
Przewodniczący Rady Miejskiej Brzegu 
Dolnego Andrzej Lech wymownie posumo-
wał działania powiatu i starosty w ostat-
nim czasie. Zapowiedział rozpoczęcie pro-
cedury zmierzającej do odłączenia się od 
powiatu.

- Trwały konsultacje, trwały rozmowy z ku-
ratorem, ministerstwo podjęło też decy-
zję, żeby nie likwidować szkoły, i nieste-
ty – z tego, co widzę – tylnymi drzwiami ta 
szkoła jest likwidowana. Jeśli nie jest słu-
chany nasz głos, nie ma wizji służby zdro-
wia, co też będzie szkodliwe dla naszego 
społeczeństwa, a szkoła została tak na-
prawdę zdeptana, to postaram się na na-
stępną sesję Rady Miejskiej przygotować 
projekt uchwały o konsultacjach społecz-
nych w sprawie wyjścia z powiatu wołow-
skiego – mówił Andrzej Lech.

Więcej o przebiegu sesji str. 3
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BDEXIT?
Czy Brzeg 
Dolny odłączy 
się od powiatu 
wołowskiego?

Grodzanów to gospodarz Dożynek Gminnych 
2016. Starostami byli Lucyna Sawicka i Euge-
niusz Rudnicki. Grodzanów przywitał wszystkich 
wspaniałymi dekoracjami. Burmistrz Brzegu Dol-
nego otrzymał chleb upieczony z mąki pochodzą-
cej z ziaren z tegorocznych zbiorów.
- Wszystkim uczestnikom dziękuję za przybycie 
i wspólne świętowanie. Wyrazy szacunku i po-

dziękowań przekazuję wszystkim Rolnikom i ich 
rodzinom. To Wam dziękujemy za chleb, który 
przez cały rok będzie gościł na naszych stołach. 
Z tym chlebem niesiecie nadzieję – powiedział 
burmistrz Stanisław Jastrzębski. Tradycją jest, że 
władze miejskie oraz księża podzielili się z miesz-
kańcami chlebem. Nieodłącznym elementem 
dożynek jest konkurs na najpiękniejszy wieniec. 

Grand Prix zdobyli gospodarze, czyli sołectwo 
Grodzanów. Podczas dożynek rozstrzygnięty 
został konkurs na najpiękniejszą posesję, któ-
rego organizatorem była Komisja Ochrony Śro-
dowiska przy Radzie Miejskiej. W ten uroczysty 
sposób mieszkańcy gminy Brzeg Dolny uczcili 
zakończenie żniw.

Str. 20-21

Dożynki 2016w Grodzanowie

Rusza nowa edycja programu
TEATR POLSKA 

2016! Str. 19
Program został zainicjowany w 2009 roku, żeby ułatwić dostęp do 

oferty polskich teatrów i umożliwić prezentację wartościowych spektakli 
w miejscowościach, w których nie ma teatrów instytucjonalnych.

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury bierze w nim udział już szósty raz 
i w ramach tegorocznej edycji zaprezentuje

5 niesamowitych spektakli!
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Dolnośląski Kurator Oświa-
ty decyzją nr 32 z 12 lip-

ca 2016 roku polecił doprowa-
dzić do dokonania rekrutacji 
do Liceum Ogólnokształcące-
go. „Konsekwencją opisanej sy-
tuacji jest naruszenie przez or-
gan prowadzący (Starostwo Po-
wiatowe) treści art. 7 ust. 1 pkt 
2 wspomnianej ustawy”. W dal-

szej części pisma będącego w 
posiadaniu starosty POLECA 
się doprowadzenie do rekru-
tacji. – Działania podejmowa-
ne przez organ prowadzący ła-
mią prawną zasadę dostępno-
ści wyrażoną w art. 20f ustawy 
oświatowej – twierdzi Kurator. 
Niestety starosta nie uznaje ar-
gumentów kuratora, nie uznaje 

argumentów ministra edukacji. 
Kilkakrotnie występował na pi-
śmie do dyrektora szkoły naka-
zując mu wstrzymanie naboru.

Działania starosty nie mają 
podstawy prawnej, gdyż Rada 
Powiatu nie podjęła uchwały o li-
kwidacji szkoły. Podjęcie uchwa-
ły intencyjnej nie jest tożsame 
z uchwałą likwidacyjną. Zatem 

nie ma przyzwolenia Rady Po-
wiatu wyrażonej uchwałą, a sta-
rosta nie może działać bez takiej 
uchwały, wbrew woli rady.

Prawo sobie, a starosta 
wie swoje

Wbrew woli Rady Powiatu, 
wbrew Dolnośląskiemu Kura-
torowi Oświaty oraz wbrew mi-
nistrowi edukacji Maciej Nej-
man, pełniąc funkcję Starosty 
Powiatu Wołowskiego, dopro-
wadza do faktycznej likwidacji 
Liceum Ogólnokształcącego w 
Brzegu Dolnym na ul. Wilczej.

Słusznie zatem grupa rad-
nych złożyła skargę na bezpraw-
ne działania. Urzędy w Polsce 
muszą działać w  oparciu o pra-
wo i w granicach prawa. Żadne 

inne działanie nie może być ak-
ceptowalne w państwie prawa.

Starosta Maciej Nejman bę-
dzie musiał odpowiedzieć za 
łamanie prawa, będzie musiał 
odpowiedzieć przed mieszkań-
cami powiatu, dlaczego nie sto-
suje się do prawa oświatowe-
go. Pisma, jakie w tej sprawie 
wpłynęły do Starostwa Powia-
towego w Wołowie z Minister-
stwa Edukacji i Dolnośląskiego 
Kuratorium Oświaty, nie pozo-
stawiają cienia wątpliwości, iż 
korzystając z drogi procesowej 
starosta nie uzyska pozytywne-
go rozstrzygnięcia przed Sądem 
Administracyjnym.

Taki sposób postępowania jest 
obliczony na postawienie miesz-
kańców Brzegu Dolnego przed 
faktami dokonanymi. Do bu-
dynku liceum na Wilczej zosta-
nie wprowadzone Stowarzysze-
nie z Wołowa. Wraz z upływem 
czasu – a procesy sądowe tro-

chę trwają – fala niezadowolenia 
społecznego ma zostać zakne-
blowana potrzebami niepełno-
sprawnych dzieci. Przecież nikt 
nie ośmieli się wystąpić przeciw-
ko nim. Już dziś wiemy, że sto-
warzyszenie buduje nowy obiekt 
w Wołowie – Niezwykłą Krainę 
– i nie będzie na stałe korzystało 
z obiektu przy ul. Wilczej.

Kto następny zajmie 
placówkę?

Liceum Ogólnokształcącego 
już nie będzie. Przyjdzie wtedy 
kolej na następny krok. Opróż-
niony obiekt na Wilczej znajdzie 
nowego użytkownika z Godzię-
cina. Wola mieszkańców Brze-
gu Dolnego, fundatorów obiek-
tu, zostanie podeptana. Chyba, że 
mieszkańcy wesprą radnych po-
wiatu i razem upomną się o sza-
nowanie prawa.

Ewa Łukacz, 
NaszeSprawy.piszecomysle.pl

Józef Szumilas podczas sesji Rady Powiatu w Wołowie 
przedstawił w imieniu grupy radnych skargę na bezprawne 
działania Macieja Nejmana, Starosty Wołowskiego. 
Uniemożliwianie dokonania naboru uczniów do klas pierwszych 
w roku szkolnym 2016/2017 w Liceum Ogólnokształcącym przy 
ul. Wilczej  w Brzegu Dolnym jest łamaniem obowiązującego 
prawa. Sesja odbyła się w środę 14 września. Komentuje Ewa 
Łukacz z portalu „Nasze Sprawy – powiat wołowski”.

Dwutygodnik Samorządowy „Panorama Brzegu Dolnego”
Wydawca: Dolnobrzeski Ośrodek Kultury, Danuta Chłód – dyrektor. Nakład: 7 000 egzemplarzy.
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Z głębokim żalem zawiadamiamy,
że 14 września br. w wieku 86 lat odszedł

ś.p. Władysław Sterchaluk,
jeden z pierwszych osadników Brzegu Dolnego. 
Msza św. żałobna odprawiona zostanie 16 września 2016 r.
(piątek) o godz. 16.00 w kościele pw. NMP Królowej Polski

na os. Fabrycznym. Po mszy św. nastąpi odprowadzenie
Zmarłego na miejsce wiecznego spoczynku
na cmentarz komunalny w Brzegu Dolnym.

Pogrążona w smutku Rodzina

Dzisiaj skarga, jutro...

Czym jest rewitalizacja? 
Jest to kompleksowy pro-

ces wyprowadzania ze stanu 
kryzysowego obszarów zde-

gradowanych poprzez dzia-
łania całościowe, integrujące 
interwencje na rzecz społecz-
ności lokalnej, przestrzeni i lo-

kalnej gospodarki, skoncen-
trowane terytorialnie i pro-
wadzone w sposób zaplanowa-
ny oraz zintegrowany poprzez 
programy rewitalizacji. 

Konsultacje społeczne pole-
gały na zebraniu opinii i uwag 
mieszkańców gminy Brzeg 
Dolny dotyczących zakre-
su merytorycznego projektu 

LPR, zapoznanie interesariu-
szy zewnętrznych i wewnętrz-
nych z problematyką odnowy 
przestrzeni, prezentacja doku-
mentu „Lokalny Program Re-
witalizacji gminy Brzeg Dol-
ny na lata 2016-2023” oraz 
na kompleksowym i pełnym 
poinformowanie mieszkań-
ców gminy Brzeg Dolny o za-

kresie planowanego przedsię-
wzięcia, a także zweryfikowa-
nie potrzeb mieszkańców po-
przez wnikliwą analizę uwag 
zgłaszanych do projektu do-
kumentu LPR.

Program rewitalizacji uła-
twi pozyskiwanie środków ze-
wnętrznych i tworzenie no-
wych projektów, które przyczy-

nią się do poprawy warunków 
życia w obszarach, które wy-
magają wsparcia. Program zo-
stał uchwalony na ostatniej sesji 
dolnobrzeskiej Rady Miejskiej.

Wszelkie informacje na ten 
temat są dostępne na stronie 
www.brzegdolny.pl w zakład-
ce Brzeg Dolny – rewitalizacja.

mb

Od 22 czerwca do 7 września trwały 
konsultacje społeczne  „Lokalnego 
Programu Rewitalizacji gminy Brzeg Dolny 
na lata 2016 – 2023”.

Lokalny Projekt Rewitalizacji Gminy Brzeg Dolny

PODZIĘKOWANIE
Szanowni Państwo
Sołtys, Rada Sołecka oraz mieszkańcy wsi Bukowce składają serdecznie podziękowania dla 
LINPAC PACKAGING PRODUCTION sp. z o.o za okazaną pomoc i wieloletnie wsparcie fi nansowe 
naszych działań, w tym w organizacji festynu rodzinnego, który odbył się 14 sierpnia 2016 r. 
oraz inne wcześniejsze inicjatywy (pomoc dla najmłodszych mieszkańców naszego sołectwa). 
Dziękując mamy nadzieję na dalszą owocną wsp ółpracę.

Sołtys, Rada Sołecka Wsi Bukowice
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Dokument ma na ce-
lu określenie listy naj-

ważniejszych przedsięwzięć 
rozwojowych,  odpowiadają-
cych na oczekiwania miesz-
kańców gminy. 

Konieczność przyjęcia 
strategii jest jednym z wy-
mogów wynikających z pro-
cedur ubiegania się o środ-
ki z  funduszy europejskich 
w latach w latach 2014-
2020. Strategia Rozwoju 
Miasta i Gminy Brzeg Dol-

ny na lata 2016-2023 nie 
ogranicza się w swych za-
łożeniach wyłącznie do za-
dań leżących w kompeten-
cjach ustawowych Gminy, ale 
określa też działania, które 
mogą być realizowane w sze-
rokich partnerstwach z róż-
nymi podmiotami. Znajduje 
to wyraz w kluczowych za-
daniach zawartych w Stra-
tegii, dla których jednostka-
mi realizującymi są zarów-
no Gmina Brzeg Dolny, jak 

również samorząd powiato-
wy, wojewódzki, podmioty 
pozarządowe bądź rządowe. 
Główne założenia strategii 
wypracowane zostały pod-
czas warsztatów z udziałem 
przedstawicieli m.in. samo-
rządu, organizacji pozarzą-
dowych, instytucji kultural-
nych. W przyszłym nume-
rze „Panoramy” szczegółowo 
omówimy kierunki rozwoju 
naszej Gminy.

Red.

Strategia Rozwoju Miasta i Gminy Brzeg Dolny na 
lata 2016-2023 to jeden z ważniejszych dokumentów 
określających kierunki rozwoju gminy w dłuższej 
perspektywie czasowej. Strategia jest dokumentem 
określającym najważniejsze przedsięwzięcia społeczne, 
gospodarcze i środowiskowe.
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Radni przyjęli strategię rozwoju

W pierwszej części se-
sji radni wprowadzili 

zmiany w studium uwarunko-
wań i kierunków zagospoda-
rowania przestrzennego gmi-
ny oraz w miejscowym pla-
nie zagospodarowania prze-
strzennego miasta. Radni 
przyjęli także nową strategię 
rozwoju miasta i gminy na 
lata 2016-2023 oraz lokalny 
program rewitalizacji. Wpro-
wadzili zmiany w budżecie 
oraz wieloletniej prognozie 
finansowej.

Kolejne uchwały dotyczy-
ły regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na te-
renie Gminy Brzeg Dolny 
oraz odbierania i zagospo-
darowania odpadów komu-
nalnych.

Pod koniec sesji wrócił te-
mat naboru w Powiatowym 
Zespole Szkół. Przewodniczą-
cy Rady Andrzej Lech chce 
rozpocząć zaniechane kon-
sultacje społeczne i rozpocząć 
procedurę odłączenia się gmi-

ny Brzeg Dolny od powiatu 
wołowskiego.

- Trwały konsultacje, roz-
mowy z wojewodą, rozmowy 
z kuratorem, ministerstwo 
podjęło też decyzję, żeby nie 
likwidować szkoły, i niestety 
– z tego, co widzę – tylny-
mi drzwiami ta szkoła jest li-
kwidowana. Jeśli nie jest słu-
chany nasz głos, nie ma wi-
zji służby zdrowia, co też bę-
dzie szkodliwe dla naszego 
społeczeństwa, została nam 
szkoła tak naprawdę zdep-
tana, to postaram się na na-
stępną sesję Rady Miejskiej 
przygotować projekt uchwały 
o konsultacjach społecznych 

w sprawie wyjścia z powiatu 
wołowskiego – mówił An-
drzej Lech.

Burmistrz Stanisław Ja-
strzębski powrócił do tema-
tu spółki Powiatowe Cen-
trum Medyczne i remon-
tu szpitala w Brzegu Dol-
nym. Przedstawił radnym 
tematy, jakimi zajmowa-
li się przez ostatnie osiem 
miesięcy wspólnicy spółki, 
czyli powiat i gminy. Podej-
mowane uchwały dotyczyły 
odwoływania i powoływa-
nia kolejnych członków rady 
nadzorczej PCM. Tematy 
naprawdę ważne odstawio-
no na boczne tory. Ostat-

nie zgromadzenia wspólni-
ków były odwoływane. Ko-
lejne ma odbyć się niedłu-
go. Rozmowy z panią prezes 
są trudne. Dotyczą nie tyl-
ko czynszu jaki odprowa-
dzać ma do kasy gminy spół-
ka, ale też remontu obiek-
tu. Prezes PCM domaga się, 
by remont szpitala przepro-
wadziła gmina. I  taki re-
mont  niedługo się rozpocz-
nie. – Podjąłem decyzję: 
przystępujemy, i to w try-
bie pilnym, do remontu bu-
dynku – zapowiedział bur-
mistrz. – My jesteśmy wła-
ścicielem, to my go remon-
tujemy. Wszystko wskazuje 

na to, że już w październiku 
ZWiK zacznie od robót naj-
bardziej potrzebnych, czyli 
wymiany sieci wodnej, ka-
nalizacyjnej i wymiany pew-
nych elementów elektrycz-
nych.

Przypomnijmy, że od po-
czątku urzędowania Ilony 
Zmarlak na stanowisku pre-
zesa PCM – czyli od ponad – 
trwa oczekiwanie na przed-
stawienie przez panią pre-
zes planu działania spółki. 
Do tej pory taki dokument 
nie został wspólnikom przed-
stawiony.

Radosław Kozioł, 
mw

Wtorkowa sesja Rady Miejskiej była 
długa i wielowątkowa. Radni mieli do 
zrealizowania aż 18 punktów.

Wraca temat służby zdrowia i odłączenia się gminy Brzeg Dolny od powiatu
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Gniazda os i szerszeni sta-
nowią w okresie letnim 

prawdziwą plagę. Stąd apel do 
mieszkańców, u których na po-
sesji pojawiło się gniazdo os 
lub szerszeni, aby zaopatrzy-
li się w środki chemiczne do 

odstraszania tych owadów. Po 
likwidacji gniazda przez służ-
by konieczne jest jeszcze kil-
kukrotne spryskanie miejsca 
po owadzim mieszkaniu, aby 
zniechęcić potencjalnych loka-
torów do powrotu. Istotne jest 

również zabezpieczanie do-
mów – moskitiery w oknach, 
siatki na otworach wentyla-
cyjnych itp.

Osy są pożytecznymi owa-
dami, lecz roznoszą drobno-
ustroje, a ich użądlenia mogą 
być niebezpieczne, zwłaszcza 
w przypadku osób uczulonych 
lub w większej ilości (już kil-
kanaście ukąszeń różnych os 
może doprowadzić do śmier-
ci). Użądlenia szerszeni są bar-

dziej bolesne od użądleń os 
i równie niebezpieczne w przy-
padku uczulenia. Aby zapobiec 
kolonizowaniu altan, szop czy 
poddaszy przez osy i szersze-
nie, należy okresowo kontro-
lować te miejsca, bezzwłocz-
nie usuwać zaczątki gniazd i li-
kwidować nawet pojedyncze 
osobniki, zwłaszcza szersze-
ni, szukające miejsca na zało-
żenie kolonii. 

mw

Kilkanaście wezwań do likwidacji gniazd 
os i szerszeni mieli w ostatnim czasie 
strażacy Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Brzegu Dolnym. 

Panie Inspektorze, jakie 
zadania stawia pan przed In-
spekcją Weterynaryjną w naj-
bliższym czasie?

Choć ustawa o inspekcji we-
terynaryjnej nakłada na in-
spekcję weterynaryjną wiele 
zadań, to chciałbym poruszyć 
kwestię moim zdaniem naj-
bardziej aktualną w ostatnich 
dniach – mianowicie zwalcza-
nie chorób zakaźnych zwie-
rząt, a dokładnie zwalczanie 
Afrykańskiego Pomoru Świń 
(ASF).

ASF to szybko szerząca się 
choroba wirusowa, na któ-
rą podatne są świnie domowe 
oraz dziki. Ludzie nie są wraż-
liwi na zakażenie wirusem ASF. 
Najczęstszą przyczyną zakaże-
nia świń jest bezpośredni kon-
takt ze zwierzętami zakażony-
mi lub zakażonymi odpadkami 
żywnościowymi. W przypadku 
terenów o wysokim zagęszcze-
niu gospodarstw utrzymują-
cych świnie, rozprzestrzenia-
nie się wirusa między gospo-
darstwami jest łatwe, za pośred-
nictwem osób odwiedzających 
gospodarstwo lub zakażonej 
paszy, wody czy narzędzi. 

U chorych świń mogą po-
jawić się następujące objawy: 
wysoka gorączka, liczne pad-
nięcia, sinica skóry uszu, brzu-
cha i boków ciała, drobne, lecz 
liczne wybroczyny w skórze, 
duszność, pienisty lub krwisty 
wypływ z nosa, biegunka, czę-
sto z domieszką krwi.

Jedynym sposobem walki 
z wirusem ASF jest prewencja 
lub – kiedy się pojawi – zabi-
cie zwierząt.

Dlatego tak ważne jest od-
powiednie zapobieganie roz-
przestrzenianiu się choroby 
poprzez takie działania, jak 
ograniczenie dostępu oso-
bom postronnym do chlew-
ni, prawidłowe zabezpieczenie 
własnego gospodarstwa przed 
przedostaniem się do niego 
dzików, zabezpieczenie paszy 
przed dostępem zwierząt wol-
no żyjących, niedokarmianie 

świń odpadkami żywnościo-
wymi, utrzymywanie gospo-
darstwa w czystości, a przede 
wszystkim nie wolno wpro-
wadzać do gospodarstwa świń 
niewiadomego pochodzenia!

Posiadacz zwierząt, który 
zauważył objawy nasuwające 
podejrzenie choroby zakaźnej, 
jest zobowiązany do natych-

miastowego zgłoszenia podej-
rzenia choroby do Powiatowe-
go Lekarza Weterynarii w Wo-
łowie pod nr tel. 71 389 27 93 
lub też do lekarza weterynarii 
opiekującego się zwierzętami.

W jakich sprawach prze-
ciętny obywatel może zwró-
cić się do Powiatowego Leka-
rza Weterynarii?

Wszystko zależy od tego, jak 
rozumiemy pojęcie „przecięt-

ny obywatel” – jeżeli mamy na 
myśli Jana Kowalskiego, któ-
ry nie utrzymuje zwierząt go-
spodarskich, to spraw, z któ-
rymi może on udać się do in-
spekcji weterynaryjnej, nie ma 
zbyt wiele. W związku z fak-
tem, iż sprawujemy nadzór 
nad przestrzeganiem przepi-
sów o ochronie zwierząt, prze-
ciętny obywatel może zwrócić 
się do nas z informacją do-
tyczącą znęcania się lub za-
niedbania zwierząt, zarówno 
zwierząt domowych jak i go-
spodarskich.

Inspekcja Weterynaryj-
na stoi również na straży 
zdrowia publicznego przez 
ochronę zdrowia zwierząt 
i produktów pochodzenia 
zwierzęcego – pilnujemy, 
by to, co ludzie jedzą, było 
zdrowe, dlatego też jeżeli 
ktoś zaobserwował np. wy-
twórnię wędlin, która w jego 
opinii może działać nielegal-
nie lub jej działanie mogło-
by doprowadzić do zagro-

żenia zdrowia ludzi, wtedy 
powinien przekazać taką in-
formację do inspekcji wete-
rynaryjnej.

Jak Pan widzi rolę Powia-
towego Inspektoratu Wetery-
narii w rozwiązaniu ważne-
go problemu, jakim jest bez-
domność zwierząt?

Problem bezdomności wśród 
zwierząt z roku na rok jest coraz 
większy i wiele gmin ma ogrom-
ne problemy z jego rozwiąza-
niem, jednak to na gminach 
spoczywa obowiązek zapew-

nienia opieki nad zwierzę-
tami bezdomnymi oraz ich 
wyłapywanie. W mojej opi-
nii przepisy prawa w tym za-
kresie nie są idealne, brak jest 
rozwiązań pośrednich, sank-
cjonujących małe przytuli-
ska, obiekty, w których kilka 
zwierząt mogłoby czekać na 
adopcję, a które jednocześnie 
znajdowałyby się pod nadzo-
rem inspekcji weterynaryj-
nej. Wiem, że aktualnie trwa-

ją prace nad zmianą prze-
pisów dotyczących przytu-
lisk (małych schronisk), mam 
nadzieję, że będą to zmia-
ny, które ułatwią gminom 
przeprowadzanie bezpiecz-
nych adopcji, dzięki którym 
porzucone psy i koty będą 
mogły znaleźć odpowiedzial-
nych opiekunów.

Aktualnie sytuacja wygląda 
tak, że jeżeli na terenie gminy 
zostanie wyłapane bezdomne 
zwierzę to musi ono – zgod-
nie z obowiązującym prawem 
– zostać przekazane do schro-

niska dla bezdomnych zwie-
rząt. Niestety duże schroniska 
często są przepełnione, a wa-
runki, w jakich przetrzymy-
wane są zwierzęta, pozosta-
wiają wiele do życzenia. Me-
dia wielokrotnie nagłaśniały 
sprawy nielegalnie działają-
cych pseudoschronisk, w któ-
rych zwierzęta znikały i nikt 
nie znał dalszych ich losów, 
dlatego też jestem przekona-
ny, że tylko system małych, 

sprawnie działających, będą-
cych pod nadzorem inspek-
cji weterynaryjnej schronisk, 
w których prowadzona jest 
realna, dobrze „zareklamo-
wana” adopcja zwierząt, jest 
w stanie znacząco zmniejszyć 
problem bezdomności wśród 
zwierząt.

Jakie jest Pana stanowisko 
w znanej sprawie dr. Artura 
Różyckiego? W jaki sposób 
sprawa transportu i przetrzy-
mywania zwierząt czekają-
cych na adopcję powinna być 
Pana zdaniem rozwiązany?

Nie chciałbym komento-
wać wyroku Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego we 
Wrocławiu dotyczącego spra-
wy lek. wet. Artura Różyckie-
go – przyjmuję go i szanuję.

W związku z faktem, że 
sprawa może mieć swój ciąg 
dalszy w Naczelnym Sądzie 
Administracyjnym w Warsza-
wie, aktualnie nie będę wyra-
żał opinii na jej temat. 

Proszę powiedzieć kilka 
zdań o sobie. Gdzie Pan za-
czynał karierę zawodową, czy 
prywatnie związany jest Pan 
z powiatem wołowskim?

Mam 38 lat, jestem żonaty. 
Jestem ojcem 2 prześlicznych 
córek – 8-letniej Poli oraz pół-
torarocznej Hani. Mieszkam 
w Lutyni w gminie Mięki-
nia. Dyplom Wydziału Me-
dycyny Weterynaryjnej Uni-
wersytetu Przyrodniczego 
we Wrocławiu otrzymałem 
w 2004 r., natomiast tytuł spe-
cjalisty w zakresie epizootio-
logii i administracji wetery-
naryjnej w 2007 r. W inspek-
cji weterynaryjnej pracuję od 
2005 roku, pracę rozpocząłem 
w powiecie strzelińskim, na-
stępnie przez 6 lat pracowa-
łem na stanowisku zastępcy 
Powiatowego Lekarza Wete-
rynarii w Środzie Śląskiej. Na 
stanowisku Powiatowego Le-
karza Weterynarii w Wołowie 
pracuję od 20 lipca 2016 roku. 
Czas wolny poświęcam rodzi-
nie, pasjonuje mnie fotogra-
fia oraz sport.

Rozmawiała 
Małgorzata Bołdyn

W bieżącym numerze „Panoramy” 
zapraszamy do lektury wywiadu z Pawłem 
Szewczykiem, nowym Powiatowym 
Lekarzem Weterynarii w Wołowie.

Bezdomność zwierząt to problem gmin

Uważaj na gniazda os i szerszeni
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Będąc z innej miejscowo-
ści starosta nie rozumie, 

jak bardzo Brzeg Dolny jest 
związany ze szkołą. Nie li-
cząc się z opinią społeczeń-
stwa, podjął decyzję – wbrew 
oczekiwaniom dzieci, ich ro-
dziców, mieszkańców. Rada 
Powiatu nie podjęła jeszcze 
uchwały o likwidacji szko-
ły, Kurator Oświaty nie wy-
dał na likwidację zgody, in-
terweniował minister eduka-
cji, i wszystko na nic. Starosta 
Maciej Nejman podejmuje 
decyzję wbrew wszystkim. 
Mając w ręku kawałek władzy 
postanowił, że pierwszej kla-
sy nie otworzy – tak się stało, 
gdy nie został zatwierdzony 
arkusz organizacyjny.

Dzieci musiały przenieść 
się do innej szkoły.

Postawił na swoim. Radni 
popierający starostę ponoszą 
tutaj pełną odpowiedzialność 
i w najbliższych wyborach mu-
szą liczyć się, że zostaną oce-
nieni przed elektorat.

Na sesjach Rady Powiatu 
głównym argumentem była 
sytuacja ekonomiczna, ale ona 
nie poprawi się przez unie-
możliwienie otwarcia pierw-
szych klas. Przecież dzieci bę-
dzie mniej, czyli nie o zwięk-
szenie liczby dzieci w szkole 
chodzi, a o zmniejszenie.

Decyzją nr 32 Dolnoślą-
ski Kurator Oświaty w dniu 
12 lipca 2016 r. polecił doko-
nać rekrutacji do liceum ogól-
nokształcącego, jednak zabra-
kło takiej samej decyzji w spra-
wie istniejącego w tej szkole 
gimnazjum. Widać kurator 
nie przewidział determinacji 
starosty.

Starosta Maciej Nejman do-
prowadzi do stopniowego wy-
gaszania szkoły, bo bitwa idzie 
nie o dobro dzieci, lecz o bu-
dynek, który stał się łakomym 
kąskiem.

Trudno uznać argumenta-
cję Starostwa Powiatowego 
odnośnie rosnących kosztów, 
skoro padające ze strony bur-
mistrza Brzegu Dolnego pro-

pozycje finansowania szkoły 
nie zyskały aprobaty. Szkoła 
nie mogła przeprowadzić na-
boru spoza swojego okręgu, 
zamknięto jej wszystkie dro-
gi dające szansę na normalne 
funkcjonowanie.

Budynek stoi w bardzo cie-

kawym miejscu – na obrze-
żach osiedla mieszkaniowe-
go, jest obiektem nowym, z du-
żymi możliwościami adapta-
cyjnymi. Taki budynek łatwo 
znajdzie nowego nabywcę, nie-
stety przeszkodą jest jeszcze 
istniejąca szkoła.

Powolny proces likwida-
cji jest równie skuteczny, co 
natychmiastowa decyzja. Do 
czasu osiągnięcia zamierzo-
nego celu trzeba stwarzać po-
zory dbałości o wykorzysta-
nie obiektu i jego finansowe 
utrzymanie, skoro podcięło się 
subwencyjne zasilanie gotów-
ką i odrzuciło pomoc Brzegu 
Dolnego. (…)

Do budynku zostanie 
wprowadzone z Wołowa sto-

warzyszenie, które ma zająć 
skrzydło w budynku na po-
trzeby osób niepełnospraw-
nych. Na prowadzenie dzia-
łalności stowarzyszenie ko-
rzystało dotychczas z budyn-
ku położonym przy szpitalu 
w Wołowie oraz przy ul. Po-

lnej 1. Stowarzyszenie jest 
w trakcie budowy nowego 
obiektu obok lądowiska dla 
helikopterów przy szpita-
lu w Wołowie. Jakie wyda-
rzenie, czy jaki zamysł legł 
u podstaw zaoferowania Sto-
warzyszeniu Osób Niepełno-
sprawnych w Wołowie zaję-
cia części budynku w Liceum 
Ogólnokształcącym w Brze-
gu Dolnym?

Koszt utrzymania budyn-
ku będzie dla wołowskiego 
SON sporym wyzwaniem 
(…) Radna Elżbieta Bereza 
głosowała za likwidacją szko-
ły, a teraz chce być użytkow-
nikiem tego obiektu? Cho-
ciaż w oficjalnych dokumen-
tach radna Elżbieta Bereza 

nie figuruje jako prezes SON 
w Wołowie, jednak już na im-
prezach związanych z dzia-
łalnością stowarzyszenia 
pierwsza zabiera głos i usta-
wia się do fotografii – oczy-
wiście oficjalnie jest dyrek-
torem Dziennego Ośrodka 

Rehabilitacji prowadzonego 
przez stowarzyszenie.

Mieszkańcy Brzegu Dolne-
go zaniepokojeni są tymi nie-
zrozumiałymi decyzjami sta-
rosty. Jak można kosztem jed-
nych dzieci robić miejsce dla 
innych? Przecież tak nie wolno 
budować relacji międzyludz-
kich, mówili. Zadawali pyta-
nia, na które jeszcze nie znamy 
odpowiedzi: ile będzie płacić 
stowarzyszenie za wynajmo-
wanie części budynku w Li-
ceum Ogólnokształcącym na 
ul. Wilczej.

Padł nawet głos, że stowa-
rzyszenie dostało wypowie-
dzenie z budynku przy ul. Po-
lnej 1 w Wołowie, bo budynek 
będzie sprzedany.

Mając na celu dobro wszyst-
kich dzieci, będziemy do te-
matu wracać i zadawać pyta-
nia publicznie.

Może w końcu ktoś z rad-
nych powiatowych zacznie 
poczuwać się do obowiązku 
udzielania odpowiedzi miesz-
kańcom powiatu. Dotychcza-
sowe działania Starostwa Po-
wiatowego idą w kierunku 
ukrywania treści oficjalnych 
pism w sprawie szkoły.

Dziwna jest również po-
stawa radnych z Brzegu Dol-
nego, wspierających starostę 
w likwidatorskich zapędach. 
O ile łatwo zrozumieć radną 
Elżbietę Berezę, o tyle po-
stawy radnego Władysława 
Boczara nie sposób. Będąc 
mieszkańcem Brzegu Dol-
nego pamięta determinację 
ludzi i wkład społeczeństwa 
w powstanie tego obiektu, 
a jednak bycie wicestarostą 
przeważyło nad wolą miesz-
kańców.

Czy o taką demokratyczną 
reprezentację w Radzie Powia-
tu zabiegali mieszkańcy po-
wierzając im mandat?

Tylko referendum rozwiąże 
ten problem.

Ewa Łukacz, 
portal NaszeSprawy.pi-

szecomysle.pl

Dolnobrzeskie dzieci chciały chodzić 
do swojej szkoły w Brzegu Dolnym na 
ul. Wilczej, jednak lubiążanin, starosta 
Maciej Nejman, skutecznie im to 
uniemożliwił.

Rada Powiatu nadaje się do wymiany
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Wychowanie zawsze było, 
jest i będzie sztuką trud-

ną. Wzorce wyniesione z do-
mu rodzinnego wpływają zna-
cząco na to, jakim jesteśmy 
rodzicem.  Prawidłowy pro-
ces rozwoju dziecka zależy od 
postaw rodziców wobec dziec-
ka. Dziecko postrzega siebie 
takim, jakie widzi je rodzic. 
– Pamiętajmy także o bardzo 
ważnym czynniku, który de-
cyduje o efektach wychowa-
nia, jakim jest więź rodzi-
ców z dzieckiem. Jakość i siła 
uczuć mają z całą pewnością 
wpływ na skuteczność oddzia-
ływań wychowawczych. Dlate-
go najskuteczniejsza definicja 
wychowania brzmi – wycho-
wywać to kochać i wymagać! 
Wszystkim rodzicom, którzy 
potrzebują wsparcia w zakresie 
kształtowania i doskonalenia 
umiejętności wychowawczych 
polecam warsztaty „Szkoła dla 
rodziców i wychowawców”, re-
alizowane w naszym centrum 
od 2004 roku – mówi Krysty-
na Adaśko, edukator, koor-
dynator i realizator tego pro-
gramu. Trening umiejętno-
ści wychowawczych jest tak-
że adresowany do nauczycieli 
i wychowawców, którzy wspie-
rają rodziców w kształtowaniu 
osobowości młodego człowie-

ka. Program ten realizowany 
równolegle wśród rodziców 
i nauczycieli daje możliwość 
tworzenia wspólnego, jedno-
rodnego środowiska wycho-
wawczego, co jest jedną z naj-
skuteczniejszych metod w pro-
filaktyce wszelkich zachowań 
niepożądanych u dziecka czy 
zachowań patologicznych. 

Zagadnienia 10-ciu zajęć 
warsztatowych dotyczą naj-
ważniejszych kwestii wycho-
wawczych: 1) wyznaczanie 
granic - wyrażania oczekiwań 
i ograniczeń w taki sposób, aby 
były one przez dziecko respek-
towane, a więc konsekwent-
nie i z szacunkiem dla dziec-
ka; 2) rozpoznawanie, wyra-
żanie i akceptowanie uczuć, 
w tym tzw. trudnych, w du-
chu poszanowania godności 
osobistej człowieka; 3) aktyw-
nego, wspierającego słuchania; 
4) motywowania dziecka do 
współdziałania, wdrażania do 

obowiązków szkolnych i domo-
wych; 5) modyfikowania nie-
pożądanych lub nieodpowied-
nich zachowań dziecka bez sto-
sowania jakichkolwiek form 
przemocy; 6) uwalniania dzie-
ci od grania narzuconych ról 
w domu i w szkole; 7) wspiera-
nia procesu usamodzielniania 
się dziecka; 8) budowania real-
nego poczucia własnej wartości 
poprzez dostrzeganie zarów-
no mocnych stron i wysiłków 
dziecka, jak i jego trudności 
i ograniczeń; 9) konstruktyw-
nego rozwiązywania konflik-
tów; 10) konstruktywnej po-
chwały i zachęty.

Aktualnie w Poradni Psycho-
logiczno-Pedagogicznej w Brze-
gu Dolnym (tel. 71 319 99 94) 
oraz w Poradni Psychologicz-
no-Pedagogicznej w Wołowie 
(tel. 71 389 21 00) trwają zapisy 
do edycji jesiennej zajęć szko-
ły dla rodziców. Zapisy trwają 
do 19 września 2016 r. Zajęcia 
poprowadzą w PPP Brzeg Dol-
ny edukator programu Krysty-
na Adaśko oraz w PPP w Wo-
łowie realizatorzy programu – 
Małgorzata Klemens, pedagog 
i Ewa Stróżyk, psycholog. Za-
praszamy wszystkich, dla któ-
rych wychowanie dzieci jest 
najlepszą inwestycją na całe 
życie. Więcej informacji o pro-
gramie „Szkoła dla rodziców 
i wychowawców” znajdują się 
na stronie Powiatowego Cen-
trum Edukacji i Pomocy Psy-
chologiczno-Pedagogicznej 
w Wołowie www.wolowpce.
pl oraz w sekretariacie Porad-
ni – tel. 71 319 99 94.

Serdecznie zapraszamy, 
bo warto!

PCEiPPP w Wołowie

Trwają zapisy na zajęcia z kształtowania 
i doskonalenia umiejętności 
wychowawczych przeznaczone dla 
rodziców i wychowawców. Jeśli chcesz 
lepiej zrozumieć swoje dziecko, poznać 
jego potrzeby, a także poznać sposoby 
radzenia sobie z trudnymi zachowaniami, 
to z pewnością warto się zapisać.
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Warsztaty dla rodziców 
i wychowawców powiatu wołowskiego
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W Brzegu Dolnym, pod Obe-
liskiem Pamięci w Rynku, 

przedstawiciele Związku Kom-
batantów, organizacji pozarzą-
dowych, harcerze, delegacje 
szkół i samorządowcy, złożyli 
kwiaty, by uczcić pamięć tych, 
którzy w obronie Polski odda-
li swoje zdrowie i życie.

Kombatanci – Konrad Ka-
leta, Edward Paluch, Jan Bob-
kiewicz oraz Eugeniusz Mer-
luk – otrzymali Kombatanckie 
Krzyże Zwycięstwa jako wyraz 
szacunku za zasługi w dzie-
le wyzwolenia kraju, a także 
upowszechnianie szczytnych 
tradycji kombatanckich. 

1 września 1939– dzień wy-
buchu II wojny światowej – to 
jedna z najważniejszych dat 
w naszej historii. Wojna ta była 
najokrutniejszym konfliktem 
zbrojnym w dziejach ludz-
kości. Pochłonęła – wg róż-
nych szacunków – od 50 do 
nawet 78 mln ofiar. Podczas 
obchodów 77. rocznicy wy-
buchu wojny pod Obeliskiem 
Pamięci w Rynku obecni byli 
przedstawiciele władz samo-
rządowych, stowarzyszeń, za-
kładów pracy, a także młodzież 
i harcerze z organizacji „Ci-
chociemni”.

mb

1 września 1939 roku rozpoczęła 
się II wojna światowa. Z tej okazji 
pod Obeliskiem Pamięci odbyła się 
uroczystość upamiętniająca bohaterstwo 
Polaków podczas walk z okupantem.
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Pamiętamy o tragedii II wojny światowej

ZABIEG PEDICURE LECZNICZEGO 
Pedicure leczniczy to sposób na usunięcie takich dolegliwości, jak wrastające paznokcie, odciski, modzele czy pękające 

pięty. Przed rozpoczęciem każdego zabiegu pedicure należy dokładnie obejrzeć stopy klientki, ocenić stan skóry i pa-
znokci pod kątem ewentualnych zmian chorobowych. Jeśli stopy nie wymagają leczenia, przystępujemy do pierwszego 
etapu zabiegu - oczyszczającej kąpieli. Powinna trwać od 3 do maksymalnie 10 minut, najlepiej z dodatkiem soli lub 
specjalnego płynu zmiękczającego zrogowaciały naskórek, modzele, nagniotki, jak również działającego dezynfekująco. 
Po relaksującej kąpieli, osuszeniu i dezynfekcji stóp klientki w należy opracować zrogowaciały naskórek, później paznok-
cie. Przy bardzo suchej skórze, często spotykaną dolegliwością klientek są pękające pięty. Pęknięcia powstają na skutek 
noszenia niewłaściwego obuwia, nadwagi, złej pielęgnacji lub nabytych chorób np. cukrzycy. Przy usuwaniu pęknięć pa-
miętamy o bardzo ważnej zasadzie, a mianowicie, aby naskórek usuwać wyłącznie w kierunku równoległym do pęknięć 
najlepiej narzędziem rotacyjnym, czyli frezarką z delikatnym frezem diamentowym (lub delikatną tarką).
Kolejną dolegliwością, na którą skarżą się nasze klientki, są odciski i modzele. Odciski są to miejsca nadmiernego 

zrogowacenia naskórka, wyraźnie odgraniczone, z mniej lub bardziej twardym trzpieniem, wrastającym w głąb tka-
nek miękkich, powodującym uciążliwy ból. Powstają w wyniku nadmiernego dwustronnego ucisku spowodowanego 
z  góry przez obuwie, a od dołu przez kości stopy. Z tego też powodu odciski spotykamy często w miejscach defor-
macji palca lub stopy oraz przy noszeniu nieodpowiedniego obuwia.
W przypadku odcisków usuwamy wierzchnią warstwę zrogowaciałego naskórka gruboziarnistym frezem diamentowym. Do 

usunięcia samego trzpienia usuwamy frezu próżniowego lub różyczkowego, a do wygładzenia – drobnoziarnistego. Modzele 
charakteryzują się płaskim zrogowaceniem skóry o zabarwieniu żółtobrunatnym i nie posiadają trzpienia. Powstają – tak jak 
odciski – w wyniku nadmiernego ucisku. Tutaj również najbardziej bezpieczną metodą będzie zastosowanie frezarki.
Kolejnym etapem zabiegu pedikiuru leczniczego jest właściwe nadanie kształtu płytce paznokciowej, aby zapobiec 

jej wrastaniu. Paznokcie stóp obcinamy zawsze równolegle do łożyska (kwadrat), nigdy nie zaokrąglamy kątów pa-
znokcia, jedynie lekko łagodzimy boki, aby nie wbijały się w wał paznokciowy. W przypadku stwierdzenia wrastania 
za pomocą specjalistycznych narzędzi musimy usunąć paznokieć, który nadmiernie wbija się w wał 
paznokciowy. Zabieg pedicure leczniczego należy powtarzać. Kosmetyczka powinna sama uzgodnić liczbę zabiegów 

w zależności od dolegliwości pacjenta.

Salon Kosmetyczny ANNA
ul. Słowackiego 2c, Brzeg Dolny

tel. 604 210 298,
www.annaclarena.pl

Kupon na:

Kupony zbieramy do 28 września 2016 r. Wypełnione kupony 
należy przynosić do saloniku pracowego w Rynku, sklepu 

„Smaczek” i biblioteki. Losowana będzie jedna osoba.

mini zestaw kosmetyków

Imię i Nazwisko .....................................................................................
Miejscowość ...........................................................................................
Numer tel................................................................................................

Wzruszający moment wręczenia Kombatanckich Krzyży Zwycięstewa

Poczty sztandarowe poprowadził por. Alojzy Krzaczkowski„Cichociemni” pełnią wartę pod Obeliskiem PamięciKombatanci byli głównymi bohaterami uroczystości 1 września
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Kilka z nich, nikomu nie wa-
dząc, stało się celem podpa-

laczy. Ochotnicza Straż Pożar-
na musiała interweniować za-
równo na Warzyniu, jak i na os. 

Fabrycznym. Wandalom, któ-
rzy z sobie wiadomych powo-
dów postanowili rozprawić się 
z pojemnikami na śmieci, zale-
calibyśmy zająć się czymś po-

żytecznym, a przede wszystkim 
uruchomić wyobraźnię. Może 
się zdarzyć, że straż, która wy-
jedzie do płonącego śmietnika, 
z niepotrzebnym opóźnieniem 
pojawi się na miejscu poważ-
nego wypadku, wymagającego 
szybkiej interwencji. 

mw

Ostatnie tygodnie nie były pomyślne 
dla Bogu ducha winnych śmietników 
w naszym mieście.

Uroczystość rozpocznie 
się mszą święta w inten-

cji policji i mieszkańców po-
wiatu wołowskiego, która 

będzie miała miejsce w połu-
dnie w kościele pw. Św. Waw-
rzyńca. O 13.15 na płytę wo-
łowskiego rynku wprowa-
dzone zostaną pododdziały 
i poczty sztandarowe. Cere-
moniał wręczenia sztanda-
ru dla KPP w Wołowie bę-
dzie miał miejsce o 13.30. 
Na uroczystość zaprasza Ko-
mendant Powiatowy Policji 
w Wołowie podinsp. Mariusz 
Haryk oraz przewodniczący 
Społecznego Komitetu Fun-
datorów Sztandaru dla Ko-
mendy Powiatowej Policji 
w Wołowie starosta Maciej 
Nejman.

Red.

Uroczyste wręczenie sztandaru 
Komendzie Powiatowej Policji w Wołowie 
odbędzie się 23 września. 

Pomysł na odnowienie par-
ku zrodził się już ponad 

pięć lat temu, kiedy sołectwo 
po raz pierwszy opracowało 
strategię rozwoju wsi. Prze-
wodnim tematem tej inicja-
tywy było utworzenie „Bajko-
wego Parku” w Godzięcinie. 

– Możliwości, jakie tutaj 
mamy jeśli chodzi o rekreację 
i sam park, są bardzo duże, 
ale to miejsce jest mało znane 
nawet mieszkańcom wsi, a co 
dopiero osobom z zewnątrz. 
Rosną tam przepiękne drze-
wa i krzewy. Jest to teren re-
kreacyjny bogaty przyrodni-
czo – mówi Mirosław Dawi-
dowicz, prezes Stowarzyszenia 
Mieszkańców Wsi Godzięcin 
„Wspólna Sprawa”.

Stowarzyszenie pozyskało 
w 2015 r. – w ramach projek-
tu „Oddolne inicjatywy dla 
zachowania bioróżnorodno-
ści i ochrony siedlisk owadów 
zapylających”, sfinansowane-
go ze środków Narodowego 
Funduszu Ochrony Środo-
wiska i Gospodarki Wodnej 
– środki w wysokości 17 tys. 
zł na oczyszczenie i odkrza-
czenie stawu w parku w Go-

dzięcinie. Zadanie było reali-
zowane w głównej mierze we 
współpracy z Fundacją Ekolo-
giczną – Zielona Akcja, któ-
ra pozyskała środki finanso-
we dla kilku organizacji po-
zarządowych. Realizacja zada-
nia zakończyła się 30 czerwca 
2016 r. – dodaje Mirosław Da-
widowicz.

Pieniądze zostały wydane 
na posprzątanie terenu i wy-
wiezienie śmieci, odmulenie 
i wyczyszczenie niecki stawu 
oraz wykonanie ścieżek. Za-
danie było poprzedzone przy-
gotowaniami formalnymi, po-
nieważ park znajduje się pod 
ochroną konserwatora zabyt-
ków. Dodatkowo gmina Brzeg 
Dolny wykonała utwardzenie 
głównej ścieżki. 

Będzie dalsza 
rewitalizacja parku

Stowarzyszenie ma już pla-
ny na przyszły rok. Plano-
wane jest odtworzenie dru-
giej części stawu i zrobienie 
ścieżki, która będzie prowa-
dziła do pozostałych stawów 
w parku oraz na boisko spor-
towe. 

- Marzy nam się wydanie 
broszur informacyjnej, któ-
ra będzie reklamować tere-
ny rekreacyjne w Godzięci-
nie, naszej gminie i powiecie. 
Jest tyle wspaniałych miejsc 
i ścieżek rowerowych, o któ-
rych mieszkańcy naszej gminy 
nie wiedzą. Zrobimy to sami 
albo we współpracy z gminą 
Brzeg Dolny – mówi Miro-
sław Dawidowicz.

Kolejne środki dla 
Godzięcina

Stowarzyszenie pozyska-
ło w 2016 r. również środki 

z Gminy Brzeg Dolny na or-
ganizację wakacji dla dzieci 
w wysokości 2 tys. zł. Dzieci 
miały okazję niejednokrotnie 
po raz pierwszy jeździć kon-
no, ponadto odbyły się zaję-
cia praktyczne oraz teoretycz-
ne. Wszystko w stadninie koni 
w Wielkiej Lipie.

- Jako jedno z dwóch so-
łectw z naszej gminy pozy-
skaliśmy środki z Urzędu 
Marszałkowskiego na reali-
zację zadania z  „Promocji 
Idei Odnowy Wsi Dolnoślą-
skiej” w wysokości 4 593 zł 
oraz z Gminy Brzeg Dolny 

na wkład własny w wysoko-
ści 1 221 zł. Wartość całości 
zadania wynosi 5 814 zł i po-
służy do zakupu parasoli re-
kreacyjno-reklamowych, dłu-
gopisów i kubków jednorazo-
wych. Wszystko w celu pro-
mocji naszego sołectwa oraz 
Idei Odnowy Wsi Dolnoślą-
skiej – mówi Mirosław Da-
widowicz. – Co roku reali-
zujemy po dwa, trzy projekty, 
z czego większość to projekty 
tzw. twarde. Ubolewam, że dla 
takich małych stowarzyszeń 
jak nasze jest zbyt dużo ofert 
na miękkie projekty, a mało 

na inne. Tym bardziej  cieszy-
my się z każdych pozyskanych 
środków, z których powstają 
trwałe elementy służące na-
szym mieszkańcom – mówi 
Mirosław Dawidowicz.

W przyszłości zostanie wy-
konana kolejna większa baj-
kowa mapa Godzięcina, pro-
mująca wieś. Jedna już zosta-
ła usytuowana przy świetlicy 
wiejskiej. Sołectwo jest coraz 
piękniejsze, a mieszkańcy an-
gażują się w prace na rzecz lo-
kalnej społeczności. Zaprasza-
my do Godzięcina!

mb

Godzięcin słynie z miodów oraz 
edukacyjnej ścieżki pszczelarskiej. Jest 
też doskonałym miejscem wypoczynku. 
Dzięki zaangażowaniu mieszkańców 
odnowiono staw w parku. Godzięcin 
posiada tereny rekreacyjne, które są 
atutem tej miejscowości.

Bajkowy Park w Godzięcinie

Podziękowanie
Stowarzyszenie bardzo dziękuje Panu Burmistrzowi Brze-
gu Dolnego, pracownikom Urzędu Miejskiego w Brzegu 
Dolnym oraz Panu Grzegorzowi Stichowi, kierowniko-
wi Wydziału Urbanistyki, Architektury i Budownictwa 
w Starostwie Powiatowym za pomoc w realizacji tego 
przedsięwzięcia.

Mirosław Dawidowicz, prezes Stowarzyszenia 
Mieszkańców Wsi Godzięcin „Wspólna Sprawa”

Policja w Wołowie otrzyma 
swój sztandar

Śmietniki celem podpalaczy
fo

t. 
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W dniu odpustu parafialne-
go mieszkańcy święto-

wali zakończenie żniw i zbie-
rali pieniądze na prace remon-
towe w pięknym, zabytkowym 
kościele. Msza święta odpra-
wiona została w intencji pa-
rafian. Ksiądz Tomasz Lata-
wiec, niegdyś jeszcze w gim-
nazjum we Wrocławiu uczeń 
ks. proboszcza Andrzeja Sy-
cza, modlił się o pomyślność 
dla mieszkańców. 

W jodłowickiej świątyni 
przeprowadzono już bardzo 
wiele prac, ale jest to zabyt-
kowy obiekt, który wymaga 
ciągłych remontów. Teraz pa-
rafia chce wyremontować or-
gany, które obecnie znajdują 
się pod opieką organmistrzów. 
Być może za pół roku dźwięk 
odnowionego instrumentu po-
płynie przez kościół w Jodło-
wicach. Po procesji uczest-
nicy wspólnego świętowania 

przeszli na teren przy świetli-
cy, gdzie rozpoczęła się biesia-
da. Nie zabrakło Koła Gospo-
dyń Wiejskich „Jodłóweczki”, 
które przygotowały ciasta. Pa-
nie z Jodłowic zrobiły pierogi, 
gołąbki, krokiety. Kto chciał, 
mógł skosztować grochówki 
i kiełbaski z grilla. Ogromnym 
zainteresowaniem cieszyło się 
stoisko z losami, gdzie można 
było wygrać atrakcyjne nagro-
dy. Środki ze sprzedaży losów 
i jedzenia przeznaczone będą 
na remont kościoła.

Odpust i festyn parafialny 
to czas zabawy. Pieśni ludowe 
i przyśpiewki zaprezentowa-
ła kapela „Radośni” z Wróblo-
wic. Był to czas odpoczynku po 
ciężkiej pracy na roli i czas za-
bawy. Wszystkim, którzy przy-
czynili się do zorganizowania 
tak wspaniałego festynu, na-
leżą się słowa podziękowania.

mb

W niedzielę 11 września w Jodłowicach 
odbył się festyn parafialny. Uroczystość 
rozpoczęła się od mszy świętej 
odprawionej w Kościele Podwyższenia 
Krzyża Świętego.

Festyn w Jodłowicach

Rada parafialna przy kościele filialnym pw. Podwyższenia Krzyża Świętego 
w Jodłowicach wraz z ks. proboszczem Andrzejem Syczem oraz mieszkańcy 
Jodłowic i Starego Dworu serdecznie dziękują za pomoc w zorganizowaniu fe-
stynu parafialnego:
Burmistrzom gminy Brzeg Dolny | Pani Monice Charłampowicz | Pani dyrektor Dolno-
brzeskiego Ośrodka Kultury Danucie Chłód | Fundacji Rozwoju Gminy Brzeg Dolny | Panu 
dyrektorowi Biura Zarządu PCC Rokita Zbigniewowi Skorupie | Bankowi Spółdzielczemu 
w Obornikach Śląskich | Zespołowi ludowemu „Radośni” z Wróblowic | Panu dyrektorowi 
KHS w Brzegu Dolnym Januszowi Malikowi | Firmie Kosmet Rokita | Firmie Linpac Pac-
kaging z Bukowic | Panu przewodniczącemu Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym Andrzejowi 
Lechowi | Państwu Barbarze i Krzysztofowi Skirka | Firmie Skirhand z Wrocławia (sprze-
daż wody, słoików, nakrętek) | Państwu Marcie i Maciejowi Czupryna (Auto-Części Brzeg 
Dolny) | Pani Monice Ulmaniec (Studio fryzjerskie w Brzegu Dolnym) | Pani Katarzynie 
Salamon – malarce z Wrocławia | Pani Ewie Wróbel (Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rol-
niczego we Wrocławiu) | Firmie Distripark | Panu Arturowi Michałkowi | Państwu Jolan-
cie i Bogdanowi Kryściakom | Kołu łowieckiemu „Rokita” oraz wszystkim osobom, które 
pomogły w pracach i organizacji festynu.

Wśród darów niesionych do ołtarza nie mogło zabraknąć chleba

Mieszkańcy świętowali zakończenie żniw i zbierali pieniądze na remont świątyniMszę świętą celebrował ks. Tomasz Latawiec

Specjały przygotowane przez „Jodłóweczki”

Kapela „Radośni z Wróblowic” umilała czas uczestnikom zabawy

O pyszne jedzenie zadbały miejscowe gospodynie Stoisko „Jodłóweczek” z ciastami było najbardziej oblegane
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W pierwszym dniu poby-
tu uczestnicy wyciecz-

ki zdobyli Gubałówkę, odpo-
czywali na Krupówkach oraz 

zorganizowali w miejscu za-
kwaterowania zabawę inte-
gracyjną przy ognisku i mu-
zyce góralskiej. Następne-

go dnia z Palenicy Białczań-
skiej poprzez Dolinę Roztoki 
zdobyli Dolinę Pięciu Sta-
wów i Morskie Oko, a nie-
którzy dotarli nawet do Czar-
nego Stawu pod Rysami. Ko-
lejnego dnia część uczestni-
ków z Kuźnic poprzez Halę 
Kondratową zdobyła Gie-
wont, natomiast pozostała 
część grupy udała się wypo-
czywać w basenach termal-
nych w Białce Tatrzańskiej. 

W przedostatnim dniu poby-
tu udano się na Halę Gąsie-
nicową i Kasprowy Wierch. 
W drodze powrotnej do do-
mu zorganizowano spływ 
Dunajcem w Pieninach.

Jak zwykle turyści powrócili 
zadowoleni i z bagażem wielu 
niesamowitych wrażeń, zapo-
wiadając powrót do Zakopa-
nego za rok i planując już ko-
lejne trasy górskie.

Jan Chodorski

W dniach 7-11 września Oddział Miejski 
PTTK Rokita zorganizował wycieczkę do 
Zakopanego, w której udział wzięło 62 
uczestników.

Zaplanowano tu 1100 miejsc 
grzebalnych w czterech 

sektorach podzielonych alej-
kami i ciągami pieszymi, a tak-
że kolumbarium na pochówki 
urnowe. Dzięki temu nie bę-
dzie problemów z miejscami 
na pochówki przez ok. 50-60 
lat. Pierwsze pochówki w no-
wej części cmentarza mają się 
odbyć za 3 lata.

W nowej części wybudowa-
ny zostanie wodociąg, oświetle-
nie, pojawią się kosze do segre-

gacji odpadów, elementy małej 
architektury, stojaki na rowe-
ry, ogrodzenie. Prace podzielo-
no na sześć etapów, które będą 
realizowane przez najbliższych 
kilka lat. Pierwsza część, która 
właśnie się rozpoczęła, obejmuje 
m.in. budowę parkingu od stro-
ny ronda i ulicy ks. Jana Puka.

Koszt prac jest na dziś trud-
ny do oszacowania. Gmina za-
kłada, że będzie to ok. 1 mln 
300 tys. zł.

Radosław Kozioł

Rozpoczęła się rozbudowa cmentarza 
komunalnego. Teren, który docelowo 
przeznaczony jest na nową część 
cmentarza, ma 4,5 hektara powierzchni. 

„Jeden za wszystkich, wszy-
scy za jednego”. Szlachet-

na Paczka to ogólnopolski pro-
jekt pomocy rodzinom znaj-
dującym się w trudnej sytuacji 
materialnej, realizowany przez 
Stowarzyszenie Wiosna.

Dzięki zaangażowaniu wo-
lontariuszy, darczyńców i do-
broczyńców, na dwa tygodnie 
przed świętami Bożego Na-
rodzenia rodziny otrzymu-

ją paczki odpowiadające ich 
indywidualnym potrzebom, 
a często również marzeniom.

Szlachetna Paczka od 15 lat 
łączy potrzebujących z tymi, 
którzy chcą ich wesprzeć. Tyl-
ko rok temu pomoc otrzyma-
ło blisko 21 tys. rodzin, a war-
tość przekazanej pomocy się-
gnęła 54 mln złotych.

W ubiegłym roku Paczka 
połączyła ponad milion Po-

laków. Nie byłoby to możli-
we, gdyby nie praca SuperW 
– czyli  wolontariuszy, wspo-
magających samą Paczkę. Ich 
rola jest kluczowa.

Kilka dni temu rozpoczę-
ła się rekrutacja wolontariu-
szy Szlachetnej Paczki. W tym 
roku potrzeba ich aż 13 700. 
To rekordowa liczba, najwięk-
sza od 15 lat trwania tego pro-
jektu.

Po zakończeniu rejestracji 
wolontariusze przejdą szko-
lenie, a później przystąpią do 
odwiedzania rodzin zgłoszo-
ne do projektu.

Inf.

Rusza rejestracja do Szlachetnej Paczki! 
Chcesz się zaangażować w pomoc 
najbardziej potrzebującym? Zgłoś się 
poprzez www.superw.pl!

Rusza Szlachetna paczka.
Potrzebni wolontariusze!

Rozbudowa cmentarza ruszyła

Zakopane z PTTK
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Pracownicy Zakładu Go-
spodarki Komunalnej 

systematycznie prowadzą 
w mieście prace porządkowe. 
W sprzątaniu dolnobrzeskich 
ulic biorą też udział ekipy in-
terwencyjne oraz tzw. grupy 
czterdziestogodzinne. Upo-
rządkowanie i przygotowanie 
miejsca pod dożynki gmin-
ne oraz przed festynami wiej-
skimi – we współpracy z soł-
tysami – również było zada-
niem ZGK. Dodać należy, że 
ciągle prowadzone są prace 
w parku – koszenie, usuwa-
nie liści oraz inne, równie 
niezbędne. 

mw

URZĄD MIEJSKI
czynny w pon.  w godz. 7.30-17.00
oraz wt.-pt. w godz. 7.30-15.30
Sekretariat

 71 319 51 17
 fax 71 319 56 83
 um@brzegdolny.pl

Burmistrz Stanisław Jastrzębski
 71 319 51 17

Przyjmuje mieszkańców w każdy 
wtorek w godz. 10.00-12.00 
oraz 14.00-15.30
Przewodniczący Rady Miejskiej 
Andrzej Lech

 71 319 51 17 wew. 254 (Biuro 
Rady Miejskiej)

 alech00@poczta.onet.pl
Przyjmuje mieszkańców w każdy 
wtorek w godz. 14.00-15.30
Biuro Rady Miejskiej

 71 319 51 17 wew. 254
 brm@brzegdolny.pl

Referat ds. Dowodów 
Osobistych i Ewidencji Ludności

 71 319 51 17 wew. 144
 71 319 51 17 wew. 141
 71 319 54 64

Referat Podatków Lokalnych
 71 319 51 17 wew. 125

Urząd Stanu Cywilnego
 71 319 51 17 wew. 137
 71 319 79 59

Biuro Bezpieczeństwa
 71 319 51 17 wew. 257
 71 319 61 39

Wydział Rolnictwa
 71 319 51 17 wew. 244

Działalność Gospodarcza
 71 319 51 17 wew. 263

Organizacje pozarządowe 
i współpraca międzynarodowa

 71 319 51 17 wew. 259
Referat Promocji i Informacji

 71 319 51 17 wew. 400
 promocja@brzegdolny.pl

Pozostałe
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej

 71 319 56 62
 www.gops.brzegdolny.pl
 gops@brzegdolny.pl

Zakład Gospodarki Komunalnej
 71 319 54 35
 71 319 59 03
 71 319 55 17
 www.zgk.brzegdolny.pl
 zgk@brzegdolny.pl

Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji

 71 319 62 88
 71 319 59 23
 zwik@brzegdolny.pl

Środowiskowy Dom 
Samopomocy

 71 319 90 48
 sds@brzegdolny.pl

Kompleks Hotelowo-Sportowy 
„Rokita”

 71 380 80 71
 fax 71 380 80 68
 www.khs.brzegdolny.pl
 khs@brzegdolny.pl
 khsbd@wp.pl

Hotel „Rokita”
 71 380 80 30
 khshotel@wp.pl

Pływalnia Aquasport
 71 380 80 49
 fax 71 380 80 68
 khsbasen@wp.pl

Stadion Miejski
 71 319 03 61
 71 319 87 90
 fax 71 319 62 98
 stadionkhs@wp.pl

Przedszkole nr 1
ul. Zwycięstwa 1

 71 319 56 60
 www.perelka.brzegdolny.pl

Przedszkole nr 2 
ul. Odrodzenia 2

 71 319 56 59
 www.przedszkole4bd.szkolnastrona.pl

Przedszkole nr 3 
ul. Przedszkolna

 71 319 56 95
 www.balbinka.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa nr 1
 71 319 51 06
 www.sp1brzegdolny.szkolnastrona.pl

Szkoła Podstawowa nr 5
 71 319 58 30 
 71 319 56 67

Szkoła Podstawowa nr 6
 71 319 99 11
 www.sp6.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa 
w Pogalewie Wielkim

 71 319 63 79
Gimnazjum Publiczne nr 1

 71 319 51 83
 fax 71 319 92 80

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – 
Kino „Odra”

 71 319 52 52
 www.dok.brzegdolny.pl
 dok@brzegdolny.pl

Galeria Miejska DOK
 71 319 55 25

Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
ul. Zwycięstwa 3

 71 319 55 09
 www.biblioteka.brzegdolny.pl

Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 3 na os. Warzyń

 71 319 01 66
Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 1 w Rynku

 71 319 00 99
Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim

 71 319 63 79
Komisariat Policji Brzeg Dolny

 71 319 50 38
 71 380 82 20

Powiatowy Urząd Pracy
Filia Brzeg Dolny

 71 319 50 33
Urząd Skarbowy w Wołowie

 71 389 24 40
 fax 71 389 19 41
 www.wolow.us.sisco.info

Gemini-med – opieka nocna 
i świąteczna
Wołów, ul. Trzebnicka 20/4

 71 389 79 90
Przychodnia Brzeg Dolny – 
rejestracja ogólna

 503 848 236
 380 53 33

Przychodnia Brzeg Dolny – 
rejestracja dzieci

 71 380 53 95
 503 847 170

Punkt Konsultacyjny „MONAR”
 71 319 78 83

Pogotowie Gazowe
 alarmowy – 992

Pogotowie Energetyczne
 71 319 55 55

Ochotnicza Straż Pożarna
 71 319 58 49
 www.osp.brzegdolny.pl
 osp@brzegdolny.pl

Pogotowie Ratunkowe 
w Wołowie – biuro

 71 389 24 30
Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów 
TP S.A.  19 757
dla abonentów pozostałych 
operatorów  (42) lub (22) 19 436

DYŻURY APTEK – 16-29.09.2016
Data Wołów Brzeg Dolny

16.09.2016
(piątek)

„Wołowska”, ul. Poznańska 22,
Tel. 71/380-47-48

„Stella”, ul. Słowackiego 4,
Tel. 71/319-86-83

17.09.2016
(sobota)

„Nova 4”, ul. Piłsudskiego 32b,
Tel. 71/307-02-33

„Dolnobrzeska”, ul. Kętrzyńskiego 1
tel. 71 383 14 03

18.09.2016
(niedziela)

„Nova 4”, ul. Piłsudskiego 32b,
Tel. 71/307-02-33

„Dolnobrzeska”, ul. Kętrzyńskiego 1
tel. 71 383 14 03

19.09.2016 
(poniedziałek)

„Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34,
Tel. 71/758-22-60

„Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9,
Tel. 71/319-09-21

20.09.2016
(wtorek)

„Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34,
Tel. 71/758-22-60

„Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9,
Tel. 71/319-09-21

21.09.2016
(środa)

„Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3,
Tel. 71/319-00-18

„Witaminka”, ul. Zwycięstwa 8,
Tel. 71/319-87-23

22.09.2016
(czwartek)

„Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3,
Tel. 71/319-00-18

„Witaminka”, ul. Zwycięstwa 8,
Tel. 71/319-87-23

23.09.2016
(piątek)

„Rodzinna”, ul. Piłsudskiego 1-3,
Tel. 71/389-56-84

„Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33,
Tel. 71/319-03-35

24.09.2016
(sobota)

„Rodzinna”, ul. Piłsudskiego 1-3,
Tel. 71/389-56-84

„Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33,
Tel. 71/319-03-35

25.09.2016
(niedziela)

„W Rynku”, ul. Radna 1,
Tel. 71/389-28-72

„Stella”, ul. Słowackiego 4,
Tel. 71/319-86-83

26.09.2016 
(poniedziałek)

„W Rynku”, ul. Radna 1,
Tel. 71/389-28-72

„Stella”, ul. Słowackiego 4,
Tel. 71/319-86-83

27.09.2016
(wtorek)

„Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, 
tel. 71/603 79 33

„Dolnobrzeska”, ul. Kętrzyńskiego 1
tel. 71 383 14 03

28.09.2016
(środa)

„Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, 
tel. 71/603 79 33

„Dolnobrzeska”, ul. Kętrzyńskiego 1
tel. 71 383 14 03

29.09.2016
(czwartek)

„Wołowska”, ul. Poznańska 22,
Tel. 71/380-47-48

„W Rynku”, Rynek 12/23,
Tel. 71/380-24-13

Prace porządkowe 
w mieście

fo
t. 

ar
ch

. Z
GK

Chodnik przed PZS przy ul. Wilczej

Wały. Wjazd do wsi od strony Brzegu Dolnego

Wały. Wjazd do wsi od strony Brzegu Dolnego
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Kancelaria Radcy Prawnego
Ilona Skalska-Lipczyńska

ul. 1 Maja 10a
(budynek Banku Zachodniego WBK)

tel. 503-130-009
kancelaria.skalska@gmail.com

Wrzesień 2016:
Poniedziałki 15.00-18.00

Wtorki 9.00-12.00
Bezpłatna pomoc dla mieszkańców 

gminy Brzeg Dolny. 
Proszę o wcześniejsze potwierdzenie terminu

Radca prawny Ilona Skalska-Lipczyńska 
udziela porad prawnych w zakresie:

• prawa rodzinnego i opiekuńczego, w tym spraw alimentacyjnych,
• prawa spadkowego,
• prawa cywilnego, 
• prawa konsumenckiego,
• prawa pracy i ubezpieczeń społecznych,
• informacje prawne dla osób, które rozpoczynają działalność gospodarczą, oraz dla właścicie-
li małych przedsiębiorstw, działających na terenie gminy Brzeg Dolny.

Osoby zainteresowane uzyskaniem porady prawnej powinny w miarę możliwości zabrać ze 
sobą dokumenty dotyczące tematu, co pozwoli na dokładne zapoznanie się z problemem prawnym.

Godziny pracy Urzędu Miejskiego 
w Brzegu Dolnym

Poniedziałek 	 – 	 7.30-17.00
Wtorek 	 – 	 7.30-15.30
Środa 	 – 	 7.30-15.30
Czwartek 	 – 	 7.30-15.30
Piątek 	 – 	 7.30-15.30

Z okazji Dnia Sybiraka, który przypada 
17 września, publikujemy wiersze 
napisane w dalekiej Syberii przez Marię 
Karaban Sowa (ur. 2 lutego 1924, zm. 
16 marca 2011). Opublikowane przez 
córkę Zofię Śnieżek, dedykowane tym, 
którzy przetrwali, dla tych, którzy odeszli.

Wiersze z dalekiej Syberii

Osiemnaste me urodziny
(2 lutego 1942 rok, Krasnojarski Kraj)

Ja wiem co to niewola
I głodu poznała smak

Spoglądam w gwieździste niebo
Dziś kończę osiemnaście lat
Życzenia składa mi wiatr

Otula swym zimnym szalem
I mróz pocałunkiem przyjmuje

Wszystkie złożone mu żale
I stado wilków zawyło

Czyżby śpiewało sto lat?
W nostalgii to wysłucham

I jakby lepszy był świat
Łuczywo ja w rękach trzymam,

Które ogrzewa mą dłoń
W zadumie stoję zmarznięta

Wspominam rodzinny mój dom
W tym usłyszałam głos matki

Życzenia składa mi swe
Dłoń spracowaną podaje

By ucałować mnie
I wręcza mi dar od siebie

Który dla mnie ma
To kromka czarnego chleba,

Którą nie zjadła poprzedniego dnia.
A ja dziękuję za wszystko

W pamiętny dla mnie ten dzień
Dla tych co przy mnie trwają

Oraz patronki mej.
Matko Gromniczna

Patronko moja
Daj przetrwać ten ciężki czas

A ja składam w miłosierne Twe dłonie
Me osiemnaście lat

Tajga dla nas więzieniem jest.
Bez drzwi, kajdanów i krat.

Lecz tu zamknięta jest nasza godność,
nasz wolny, rodzinny kraj.

Rozpaczy zesłańca krzyk
(Styczeń 1943, Krasnojarski Kraj)

Tam wieje wiatr w oczy zesłańca
Osusza płynące mu łzy

Matka boleje nad stratą dziecka
Gdzie wieczne zabrały go sny
Rozpaczy krzyk słychać matki

Pod niebo wzbija się głos
Pretensje do Boga wznosi
Przeklina ciężki swój los

Mogiłę formuje na śniegu
By oddać swoją mu cześć

Krzyż w  wynędzniałych jej dłoniach
Z brzozy spleciony jest
Boże jak jesteś z nami

W pokorze pozwól to znieść
Nie wiemy za co cierpimy

Za co ta kara jest
Daj chleba naszym dzieciom

Które cierpią tu głód
Choroby nas dziesiątkują

Boże uczyń nam cud
Nie wiem czy mnie wysłuchasz

W rękach różaniec mam
Paciorki z sznurka zrobione
Palcami przesuwam co dnia

Daj wszystkim przetrwać niedolę
Do domu wracać już czas

Lecz nie wiem czy mnie wysłuchasz
I życie lepsze nam dasz

Może dasz dużo lub nie dasz nic
Nie wiem co powiesz mi na to

Z pokorą klęknę w cichej modlitwie
I podziękuję Ci za to

Dziękuję ja Tobie za wszystko co mam
Za wszystkich trwających w biedzie
Za kromkę chleba zjadaną co dnia

I litość Twoją w potrzebie
I jeszcze jedna prośbę ja mam

Przekażę Ci tylko zdanie
„Ojczyznę wolną błogosław nam”

Ja bardzo proszę Cię Panie

To tylko wspomnienia
Tam gdzie beztroskie dzieciństwo
Gdzie lata młodzieńcze i śmiech
Gdzie Ojca głos słychać ściszony

Tam dom rodzinny mój jest
Choć on drewniany i mały
To dla mnie pałacem jest

Ławeczka przy nim stojąca
I matki radosny śpiew

Kręta droga wśród domów
Pochyłych płotów i wierzb

I malw zaglądających do okien
To świat dziecinny mój jest

Nad domem szybuje już bocian
Słowika słychać też trel
I słońce jasno tu świeci 

To zabużański mój dzień
W powietrzu czuć zapach chleba

I miodu słodkiego smak
To było moje dzieciństwo

Którego tak bardzo mi brak
To wszystko tylko wspomnienia

Z dziecinnych beztroskich mych lat
Czy jeszcze to wszystko zobaczę

I wspomnę radosny ten świat
- Tak zobaczyłam to wszystko

Po długich latach tułaczki
Lecz widok bardzo był smutny

Nie było tam Ojca ni Matki
Ojca pokryła mogiła

Dom porósł starym mchem
Ławeczka była spróchniała

Słowika ucichł trel
To wszystko wspomnienia

Z beztroskich młodzieńczych mych lat
Które tak często przysłania

Z oka płynąca łza.
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Mieszkańcy sołectwa Pysząca i ich 
przyjaciele wybrali się na kolejną 
wycieczkę w ramach realizacji projektu 
„Dookoła Dolnego Śląska”.

Mieszkańcy Brzegu Dolne-
go bawili się na festynie 

parafialnym, który został zor-
ganizowany na początku wrze-
śnia. – Przede wszystkim pik-
nik ma łączyć całą wspólnotę 
parafialną, a także mieszkań-
ców naszego miasta – mówi 
proboszcz ks. Jacek Włostow-
ski. Celem dodatkowym jest 
spłacenie zobowiązań zacią-
gniętych na remont świąty-
ni. - Dziękuję Panu Bogu za 
to, że już po raz kolejny dzię-

ki wspaniałym ludziom z Ra-
dy Parafialnej i nie tylko uda-
ło się zorganizować ten pik-
nik. Cieszę się bardzo, że na to 
zaproszenie odpowiadają całe 
rodziny wraz z zaproszonymi 
przez nich gośćmi. 

Nie mogło zabraknąć dobrej 
zabawy, kiermaszu ze smako-
łykami – ciastem, pierogami, 
kiełbaskami i wieloma innymi, 
loterii fantowej, turnieju teni-
sa stołowego który sędziował 
i prowadził Krzysztof Kacz-

marek, strzelnicy i konkuren-
cji sportowych. 

Dla zgromadzonej publicz-
ności wystąpił Roman Gerczak 
– polski piosenkarz, artysta ka-
baretowy i aktor oraz piosen-
karka Katarzyna Nowak – lau-
reatka festiwali poezji śpiewa-
nej, piosenki angielskiej i pio-
senki francuskiej.

Tradycyjnie można było 
skosztować smalcu proboszcza, 
kupić ciasto upieczone przez pa-
nie z parafii oraz miło spędzić 
czas w gronie znajomych. Orga-
nizatorzy zadbali o to, by każdy 
znalazł coś dla siebie. Zwycięzca 
loterii odjechał rowerem. 

ji

Parafianie z os. Fabrycznego po raz kolejny 
udowodnili, że potrafią się wspaniale 
bawić, nawet kiedy nie sprzyja pogoda. 

Kupony „Panorama” nr 16 (34) Zaproszenie na pływalnię Aquasport dla dwóch osób – Dominika Tomczak, Brzeg Dolny
Zaproszenie do kina DOK – Bartłomiej Szczepański, Brzeg Dolny Mini zestaw kosmetyków z salonu Anna Clarena – Justyna Gruszecka, Brzeg Dolny

W losowaniu nagród w każdej kategorii udział bierze
TYLKO JEDEN KUPON od danej osoby!

Zdjęcie lub skan wypełnionego kuponu można teraz także przesłać 
do nas mailem: panorama@brzegdolny.pl

lub MMS-em: 882 447 666 w terminie do 28 września 2016

Kolejny festyn parafialny już za nami

Wycieczkę zorganizowało 
21 sierpnia Stowarzysze-

nie „Tęczowa Dolina” miesz-
kańców wsi Pysząca dzięki 
dofinansowaniu uzyskanemu 
w ramach konkursu organi-
zowanego przez Burmistrza 

Brzegu Dolnego na realizację 
zadania publicznego w zakre-
sie turystyki i krajoznawstwa.

W wycieczce pod roboczym  
tytułem „Zdobywamy Twier-
dzę Kłodzką” wzięło udział 45 
osób w wieku od lat 5 do 60+. 

Tym razem pogoda usiłowała 
nam popsuć szyki, ale miesz-
kańcy Pyszącej to wytrwali po-
dróżnicy. Co tam dla nas mały 
deszczyk. Twierdza to miej-
sce owiane aurą tajemniczo-
ści, którą próbowaliśmy zgłę-
bić. Z bastionów górujących 
nad Kłodzkiem podziwiali-
śmy panoramę miasta i oko-
lic. Mieliśmy również oka-
zję zwiedzić kłodzki park mi-
niatur. W  kłodzkim „Minie-

urolandzie” wśród pięknego 
drzewostanu znajduje się około 
30 miniatur zabytków architek-
tury wykonanych z niezwykłą 
starannością i pieczołowito-
ścią. Można podziwiać obiek-
ty od czasów starożytnych aż 
po budowle współczesne.

Pozdrawiamy i zapraszamy 
w przyszłym roku na kolejne 
nasze wyprawy. 

Organizatorki: 
Ela, Ewa i Marta

Tęczowa Dolina dookoła Dolnego Śląska
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Tegoroczne uroczystości 
poświęcono pamięci żoł-

nierzy Cichociemnych i ofia-
rom ludobójstwa na kresach 

Rzeczpospolitej. Stowarzy-
szenie otrzymało pamiątko-
wy dyplom.

Członkowie SPOZD

Członkowie Stowarzyszenia Pierwszych 
Osadników Ziemi Dolnobrzeskiej wzięli 
udział w VI Międzynarodowym Spotkaniu 
Miłośników Ziemi Wołyńskiej i Kresów 
Wschodnich. Odbyło się ono w dniach 10-
11 września w Świątnikach.

Z okazji obchodów Roku 
Sienkiewicza głośnemu 

odczytaniu poddano jedną 
z najznamienitszych jego po-
wieści – „Quo vadis”. Adapta-
cję tegorocznego tekstu przy-
gotował znany  krytyk literac-
ki, literaturoznawca i eseista 
Tomasz Burek. 

Na potrzeby realizacji na-
szego programu zaproszeni 
goście w osobach burmistrza 
Brzegu Dolnego Stanisława Ja-
strzębskiego, przewodniczą-
cego Rady Miejskiej Andrze-
ja Lecha, radnych: Marii Czy-
kiel oraz Piotra Kozdrowickie-
go, proboszcza parafii NMP 
Królowej Polski Jacka Wło-
stowskiego, a także nauczy-
cieli: Krystyny Hojło i Regi-
ny Kmicińskiej, dyrektor Po-
wiatowego Centrum Edukacji 
i Pomocy Psychologiczno-Pe-
dagogicznej Krystyny Adaśko 
oraz klubowiczek DKK: Olgi 
Chrapkowicz, Marzeny Pie-
tras i Renaty Jezierskiej, oraz 
dyrektor MiGBP Bogusła-
wy Aleksandrowicz odczyta-
li przygotowany fragment po-
wieści  - „Ligia odnaleziona”.

Gościem specjalnym wie-
czoru był aktor scen polskich 

Zbigniew Waleryś, odtwórca 
roli Pawła z Tarsu w filmie 
„Quo vadis” w reżyserii Je-
rzego Kawalerowicza. Gość 
rzygotował dla uczestników 
fascynujące historie i aneg-
doty z planu filmowego oraz 
odczytał wybrane przez sie-
bie fragmenty dzieła Sienkie-
wicza. 

Na zakończenie każdy 
uczestnik, otrzymał okolicz-
nościową pieczątkę Narodo-
wego Czytania „Quo vadis” 
i wklejkę z  podobizną Hen-
ryka Sienkiewicza, a jeśli ktoś 
nie posiadał własnego egzem-
plarza mógł otrzymać je w pre-
zencie od Biblioteki. Możliwe 
było także otrzymanie auto-
grafu od Zbigniewa Walerysia.

Zapraszamy osoby, które 
nie mogły towarzyszyć nam 
w uroczystych obchodach do 
odwiedzania biblioteki, gdyż 
w dalszym ciągu możliwe jest 
otrzymanie pamiątkowej pie-
czątki i wklejki. Na chętnych 
czekają także darmowe egzem-
plarze dzieł H. Sienkiewicza, 
m.in.  „Ogniem i mieczem”, 
„Potop”, „Nowele”. 

Aleksandra Kmicińska, 
bibliotekarz

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 
w Brzegu Dolnym wzięła udział 
w ogólnopolskiej akcji Narodowego 
Czytania, odbywającej się pod patronatem 
pary prezydenckiej.

Narodowe Czytanie 2016 w MiGBP

Spotkanie Miłośników Ziemi Wołyńskiej

Nowości wydawnicze naszej Biblioteki

„Alicja w krainie 
czasów”, tom I sagi 
„Czas zaklęty”

Ałbena Grabowska

„Maluchem przez 
Afrykę”

Arkady Paweł Fiedler

„Ocalić jeńców! Tajna 
misja amerykańskiego 
pilota w okupowanej 
przez Sowietów Polsce”

Lee Trimble i Jeremy 
Dronfield

„Dziewczyna z szyją 
żyrafy. Jak stałam się 
białą Masajką”

Corinne Hofmann

„Postaw na mnie”
Susan May Warren

„Czołem, nie ma hien. 
Wietnam, jakiego nie 
znacie”

Andrzej Meller
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Podczas domaniowskich 
dożynek grupa pod prze-

wodnictwem Michała i Ada-
ma Wróblewskich przedstawi-
ła zebranej publiczności swo-
je największe hity. Cieszymy 
się, że dolnobrzeska młodzież 
została zauważona i otrzymu-
je coraz więcej propozycji wy-
stępów na różnych imprezach 
i uroczystościach.

D@k

Sekcja rockowa Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury na zaproszenie wójta gminy 
Domaniów w powiecie oławskim wystąpiła na tamtejszym Święcie Plonów.

Na początek Herrnstrasse 
(ulica Pańska) czy raczej 

dzisiejsza Jana Kochanowskie-
go. Dawniej był to jeden z naj-
bardziej rozpoznawalnych wi-

doków Dyhernfurthu – wyso-
ko ponad korony drzew wzno-
siły się strzeliste wieże pałacu. 
Sama Herrnstrasse była repre-
zentacyjną ulicą miasta, zabu-

dowaną eleganckimi kamie-
niczkami mieszczącymi mię-
dzy innymi hotel (w Kamie-
nicy pod Złotym Lwem, na 
fotografii po lewej) restaura-
cję czy aptekę. W dodatku po 
pierwszej wojnie światowej na 
jej osi pod pałacowym mu-
rem wzniesiono pomnik ku 
czci poległych – na tym zdję-
ciu go jeszcze nie widać, stąd 
wiemy, że zrobiono je co naj-
mniej w 1918 roku albo wcze-
śniej. Brzeg Dolny sto lat te-
mu i dziś na jednej fotografii.

Brzeg Dobry

Na miejskiej stronie internetowej 
(www.brzegdolny.pl) można obejrzeć 
kolekcję archiwalnych przedwojennych 
pocztówek i widokówek z naszego 
miasta. Pomyśleliśmy, że byłoby ciekawie 
zestawić je razem z dzisiejszymi ujęciami 
tych samych miejsc, by zobaczyć jak 
zmienił się Brzeg Dolny.

O wsparcie będą mogły ubie-
gać się zarówno organiza-

cje pozarządowe, jak i przed-
siębiorcy i osoby planujące 
podjąć działalność gospodar-
czą. LGD oferuje potencjal-
nym wnioskodawcom bezpłat-
ne doradztwo.

Na dotacje w ramach 
wdrażania tzw. Lokalnej 
Strategii Rozwoju dla ob-
szaru LGD przewidzianych 
jest 14 mln złotych, w tym 
7 mln na rozwój przedsię-
biorczości i tworzenie no-
wych miejsc pracy.

Z pomocy będą mogły sko-
rzystać także organizacje po-
zarządowe, parafie czy sa-
morządy i ich jednostki. Dla 
wszystkich zainteresowanych 
LGD oferuje doradztwo, które 
będzie dostępne także w każ-
dej gminie należącej do Sto-
warzyszenia. Doradcy pod-
powiedzą między innymi, 
czy nasz pomysł ma szan-
sę na wsparcie, a jeśli tak, to 
w jakiej formie i zakresie, ja-
kie są warunki wsparcia i na 
co zwrócić uwagę przy opra-
cowywaniu wniosku. W gmi-

nie Brzeg Dolny doradztwo 
planowane jest na 6 września 
w godz. 08.30-12.30 i 4 paź-
dziernika w godz. 11.00-15.00 
w Urzędzie Miejskim w Brze-
gu Dolnym w sali konferen-
cyjnej.

Pełny grafik doradztwa dla 
całego obszaru dostępny jest 
stronie gminy oraz na stronie 
LGD (www.lgdodra.pl).

Z doradztwa można korzy-
stać w wybranym przez sie-
bie miejscu i terminie. Można 
także umówić się na doradz-
two w biurze LGD w Procho-
wicach, tel. 076 858 45 45 lub 
doradztwo@lgdodra.pl

W Brzegu Dolnym z do-
radztwa będzie można sko-
rzystać 4 października w go-
dzinach 11:00-15:00 w sali se-
syjnej Urzędu Miejskiego.

www.brzegdolny.pl

Jeszcze jesienią Stowarzyszenie 
Lokalna Grupa Działania Kraina Łęgów 
Odrzańskich planuje pierwsze nabory 
o dotacje w ramach inicjatywy Leader 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020.

Impreza zorganizowana zo-
stała przez Powiatowy Środo-

wiskowy Dom Samopomocy 
w Obornikach Śląskich.

Najważniejszym punktem 
programu był pokaz kolekcji 
mody rockowej z wykorzysta-
niem materiałów przeznaczo-
nych do recyklingu, prezento-

wana przez zaproszone ośrod-
ki wsparcia. Najchętniej uży-
wanym materiałem stały się 
różnego typu folie po workach 
na śmieci i opakowaniach. Do 
najciekawszych zaś tworzyw 
należały zużyte sztućce pla-
stikowe, zawleczki od puszek, 
a nawet stare zdjęcia rentge-

nowskie. Prezentacja okazała 
się szczególnie udana dla ŚD-
S-u w Brzegu Dolnym, bowiem 
zespół kierowany przez tera-
peutów – Teresę Mielnicką, Na-
talię Krawczuk i Agatę Fabian 
– zajął II miejsce. W rolę mo-
delek z wdziękiem wcieliły się 
Agata Poniszewska i Justyna 
Filimoniak, a modelem pre-
zentującym strój męski został 
Edward Kaleńczuk. Cały pokaz 
kolekcji stworzonej przez ŚDS 
w Brzegu Dolnym sprawnie po-
prowadził Mirosław Gładysz.

Inf.

Na początku września uczestnicy 
i pracownicy ŚDS w Brzegu Dolnym 
wzięli udział w II Obornickim Spotkaniu 
z Przygodą, których tematem był w tym 
roku „Pokaz mody w stylu rockowym”.

Brzeg Dolny wczoraj i dziś

Pokaz mody w stylu rockowym

Sekcja rockowa DOK wystąpiła na dożynkach

Doradztwo z Leadera

Śmiechoterapia!
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Akcja Narodowe Czytanie 
organizowana jest przez 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej od 2012 roku. Nasza 
szkoła uczestniczyła już w czy-
taniu „Trylogii” w 2014 roku 
i „Lalki” w roku 2015. W tym 
roku na Narodowe Czytanie 
„Quo vadis” do czytelni zo-
stały zaproszone klasy III c, 
III b, II a oraz  reprezentan-
ci klasy I d: Martyna Barecka, 

Gabriel Sówka i Jakub Mam-
czur. Uczniowie głośno i pięk-
nie czytali wybrane fragmen-
ty powieści. Mamy nadzieję, że 
przeczytają całą książkę w ra-
mach samodzielnej lektury, 
do czego zachęcały panie po-
lonistki Jolanta Stadnik i Gra-
żyna Turska oraz bibliotekar-
ki – Zofia Kuczyńska i Lucy-
na Taraska.

2 września br. czytaliśmy w Publicznym 
Gimnazjum nr 1 „Quo vadis”. Tegoroczna 
lektura została wybrana podczas 
internetowego głosowania spośród pięciu 
propozycji.

„Quo vadis” Henryka Sienkiewicza 
lekturą Narodowego Czytania w 2016 roku

Młodzież z Brzegu Dolnego 
i okolic wyruszyła już 25 

sierpnia, w czwartek. Wyjazd 
zorganizował ksiądz Tomasz 
Latawiec z parafii NMP Kró-
lowej Polski na os. Fabrycz-
nym. Pierwszego dnia wolon-
tariusze mieli czas na integra-
cję, zapoznanie się. W piątek 
trwały przygotowania – roz-
bijanie namiotów i inne pra-

ce organizacyjne. Jedne grupy 
odpowiadały za gastronomię, 
inne za oprawę mszy świętej, 
której przewodniczył ks. bp 
Marek Mendyk. Część wolon-
tariuszy pełniła funkcję „anio-
łów stróżów”, pomagając obec-
nym na pielgrzymce osobom 
niepełnosprawnym. Uczestni-
ków było ponad 1000, wolon-
tariuszy – 140. Siedemnaścio-

ro z nich przyjechało z deka-
natu Brzeg Dolny. Był czas na 
wspólną zabawę, na modlitwę, 
na adorację Najświętszego Sa-
kramentu, na jutrznię. Ale wo-
lontariusze przeszli również, 
konieczny przed tak dużym 
wydarzeniem, kurs pierwszej 
pomocy. – Pielgrzymka była 
dla naszych wolontariuszy bar-
dzo owocnym czasem – mówi 
ks. Tomasz Latawiec. – Spotka-
li młodzież z całej archidiece-
zji, nawiązali nowe kontakty, 
zawarli znajomości. Na koniec 
wakacji, po tygodniach korzy-
stania z różnych przyjemności, 
dali coś od siebie – swój czas, 
zaangażowanie, poświęcenie. 
To na pewno zaowocuje.

mw

Wolontariusze z dekanatu Brzeg Dolny 
wzięli udział w VII Archidiecezjalnej 
Pielgrzymce i Pikniku Integracyjnym osób 
niepełnosprawnych, ich rodzin i przyjaciół 
w Henrykowie, która miała miejsce 27 
sierpnia. Pielgrzymkę zorganizowało 
Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży. 

Pojechali do Henrykowa, żeby pomagać
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Pracownia Teatralna po-
wstała z inicjatywy Jaro-

sława Paczkowskiego (twór-
cy Grupy Teatralnej Te O Ka) 
w 1998 r. przy Centrum Sztuki 
Impart we Wrocławiu. Jest po-
szerzeniem aktywności Teatru 
Te O Ka o działalność anima-
cyjną, skierowaną do środo-
wisk młodzieżowych. Zajęcia 
prowadzone są przez artystów 
z tego teatru, jak i zaproszo-
nych gości.

Celem Pracowni Teatralnej 
jest rozbudzenie niezależnych 
i kreatywnych postaw będą-
cych źródłem teatru niekon-
wencjonalnego, rozwój za-
interesowań i zdolności oraz 
integracja młodzieży z róż-
nych środowisk społecznych. 
– Chcemy poprzez warsztaty 
artystyczne zaznajomić mło-
dzież z wieloma dziedzina-
mi sztuk, które spotykają się 
na scenie teatralnej. Pragnie-
my poprzez przygotowywa-
nie z uczestnikami przedsta-
wień, ich tematykę i jednocze-
sny kontakt z interesującymi 
artystami wskazać im warto-
ści postaw twórczych i rozbu-

dzić potrzebę obcowania ze 
sztuką. Pracownia Teatralna 
jest „buforem i alternatywą” 
dla powiększających się nega-
tywnych ruchów wśród dzie-
ci młodzieży – mówią orga-
nizatorzy.

W ramach Pracowni Te-
atralnej także w Dolnobrze-
skim Ośrodku Kultury odby-
wają się warsztaty dla młodzie-
ży. W programie zajęć zawar-
te są m.in. takie zagadnienia 
z dziedziny teatru, jak zada-
nia aktorskie, emisja głosu, in-
terpretacja tekstu, praca z wy-
obrażeniem, pantomima, ruch 
sceniczny, teatr lalkowy i dra-
matyczny, praca z rekwizytem, 
budowa i gra aktora w masce, 
improwizacja, ekspresja i de-
formacja ruchu scenicznego, 
piosenka, rytm i tempo w pra-
cy aktora i wiele innych. Celem 
Pracowni Teatralnej jest m.in. 
założenie młodzieżowego te-
atru” działającego przy Dol-
nobrzeskim Ośrodku Kultury.

„Edukacja teatralna jest za-
równo wychowaniem przez te-
atr, jaki wychowaniem do od-
bioru teatru. Sprzyja zarówno 

kształtowaniu osobowości, jak 
i przygotowaniu świadomych 
krytycznych odbiorców – a po-
średnio i twórców – współcze-
snej sztuki teatru...

Podstawowym zadaniem 
wychowania teatralnego win-
no być rozbudzanie, rozwija-

nie i pogłębianie wrażliwo-
ści i refleksji wychowanków. 
Niemal zawsze teatr miał do-
starczać wzniosłych, silnych 
przeżyć, ukazywać piękno 
i twórczą wizję świata, po-
głębiać rozumienie proce-
sów historii i mechanizmów 

społecznych, nade wszyst-
ko jednak penetrować czło-
wieka. Trudno określić ści-
śle, gdzie właściwie przebie-
ga granica między teatrem a 
życiem społecznym. Właści-
wie nie ma wyraźnego roz-
graniczenia pomiędzy życiem 

a teatrem. Role sceniczne są 
przecież w jakimś sensie dal-
szym ciągiem ról życiowych, 
i odwrotnie: role życiowe by-
wają niekiedy skutkiem i dal-
szym ciągiem ról scenicz-
nych.” /E. Gofman/

Inf.

Pracownia Teatralna – oferta dla 
młodzieży w Dolnobrzeskim Ośrodku 
Kultury

Pracownia teatralna

PROGRAM PRACOWNI TEATRALNEJ PROWADZONEJ 
W DOLNOBRZESKIM OŚRODKU KULTURY

ELEMENTARNE ZADANIA AKTORSKIE | PRACA Z WYOBRAŻENIEM | RYTM I TEMPO W PRACY AKTORA | HISTORIA TEATRU W PRAKTYCE 
ĆWICZENIE KONCENTRACJI | ZACHOWANIE NA SCENIE | IMPROWIZACJA | EKSPRESJA I DEFORMACJA RUCHU SCENICZNEGO 

PRACA Z REKWIZYTEM | PANTOMIMA | EMISJA GŁOSU | WZMACNIANIE I ROZSZERZANIE SKALI GŁOSU | ELEMENTARNE ĆWICZENIA DYKCJI 
WIERSZ, PROZA, DIALOG /INTERPRETACJA TEKSTU | TEATR LALKOWY, BUDOWA LALEK I MASEK | TEATR DRAMATYCZNY 

TEATR ULICZNY, TEATR CIENI | TEATRT RĄK I NÓG | HAPPENING

Warsztaty Pracowni Teatralnej przeznaczone są dla młodzieży gimnazjalnej, licealnej i studentów. Uczestnicy powinni mieć wygodny strój do ćwi-
czeń i zmienne obuwie. W czasie warsztatów powstaną przedstawienia teatralne, które pokażemy dla zaproszonych gości na dużej scenie 

Ośrodka Kultury.
Uczestnicy zajęć otrzymają zaświadczenia o przebytej edukacji teatralnej.

Na życzenie uczestników zajęć możemy dodatkowo prowadzić konsultacje aktorskie /przygotowanie do egzaminów wstępnych na studia aktorskie, 
konkursy recytatorskie etc. Wszelkie inne informacje na temat zajęć można uzyskać w sekretariacie DOK ul. Kolejowa 29, tel. 71 319 59 28.

Kontakt do kierownika Pracowni Teatralnej Jarosława Paczkowskiego: Tel. 888 713 546, e-mail: jarek_paczkowski@o2.pl
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Grupa przyjaciół z woje-
wództwa opolskiego, wiel-

kopolskiego i dolnośląskiego, 
szlakiem dolnobrzeskim za-
bytków, uwieczniała na foto-
grafiach najciekawsze zakątki 
naszego miasta.

Grupa pod przewodnic-
twem Jarka Iskry wysłuchała 
historii Brzegu Dolnego i ru-
szyła w miasto, aby uchwycić 
najciekawsze i najładniejsze 
zakątki Brzegu Dolnego.

- Zorganizowałem spotka-
nie w Brzegu Dolnym zna-
jomych z portalu Lumisfe-
ra. Spotkaliśmy się dokład-

nie po 5 latach. Wpadłem na 
pomysł, żeby to powtórzyć, 
bo teraz całkiem inaczej Brzeg 
Dolny wygląda. Brzeg Dol-
ny się zmienia. Wiem, bo tu-
taj się urodziłem. My tego 
nie dostrzegamy, bo to jest 
dla nas codzienność. Dla nas 
pewne sprawy są niezauwa-
żalne. Ocenili to inni ludzi, 
którzy tu przyjechali i popa-
trzyli obiektywnie. Moim ulu-
bionym miejscem jest park 
i ogrody pałacowe. Mamy się 
czym chwalić – kończy Zbi-
gniew Janeczek.

DOK

4 września kilkunastoosobowa grupa 
fotografów amatorów przybyła do 
Brzegu Dolnego na zaproszenie 
dolnobrzeskiego fotografa Zbigniewa 
Janeczka. 

Fotografowali nasze miasto

Grupa fotografów-amatorów gościła w Brzegu Dolnym na zaproszenie Zbigniewa Janeczka

Gołębnik i stajnia z wozownią obecnie i 5 lat temu

Zbigniew Janeczek podczas spotkania z fotografami-amatoramiDomek Szwajcara w niecodziennym ujęciu

Dziedziniec DOK obecnie i 5 lat temu
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Rusza nowa edycja programu

TEATR POLSKA 2016!
Program został zainicjowany w 2009 roku, żeby ułatwić dostęp do oferty polskich teatrów i umożliwić prezentację wartościowych spektakli w miejscowościach, w których nie 

ma teatrów instytucjonalnych. Dolnobrzeski Ośrodek Kultury bierze w nim udział już szósty raz i w ramach tegorocznej edycji zaprezentuje 5 niesamowitych spektakli.

„LABirynt”
reż. Alicja Morawska-Rubczak | Art Fracti on Foundati on 
| 18 września (niedziela) | godz. 12:00, 17:00 | bilet: 10 zł 
| warsztaty tylko dla edukatorów o godz. 12:00 | sala wi-
dowiskowa DOK | spektakl dla dzieci w wieku 0-3 i ro-
dziców | liczba miejsc ograniczona

LABirynt to interaktywna instalacja dla dzieci do trzeciego 
roku życia, która łączy w sobie teatr, taniec współczesny, 
architekturę tekstylną, nowe media i świetną zabawę. Nie 
ma tu tradycyjnie opowiadanej historii, co nie przeszka-
dza niezwykle twórczo i odkrywczo budować przedstawie-
nie, w którym najważniejsze jest spotkanie z publicznością 
i wspólnie przeżyta przygoda. To teatr bardzo doznaniowy, 
w którym działają kolory, kształty, dźwięki, a nawet zapa-
chy i smaki. Teatr dla najmłodszych to spotkanie w bez-
piecznej i intymnej atmosferze. To również niepowtarzal-
na okazja dla rodziców, by przyjrzeć się swojemu dziec-
ku w zupełnie nowej sytuacji oraz pogłębić z nim relację.
Warsztat (12:00) ma na celu przede wszystkim rozwinięcie 
świadomości ciała u osób dorosłych, działających m.in. te-
atralnie/ruchowo z dziećmi. Wychodząc od działań rucho-
wych – rozgrzewka, budowanie eti ud w przestrzeni, roz-
wijanie relacji ruchowych w grupie, prowadzący warszta-
ty tancerze (instruktorzy tańca współczesnego, choreo-
grafowie, pedagodzy) doprowadzą grupę do stworzenia 
koncepcji i przykładów ćwiczeń/zabaw ruchowych skie-
rowanych do grup dzieci, z którymi pracują, dostosowa-
nych do ich wieku i potrzeb.

„Kręcipupa”
reż. Tomasz Maśląkowski | Fundacja LALE.Teatr, Wrocław 
| 30 października (niedziela) | godz. 16:00 | bilet: 10 zł | 
warsztaty o godz. 18:00 | sala widowiskowa DOK | spek-
takl dla dzieci w wieku 1-5 i rodziców

Opowieść o naturalnej potrzebie ruchu, niemożności po-
wstrzymania się od wiercenia i podrygiwania. To teatr – 
pozbawiony słów i wszelkiej dosłowności – oparty na za-
bawie przestrzenią, ciałem i dźwiękiem. Spektakl przeno-
si widza w świat abstrakcji plastycznej, wykorzystując w 
tym celu przedmioty codziennego użytku. Domowa prze-
strzeń, w której rozgrywa się akcja spektaklu, nabiera no-
wych znaczeń, otwierając widza na nieoczekiwane skoja-
rzenia i rozbudzając jego wyobraźnię. Bo w świecie „Krę-
cipupy” ważne jest nie to, co chcą Wam na scenie poka-
zać twórcy, ale to, co sami na niej zobaczycie.
Warsztaty (18:00) są przeznaczone dla rodziców i mają 
na celu: 
zaznajomienie i uwrażliwienie uczestników na zjawiska z 
nurtu teatru przedmiotu i jego oddziaływanie ze sztuka 
współczesną, uwrażliwienie na teatralność przedmiotów 
codziennego użytku, stworzenie przestrzeni do indywidu-
alnych działań teatralnych.
Warsztat łączy w sobie działania w nurcie teatru fi zycz-
nego oraz teatru przedmiotu. Punktem wyjścia jest uważ-
na obserwacja i rozumienie rzeczywistości, które, dzięki 
eksperymentom animacyjnym, przeistaczają się w samo-
dzielne tworzenie.  Odwołując się do doświadczeń z za-

bawkami gotowymi i mimetycznego odzwierciedlenia rze-
czywistości, uczestnicy spróbują zaanimować przedmioty 
codziennego użytku, porzucone skrawki, odpady. Przy po-
mocy najprostszych narzędzi i ich nieograniczonych moż-
liwości wyrazu stworzą własne teatralne mikrozdarzenia. 
Praca z przedmiotem na scenie z jednej strony inspiruje do 
wykorzystania wszystkich możliwości, jaki dany przedmiot 
posiada: dokładne zbadanie jego właściwości fi zycznych, 
sposobów poruszania, czy też ożywiania, antropomorfi -
zacji i personifi kacji. Z drugiej strony – przy zmianie zna-
czenia przedmiotu – prowokuje kreatywność i wyobraź-
nię. Poprzez nadanie emocji, przedmiot staje się partne-
rem sytuacji scenicznych.

„Droga śliska od traw. Jak to diabeł 
się wsią przeszedł”
reż. Paweł Wolak i Katarzyna Dworak (PiK) | Teatr im. 
Heleny Modrzejewskiej w Legnicy | 6 listopada (niedzie-
la) | godz. 19:00 | bilet: 10 zł | sala gimnastyczna Szkoły 
Podstawowej nr 6 | spektakl tylko dla widzów dorosłych

Tuż przed świętami Bożego Narodzenia we wsi pojawia się 
Bogdan, który właśnie odsiedział wyrok za znęcanie się nad 
rodziną. Jasiek, litując się nad jego żoną, przytłoczoną po-
wrotem prześladowcy, i obawiając o spokój wśród miesz-
kańców, proponuje mu gościnę. Powrót Bogdana uruchamia 
lawinę niecodziennych zdarzeń i długo skrywanych uczuć… 
Spektakl  to balansująca na granicy nierealności ballada o 
ludziach, w których budzi się zło – i którzy stają się jego 
ofi arami. Mroczna, gęsta emocjonalnie opowieść dziejąca 
się na wsi, w której dawne zaszłości splatają się z nowymi 
antagonizmami: miłość zderza się z nienawiścią, przeba-
czenie ze zbrodnią, strach z euforią. Tu wszyscy mają wię-
cej niż jedno oblicze. Nikt nie wyjdzie stąd bez szwanku.

„Znak Jonasza”
reż. Paweł Passini | Stowarzyszenie Artystów „Bliski 
Wschód”, Lublin | 22 listopada (wtorek) godz. 18:00 | bi-
let: 10 zł | sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej nr 6 | 
spektakl tylko dla widzów dorosłych

Wyciemniona przestrzeń ma sprawić, żebyśmy poczu-
li się, jak wyrzuceni za burtę, w głąb rozpętanego żywio-

łu dźwięków i słów, który wciąga i pochłania, jak morskie 
fale biblijnego Jonasza. Po co nam to wrażenie? Aby po-
szukać człowieka, który znalazł się po tamtej stronie i po-
wrócił. A „Quem quaeriti s?” (Kogo szukacie?)? To pierwsza 
kwesti a, od której zaczyna się najstarszy zachowany dra-
mat liturgiczny (poł. XIII w.). W kilku scenach wskazuje wy-
darzenia przypominane w liturgii rezurekcyjnej: wędrów-
kę niewiast z wonnościami do Grobu Pańskiego, ich roz-
mowę z Aniołem, pospieszne przybycie apostołów Piotra 
i Jana do grobu oraz demonstrację pustych całunów. Za-
nim jednak zostanie odkryta tajemnica Zmartwychwsta-
nia, trzeba – jak kiedyś trzej przebierani w kobiece stro-
je klerycy – przebyć drogę do grobu, najlepiej z pieśniami 
pasyjnymi i psalmami na ustach, pochylić się nad tym, co 
nieuniknione – nad śmiercią.

„Zapolska – Superstar
(Czyli jak przegrywać, żeby wygry-
wać)”
reż. Aneta Groszyńska | Teatr Dramatyczny im. Jerzego 
Szaniawskiego w Wałbrzychu | 30 listopada (środa) godz. 
18:00 | bilet: 10 zł | sala widowiskowa DOK | spektakl dla 
widzów od 16 roku życia

Zapolska swoją biografi ą, ilością pozostawionych tekstów, 
talentem i skalą zainteresowań mogłaby obdzielić kilku ar-
tystów. Nie opowiadała o Historii, ale o historiach – o tym, 
co wspólne nam wszystkim, o prostych, życiowych spra-
wach, śmiesznostkach, małych tragediach. Przełom wie-
ku XIX i XX nie był łatwym czasem dla kobiety, która po-
stanowiła mieć własne zdanie. Artystka wyśmiewana, ba-
gatelizowana, walcząc z chorobą i nędzą, parła do przo-
du. Swoim życiem postawiła nam niesłabnące wyzwanie 
– nie poddawać się. Awanturować. Walczyć o swoje. Wy-
grywać porażki. Mówiła głosem pokrzywdzonych. Piętno-
wała krzywdy wyrządzone wykluczonym swojego czasu. 
Nie oglądała się na resztę. Traktowała wolność jako naj-
wyższą wartość.



Dożynki 2016
Święto chleba i plonów

Grodzanów przywitał wszystkich 
wspaniałymi dekoracjami. Miesz-

kańcy wsi stanęli na wysokości zada-
nia i wieś została przystrojona tema-
tycznymi ozdobami. Mszę świętą do-
żynkową odprawił ks.  Zbigniew Bie-
lewicz ze Stobna. Burmistrz Brzegu 
Dolnego otrzymał chleb upieczony 
z mąki pochodzącej z ziaren z tego-
rocznych zbiorów.

- Wszystkim uczestnikom dzięku-
ję za przybycie i wspólne święto-
wanie. Wyrazy szacunku i podzię-
kowań przekazuję wszystkim rolni-
kom i ich rodzinom. To wam dzię-
kujemy za chleb, który przez cały 
rok będzie gościł na naszych sto-
łach. Z   tym chlebem niesiecie na-
dzieję – powiedział burmistrz Sta-
nisław Jastrzębski.

Tradycją jest, że władze miejskie 
oraz księża podzielili się z miesz-
kańcami chlebem. 

Część artystyczna

Po mszy świętej wystąpił chór „Ra-
dość”, który zaprezentował pieśni lu-
dowe oraz przyśpiewki. Następnie 
energetyzujący występ dał znany 
dolnobrzeskiej publiczności zespół 
Gieni Dudki, który świetnie wykonu-
je piosenki folklorystyczne, a przy 
tym zachwyca pięknymi ludowymi 
strojami. Wystąpiły też zespoły di-
sco polo. W tym wszystkim znalazł 
się i dolnobrzeski akcent – na sce-
nie pojawił się nowy zespół Dyhern 
Four, który świetnie bawił publicz-
ność i zachęcał do tańca. Wystąpił 
też kabaret, a  na zakończenie dysko-
tekę poprowadził DJ Abram.

Wieńce dożynkowe

Nieodłącznym elementem dożynek 
jest konkurs na najpiękniejszy wie-
niec. W skład komisji konkursowej 
weszli: Maria Czykiel – radna prze-

wodnicząca Komisji Oświaty, Kul-
tury i Sportu, Eugeniusz Skorupka – 
wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
i Zbigniew Skorupa – radny Powiatu 
Wołowskiego. Zadanie było trudne.   
Grand Prix zdobyli gospodarze, czy-
li sołectwo Grodzanów. Za ogromy 
wkład pracy i ciekawy pomysł sołec-
two otrzymało nagrodę w wysokości 
600 zł. Miejsce pierwsze i nagrodę 
w  wysokości 500 zł zdobyła wieś Py-
sząca. Na drugim miejscu znalazły się 
wieńce przygotowane przez sołec-
two Bukowice i uczestników warsz-
tatów rękodzieła z Naborowa. Trze-
cie miejsce zajęły wieńce przygoto-
wane przez mieszkańców wsi Żerków, 
Pogalewa Wielkiego oraz rolników 
indywidualnych z Brzegu Dolnego. 
Nagrody ufundowała Gmina Brzeg 
Dolny.

Najpiękniejsze posesje

Podczas dożynek rozstrzygnięty 
został konkurs na najpiękniejszą po-
sesję, którego organizatorem była 
Komisja Ochrony Środowiska przy 
Radzie Miejskiej pod przewodnic-

twem Anny Piotrowskiej. Komisja 
oceniała zgłoszone posesje w maju. 
Mieszkańcy gminy Brzeg Dolny po-
chwalili się wspaniałymi ogrodami 
i  zadbanymi posesjami, w które wło-
żyli mnóstwo pracy. Komisja mia-
ła trudny wybór, dlatego postano-
wiono wyróżnić wszystkich uczest-
ników konkursu i każdy otrzymał na-
grodę  ufundowaną przez Burmistrza 
Brzegu Dolnego i sklep Agro Cen-
trum. Najpiękniejsze posesje w gmi-
nie Brzeg Dolny posiadają: Jan Da-
necki z Brzegu Dolnego, Stanisława 
i  Andrzej Wątrobowie z Pyszącej  oraz 
Iwona i  Tomasz Jamborscy z Brzegu 
Dolnego. Wyróżnienia otrzymali Ma-
rek i Magdalena Forsztęga z Brzegu 
Dolnego oraz wspólnota mieszkanio-
wa ul.  Jana Pawła II 2. Gratulujemy!

Dożynki to święto plonów i święto 
wszystkich rolników, którym za trudna 
pracę serdecznie dziękujemy! Podzię-
kowania należą się też mieszkańcom 
Grodzanowa z sołtysem Ireneuszem 
Furą na czele za wspaniałe przygo-
towanie Dożynek Gminnych 2016.

mb

Grodzanów był gospodarzem Dożynek Gminnych 2016. 
Uroczystość rozpoczęła się od mszy świętej dożynkowej. 
Starostami byli Lucyna Sawicka i Eugeniusz Rudnicki.

Chór „Radość” zaprezentował przyśpiewki i pieśni ludowe Burmistrz Stanisław Jastrzębski podzielił się dożynkowym chlebem

Starostowie dożynek Lucyna Sawicka i Eugeniusz Rudnicki
Komisja ochrony środowiska ogłosiła zwy-

cięzców konkursu na najpiękniejszą posesję Dzieci z Grodzanowa podczas mszy świętej



Grodzanów

Ozdoby dożynkowe przygotowane przez mieszkańców Grodzanowa

Mszę świętą celebrował ks. Zbigniew Bielewicz ze Stobna

Wieś pięknie przygotowała się do święta plonów

Kapela ludowa Gieni Dudki Mieszkańcy Pyszącej ze swoim wieńcem, który zdobył pierwsze miejsce

Dopisała publiczność

Komisja oceniająca przygotowane wieńce
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D.4 to nowy projekt w Brze-
gu Dolnym. Do kogo jest skie-
rowany?

Tomek Laskowski: Tak, to 
zupełnie nowy projekt, cho-
ciaż jego korzenie sięgają 
daleko wstecz; myślę, że do 
lat 90. Wtedy to zaczęły po-
wstawać pierwsze kompozy-
cje. Ale to odległa historia. 
Tak na poważnie zaczęło się 
chyba w 2009 roku. Napisa-
łem pierwsze piosenki, któ-
re są teraz przez nas wykony-
wane, m.in. „18 lat”, „Dziew-
czyny w mini”.

Na początku próbowałem 
swoich sił, samodzielnie two-
rząc projekt muzyczny o na-
zwie Dens Meni, ale na począt-
ku tego roku zaczęła dojrze-
wać we mnie myśl o stworzeniu 
zespołu disco/ dance, takie-
go z prawdziwego zdarzenia. 
W połowie lipca spotkaliśmy 
się z Marcinem, z którym zna-
my się już od wielu lat, i padła 
propozycja zrobienia formacji 
grającej polskie disco. Pierw-
sza oficjalna próba odbyła się 
1 sierpnia tego roku – i tę datę 
przyjmujemy jako powstanie 
zespołu D.4. Oczywistym jest 
fakt, że w takim zespole musi 
być też grupa taneczna. Po wie-
lu perturbacjach w aktualnym 
składzie jest z nami „osamot-
niona” Agnieszka, ale szuka-
my intensywnie do komple-
tu tancerza lub tancerki. Pro-
jekt skierowany jest do szero-
kiej rzeszy fanów muzyki disco 
polo i osób, które lubią się do-
brze zabawić, ale też posłuchać 
miłych dla ucha kompozycji 
z niebanalnym tekstem. W na-
szym repertuarze znajdują się 

piosenki typowo „imprezowe”, 
jak i romantyczne, np. „Tylko 
Ty kochana”

Skąd pomysł na nazwę?
Wszystko wyszło bardzo 

spontanicznie. Na pierwszej 
próbie padło kilka propozy-
cji co do nazwy, ale przeważy-
ła nazwa Dyhern Four. Jako, 
że zespół i członkowie pocho-
dzą z Brzegu Dolnego, a daw-
na nazwa miejscowości to Dy-
hernfurth, tak więc padło, aby 
to wszystko połączyć z liczbą 
4 (four). Dlaczego 4, skoro jest 
nas troje? Było nas czworo, ale 
jak wcześniej wspomniałem, po 
pewnych perturbacjach odeszła 
od nas Jula. Wierzymy jednak, 
że będzie nas czwórka.

Od razu też postał skrót D4?
Z biegiem czasu, chociaż 

pierwsze sygnały dotarły do 
mnie bardzo szybko, stwier-
dziliśmy, że ta nazwa jest do-
syć trudna medialnie i mogą 
być – a raczej na pewno będą 
– trudności z jej przyswoje-
niem przez odbiorcę. Na taki 
stan rzeczy my, jako startują-
cy zespół, nie możemy sobie 
pozwolić. Zrobiliśmy z nazwy 
podstawowej skrót i powstało 
D.4 (czytamy „di for”). Myśli-
my, że taka nazwa przypadnie 
do gustu naszym odbiorcom.

Gdzie można było Was już 
usłyszeć?

Formalnie zespół powstał 
1 sierpnia tego roku, a już 
14 sierpnia zajęliśmy pierw-
sze miejsce na VII Gali Di-
sco Polo w Białej Piskiej. Jako 
jeden z nielicznych zespołów 

wystąpiliśmy z całkowicie wła-
snym repertuarem, z czego je-
steśmy dumni. Nie jest sztu-
ką przygotować sobie covery 
znanych na rynku zespołów 
i zdobyć uznanie jury i pu-
bliczności. Sztuką jest poje-
chać z własnym, nieznanym 
dotychczas nikomu repertu-
arem i zdobyć pierwszą na-
grodę. To dało nam napraw-
dę ogromnego kopa do dal-
szego działania. Poza wspo-
mnianym festiwalem graliśmy 
jeszcze w kilku miejscach, np. 
Mietków, Grodzanów, Wąsosz 
koło Bydgoszczy, zdobywając 
coraz większą rzeszę fanów. 
Aktualnie przed nami dosyć 
trudne zadanie – zorganizo-
wać sobie jak największą liczbę 
występów. Zadanie o tyle trud-
ne, że kończą się tzw. plenery 
i o koncerty coraz trudniej. Ale 
jesteśmy dobrej myśli :)

Jakie macie plany na przy-
szłość? Płyty, koncerty?

No cóż, wstępnie odpowiedź 
padła w poprzednim pytaniu. 

Najważniejsze teraz dla nas to 
grać, grać i jeszcze raz grać. 
Priorytet to załatwienie jak 
największej liczby występów. 
Na nich zbiera się popular-
ność i tam najlepiej się sprze-
dać, chociaż może to złe okre-
ślenie. Zależy nam, aby zarazić 
ludzi swoją muzyką. Jeżeli cho-
dzi o płyty, to mamy taką małą 
„epkę” z czterema naszymi pio-
senkami i cały czas siedzimy 
w studio, nagrywając kolejne 
utwory. Na szczęście szuflada 
jest pełna gotowych pomysłów, 
tak więc muzyki nie zabraknie. 
W sierpniu w Karafce w Brze-
gu Dolnym nakręcony został 
też klip video do piosenki „18 
lat”. Aktualnie jest w trakcie re-
alizacji – robi go studio Tom-
ka Dziworskiego, a przedsmak 
teledysku można już obejrzeć 
na naszym profilu na FB. Za-
praszamy.

Połączyliście muzykę tek-
stem?

Wszystkie piosenki, które 
aktualnie wykonujemy, po-

wstały na przestrzeni wielu 
lat (2009-2016). Na ogół tek-
sty powstają z zaobserwowa-
nych w codziennym życiu 
sytuacji, a wiele z nich jest 
bardzo osobistych i dotyczy 
prawdziwych, prywatnych 
sytuacji Tomka, czyli auto-
ra wszystkich piosenek. Pi-
sząc piosenkę zaczynam od 
tekstu, do niego potem pisa-
na jest muzyka. Jak sięgam 
pamięcią, chyba zawsze tak 
było. D.4 powstając miał już 
nieco ułatwione zadanie, bo 
duża liczba piosenek była na-
pisana oraz zaaranżowana, co 
bardzo ułatwiło start. Kolejne 
piosenki pisane będą zarów-
no – jak dotychczas – przez 
Tomka, ale też przez Marci-
na i wspólnymi siłami. Tak 
więc jakościowo będzie jesz-
cze lepiej. W końcu „co dwie 
głowy…”

Rynek disco polo jest bar-
dzo nasycony. Trudno jest się 
na niego dostać?

To prawda, niestety. Ale my 
robimy naszą muzykę z pasją 
i tym łatwiej jest nam stawić 
czoła trudnym wyzwaniom. 
Myślimy, że dodatkowym na-
szym atutem jest duże do-
świadczenie sceniczne zebra-
ne na przestrzeni wielu lat. 
Dlaczego? Ci, co nas znają, 
wiedzą, że ja i Marcin wywo-
dzimy się ze znanych zespo-
łów grających muzykę „użyt-
kową” (wesela, bankiety, fe-
styny itp.). To jest ogromna 
kopalnia doświadczeń, tych 
złych i tych dobrych. Kontakt 
z publicznością to coś, co – 
poza dobrym repertuarem – 
jest konieczne, aby zespół był 
dobrze odbierany. Ja i Mar-
cin to mamy, lata praktyki 
nas tego nauczyły. Czy ciężko 
się wbić na rynek disco polo? 
Tego jeszcze nie wiemy, my-
ślę, że na takie pytanie może-
my umówić się za kilka mie-

sięcy. Docierają do nas słu-
chy, że żeby zaistnieć, trze-
ba płacić, że cały ten rynek 
to mafia itp. Pożyjemy zoba-
czymy. To, że trzeba płacić, to 
wiadomo. Jak w każdym in-
teresie – aby mieć, trzeba za-
inwestować. Póki co wszyst-
kie nasze oszczędności idą 
na promocję, płyty, klip vi-
deo, dojazdy na występy itp. 
Wszystko idzie z prywatnych 
funduszy.

Ktoś może stwierdzić: no 
przecież gracie występy, to 
zarabiacie? 

No nie do końca tak jest. Na 
razie większość naszych wy-
stępów jest na zasadzie „za-
płacimy wam za dojazd i do-
staniecie kolację”. Ale my to 
rozumiemy i się nie podda-
jemy. Cieszymy się tym, że 
możemy grać dla ludzi i to 
jest najważniejsze. Staramy 
się jak najwięcej osiągnąć pro-
stymi metodami, które nie an-
gażują ogromnych nakładów 
finansowych np. nie kupuje-
my „lajków”, chociaż wiemy, 
że to najszybsza metoda na 
zdobycie ogromnej liczby fa-
nów. My to samo postara-
my się zrobić naszą jakością, 
która oczywiście będzie co-
raz lepsza. Dlatego, że D.4 to 
grupa ludzi, którzy to, co ro-
bią, robią z ogromną pasją, 
a istotą istnienia tej formacji 
jest satysfakcja z tego, że na-
sza muzyka jest i będzie bar-
dzo dobrze odbierana przez 
słuchaczy. Taką mamy na-
dzieję i na to liczymy. Jeżeli 
będą z tego jakieś pieniądze, 
to ta satysfakcja będzie jeszcze 
większa i pomoże nam w re-
alizacji kolejnych wyzwań – 
teledyski, prawdziwe studio 
z profesjonalnym masterin-
giem itp. Czas pokaże. Sami 
jesteśmy ciekawi jak daleko 
będzie D.4 za rok.

W Brzegu Dolnym powstał nowy projekt 
muzyczny. Zespół Dyhern Four mogliśmy 
zobaczyć całkiem niedawno na gminnych 
dożynkach w Grodzanowie. Tworzą go 
Tomek Laskowski, Marcin Puślednik i Aga 
Broniewicz. Z D.4 rozmawia Jarek Iskra.

D.4 – grupa ludzi z pasją

Tomek MarcinAga
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W ubiegłą sobotę 
duet Miriam Muńko 
(13 lat) i Partyk 
Jasiński (15 lat) 
z Wołowa wystąpił 
w telewizyjnym 
show „Mam talent”.

Patryk i Miriam są tance-
rzami grupy tanecznej 

TRAF działającej przy Stu-
dio Balans - Studiu Tańca&-
Fitness choreograf Justyny 
Zgoła-Pamin pod patrona-
tem  Wołowskiego Ośrodka 
Kultury.

Miriam Muńko rozpoczę-
ła swoją przygodę z tańcem 
już w przedszkolu, w wieku 
6 lat, i do dzisiaj taniec towa-
rzyszy jej w każdej minucie 
życia. Patryk natomiast za-
czął tańczyć kiedy miał 7 lat. 
Jako tancerz został już doce-
niony i otrzymał nagrodę Ar-
tysta Roku 2015 na Powiatowej 
Gali Kultury i Sportu.

Na swoim koncie Miriam 
i Patryk posiadają wiele suk-
cesów solo, jak również w du-
etach, a także wraz z liczną 
grupą TRAF.

Decyzję o udziale w „Mam 
talent” podjęli na dzień przed 
precastingiem, na który poje-
chali bez wiedzy swoich ko-

legów z zespołu. Po 4 dniach 
otrzymali zaproszenie na ca-
sting jurorski, który odbył się 
21 czerwca 2016 r. w Operze 
Wrocławskiej.

Jurorzy Agnieszka Chy-
lińska, Małgorzata Forem-
niak oraz Agustin Egurro-
la byli zachwyceni talentem 
duetu oraz wrażliwością 

młodych tancerzy. Miriam 
i Patryk otrzymali trzy razy 
„TAK” i tym samym przeszli 
do następnego etapu show.

W tę sobotę emocje były 
tak wielkie, że cały zespół 
TRAF wraz z rodzinami i 
przyjaciółmi spotkał się na 
placu przed kościołem św. 

Boromeusza w  Wołowie i 
na stworzonym przy pomo-
cy projektora i ekranu tele-
bimie wspólnie kibicowali 
na żywo.

Radość w momencie po-
dania werdyktu jurorów była 
nie do opisania. Mamy nadzie-
ję, że to nie ostatnie emocje 
związane z tą parą tancerzy, 
jak i z całą grupą TRAF.

Jeśli ktoś z dzieci lub mło-
dzieży chciałyby odnosić po-
dobne sukcesy jak Miriam 
i Patryk lub po prostu bawić 
się tańcem, zapraszamy na 
kolejny cykl zajęć organizo-
wanych w Brzegu Dolnym 
przez Studio Balans z Wo-
łowa.

Zajęcia skierowane są dla 
dzieci od 4. roku życia, jak 
również dla młodzieży.

Wszelkie pytania prosimy 
kierować do recepcji Studio 
Balans pod nr tel. 668 828 840 
lub mailowo na adres studio-
balans@wp.pl.

Wszyscy którzy chcą być 
na bieżącą z ofertą i działal-
nością Studio Balans zapra-
szamy do polubienia nasze-
go profilu na Facebooku oraz 
odwiedzania naszej strony 
internetowej www.studioba-
lans.pl.

Duet z Wołowa w „Mam talent”!
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Jedyni, co mogło doku-
czać  tego dnia, to lejący 

się z nieba żar. Mecze tenisowe 
rozgrywane były przez całą so-
botę, ale i tak zabrakło dnia, te-
nisiści kończyli turniej jeszcze 
w niedzielę. W sumie na trzech 
kortach rozegrano 52 mecze.

Organizowane u nas tur-
nieje cieszą się dużym zainte-
resowaniem. Rozpiętość wie-

kowa zawodników jest bar-
dzo duża: grają nastolatkowie 
i sześćdziesięciolatkowie. Jak 
mówią zawodnicy – to bar-
dzo fajny sposób na aktywny 
wypoczynek.

Najstarszy z zawodników 
– Waldemar Konieczny gra 
w tenisa ziemnego od wie-
lu lat. Jego pasją jest też jaz-
da na rowerze i chodzenie 

po górach. Zapytany, jak ra-
dzi sobie na korcie, odpowia-
da, że radzi sobie jak dzia-
dek, ale to bardzo fajny sport. 
Ostatecznie pan Waldemar 
uplasował się w przedziale 
miejsc 17-24, ale jak mówił, 
nie chodzi mu o wygraną, 
udział w   turnieju traktuje 
jak dobrą zabawę.

Cały turniej wygrał  Irene-
usz Kowal, który w finale po-
konał Artura Chytłę 6:2.

W meczu o trzecie miejsce 
zwyciężył  najmłodszy z za-
wodników Jakub Chytła, któ-
ry pokonał Patryka Sieka 6:0. 
Kolejne miejsca zajęli:

5.-6. miejsce: Ryszard Saw-
czyk, Marek Kuśnierz

7.-8. miejsce: Rafał Połeć, 
Marcin Furmański

9.-12. miejsce: Damian Kuź-
ma, Aleksander Serwatka, Ja-

rosław Chruściel, Cezary Pro-
kopowicz

13.-16. miejsce: Krzysztof 
Tolisz, Michał Gałecki, To-
masz Połeć, Edward Rusino-
wicz

17.-24. miejsce: Mateusz Za-
darnowski, Michał gołąbek, 
Dawid Maziarz, Adam Połeć, 
Paweł Olkowski, Konrad Plu-
ta, Sebastian Stawiski, Walde-
mar Konieczny

25.-26. miejsce: Łukasz To-
karski, Zbigniew Kot

Sponsorem turnieju była firma 
Emka Inwest, która ufundowała 
Puchary, drobne upominki dla 
każdego z uczestników i nagro-
dy w postaci sprzętu sportowe-
go dla najlepszych zawodników.

Organizatorzy dziękują 
wszystkim za udział i zapra-
szają na kolejne turnieje.

B. Kowal

Był to największy jak do tej pory turniej 
pod względem liczby uczestników. Wzięło 
w nim udział 26 zawodników, nie tylko z 
Brzegu Dolnego, ale też z Wołowa, Środy 
Śl. i Wrocławia.

W Międzyzdrojach 3 i 4 
września rozegrany zo-

stał Międzynarodowy Tur-

niej Weteranów w tenisie sto-
łowym. Reprezentujący nasze 
miasto Ryszard Banaszkiewicz 

zajął w turnieju drugie miejsce 
w kategorii wiekowej 75-79 lat.

Gratulujemy.

Na początku września na 
dolnobrzekim skatepar-

ku zorganizował rolkowisko 
dla osób, które na rolkach do-
piero się uczą jeździć lub jeż-
dżą w sposób przynajmniej 
średnio zaawansowany.

Jak hamować? Jak upadać 
by się nie poobijać? – tego 
uczył Paweł podczas sobot-
niego spotkania.

- Liczymy na to, że takie 
spotkania będą częściej – mó-
wili uczestnicy.

Skatepark niedawno prze-
szedł generalny remont, zo-
stały wymienione wszystkie 
powierzchnie, na których się 

jeździ, jest odmalowany i prak-
tycznie jak nowy. – Kto jesz-
cze nie miał okazji pojeździć 
to zapraszam – mówił Paweł 
Łukojko.

Rolki to dobry sposób na 
spędzenie wolnego czasu, 
a każda forma aktywności jest 
ważna i wskazana. Ważne jest 
to, aby zawsze być aktywnym.

Sobotnie zajęcia na skate-
parku były tylko częścią za-
planowanej imprezy. Po po-
łudniu uczestnicy spotkania 
przejechali na rolkach przez 
Most Wolności do Klęki i z po-
wrotem.

RK, JI

Paweł Łukojko odnosi sukcesy jeżdżąc 
wyczynowo na rolkach. Swoją wiedzę 
i doświadczenie postanowił przekazać 
innym.

Dolnobrzeskie rolkowisko

Srebrny Banaszkiewicz

Turniej tenisa ziemnego na dolnobrzeskich kortach
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Dla kogo są zajęcia?

Dla dzieci w wieku od 8 lat, 
po młodzież do 25. a nawet 

30. r. ż. Obecnie w naszej gru-
py tanecznej są chłopcy i dziew-
czynki z Brzegu Dolnego, Woło-
wa, Godzięcina, Urazu i Miękini. 

Na zajęciach uczymy się 
podstaw tańca hip-hop dan-

ce, tworzymy układy tanecz-
ne, uczymy się freestyle’u, czy-
li własnej interpretacji muzyki 
poprzez ruch. Z breakdance’u 
poznajemy podstawy tańca, 
a małymi kroczkami dążymy 
do nauki zaawansowanych 
choreografii. Na tych zajęciach 
nie brakuje dobrej zabawy oraz 
pozytywnej energii. Działamy 

już od roku i mieliśmy ogrom-
ną przyjemność pokazać swoje 
układy na występach w Brze-
gu Dolnym i okolicach. 

Zajęcia odbywają się trzy 
razy w tygodniu:

FLASH DANCE – gr. od 
5-9 lat: wtorek i czwartek 16.30

FLASH DANCE – gr. od 
9 lat: wtorek i czwartek 15.30

BREAKDANCE - piątek 
16.30

Instruktor – Damian Kluka – 
to pasjonat nowoczesnych sty-
lów tanecznych. Sam osobiście 
trenuje  breakdance, jeździ na 
obozy, zawody, występuje ra-
zem ze swoimi podopieczny-
mi. Jego charyzma  nie tylko 
zachęca do udziały w zajęciach, 
ale przede wszystkim pozwa-
la wkręcić się mocniej w te-
mat. Tu nie chodzi o przyjście 

na godzinne zajęcia i wyjście 
ze spuszczoną głową. Damian 
podchodzi indywidualnie do 
każdego tancerza. Pomaga zro-
zumieć ruch, trenuje, pokazuje 
błędy i szlifuje, aż do momentu 
kiedy Ci wyjdzie – bo docelowe 

pozycje nie są wcale takie pro-
ste. Wtedy wychodzisz z zajęć 
z podniesioną głową bo wiesz, 
że progres przychodzi z zajęć na 
zajęcia. I już po pół roku widać 
ogromne efekty pracy w danym 
stylu tanecznym.

Damian swoją taneczną pa-
sję rozwija od 2006 roku. Pierw-
sze kroki postawił w hip-hopie 
i pozostał wierny temu sty-
lowi, wzbogacając po drodze 
swoje umiejętności o popping 
i b-boying. Początkowo kształ-
cił się we wrocławskich szkołach 
tanecznych, a z czasem stał się 
regularnym uczestnikiem wie-
lu warsztatów organizowanych 
w Polsce i za granicą. Kształcił 
się u samych pionierów street 
dance’u, takich jak Henry Link 

z legendarnej ekipy Elite For-
ce czy Mr. Wiggles i Ken Swi-
ft z Rock Steady Crew, a także 
przedstawicieli młodego poko-
lenia jak Batalla, Kapela, Junior 
Boogie, Alex (The Cage) Kari, 
Batman i Meks (DPS Kollektiv) 
oraz wielu innych. Od czterech 
lat jest certyfikowanym instruk-
torem tańca.

Zapraszamy na zajęcia! 
Pierwsze zajęcia dla każdego 
dziecka/młodzieży są GRA-
TIS – przyjdź i sprawdź, co 
u nas się dzieje.

Zespół FitStyle
792 903 997

lub 668 058 588
www.fitstylebrzegdolny.pl

www.facebook.com/fit-
stylebrzegdolny

Startujemy z nowym sezonem zajęć 
tanecznych dla DZIECI i MŁODZIEŻY 
w Powiatowym Zespole Szkół w Brzegu 
Dolnym. Do Waszej dyspozycji oddajemy 
zajęcia z grupą Flash Dance i Grupą Hip 
Hop/Breakdance. Obie grupy opierają 
swoją choreografię i naukę kroków na  
nowoczesnym stylu zajęć tanecznych, 
a nad wszystkim czuwa wykwalifikowany 
instruktor Damian Kluka. 

Chcesz się wkręcić? Hip-hop i breakdance!

Jest to jedna z większych 
sportowych imprez maso-

wych, która propaguje wśród 
dzieci ruch i aktywny sposób 
spędzania wolnego czasu oraz 
integruje środowisko.

Nagradzani są wszyscy 
uczestnicy poprzez nagrody 
indywidualne (medale, dyplo-
my) oraz drużynowe (pucha-
ry). Tradycyjnie, każdy uczest-

nik biegów otrzymuje także 
owocową przekąskę oraz cie-
pły posiłek i herbatę. 

Z biegiem lat do progra-
mu imprezy dołączyły: kon-
kurs wiedzy o Januszu Ku-
socińskim oraz konkurs pla-
styczny. Dwa lata temu to 
sportowe wydarzenie wzbo-
gaciła dodatkowa konkuren-
cja jaką jest bieg sztafetowy 

o Puchar Łowczego Okrę-
gowego PZŁ we Wrocławiu, 
co jest związane z realizacją 
przez naszą placówkę progra-
mu „Ożywić pola”. Wzorem 
roku ubiegłego odbędzie się 
też Bieg Małych Mistrzów dla 
pierwszoklasistów ze szkół, 
które uczestniczą w progra-
mie „Mały mistrz”. Obecną 
edycję zawodów postanowili-
śmy wzbogacić o I Bieg Absol-
wenta - kategoria open kobiet 
i mężczyzn, dystans 1500 m. 
Jak mówi nazwa, mogą wziąć  
w nim udział wyłącznie absol-
wenci naszej placówki.

Organizatorzy

Już po raz szesnasty mamy zaszczyt 
zaprosić uczniów szkół podstawowych 
do udziału w Międzyszkolnych Biegach 
Przełajowych im. Janusza Kusocińskiego. 
Impreza odbędzie się 7 października.

Zapraszamy do Pogalewa na 
wspólne bieganie

Harmonogram imprezy 07.10.2016
9.00 – 9.30 Rejestracja uczestników

9.30 – 11.00 Konkurs plastyczny

9.30 – 11.00 Turniej wiedzy o Januszu Kusocińskim

9.30 – 11.15
Biegi przełajowe. Bieg „Małych mistrzów” dla kl. I – 

po biegu dziewcząt kategoria C

11.15 – 11.30 Bieg sztafetowy

11.35 -11.45 I Bieg Absolwenta

11.45 - 12.15 Dekoracja zwycięzców
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O braku szczęścia niech po-
świadczy fakt, że sam Eryk 

Koleśniak trzy razy trafił w po-
przeczkę, nie wspominając już 
o kilku minimalnie chybionych 
strzałach naszego zespołu. Mi-
mo że w pierwszej połowie by-
liśmy zdecydowanie stroną prze-
ważającą, to wynik do przerwy 
był bezbramkowy. Druga poło-

wa spotkania to szybki gol gości 
i jeszcze szybsza odpowiedź na-
szej drużyny za sprawą Kami-
la Zaguły. AP chciała pójść za 
ciosem i wyjść na prowadzenie, 
jednak to goście po kontrataku 
zdobyli gola na 2:1. Chłopcy pró-
bowali doprowadzić do wyrów-
nania, jednak to znów goście wy-
konali zabójczą kontrę i ponow-

nie cieszyli się z gola. Po chwi-
li ciężar gry ponownie na swoje 
barki wziął Kamil Zaguła, który 
po indywidualnej akcji zdobył 
bramkę kontaktową. Zawodni-
cy Akademii znów ruszyli do ata-
ku, zostawiając dużo miejsca za-
wodnikom gości, którzy ponow-
nie to wykorzystali zdobywając 
czwartego gola. W ostatniej mi-
nucie spotkania nasza drużyna 
zminimalizowała straty, gola na 
3:4 strzelił Kacper Kasiński. Na 
więcej niestety nie starczyło cza-
su i po raz drugi w tym sezonie 
nasi zawodnicy musieli uznać 
wyższość przeciwnika.

AP - Polonia Trzebnica 3:4 
(0:0)

Bramki: Kamil Zaguła 2, 
Kacper Kasiński

Skład: Klaudiusz Wójcik, 
Dawid Tomczak, Dawid Plu-
ta, Aleksander Kolas, Jacek 
Iskra, Kacper Kasiński, Filip 
Kubala, Kamil Zaguła, Gra-

cjan Mikołajczyk, Eryk Ko-
leśniak, Oliver Matusik, Ma-
teusz Kuć, Oliwier Oszczęda, 
Michał Grocholski.

AP Brzeg Dolny

Pierwsza połowa rozpoczęła się od ataków 
naszego zespołu. Bramkarz Trzebnicy 
kilka razy był sprawdzany przez naszych 
zawodników, którzy nie potrafili pokonać 
go w dogodnych sytuacjach.

Na pierwszym i dru-
gim otwartym trenin-

gu Akademii Przedszkola-
ka bawiło się z nami ponad 

40 chłopców i dziewczynek, 
tryskających niesamowitą 
energią!

Dziękujemy za zaintereso-
wanie i obdarzenie nas za-
ufaniem oraz przypomina-
my, że kolejne treningi od-
bywać się będą w każdy wto-

rek oraz czwartek o godz. 
17.45 na Stadionie Miejskim. 
Jednocześnie informujemy, 
że nabór wciąż pozostaje 
otwarty. Do zobaczenia na 
treningu!

AP Brzeg Dolny

6 i 8 września byliśmy świadkami istnego 
oblężenia Stadionu Miejskiego przez 
radosnych i chcących przeżyć swą pierwszą 
przygodę z piłką nożną przedszkolaków.

Po rotacjach na wielu pozy-
cjach nagle coś „zaskoczy-

ło” i zespół zaczął grać na mia-
rę swoich możliwości. Obraz 
gry uległ diametralnej zmia-
nie, chłopcy raz po raz wypro-
wadzali kolejne ataki na bram-
kę drużyny z Pęgowa, strzela-
jąc szybkie 3 gole i doprowa-
dzając do wyrównania. Należy 

dodać, że tylko nasza niesku-
teczność i dobra dyspozycja 
bramkarza Zorzy doprowa-
dziła do tego, że nie prowadzi-
liśmy jeszcze w pierwszej od-
słonie różnicą kilku bramek.

Po przerwie młodziki nie 
czekały długo, by ruszyć do 
ataku. Już w 4. minucie dru-
giej odsłony gola dającego pro-

wadzenie w meczu strzelił Mi-
chał Grocholski, kolejnego do-
łożył Jakub Pawlak i było 5:3. 
Nasi zawodnicy stwarzali ko-
lejne sytuacje, całkowicie się 
odsłaniając, co było przyczyną 
gola kontaktowego dla druży-
ny z Pęgowa. Mimo stykowego 
wyniku nie było mowy o jego 
bronieniu. Nasze zespoły ce-
chuje ofensywny styl gry, co 
też pokazał zespół młodzików, 
który nie przestawał atakować, 
zdobywając jeszcze dwa gole 
i zwyciężając w całym spotka-
niu 7:4.

AP – Zorza Pęgów 
7:4 (3:3)

Bramki: Hubert Kozik 2, 
Dawid Gruszecki 2, Michał 
Grocholski 2, Jakub Pawlak 

Skład: Filip Grams, Jakub 
Płóciennik, Tomasz Woźniak, 
Oliwer Lewandowski, Gracjan 
Mikołajczyk, Dawid Gruszec-
ki, Mikołaj Gruś, Hubert Ko-
zik, Jakub Pawlak, Mateusz 
Kidoń, Oskar Butryński, Da-
mian Fura.

AP Brzeg Dolny

Spotkanie dla drużyny naszych młodzików 
rozpoczęło się tragicznie. Po pierwszych 
10 minutach przegrywaliśmy już 0:3 i to 
drużyna z Pęgowa była bliska strzelenia 
następnych goli.

Złe dobrego początki…

Akademia Przedszkolaka

Brak szczęścia trampkarzy AP
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1. TELEWIZJA. Mani-
puluje i podsuwa roz-
wiązania. Wykonaj 

zwykły test. Włącz dowolny 
program w TV i zwróć uwagę, 
jaka jest proporcja czasu trwa-
nia filmu/dokumentu do czasu 
trwania reklam. Czy nie irytuje 
Cię to, że w przerwie filmu jest 
możliwe zdążyć wyjść na spa-
cer z psem, podjechać do skle-
pu czy nawet wykonać 30 mi-
nutowy trening interwałowy? 
Reklama goni reklamę. I ko-
lejny test. Ile reklam to rekla-
my dotyczące produktów żyw-
nościowych i leków, szybkich 
rozwiązań w kuchni? Na do-
datek są to produkty reklamo-
wane przez osobistości show 
biznesu, które stają się dla nas 
autorytetami. Ilu z nas daje się 
nabrać, że jeśli ta znana osoba 
spożywa ten produkt, to musi 
być tym najzdrowszym. A wy-
starczyłoby tylko przeczytać 
etykietę danego produktu, aby 
przekonać się, że nie jest on dla 
nas taki zdrowy, jak to zapew-
nia reklama… 

2. PLACÓWKI PU-
BLICZNE (przed-
szkola i szkoły). Ilu 

z Was przeżyło szok, gdy zo-
baczyło menu przedszkola-
ków? Zadaję to pytanie z na-
dzieją, że taki szok się poja-
wił… Serdelki niby drobiowe 
na śniadanie, czy standardowe 
pieczywo białe z margaryną 
i miodem? Na obiad, między 
innymi, warzywo okraszone 
margaryną z dodatkiem buł-
ki tartej… Pomiędzy – słod-
ki kompot, bo przecież same 
owoce nie mogą być – są zbyt 
gorzkie? Pampuchy, słodkie 
naleśniki… Epidemia węglo-
wodanów! A potem załama-
ni rodzice, dlaczego ich dziec-
ko tyje? Pamiętam czasy, kie-
dy otyłe dziecko było rzad-
kością. Oczywiście, jadłam 
posiłki w  przedszkolu, i te 
mączne i te słodkie…Ale nie 
były to produkty o tak zmie-
nionej strukturze jak to jest 
teraz. Gluten kiedyś nie szko-
dził. Nie był zmodyfikowany. 
A ponadto, wracając z przed-

szkola nie siadało się przed 
TV i komputer. Standardem 
w przedszkolu było wyjście na 
dwór i zużycie energii z po-
żywienia. 

3. TRADYCJA I OBY-
CZAJE. Nasi Kocha-
ni Rodzice i Dziadko-

wie – mniej bądź więcej świa-
domi, ale częściej jednak nie-
świadomi, co się dziś kryje 
w produktach spożywczych. 
Ufają półkom sklepowym, do-
starczając radości swoim po-
ciechom w postaci prezent-
-słodycz. Rozpieszczają ko-
mórki tłuszczowe młodych 
organizmów, pozwalając im 
na zwiększanie swojej objęto-
ści DO OGROMNYCH ROZ-
MIARÓW. I choć nie mam su-
mienia winić starszych poko-
leń o epidemię otyłości, bo 
zapewne robią to z troski i mi-
łości, a bo oni nie mieli to wnu-
kom nieba uchylą, to już nie-
świadomy rodzic powinien być 
rzadkością i powinien wyka-
zać się chęcią uświadomienia 
sobie, co jest dziś zdrowe, a co 
zdrową żywność jedynie przy-
pomina. 

4. Ośrodki zdrowia i le-
karze. Czy lekarz, ja-
ko osoba wykształco-

na i autorytet dla wielu z nas, 
nie powinien posiadać choć 
minimalnej wiedzy z zakresu 

zdrowego żywienia i zdrowego 
stylu życia? Nie chcę podwa-
żać tu kompetencji i nie chcę 
uogólniać, bo mogę skrzyw-
dzić lekarza z powołaniem… 
ale niestety ze swojego własne-
go doświadczenia i doświad-
czeń swoich klientów mogę 
stwierdzić, że trafić na leka-
rza -człowieka z powołaniem 
jest dziś bardzo ciężko. A dla-
czego?...

Jedzenie ma znaczenie – to 
temat rzeka. Nie jest możli-
we zawrzeć w jednym artyku-
le wszystkich pułapek, w jakie 
wpadamy. Mam nadzieję, że 
choć trochę tym artykułem po-
budzę Waszą czujność doty-
czącą wyborów żywieniowych 
Waszych i Waszych Rodzin, 
a szczególnie dzieci. A jeśli choć 
raz po przeczytaniu tego doku-
mentu przeczytacie i zastano-
wicie się nad etykietą produk-
tu w markecie, będę przeszczę-
śliwaJ A jeśli do tego swojemu 
dziecku włożysz do plecaka sa-
łatkę warzywną z mięskiem czy 
nawet zrobiony w domu kok-
tajl zamiast rogalika „7days” to 
mój dzień zaliczę do udanych.

Trener Personalny 
Medical Fitness Trainer 

Aneta Piątek 
www.fitnessacja.pl 

Tel 503985712, 
aneta.piatek@fitnessacja.pl

Dlaczego nadal tak ogromna część 
społeczeństwa jest nieświadoma błędów 
żywieniowych? Mam kilka własnych 
wniosków na ten temat. Ciekawa jestem, 
jakie Wy macie zdanie na ten temat, czy 
zauważacie podobne zależności?

Dolnośląski WOPR
Drużyna Brzeg Dolny organizuje

kurs sternika motorowodnego
Zajęcia na jeziorze Kunickim oraz na rzece 

Odrze. Szkolimy na łodziach o mocy 30 KW, 
40 KW, pontonie 15 KW, skuterach wodnych 

120 KW, 215 KW. 
UPRAWNIENIA: prowadzenie jachtów 

motorowych po wodach śródlądowych, 
prowadzenie jachtów motorowych 

o długości kadłuba do 12 m po wodach 
morskich wewnętrznych oraz pozostałych 

wodach morskich w strefie do 2 Mm od 
brzegu w porze dziennej.

Koszt kursu 750 tzł.
Za wydanie patentu 50 zł. Informacji 

udziela instruktor-wykładowca Marian 
Szpak, tel. 504 074 585.

Dolnośląski WOPR Drużyna Brzeg 
Dolny organizuje spływ kajakowy
10.09.2016 oraz 24.09.2016, Brzeg Dolny 

- Lubiąż (28 km). Koszt spływu 85 zł/
osoba. Cena zawiera wynajęcie kajaków, 

ubezpieczenie, obsługę ratowników 
WOPR, transport. Po dopłynięciu 
na miejsce ognisko, poczęstunek 

w malowniczym miejscu u Państwa Doroty 
i Mariana Szpaków.

Info: 602 743 748.

Jedzenie ma znaczenie!
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Z życzeniami świadomości 
w wyborach żywieniowych 

zapraszam do kontaktu!

Co gdzie kiedy w KHS?

17.09.2016 (sobota) 11.00 Mecz ligowy młodzików 
AP Brzeg Dolny – Kometa Krzelów

Stadion Miejski
Boisko boczne

17.09.2016 (sobota) 13.00 Mecz ligowy młodzików
KP Brzeg Dolny – Orzeł Prusice

Stadion Miejski
Boisko boczne

17.09.2016 (sobota) 17.00 Mecz ligowy seniorów
KP Brzeg Dolny – Czarni Kondratowice Stadion Miejski

18.09.2016 (niedziela) 10.30 I Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Juniorów
w Tenisie Stołowym Hala Sportowa

23.09.2016r. (piątek) 10.00
Eliminacje do Mistrzostw Województwa Dolnośląskiego 

Strażaków Państwowej Straży Pożarnej
w Halowej Piłce Nożnej.

Hala Sportowa

24.09.2016r. (sobota) 10.00-14.00 Turniej żaków KHS „Rokita” Stadion Miejski

24.09.2016r. (sobota) 14.00 Mecz ligowy trampkarzy
AP Brzeg Dolny – MKP Wołów

Stadion
Miejski

01.10.2016r. (sobota) 9.00-18.00 Turniej Tenisowy „Pożegnanie wakacji”
– zakończenie ligi tenisowej Korty tenisowe

01.10.2016r. (sobota) 11.00 Mecz ligowy młodzików
KP Brzeg Dolny – Kometa Krzelów

Stadion 
Miejski – boisko 

boczne

01.10.2016r. (sobota) 11.00 Mecz ligowy młodzików
AP Brzeg Dolny – Dolpasz Skokowa Boisko boczne małe

01.10.2016r. (sobota) 11.00 Mecz ligowy juniorów młodszych
 KP Brzeg Dolny – Błękitni Jerzmanowo Boisko boczne duże

01.10.2016r. (sobota) 15.00 Mecz ligowy seniorów
KP Brzeg Dolny – Piast Żerniki Wrocław Stadion Miejski

Zaproszenie dla seniorów
Kompleks Hotelowo-Sportowy Rokita w Brzegu Dolnym zaprasza na zajęcia sportowo-
-rekreacyjne dla SENIORÓW:

Gimnastyka poranna - poniedziałki, środy, 
piątki w godz. 10.00 - 10.45 (Hala sportowa)
Aqua Aerobik - piątki w godz. 13.00 - 14.00 

(Pływalnia Aquasport)
Serdecznie zapraszamy!
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Typuj z Panoramą!
Liga typerów 2. edycja8 kolejka

Imię

Nazwisko
Kol. 1.

99 pkt.99
miejsce

mecz 1.

+ Adrian Kuzaj, miejsce 16, 60 pkt.

mecz 2. mecz 3 itd.

kolejka

suma punktów

1 punkt

2 punkty (mecze premiowane)

0 punktów

Wypełniony kupon należy wrzucić do jednego z Kuponomatów, które znajduje 
się: w Bibliotece na os. Fabrycznym, w sklepie „Smaczek” na os. Warzyń, 

w Saloniku Prasowym w Rynku 
oraz w punkcie dorabiania kluczy (u p. Skorka na Targu). 

Skan lub zdjęcie wypełnionego kuponu można przesłać na adres 
sport.panorama@brzegdolny.pl, w tytule wiadomości 

wpisując: „Typuj z Panoramą”.
 Kupony z kolejki 9 należy dostarczyć do 23 września 2016 do godz. 12:00.
Za wynik meczu uznajemy wynik w regulaminowym czasie gry (bez dogrywek).

Łukasz

Konieczny
66 pkt.14

Kol. 9.

Tadeusz

Szczepański
80 pkt.4

Kol. 9.

Zbigniew

Szumilas
70 pkt.11

Kol. 9.

Ewelina

Jóźwik
83 pkt.2

Kol. 9.

Paweł

Porożko
85 pkt.1

Kol. 9.

Jacek

Stolarczyk
77 pkt.6

Kol. 9.

Marek

Kondratowicz
68 pkt.13

Kol. 9.

Damian

Jóźwik
80 pkt.4

Kol. 9.

Katarzyna

Wielowska
70 pkt.11

Kol. 9.

Tomasz

Golonka
69 pkt.12

Kol. 9.

Sebastian

Szumilas
63 pkt.15

Kol. 9.

Marcin

Prokopowicz
77 pkt.6

Kol. 9.

Przemysław

Zieliński
80 pkt.4

Kol. 9.

Marcin

Lewicki
63 pkt.15

Kol. 9.

Mirosław

Demaj
79 pkt.5

Kol. 9.

Sławomir

Pawlicki
74 pkt.8

Kol. 9.

Kamila

Skorek
71 pkt.10

Kol. 9.

Mariusz

Perliński
79 pkt.5

Kol. 9.

Michał

Zając
69 pkt.12

Kol. 9.

Sebastian

Skorek
82 pkt.3

Kol. 9.

Artur

Łuczak
76 pkt.7

Kol. 9.

Tadeusz

Borowski
73 pkt.9

Kol. 9.

Andrzej

Milewski
71 pkt.10

Kol. 9.

Tomasz

Borowski
69 pkt.12

Kol. 9.

–1 –1

–1 –1

–1 –1

–1 –1 –7

–7 –6 –6

–3

–2

–2

–2 –2

+2 +2

Typ (kolejka 9)          [1 - WYGRANA GOSPODARZY, 2 - WYGRANA GOŚCI, X - REMIS]          WYPEŁNIONE KUPONY ZBIERAMY DO PIĄTKU 23 września 2016!!!

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

Imię i Nazwisko Nr telefonu Adres e-mail

Lp. Data Godzina Kolejka 9

1. 24.09 13:30 Manchester United vs.Leicester

2. 24.09 15:30 Pogoń Szczecin vs.Górnik Łęczna

3. 24.09 16:00 Swansea vs.Manchester City

4. 24.09 16:15 Sporting Gijon vs.Barcelona

5. 24.09 18:00 Lechia Gdańsk vs.Ruch Chorzów

6. 24.09 18:00 Chrobry Głogów vs.Sendencja Nowy Sącz

7. 24.09 18:30 Arsenal vs.Chelsea

8. 24.09 18:30 Werder Brema vs.Wolfsburg

9. 24.09 18:30 Athletic Bilbao vs.Sevilla

10. 24.09 19:00 Znicz Pruszków vs.Miedź Legnica

Lp. Data Godzina Kolejka 9

11. 24.09 19:45 Ajax Amsterdam vs. Zwolle

12. 24.09 20:30 Zagłębie Lubin vs. Cracovia

13. 24.09 15:00 Zachód Sobótka vs. KP Brzeg Dolny

14. 25.09 15:30 Korona Kielce vs. Jagiellonia

15. 25.09 16:15 Atletico vs. Deportivo La Coruna

16. 25.09 16:45 Feyenoord Rotterdam vs. Roda

17. 25.09 17:00 West Ham vs. Southampton

18. 25.09 17:30 FC Koeln vs. RB Lipsk

19. 25.09 18:00 Lech Poznań vs. Arka Gdynia

20. 25.09 20:45 Fiorentina vs. AC Milan
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Bramki dla KP strzelili: 
Artur Kołodziej, Konrad 

Zimny 2, Kacper Kopczyński 
2, Rafał Gierczyk, Grzegorz 
Rajter, Marcin Cygan.

Niestety dla Dawida Kresy 
spotkanie zakończyło się nie-
pomyślnie. Doznał on kontu-

zji w postaci złamanego pal-
ca dłoni.

Pierwsza drużyna KP w me-
czu klasy okręgowej seniorów 
przegrała na wyjeździe z liderem 
grupy Polonią Trzebnica 0:7.

 Młodziki  KP w pierwszym 
meczu tej rundy stracili jedną 

bramkę przegrywając na wy-
jeździe z Piastem Żerniki.

Czekamy do kolejnej soboty, 
która – o czym jesteśmy prze-
konani – przyniesie naszym 
zawodnikom ligowe punkty.

facebook.com/
kpbrzegdolny

BURMISTRZ BRZEGU DOLNEGO
działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U.2014.518 ze zmianami) informuje, że w dniu 12 września 
2016 r. sporządzone zostały wykazy nieruchomości przeznaczonych do najmu:  

• lokal użytkowy (sklep wiejski) 
o pow. 55,00 m² położony w Starym Dworze 20 (dz. nr 179) 

• pomieszczenie użytkowe – garaż 
o pow. 15,00 m² położony przy ul. Kolejowej w Brzegu Dolnym na dz. nr 79/8 AM 1 

Wykazy powyższe wywieszone zostały na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brze-
gu Dolnym przy ul. Kolejowej 29A, wejście C na okres 21 dni.

Projekt „Europa zawodowo”
Grupa docelowa: wsparciem w ramach projektu objęte zostaną 64 osoby, w tym 32 ko-
biety, w wieku 18-25 lat, zagrożone wykluczeniem społecznym, które należą do grupy 
NEET, tj. spełniają łącznie następujące warunki:
– nie pracują (bezrobotne lub bierne zawodowo);
– nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym;
– nie szkolą się (nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyska-
nie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogól-
nych, potrzebnych do wykonywania pracy).
Dodatkowo co najmniej 16 uczestniczek i 16 uczestników będzie osobami należący-
mi do grupy ze szczególnymi trudnościami w dostosowaniu się do warunków pracy i 
życia, kwalifikującymi się do wsparcia przez OHP.
 
Celem głównym projektu jest zwiększenie aktywności zawodowej osób z terenu woje-
wództwa dolnośląskiego, w wieku 18-25 lat, należących do grupy NEET, zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, poprzez realizację w terminie 06.04.2016 r. – 31.05.2017 
r. staży zagranicznych w Niemczech, Włoszech i Hiszpanii.
 

Najbliższy wyjazd  - NIEMCY – BERLIN
(realizacja: wrzesień- grudzień)

Staże w zawodach:  budowlanych, kucharz,  kelner, mechanik samochodowy, sprzedawca.

Zadania, które zostaną zrealizowane w ramach projektu:
Zadanie 1 – Rekrutacja uczestników/uczestniczek projektu;
Zadanie 2 – Przygotowanie (psychologiczne, językowe oraz kulturowe) uczestników/
uczestniczek do mobilności;
Zadanie 3 – Pobyt uczestników/uczestniczek za granicą, tj. realizacja przez każdego 
uczestnika projektu 60-dniowego stażu zagranicznego;
Zadanie 4 – Aktywizacja uczestników/uczestniczek po powrocie do kraju, tj. realiza-
cja szkoleń zawodowych dla uczestników projektu;
Zadanie 5 – Monitoring (w tym opieka mentorska) i ewaluacja projektu.
 
Istotnym efektem realizacji projektu będzie nabycie kompetencji społeczno-zawodo-
wych i kluczowych, w celu podjęcia zatrudnienia przez uczestników projektu. Ponadto 
w rezultacie realizacji projektu uczestnicy i uczestniczki zdobędą doświadczenie za-
wodowe u zagranicznych pracodawców, które zwiększy ich atrakcyjność i konkuren-
cyjność na rynku pracy i wpłynie motywująco na osoby objęte wsparciem.

MCK

Trasa, licząca 53 km, prze-
biegała przez 16 szczytów 

i miała +2500/-2500 przewyż-
szeń. Biegacze pokonali m.in. 

Rogowiec (870 m n.p.m.) oraz 
Jeleniec (902 m n.p.m.).

Waligóra Run Cross – bo 
tak nazywał się bieg – wygrał 

Hiszpan Nunez Álex Martinez 
z czasem 5:05:41. Dolnobrze-
żanie dobiegli na metę z nastę-
pującymi wynikami: Paweł Lis 
8:18:14, miejsce open 43. i po-
dium w kategorii M20, 3 miej-
sce Łukasz Rakowski 8:18:22, 
miejsce open 44, Ireneusz Ol-
bert 9:14:05 miejsce open 62.

Inf.

Trzech biegaczy z Brzegu Dolnego – 
Łukasz Rakowski, Paweł Lis i Ireneusz 
Olbert – wystartowało w jednym 
z najcięższych biegów ultra w Polsce.

Ultrabrzeżanie

Juniorzy KP mogą zaliczyć sobotnie zmagania ligowe do bardzo 
udanych. Zebrali komplet punktów wysoko pokonując – 8:0 – 
drużynę GKS Mirków Długołęka.

Mecze Klubu 
Piłkarskiego Brzeg Dolny
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Mamy do oddania:
1. Misiek.
Ma swoje lata, życie go nie 

oszczędzało. Jego właściciel 
trzymał go w stodole. Które-
goś dnia Misiek uciekł i zo-
stał pogryziony przez psy. 
Rany się zagoiły, ale Misiek 
już nie ma dokąd wrócić. Jego 

pan jest w domu opieki. Ro-
dzina pana nie chce zająć się 
psem. Czy ktoś może przy-
garnąć Miśka? Nie chcemy, 
żeby trafił do schroniska. Jest 
wesołym, przyjaznym psem, 
ale nie dogaduje się z inny-
mi psami. Może mieszkać w 
domu i na dworze. Proszę o 

pomoc w znalezieniu domu 
dla Miśka. 

Poszukujemy też właścicie-
li tej suczki znalezionej w Bo-
raszynie.

Mamy kilka innych piesków 
i kotków, osoby chętne do ad-
opcji zapraszamy

do kontaktu.
Wszystkie informacje 

w Przychodni Weterynaryj-
nej ,,Podaj Łapę”

Brzeg Dolny, ul. Zwycięstwa 
8, tel. 71 319 03 78

Pon. – pt. 11.00 – 15.30, 
16.30 – 19.00

Wołów, Wojska Polskiego 2a 
(przed przejazdem kolejowym 
w kierunku ulicy Leśnej), tel. 
71 389 35 35

Pon. – pt. 9.00 – 11.00, 17.00 
– 19.00; sob. 10.00 – 12.00.

Kom. 606 469 797, e-mail: 
rozowywet@o2.pl

www.facebook.com/podaj-
lapewet

www.podajlape.az.pl 

Skończyły się wakacje. Zwykle we 
wrześniu ludzie decydują się na adopcję 
zwierzaków. Poszukujemy osób chętnych 
do przygarnięcia piesków i kotków.

Zwierzaki do oddania!

OGŁOSZENIA DROBNE

Ogłoszenia prosimy przesyłać na adres reklama.panorama@brzegdolny.pl
lub MMS-em na numer 882 447 666

nieruchomości
33.1.	 Zamienię mieszkanie 2-pokojowe 
37,80 m2, wyremontowane z 
balkonem na 1  piętrze, os. Fabryczne, na 
większe lub dom do remontu z dopłatą. 
Tel. 694 509 763.
33.2.	 Sprzedam dom piętrowy 
w Mojęcicach, 5 pokoi, 2 łazienki, kuchnia, 
wraz z zabudowaniami gospodarczymi 
i garażem, działka ok 16 ar., cena do 
uzgodnienia. Tel. 606 461 026.

33.3	 Sprzedam ostatnie dwie działki 
budowlane, 10-arowe, ul. Zbożowa. 
Tel. 791 360 295.
33.4.	 6 km od Brzegu Dolnego. 
Sprzedam dom 75 m2 z działką19 
arów, stodoła i inne pomieszczenia 
gospodarcze. Szkoła, sklepy, kościół 
oraz zakłady pracy na miejscu. Cena do 
negocjacji, dom własnościowy, z wpisem 
do księgi wieczystej. Tel. 783 101 006.
33.5.	 Sprzedam pole uprawne o pow. 
3,8 ha, klasa 3 i 4, leżące w Godzięcinie 
przy drodze powiatowej. Cena do 
uzgodnienia, tel. 722 191 071.
33.6.	 Sprzedam mieszkanie, Brzeg Dolny 
ul. Wilcza 19. Mieszkanie dwupokojowe, 
osobna kuchnia, widne, ciepłe i ustawne. 
Cena niska, meble, lodówka, pralka oraz 
kuchenka gazowa – na życzenie zostawię 
za darmo. Kontakt 724 728 450.
33.7.	 Wynajmę lokale użytkowe 
na działalność usługową, 40 m2 i 60 
m2, położone w Brzegu Dolnym przy 
ul. Przedszkolnej. Wyremontowane, 
atrakcyjne, TANIO! Tel. 507 053 045.
33.8.	 Sprzedam mieszkanie 2-pokojowe 
na os. Fabrycznym w Brzegu Dolnym, tel. 
532 546 671.

33.9.	 Szukam dwupokojowego 
mieszkania do wynajęcia od września. 
Tel. 609 139 896.
33.10.	Kupię garaż przy ul. Rajdowej. Tel. 
609 238 002.
34.1.	 Sprzedam działki budowlane od 
12 ar. do 13 ar. w miejscowości Żerków. 
Cena 50 zł za 1 m2 – do negocjacji. 
Kontakt pod numerem 606 954 932.
34.2.	 Zamienię mieszkanie komunalne 
w Brzegu Dolnym, 1-pokojowe, 32,7 m2, 
z kuchnią, łazienką, przedpokojem, na 
większe w Brzegu Dolnym – najchętniej 
2-3 pokoje. Tel. 693 557 919.
34.3.	 Tanio sprzedam działkę 4 ary, 
altanka murowana z piwnicą, stary grill, 
wędzarnia, szklarnie, ubikacja. Cena do 
uzgodnienia.
34.4.	 Sprzedam segment w bliźniaku lub 
zamienię na kawalerkę w Brzegu Dolnym 
lub Wołowie. Lokalizacja Gąsiorów, gmina 
Miękinia. Tel. 661 584 285.
34.5.	 Sprzedam dom w Wałach vis a vis 
elektrowni, 136,9 m2, podpiwniczony, 
strych do adaptacji, z cegły oraz budynek 
gospodarczy z garażem 52,77 m2 z cegły, 
działka przy domu 2263 m2. Kontakt 
698 314 608.
35.1.	 Sprzedam działkę budowlaną w 
Grodzanowie 1085 m². Tel. 604 814 986.

35.2.	 Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe 
do remontu na ul. Małopolskiej 
(os. Fabryczne). Mieszkanie usytuowane 
na parterze, o pow. 48 m2. Tel. 
kontaktowy 792 218 303.
35.3.	 Sprzedam mieszkanie 2-pokojowe 
na osiedlu Warzyń, 48 m kw., 3 piętro. 
Mieszkanie częściowo umeblowane 
(kuchnia, przedpokój). Tel. 784 058 416.

motoryzacja
33.1.	 Sprzedam Ford Tranzit diesel 2,5 
biały. Rok produkcji 1994, zarejestrowany, 
opłacony do marca 2017 r. Stan 

bardzo dobry, cena 3200 zł. Kontakt: 
783 101 006.
33.2.	 Opel Astra H 1,7 CDTI 125KM, 
rok 2011. Kupione w salonie, przebieg 
86 tys. Bogate wyposażenie m.in. 
autoalarm, pakiet stylizacyjny, skórzana, 
wielofunkcyjna kierownica, wyświetlacz 
wielofunkcyjny, elektroniczna klimatyzacja, 
ABS, ESP z systemem Traction – koła 
letnie i zimowe na felgach strukturalnych, 
badanie techniczne do maja 2017 r. i wiele 
innych. Cena 27500 zł. Tel. 663 890 034.

sprzedam/kupię
33.1.	 Używany kontroler Move do PS3 + 
15 gier tanio, tel. 697 670 015.
33.2.	 Sprzedam okno plastikowe 
dwuskrzydłowe o wym. 116x143 cm. 
Tel. 609 238 002.
33.3	 Sprzedam tanio rowerek 
dziewczęcy do jazdy początkowej, koła 
18’’. Tel. 609 238 002.
34.1.	 Sprzedam nowe, białe okno 
plastikowe jednoskrzydłowe o wym. 
90x110 cm. Tel. 606 954 932.
34.2.	 Sprzedam książki do Gimnazjum 
im. JP II w Brzegu Dolnym do klas I-III 
w liczbie 28 szt. (tylko w komplecie). Cena 
za całość 100 zł. Tel. 721 136 210.
35.1.	 Sprzedam rower trekkingowy 
niemieckiej marki Touring Star. Dane 
techniczne: klamko-manetki Shimano, 
przerzutki tył i przód Shimano, liczba 
biegów: 21, przód 3, tył 7 zębatek, 
hamulce Shimano, korby Alu Shimano, 
dynamo w piaście: Shimano (światła 
tył i przód), rama aluminium, widelec 
amortyzowany, wspornik siodełka 
amortyzowany. Dodatkowo: dzwonek, 
koszyczek na bidon, nóżka, licznik 
kilometrów, linka do bagażnika. Nosi 

normalne ślady użytkowania. Cena 590 zł 
(do negocjacji). Tel. 886 705 068.

35.1.	 Sprzedam wózek, stan bdb, cena 
150 zł. Tel. 784 948 296.

praca
33.1.	 Zatrudnię samodzielnego web 
developera, bardziej kodowanie niż 
design, ze znajomością HTML5 / 
CSS3, PHP, JS, strony responsywne. 
Tel. 698 700 239.
33.2.	 Klinika Uśmiechu w Brzegu 
Dolnym zatrudni osobę do 
sprzątania na 2 h dziennie, pon.-sob. 
Tel. 531 188 211.
35.1.	 Zaopiekuję się dzieckiem. 
Doświadczenie i referencje. 
Tel. 728 965 043.
35.2.	 Zatrudnię instruktora nauki 
jazdy kat. B. Tel. 796 969 688.
35.3.	 Praca w Niemczech, 300 km 
od granicy, w fabrykach. Umowa 
z niemieckim pracodawcą. Pomoc 
polskiego opiekuna w znalezieniu 
zakwaterowania, meldunku, 
rejestracji w ubezpieczalni itp. 
Zarobki miesięczne netto przy 
pracy na zmiany minimum 1000-
1200 euro. Możliwość nadgodzin, 
możliwość otrzymania wyższych 
stawek, w zależności od znajomości 
języka i gotowości do pracy. Kontakt: 
0049 157 55 78 67 00. Rozmawiamy 
po polsku.
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Sponsorem nagrody dla zwycięzcy losowania z nr 16 (34) jest salon fryzjerski 
Joanny Koleśniak z Brzegu Dolnego.
Zwycięzca otrzymuje bon na bezpłatne strzyżenie wraz z poradą fryzjerską.
Zwycięzcą w poprzednim wydaniu został Tadeusz Borowski

Rozwiąż i wygraj!

Kupon krzyżówkowy „Panoramy” nr 17 (35)

Imię i Nazwisko.........................................................................................................................

Telefon.........................................................................................................................................

Hasło............................................................................................................................................
Wycięty i wypełniony kupon prosimy składać w saloniku prasowym w Rynku, sklepie „Smaczek” 

(warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym, w punkcie dorabiania kluczy na targowisku 
miejskim PHU „Dominik”

Horoskop 16-29.09.2016
BARAN 
W tym tygodniu masz szansę odzyskać for-
mę, zadbać o urodę i dzięki temu zrobić na 
pewnej osobie duże wrażenie. Jeszcze przed 
weekendem twój nastrój nieco się poprawi, 
a to za sprawą dawno niewidzianego kolegi, któ-
ry nagle przypomni o sobie. Piątek to dobry dzień na ka-
meralne spotkania z przyjaciółmi przy lampce wina.

RAK
Planetarna aura przez najbliższe dni popra-
wi atmosferę i będzie sprzyjać miłości. Jeśli 
ktoś ci się spodoba, ośmiel go, wykaż inicja-
tywę. To dobry czas na romantyczne randki, 
rodzinną wycieczkę lub spotkanie w większym 
gronie. Nic nie powinno zakłócić ci miłego wypoczynku. 
Jednak unikaj zbyt męczących eskapad. 

WAGA
Ten tydzień dla większości Wag oznaczać bę-
dzie raczej pielęgnowanie domowego ogni-
ska niż nowe podboje miłosne. Zajmij się więc 
obowiązkami domowymi, ale nie siedź cały 
czas w czterech kątach. W końcówce tygodnia 
będziesz zajęty planowaniem kolejnej dalekiej podróży lub 
innymi śmiałymi planami. W weekend będziesz skłonny 
do wywoływania konfliktów.

KOZIOROŻEC
Czeka cię poprawa sytuacji domowej i pod-
grzanie atmosfery w alkowie. Szykują się 
prawdziwe szaleństwa, niezależnie, czy je-
steś singlem, czy też w związku. Możesz też 
spotkać kogoś, z kim dawno się nie widziałeś, 
a z kim bardzo pragnąłeś wyjaśnić pewne sprawy. Week-
end postaraj się spędzić gdzieś za miastem.

BYK
Jeśli już od jakiegoś czasu czułeś w swoim 
związku, że oddaliliście się od siebie, może 
czas, by wyjaśnić sobie pewne sprawy i po-
wiedzieć, co o tym myślisz. Staraj się jednak, 
by rozmowa odbyła się w miłej atmosferze, bez 
wzajemnych oskarżeń, wyrzutów, a przede wszystkim - 
by była na temat. Skup się na konkretach i pamiętaj: ty też 
nie jesteś bez wad!

LEW
Przez cały tydzień będziesz w doskonałym 
humorze. Już na początku tygodnia zapra-
gniesz towarzystwa swoich przyjaciół, a oni 
odwzajemnią się tym samym. Zanim jednak 
wyjdziesz z domu, by oddać się rozrywkom ze 
znajomymi, zatroszcz się o rodzinę. Zasugeruj, że najlepiej 
będzie, jeśli każdy zajmie się tym, na co ma ochotę. Nie na-
rzucaj im swojego zdania.

SKORPION
Na początku tygodnia możesz wyruszyć na 
wycieczkę lub na... zakupy. Dobrze ci zro-
bi towarzystwo wesołych, skorych do każ-
dej zabawy osób. Czy nie masz ochoty urzą-
dzić małego przyjęcia? Jeśli w twoim otoczeniu 
wynikną jakieś spory, to nie będą one na pewno dotyczyć 
ciebie. Uważaj jednak, żeby się nie wtrącać, bo możesz na-
mieszać jeszcze bardziej.

WODNIK
Początek tygodnia zapowiada się bardzo obie-
cująco. Planety będą sprzyjać wyrażaniu cie-
płych uczuć wobec otoczenia. Poświęć ten 
czas, jeśli możesz, na wypoczynek i kontak-
ty towarzyskie. Zrób sobie wycieczkę za miasto 
lub do parku. Koniecznie wyjedź z większą grupką osób, 
będziesz się świetnie bawić.

BLIŹNIĘTA
Początek tygodnia zapowiada się całkiem 
miło. Jeśli wybierzesz się na jakąś imprezę - 
masz zagwarantowaną dobrą zabawę. Jeśli 
jednak postanowiłeś unikać tłumów, nie za-
pomnij o partnerze, on może mieć zupełnie inne 
plany i oczekowania. Koniecznie porozmawiajcie.

PANNA
Nie zmuszaj się przez najbliższe dni do wiel-
kiej aktywności. Staraj się po prostu wypoczy-
wać. Unikaj też podejmowania wiążących de-
cyzji związanych z uczuciami, np. ślubem czy 
rozstaniem. Uważaj, bo w środku tygodnia mo-
żesz popaść w konflikt z przyjaciółmi lub rodziną. Planety, 
niestety, nie sprzyjają harmonijnym kontaktom z otocze-
niem, zawiązywaniu nowych znajomości czy flirtowaniu.

STRZELEC
Życie rodzinne i domowe może stać się dla 
ciebie źródłem ogromnej przyjemności. Za-
planuj ten tydzień tak, by starczyło ci cza-
su dla tych, z którymi łączą cię więzy przy-
jaźni. Twoje sukcesy w pracy i kreatwność za-
uważy pewna osoba z twojego otoczenia, na której zrobi 
to ogromne wrażenie. Zachowaj umiar we flirtowaniu.

RYBY
Najbliższy czas to dla ciebie jak film - „Cza-
sem słońce, czasem deszcz”. Możesz spodzie-
wać się konfliktów z najbliższymi, które ty 
sam rozpętasz swoim zachowaniem. Bądź 
więc ostrożny i gdy poczujesz, że awantura wisi 
na włosku, nabierz wody w usta lub po prostu ulotnij się 
z domu. W weekend czeka cię szaleństwo w gronie sta-
rych, wypróbowanych przyjaciół.
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TV TRWAM 

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans Polityczny
 8.35 Letnie Igrzyska Paraolimpijskie 

- Nasze Rio
 8.55 Grzech Fatmagül (48) - serial
 10.00 Dom nad rozlewiskiem (11) 

- serial
 10.55 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Saga prastarej puszczy - Opo-

wieść o żuku. potęga karła 
 13.55 Grzech Fatmagül (49) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Ktokolwiek widział…
 16.00 Komisarz Alex (73) - Piękna 

śmierć - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.50 Przepis dnia - magazyn
 18.00 Klan (2976) - telenowela
 18.35 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 Igrzyska Paraolimpijskie
 20.10 PEKAO Szczecin Open
 20.30 Gorzki smak cukru (3) - serial
 21.30 Wielki napad na pociąg - fi lm 

fabularny, Wielka Brytania, reż. 
Michael Crichton, wyk. Lesley 
- Anne Down, Sean Connery, 
Donald Sutherland, Wayne Sleep, 
Robert Lang

 23.30 Letnie Igrzyska Paraolimpijskie 
- Rio 2016 

 3.05 Notacje - Grażyna Jonkajtys. 
Kresowa droga Polaków

 3.20 Cynga - dramat, reż. Leszek 
Wosiewicz, wyk. Władysław 
Kowalski, Ewa Dałkowska, Syl-
wia Wysocka, Krystyna Tkacz, 
Monika Bolly, Henryk Bista, 
Tomasz Łysiak

 5.05 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura 8.00 Nienasyceni 8.30 
Energia Wolności Festiwal, cz. 1 9.55 Młyn 
i krzyż - fi lm kostiumowy  11.40 Dom - se-
rial 13.15 Ostatnia akcja - komedia sensa-
cyjna 14.55 Josette - fi lm anim. 15.15 Ra-
fał Blechacz na festiwalu w Verbier 16.25 
Dezerterzy - rozmowa 17.00 Zabójstwo 
- fi lm kryminalny 18.35 Videofan 18.50 
Świat w dokumencie - Sufrażystki. Ani 
służące ani prostytutki. - fi lm dok. 20.00 
Informacje kulturalne 20.20 Wieczór ki-
nomana - Studio Kultura 20.25 Wieczór 
kinomana - Gorzki ryż - dramat 22.25 Ty-
godnik Kulturalny 23.15 Daleko od okna 
- dramat 1.20 Informacje kulturalne 

6.25 Komunikaty Wojenne (18) - felie-
ton 6.35 Telewizyjny Kurier Warszawski 
- wydania archiwalne - 25.6.1969 6.50 
Dzika Polska - serial dok. 7.20 Mapa gi-
nącego świata (3) - cykl dok. 7.55 Sen-
sacje XX wieku 8.55 Wojciech Cejrowski 
- boso  9.30 Było, nie minęło 10.05 Egipt, 
cz. 1 - serial 11.10 Mój pierwszy dzień 
- cykl dok. 12.05 Errata do biografi i - An-
drzej Szczypiorski - fi lm dok. 13.05 Islam 
i Zachód. Odc. 3 14.10 Wspaniałe stulecie 
(171) - serial 15.05 Encyklopedia II wojny 
światowej cz. 5 - cykl dok. 15.40 Jan Ba-
czewski - fi lm dok. 16.15 Podróże z histo-
rią (3) - cykl dok. 16.50 Cios w plecy - fi lm 
dok. 17.55 Ośmiornica - s. 2 (4) - serial 
19.00 Sensacje XX wieku 19.55 Wojowni-
cy czasu (3) Wiślanie czyli u zarania dzie-
jów 20.35 Holokaust (3) Getto - esej dok. 
21.40 Czas honoru (15) s. II - serial 22.40 
Szerokie tory - reportaż 23.15 Miejsca 
Przeklęte 23.40 Miejsca Przeklęte 0.15 
Dzieci Kwatery Ł - fi lm dok. 1.20 Ośmio-
rnica - s. 2 (4) - serial 2.30 Czas honoru 
(15) s. II - serial 

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.00 
Polsat Sport News Sport Flash 8.07 Ma-
gazyn golfowy 9.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 9.07 MotoGP Motocyklowe 
MŚ 11.00 Polsat Sport News Sport Flash 
11.07 Siatkówka Mecz Gwiazd 13.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 13.07 Moto-
GP Motocyklowe MŚ 15.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 15.10 BOKS Polsat Bo-
xing Night 15.30 BOKS Polsat Boxing 
Night 16.10 BOKS Polsat Boxing Night 
17.00 Polsat Sport News Sport Flash 17.07 
Koszykówka Eliminacje EuroBasket 2017 
19.00 Polsat Sport News Sport Flash 19.07 
Magazyn Puncher 21.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 21.07 BOKS Polsat Bo-
xing Night 23.00 Piłka nożna 1. liga 

8.00 piłka nożna - Liga Europejska 9.00 
piłka nożna - Liga Europejska 10.05 IO 
- Judo fi nały 10.40 Festiwal biegowy 
w Krynicy 11.00 Tenis - Puchar Davisa 
12.00 Tenis - Puchar Davisa 13.00 Tenis 
- Puchar Davisa 14.00 Tenis - Puchar Davi-
sa 15.00 Tenis - Puchar Davisa 16.00 Tenis 
- Puchar Davisa 17.00 Świat jeździectwa 
17.30 Igrzyska Paraolimpijskie 19.00 Tenis 
- Turniej ATP 21.00 Tenis - Puchar Davisa  
22.00 Tenis - Puchar Davisa  23.00 Spor-
towy Wieczór 23.25 Igrzyska paraolim-
pijskie 0.00 Igrzyska paraolimpijskie 0.30 
Igrzyska paraolimpijskie 1.00 Igrzyska pa-
raolimpijskie 1.30 Igrzyska paraolimpijskie 
2.00 Igrzyska paraolimpijskie 2.55 Zakoń-
czenie dnia 

8.30 Futsal. MŚ, Kolumbia: Azerbejdżan 
- Hiszpania 10.00 Badminton. Akademi-
ckie MŚ, Ramenskoe 11.00 Superbike. MŚ, 
Laguna Seca 12.00 Futsal. MŚ, Kolumbia: 
Gwatemala - Włochy 13.00 Futsal. MŚ, 
Kolumbia: Azerbejdżan - Hiszpania 14.00 
Kolarstwo. Grand Prix, Wallonia 15.00 
Skoki narciarskie. Letnia Grand Prix, Czaj-
kowski 16.00 Futsal. MŚ, Kolumbia: Azer-
bejdżan - Hiszpania 17.00 Żużel. MŚ U21 
20.00 Superbike. MŚ, Laguna Seca 21.00 
Futsal. MŚ, Kolumbia: Gwatemala - Wło-
chy 22.00 Futsal. MŚ, Kolumbia: Azerbej-
dżan - Hiszpania 23.00 Kolarstwo. Grand 
Prix, Wallonia 0.30 Superbike. MŚ, Laguna 
Seca, Stany Zjednoczone. 1.30 Piłka noż-
na: Los Angeles Galaxy - Orlando City SC 

14.00 Brylant Matki Bożej 14.55 Słowo 
Życia 15.00 Koronka do Bożego Miło-
sierdzia 15.20 Mocni w wierze 15.50 Py-
tasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Siódmy sakrament 16.35 Podróż po Połu-
dniowym Pacyfi ku Świat na wyciągnięcie 
ręki 17.00 Na tropie 17.30 Okiem kame-
ry 17.55 Kartka z kalendarza 18.00 Anioł 
Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 We-
sterplatte Młodych 18.55 Przegląd katoli-
ckiego tygodnika „Niedziela” 19.00 Warto 
zauważyć… 19.30 Magazyn przyrodniczy 
19.45 Modlitwa z telefonicznym udzia-
łem dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Śladami historii 21.00 
Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Kate-
dra w Chartres - święta geometria 23.00 
Rocznica napaści sowieckiej na Polskę

6.00 Serwis Info,  Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski 16.56 
Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Extra świat - magazyn 17.50 
Serwis Info 18.00 To jest temat - maga-
zyn 18.28 Cztery strony - program publi-
cystyczny 18.50 Serwis Info 19.00 INFO 
kraj - serwis regionalny 19.30 INFObi-
znes 19.47 Pogoda 19.57 Dziś wieczorem 
20.12 Forum 20.51 Pogoda 21.00 Pano-
rama Info 21.23 Pogoda 21.30 Puls Polski 
21.50 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.35 Studio świat. - magazyn 22.56 
Na pierwszej stronie 23.00 INFO Wieczór 
23.34 Pogoda 23.45 Sportowy Wieczór 
0.00 Serwis Info 0.10 Teleexpress Extra 
0.35 Dziś wieczorem

 5.55 Rodzinka.pl (82) - Idzie lato 
- serial komediowy

 6.30 100% Natury (3) - Gmina 
Górowo Iławeckie - cykl dok.

 7.05 M jak miłość (1150) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.00 Barwy szczęścia (1494) - serial 

obyczajowy
 11.40 Postaw na milion - teleturniej
 12.40 Tylko z Tobą (48) - serial 
 13.35 Rodzinka.pl (176) - Kwestia 

perspektywy - serial komediowy
 14.10 Ekspres Miłosierdzia - Chorzy 
 14.40 Cesarzowa Ki (15) - serial 
 15.40 Panorama
 15.55 Pogoda
 16.05 Program rozrywkowy
 17.05 Tylko z Tobą (49) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1494) - serial
 20.05 Barwy szczęścia (1495) - serial
 20.40 O mnie się nie martw - s. V (3) 

- serial komediowy
 21.40 Rodzinka.pl (185) - serial
 22.20 Artyści (3) - serial
 23.15 Kryminalne zagadki Las Vegas 

- s. XIV (2) - serial sensacyjny
 0.10 Switch. Trudno być kobietą 

- komedia, USA, reż. Blake 
Edwards, wyk. Perry King, Ellen 
Barkin, Catherine Keener, Lorraine 
Bracco, Jimmy Smits

 2.05 Goldfi nger - fi lm fabularny, 
Wielka Brytania, reż. Guy Hamil-
ton, wyk. Sean Connery, Gert 
Erobe, Shirley Eaton, Honor Bla-
ckman

 4.00 Służby specjalne (3) - serial
 4.50 Zakończenie dnia

 5.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.10 Mango - Telezakupy
 7.15 Singielka - serial 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny

 
 20.00 Strażnicy galaktyki - fi lm przy-

godowy, USA, Wielka Brytania 
2014, reż. James Gunn, wyk. Chris 
Pratt, Zoe Saldana, Dave Bautista, 
Vin Diesel, Bradley Cooper, Lee 
Pace, Michael Rooker, Karen Gillan, 
Djimon Hounsou, John C. Reilly, 
Glenn Close, Benicio Del Toro

 22.35 I stanie się koniec - horror, USA 
1999, reż. Peter Hyams, wyk. 
Arnold Schwarzenegger, Gabriel 
Byrne, Robin Tunney, Kevin Pollak, 
Udo Kier, Rod Steiger

 1.05 Kuba Wojewódzki - talk show 
 2.05 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.20 Klub Magii 
 3.40 Rozmowy w toku - talk show 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.00 Dwoje we troje
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda 
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Dancing with the Stars. Taniec 
z Gwiazdami

 22.05 X - Men: Ostatni bastion - fi lm 
sci - fi , USA, 2006, reż. Brett Rat-
ner, wyk. Hugh Jackman, Anna 
Paquin, Ben Foster, Famke Jans-
sen, Patrick Stewart, Vinnie Jones, 
Halle Berry, Ian McKellen 

 0.05 Czarne złoto - dramat przygo-
dowy, Francja, 2011, reż. Jean - Jac-
ques Annaud, wyk. Antonio Ban-
deras, Freida Pinto, Mark Strong 

  Początek XX wieku. Dwaj przy-
wódcy arabskich plemion, sułtan 
Amar i emir Nesib, rywalizują 
o graniczny obszar zwany „Żółtym 
Pasem”. Nesib postanawia zakoń-
czyć toczące się od lat walki. 

 2.50 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem
 7.00 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 7.30 Looney Tunes Show
 7.55 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.25 Looney Tunes Show
 8.55 Nieśmiertelny
 9.55 Po prostu Maria
 10.55 Moja nadzieja
 12.00 Galileo
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Moja nadzieja
 17.00 Po prostu Maria
 18.00 9. miesiąc
 19.00 Tata sam w domu
 20.05 Wysmakowani
 20.20 Kariera frajera - komedia, 1998, 

reż. Frank Coraci, wyk. Adam San-
dler, Henry Winkler, Kathy Bates

 22.05 Wioska przeklętych - horror, 
USA, 1995, reż. John Carpen-
ter, wyk. Christopher Reeve, 
Kirstie Alley, Linda Kozlowski, 
Mark Hamill, Meredith Salenger, 
Michael Pare 

 0.05 Pod kluczem - dramat sensa-
cyjny, USA, 2000, reż. John Lues-
senhop, wyk. Richard T. Jones, Bill 
Nunn, Clifton Powell, Melissa De 
Sousa

 2.20 Zabójcze kataklizmy
 3.20 Niesamowite rekordy 
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.40 Męski Typ: Jerzy Iwaszkiewicz 

- talk show
 7.10 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 8.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.10 Kryminalni - serial kryminalny
 11.15 Mango Telezakupy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Szpital - program obyczajowy
 14.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.50 Kryminalni - serial kryminalny
 16.55 Dr House VII - serial obyczajowy
 17.55 Brzydula - serial obyczajowy
 18.30 Brzydula - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Wehikuł czasu - fi lm S - F, USA 

2002, reż. Simon Wells, wyk. Guy 
Pearce, Mark Addy, Phyllida Law, 
Sienna Guillory, Orlando Jones, 
Samantha Mumba, Jeremy Irons

 22.05 Plan bez skazy - fi lm sensa-
cyjny, Wielka Brytania, Luksem-
burg 2007, reż. Michael Radford, 
wyk. Demi Moore, Michael Caine, 
Lambert Wilson, Nathaniel Parker

 0.25 Jackass: Świry w akcji III 
- komedia, USA, Rumunia 2010, 
reż. Jeff  Tremaine, wyk. Johnny 
Knoxville

 2.35 Klub Magii 
 4.45 Druga strona medalu - talk show
 5.10 Koniec programu

 6.00 Twój Puls
 7.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 8.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 13.00 To moje życie! - telenowela
 15.00 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela
 16.00 Dziesięć przykazań - serial
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu 

2016
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Zasady walki - fi lm sensacyjny, 

USA, Kanada 2000, reż. Chri-
stian Duguay, wyk. Wesley Snipes, 
Anne Archer, Donald Sutherland, 
Maury Chaykin

 22.15 Wpół do śmierci - fi lm sen-
sacyjny, USA 2002, reż. Don 
Michael Paul, wyk. Ja Rule, 
Kurupt, Morris Chestnut, Nia 
Peeples, Steven Seagal, Tony 
Plana

 0.30 Piła 6 - horror, USA, Kanada 
2009, reż. Kevin Greutert, wyk. 
Betsy Russell, Costas Mandylor, 
Mark Rolston, Tobin Bell

 2.05 W blasku fl eszy
 2.35 Dyżur
 3.05 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

 5.15 Bulionerzy (9) - Poświęcenie 
- serial

 5.45 Bulionerzy (10) - Czynsz - serial
 6.15 Las Story (8) 
 6.40 Defi lada zwycięzców - fi lm dok.
 7.35 Rok w ogrodzie
 8.00 Naszaarmia.pl (232) - magazyn
 8.30 Goniec Kresowy
 9.00 Firmowe ewolucje - reality show
 9.35 Letnie Igrzyska Paraolimpijskie 

- Nasze Rio
 10.00 My Wy Oni - magazyn
 10.35 Astronarium - „Obserwato-

rium Alma” - magazyn
 11.10 Zatrzymaj chwilę
 11.45 Jak ukraść księżyc - fi lm anim.
 13.30 Okrasa łamie przepisy 

- W Wiśle na talerzu 
 14.05 Ojciec Mateusz (202) - serial
 15.00 Rozdarte serca (26) - serial
 15.55 Downton Abbey (3) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Ranczo (119) - Partyzancka 

dola - serial
 18.35 Rolnik szuka żony seria III (2) 

- widowisko rozrywkowe
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.04 GOL
 20.08 Igrzyska Paraolimpijskie
 20.10 PKO Bieg Charytatywny
 20.15 Pogoda
 20.25 Komisarz Alex (94) - Czarow-

nice - serial
 21.25 Hit na sobotę - Syberiada pol-

ska - dramat, reż. Janusz Zaorski, 
wyk. Urszula Grabowska, Adam 
Woronowicz, Paweł Krusz, Lera 
Guliaieva, Igor Gniezdilov, Jan 
Peszek, Agnieszka Więdłocha, 
Natalia Rybicka, Andrij Zhurba, 
Dmytro Sova

 23.35 Letnie Igrzyska Paraolimpijskie 
- Rio 2016 

 2.50 Downton Abbey (3) - serial
 3.50 Defi lada zwycięzców - fi lm dok.
 4.50 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.30 Informacje kulturalne 
7.50 Trzeci punkt widzenia 8.30 Zielono 
mi - piosenki Agnieszki Osieckiej 10.40 In-
formacje kulturalne 10.50 Pomniki histo-
rii - Łańcut 11.05 Informacje kulturalne 
ekstra 11.30 Dzika muzyka 12.10  Austra-
lia ‘88 13.15 Udomowienie - fi lm anim. 
13.20 Nieprawdopodobnie elastyczny 
człowiek - fi lm anim. 13.35 Pechowiec 
- komedia sensacyjna 15.10 Informa-
cje kulturalne 15.25 Wydarzenie aktual-
ne 16.00 Wichry Kołymy - dramat  18.00 
Tygodnik Kulturalny 18.50 Soul Power 3 
- serial 20.00 Informacje kulturalne 20.20 
Za Wzgórzami - dramat 23.00 The Doors. 
Live At The Bowl ‘68 - koncert 

6.25 Komunikaty Wojenne (19) - felie-
ton 6.35 Ginące cywilizacje - Ci, którzy 
są dumni. Plemię Himba z Namibii (15) 
- cykl dok. 7.40 Jak to działa (108) - ma-
gazyn 8.10 Był sobie człowiek 3 - serial 
8.40 Z przygodą na ty (3) - serial 9.00 
Do przerwy 0.1 (3) - serial 9.35 Okrasa 
łamie przepisy 10.10 Filippo Lippi. Adora-
cja ze św. Janem i św. Bernardem - cykl 
dok. 11.15 Starożytność 3 - serial dok. 
12.25 Wojownicy czasu (3) 13.05 Ziemia 
- Podwodny świat - Ziemia - Podwodny 
świat, cz. 3. - cykl dok. 13.55 Szerokie tory 
- reportaż 14.35 Wielka Gra - teleturniej 
15.40 Koło historii - Silniejszy od warun-
ków 16.25 Spór o historię - debata 17.00 
Cios w plecy. 17 września 1939 r.  17.30 Re-
giony z Historią - cykl dok. 18.00 Dzwony 
wojny (3) - serial 18.55 Na krawędzi woj-
ny. Odc. 3.  - serial dok. 20.00 Polskie dro-
gi (3) - serial 21.40 Defi lada zwycięzców 
- fi lm dok. 22.40 Reportaż 23.15 Holo-
kaust (3) - esej dok. 0.20 Pierwsza woj-
na światowa (5) Lotnicy The War to End 
Wars 1914 - 1918 - serial dok.

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.00 
Polsat Sport News 8.07 Magazyn golfowy 
9.00 Polsat Sport News Sport Flash 9.07 
BOKS Polsat Boxing Night 10.00 BOKS 
Polsat Boxing Night 11.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 11.07 Siatkówka Mecz 
Gwiazd 12.00 Siatkówka Mecz Gwiazd 
13.00 Polsat Sport News Sport Flash 13.07 
Koszykówka Eliminacje EuroBasket 2017 
15.00 Polsat Sport News Sport Flash 15.07 
Piłka nożna Eliminacje MŚ 2018 17.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 17.07 Piłka 
nożna Eliminacje MŚ 2018 19.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 19.07 Piłka noż-
na Eliminacje MŚ 2018 21.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 21.07 Piłka nożna 1. liga 
23.00 Piłka nożna 1. liga 

7.20 Piłka nożna - Liga Europejska. fa-
za grupowa . Viktoria Pilzno - AS Roma 
9.20 PN - Bayern TV 10.25 PN - Bayern 
TV 11.30 PN - Bayern TV 12.45 Skan-
dia Maratn 13.00 Tenis ziemny - Puchar 
Davisa. Niemcy - Polska. gra podwójna 
16.00 Skandia Maratn 16.15 Piłkarski dia-
ment 16.45 Piłka ręczna 19.00 Tenis ziem-
ny - Turniej ATP - Pekao Open - Szczecin 
- Finał gry podwójnej 21.00 Z archiwum 
21.25 Hokej na lodzie - PŚ - Kanada 2016. 
USA - Europa 23.55 GOL 0.05 Sportowa 
Sobota 0.30 Letnie Igrzyska Paraolimpij-
skie - Rio 2016, Szwajcaria 1.55 Hokej na 
lodzie - PŚ - Kanada 2016. Czechy - Kana-
da 4.30 Zakończenie dnia 

8.30 Futsal. MŚ, Kolumbia: Uzbekistan 
- Portugalia 10.00 Piłka nożna. Major Le-
ague Soccer MLS Highlights 10.30 Su-
perbike. MŚ superpole 11.15 Futsal. MŚ, 
Kolumbia: Uzbekistan - Portugalia 12.30 
Superbike. MŚ superpole 13.00 Super-
bike. MŚ Wyścig 1. 14.00 Futsal. MŚ, Ko-
lumbia: Uzbekistan - Portugalia 15.15 Ko-
larstwo. Grand Prix, Impanis Van Petegem 
17.00 Superbike. MŚ Wyścig 1. 18.00 Wy-
ścigi motocyklowe. FIM Endurance World 
Championship, Bol d Or (24 hours) 19.00 
Żużel. Mistrzostwa Europy, Polska 4. run-
da 22.00 Superbike. MŚ Wyścig 1. 22.40 
Jeździectwo. Global Champions Tour, 
Wiedeń 0.00 Wyścigi samochodowe. Mi-
strzostwa świata Endurance, Austin

14.40 Wywiad z dysydentem rosyjskim 
Władimirem Bukowskim 15.10 W góre-
ckim domku ogrodnika 15.25 Plan na-
szego ojca 16.00 Informacje dnia 16.10 
W Naszej Rodzinie 17.00 Z Parlamen-
tu Europejskiego 17.30 Okiem kamery 
17.55 Kartka z kalendarza - Powstanie 
Warszawskie 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Przegląd Katolickiego 
Tygodnika „Niedziela” 19.30 Spotkanie 
z Magdą Buczek 19.45 Modlitwa z tele-
fonicznym udziałem dzieci 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Ocalić 
od zapomnienia 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Polska - Bretania 23.30 
Mały Katyń - Obóz NKWD w Trzebusce 
0.00 Programy powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.56 Pogoda 17.00 Flesz Info 
17.05 Serwis sportowy 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Studio Wschód - magazyn 
18.00 Twoje Info 18.31 Na czym świat stoi 
- magazyn 18.50 Serwis Info weekend 
19.00 Salon dziennikarski - program pu-
blicystyczny 19.53 Dziś wieczorem 20.08 
Minęła 20ta 20.50 Pogoda 21.00 Panora-
ma Info 21.23 Pogoda 21.30 Puls Polski 
- magazyn 21.50 Magazyn publicystycz-
ny 23.00 Serwis Info weekend 23.04 
Magazyn publicystyczny 23.30 Serwis In-
fo weekend 23.40 Na pierwszej stronie 
23.50 Sportowa Sobota 0.10 Serwis Info 
weekend 0.20 Teleexpress 

 5.25 Największa tajemnica przy-
rody - Koralowy Trójkąt 
- Święto ruchome (2) 

 6.25 M jak miłość (1236) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie
 10.40 Na sygnale (106) - Świadek 

- serial fabularyzowany TVP
 11.20 Rodzinne oglądanie - Pies 

- mój przyjaciel - fi lm dok. 
 12.15 Południk Wildsteina
 12.45 Wiersz codzienny - ks. Jan 

Twardowski „Ankieta” 
 12.50 Hity kabaretu - Gospodyni 

księdza i inne hity Kabaretu 
Nowaki - program rozrywkowy

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.10 Rodzinka.pl (185) - serial
 15.40 Kochanie, ratujmy nasze dzieci 

- reality show
 16.50 XVII Mazurska Noc Kabare-

towa. Mrągowo 2015
 17.40 Program rozrywkowy
 17.45 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.50 Kulisy - Postaw na milion
 19.05 Postaw na milion - teleturniej
 20.05 The Voice of Poland - Przesłu-

chania w ciemno Górny Śląsk
 21.10 The Voice of Poland - Prze-

słuchania w ciemno Warmia 
i Mazury

 22.20 Zabójcze umysły (68) - serial
 23.05 Program rozrywkowy
 0.00 Książę Persji. Piaski czasu - fi lm 

przygodowy, USA, reż. Mike 
Newell, wyk. Jake Gyllenhaal, 
Gemma Arterton, Ben Kingsley, 
Alfred Molina

 2.05 Odzyskać Haley - thriller, USA, 
reż. Mark Jean, wyk. Moira Kelly, 
Amanda Tapping, Kacey Rohl, 
David Cubbit

 3.45 Zabójcze umysły (68) - serial
 4.35 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 

obyczajowy 
 12.50 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 13.55 Top Model - program rozrywkowy 
 14.55 Azja Express 
 16.25 MasterChef - program rozryw-

kowy 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwen-

cyjny 
 20.00 Mam talent 

 21.40 Poranek kojota - komedia, Pol-
ska 2001, reż. Olaf Lubaszenko, 
wyk. Maciej Stuhr, Karolina Rosiń-
ska, Tadeusz Huk, Janusz Józefo-
wicz, Michał Milowicz 

  Olaf Lubaszenko bawi się 
w kabaret: młodzieniec o ambi-
cjach artystycznych podrywa 
pasierbicę gangstera, który akurat 
naraził się konkurencji.

 23.40 Iron Man III - fi lm przygodowy, 
USA, Chiny 2013, reż. Shane 
Black, wyk. Robert Downey Jr, 
Gwyneth Paltrow, Don Che-
adle, Guy Pearce, Ben Kingsley, 
Rebecca Hall, Jon Favreau

 2.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.40 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Dragons: Defenders of Berk
 8.15 Turbo Fast
 8.45 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.15 Pan Peabody i Sherman Show
 9.45 Przygody Kota w butach
 10.15 Ewa gotuje
 10.45 Wysmakowani
 10.55 Magicy z ulicy
 11.45 Top Chef. Gwiazdy od kuchni
 13.15 Hell’s Kitchen - Piekielna 

Kuchnia
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Kabaret na żywo
 17.45 Chłopaki do wzięciaja
 18.40 Dwoje we troje
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Epoka lodowcowa: Wędrówka 
kontynentów - fi lm anim., USA, 
2012, reż. Steve Martino, Mike 
Thurmeier

  Ziemia ulega kolejnym prze-
obrażeniom. Tym razem światu 
zagraża wędrówka kontynen-
tów, którą jak zwykle wywołuje 
Scrat, goniący za upragnionym 
żołędziem. Brzoskwinka, córka 
Mańka i Eli, wkracza w wiek 
dojrzewania. Jej kłótnię z ojcem 
przerywa kontynentalny kata-
klizm. Rodzina zostaje rozdzie-
lona. Maniek, Diego i Sid zostają 
wyrzuceni na środek właśnie 
tworzącego się oceanu. 

 22.00 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 0.05 Dancing with the Stars. Taniec 

z Gwiazdami
 2.10 Tajemnice losu

 6.00 Simba
 6.30 Przyjaciele z Kieszonkowa
 6.50 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 7.20 Looney Tunes Show
 7.50 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.20 Looney Tunes Show
 8.50 Wysmakowani
 9.00 Rekin i Lava - fi lm familijny, 

USA, 2005, reż. Robert Rodri-
guez, wyk. Cayden Boyd, George 
Lopez, Kristin Davis 

 10.55 Policjantki i Policjanci
 11.55 Policjantki i Policjanci
 12.55 Wielcy ludzie wielkich wojen
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Następcy - fi lm fantasy, USA, 

2015, reż. Kenny Ortega, wyk. 
Booboo Sewart, Cameron Boyce, 
Dove Cameron

 17.30 Pokój 112 - Policjantki i Poli-
cjanci - fi lm fabularny, Polska, 
2015, reż. Jakub Miszczak, Piotr 
Kolski, Wojciech Todorow 

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.00 The Raid - Infi ltracja - thriller, 

Indonezja, USA, 2014, reż. Gareth 
Evans, wyk. Arifi n Putra, Iko 
Uwais

 2.10 Zabójcze kataklizmy
 3.10 Interwencja
 3.30 Sekrety sąsiadów
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.35 We Dwoje - program rozrywkowy
 7.05 Mango - Telezakupy
 9.10 Kryminalni - serial kryminalny
 10.15 Kryminalni - serial kryminalny
 11.20 Dr House VII - serial obyczajowy
 12.20 Brzydula - serial obyczajowy
 14.30 Prosto w serce - komedia, USA 

2007, reż. Marc Lawrence, wyk. 
Hugh Grant, Drew Barrymore, 
Haley Bennett, Brad Garrett, Kri-
sten Johnston, Campbell Scott

 16.45 Córka prezydenta - kome-
dia, USA, Wielka Brytania 2004, 
reż. Andy Cadiff , wyk. Mandy 
Moore, Matthew Goode, Jeremy 
Piven, Annabella Sciorra, Caroline 
Goodall, Mark Harmon

 19.00 Artur - komedia, USA 2011, reż. 
Jason Winer, Jennifer Garner, 
wyk. Russell Brand, Helen Mirren, 
Greta Gerwig, Geraldine James, 
Luis Guzman, Nick Nolte

 21.20 Mexican - komedia, USA 2001, 
reż. Gore Verbinski, wyk. Brad Pitt, 
Julia Roberts, James Gandolfi ni, 
J.K. Simmons, Bob Balaban, Sher-
man Augustus, Gene Hackman

 23.50 Adrenalina II: Pod napięciem 
- fi lm sensacyjny, USA 2009, reż. 
Mark Neveldine, Brian Taylor, 
wyk. Jason Statham, Amy Smart, 
Dwight Yoakam, Efren Ramirez

 1.50 Klub Magii 
 4.05 Druga strona medalu - talk show
 4.40 Koniec programu

 5.55 Niesamowite! - reality TV
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Wojciech Cejrowski. Boso
 10.50 13 Posterunek 2 - serial
 13.30 Doktor Proktor i wanna czasu 

- fi lm familijny, Norwegia 2015
 15.25 Kochanie, zmniejszyłem dzie-

ciaki - komedia, USA 1989
 17.15 Bibliotekarz II: Tajemnice 

kopalni króla Salomona - fi lm 
przygodowy, USA 2006, reż. 
Jonathan Frakes, wyk. Noah Wyle, 
Gabrielle Anwar, Bob Newhart, 
Olympia Dukakis

 19.00 Niech żyje król Julian - serial
 20.00 Opancerzony - fi lm kryminalny, 

USA 2009, reż. Nimrod Antal, 
wyk. Amaury Nolasco, Jean Reno, 
Laurence Fishburne, Matt Dillon

 21.45 American Pie: Zjazd absol-
wentów - komedia, USA 2012, 
reż. Hayden Schlossberg, Jon 
Hurwitz, wyk. Alyson Hannigan, 
Jason Biggs, Seann Scott

 0.05 Druhny - komedia, USA 2011, 
reż. Paul Feig, wyk. Elaine Kao, Jill 
Clayburgh, Kristen Wiig, Maya 
Rudolph, Rose Byrne

 2.50 Taki jest świat
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

Sobota, 17.09.2016

Piątek, 16.09.2016

6.00 Taaaka ryba 7.00 Benny Hill 8.00 
Galileo 9.05 Tom i Jerry 10.05 Szcze-
niak zwany Scooby Doo 10.35 Tom i Jer-
ry: Wielka ucieczka - fi lm anim. 12.05 Ir-
landzkie szczęście - komedia familijna 
14.00 Frank i dżungla 15.05 Czysta cha-
ta 16.05 Wszystko o psach 17.20 K - 19 
- dramat 20.00 Galileo 21.00 CSI: Krymi-
nalne zagadki Miami 23.00 Wyspa rozko-
szy 0.20 Zabójcze kataklizmy 

6.00 Prywatna historia 6.40 Nowe przy-
gody dzieci z Bullerbyn - fi lm familijny 
8.20 Stefan Malutki - fi lm anim. 10.20 
Umrzesz ze śmiechu 11.50 Brunet wie-
czorową porą - komedia 13.50 Wielkie 
kłopoty - komedia 15.40 Pościg za milio-
nem - komedia 17.50 Poirot: Morderstwo 
w Mezopotamii - fi lm kryminalny 20.00 
Wasabi - komedia kryminalna 21.55 Jen-
nifer 8 - fi lm sensacyjny

15.45 Express - informacje 16.05 Kraksa 
TV 16.40 Anatomia głupoty według Ri-
charda Hammonda 17.45 Express - in-
formacje 18.05 DeFacto 18.35 Robota 
na końcu świata 19.45 Express - informa-
cje 20.00 Pierwszy raz za granicą… 20.45 
Pilna Usterka 21.00 Damy i wieśniaczki. 
PL 22.00 Kossakowski. Być jak… 22.45 
Gogglebox. Przed telewizorem 23.30 
Miami Porn - dokument 

7.20 Matki, żony i kochanki - serial 
8.30 Mąż swojej żony - komedia  10.20 
Umrzesz ze śmiechu 11.30 Katastrofy 
w przestworzach - serial 13.45 Pułapki 
umysłu - serial 14.10 Zaginiony świat - se-
rial 16.05 Wirus apokalipsy - dramat 18.15 
Umrzesz ze śmiechu 18.50 Apokalipsa: 
I wojna światowa - serial 20.00 Zupełnie 
jak miłość - komedia romantyczna 22.10 
Smętarz dla zwierzaków II - horror

13.45 Testerzy 14.15 DeFacto 14.45 Na 
talerzu milionera 15.45 Express - infor-
macje 16.05 Usterka 16.35 Damy i wieś-
niaczki 17.45 Express - informacje 18.05 
Wojny przewoźników 19.00 Najgorszy 
polski kierowca 19.45 Express - informa-
cje 20.00 DeFacto Extra 20.35 Robota na 
końcu świata 21.45 Express - informa-
cje 22.00 Pierwszy raz za granicą… 22.45 
Usterka 23.45 Cena rozkoszy - serial

7.05 Nieśmiertelny 8.05 Strażnik Teksa-
su 9.05 Galileo 10.05 Światowe rekordy 
Guinessa 11.05 Ice Road Truckers: Dro-
gi śmierci 12.05 Miodowe lata 13.45 Ro-
dzina zastępcza 14.50 Dekoratornia 15.15 
Czarodziejki 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 
Hawaje 5 - 0 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 23.00 Galileo: Tajemnicze historie 
23.55 Śmierć na 1000 sposobów
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.35 Ziarno - Święto dziennikarzy 
 9.00 Letnie Igrzyska Paraolimpijskie 

- Nasze Rio
 9.15 Gwiezdne Wojny - Kroniki 

Yody, cz. III. Atak Jedi - serial
 9.50 Gwiezdne Wojny - Nowe 

Kroniki Yody (4). Ucieczka ze 
świątyni Jedi - serial

 10.15 Weterynarze z sercem
 10.50 Jak to działa (120) - magazyn
 11.25 Zakochaj się w Polsce - magazyn
 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański, Polska, Watykan
 12.15 Między ziemią a niebem
 13.00 BBC w Jedynce - Łowcy. Gra 

w chowanego - serial dok.
 14.05 Komisarz Alex (94) - serial
 15.00 Miłość bez zapachu mięty, cz. 1 
   - fi lm obyczajowy, Niemcy, reż. 

Karsten Wichniarz, wyk. Christina 
Plate, Erol Sander, Lena Beyerling

 15.55 Zagadka Hotelu Grand (16) 
- serial

 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Zatrzymaj chwilę
 18.05 Program rozrywkowy
 18.40 Jaka to melodia?
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.05 PKO open
 20.10 Igrzyska Paraolimpijskie
 20.25 Ranczo (120) - serial
 21.25 Rolnik szuka żony seria III (3) 

- widowisko rozrywkowe
 22.25  Coś nowego - komedia roman-

tyczna, USA, reż. Sanaa Hamri, 
wyk. Sanaa Lathan, Fuzzy Fanta-
bulous, Katharine Towne, Stanley 
Desantis

 0.05 Sportowa niedziela
 0.35 Jaka to melodia?
 1.25 Dom Sary - fi lm TVP, reż. Zyg-

munt Lech, Aleksander Sajkow, 
wyk. Hanna Balińska, Eugeniusz 
Kujawski, Zdzisław Kuźniar

 2.35 Letnie Igrzyska Paraolimpijskie 
- Rio 2016

7.00 Teledyski 7.30 Informacje kulturalne 
7.50 Którędy po sztukę - Ai Weiwei 8.15 
Wstęp do koncertu 8.20 Chopin i jego Eu-
ropa 2016 - recital Jana Lisieckiego 10.00 
Daniił Trifonow - magia muzyki 11.05 In-
formacje kulturalne 11.25 80 milionów 
- fi lm sensacyjny 13.20 Linia opóźniają-
ca - serial 14.25 Nienasyceni 14.50 Ci ok-
ropni impresjoniści - fi lm dok. 15.55 Elton 
John. In Concert  17.05 Pomniki historii 
- Nikiszowiec 17.15 Niedziela ze…. Sławo-
mirem Orzechowskim - Wezwanie 19.35 
Cud purymowy - fi lm TVP 20.50 Przypa-
dek - fi lm obyczajowy 23.05 Trzeci punkt 
widzenia 23.40 PO - LIN. Okruchy pamię-
ci - fi lm dok. 1.15 Jazz noc 

6.25 Komunikaty Wojenne - felieton 6.35 
Ginące cywilizacje (16) - cykl dok. 7.40 
Kapłan z Suchedniowa - fi lm dok. 8.40 
Przyłbice i kaptury (3) - serial 9.50 Okra-
sa łamie przepisy 10.30 Szlakiem smaków 
(7) - serial dok. 11.40 Islam i Zachód. Odc. 
3. Wyzwanie 12.45 Dzikie Chiny (3) - se-
rial dok. 13.45 Szerokie tory - reportaż 
14.20 Modrzejewska - Początek (1) - se-
rial 15.50 Prawdziwa historia wieży Eiffl  a 
- dokument 17.35 Ex Libris 18.05 Dzwo-
ny wojny (4) - serial 18.55 Święta woj-
na Rosjan - fi lm dok. 20.00 Dziewczyny 
do wzięcia - fi lm TVP 20.55 Kartki z PRL 
- u. Motodramat 21.30 Niedokończony 
fi lm - fi lm dok. 23.05 Nowe Ateny (19) 
- program publicystyczny 0.00 Syberia-
da polska - dramat, reż. Janusz Zaorski, 
wyk. Urszula Grabowska, Adam Woro-
nowicz, Paweł Krusz, Lera Guliaieva, Igor 
Gniezdilov, Jan Peszek, Agnieszka Więdło-
cha, Natalia Rybicka, Andrij Zhurba, Dmy-
tro Sova 2.20 A potem nazwali go bandy-
tą - fi lm dok. 3.30 Dzieci Kwatery Ł - fi lm 
dok. 4.35 Dzwony wojny (4) - serial 

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.00 
Polsat Sport News 8.07 Magazyn lekko-
atletyczny 9.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 9.07 Koszykówka Eliminacje Eu-
roBasket 2017 11.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 11.07 Piłka nożna Eliminacje 
MŚ 2018 13.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 13.07 Piłka nożna 1. liga 15.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 15.07 Piłka noż-
na Eliminacje MŚ 2018 17.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 17.07 Piłka nożna 1. liga 
19.00 Polsat Sport News Sport Flash 19.07 
Piłka nożna Eliminacje MŚ 2018 21.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 21.07 Piłka 
nożna Liga holenderska 23.00 Piłka noż-
na Liga holenderska 

7.40 PN - Barca TV 8.55 PN - Barca TV 
10.15 PN - Barca TV 11.00 Tenis ziem-
ny - Puchar Davisa. Niemcy 12.00 Tenis 
ziemny - Puchar Davisa. Niemcy 13.00 Te-
nis ziemny - Puchar Davisa. Niemcy 14.00 
Tenis ziemny - Puchar Davisa. Niemcy 
- 16.10 PN - Turniej AMP Futbolu w War-
szawie 16.45 Siatkówka mężczyzn - Tur-
niej Kobyłka 2016 - Finał 19.00 Żużel - Ni-
ce Polska Liga. Finał 20.55 Hokej na lodzie 
- PŚ - Kanada 2016. Szwecja - Rosja 23.30 
Sportowa niedziela 0.05 Tenis ziem-
ny - Turniej ATP - Pekao Open - Szczecin 
- Finał gry pojedyńczej 1.00 Tenis ziemny 
- Puchar Davisa. Niemcy - 1.55 Hokej na 
lodzie - PŚ - Kanada 2016. Ameryka - Fin-
landia 4.25 Zakończenie dnia 

8.30 Futsal. MŚ, Kolumbia: Włochy - Viet-
nam 10.00 Kolarstwo. Grand Prix, Impanis 
Van Petegem 11.15 Supersport. MŚ 12.00 
Watts 12.15 Superbike. MŚ 14.00 Kolar-
stwo. Grand Prix, Impanis Van Petegem 
14.30 Kolarstwo. Szosowe ME, Francja 
17.00 Superstock. MŚ, Niemcy 17.25 Su-
perbike. MŚ Wyścig 2. 18.00 Futsal. MŚ, 
Kolumbia: Włochy - Wietnam 19.00 Pił-
ka nożńa: Sporting Kansas City - Los An-
geles Galaxy 21.00 Kolarstwo. Szosowe 
mistrzostwa Europy, Francja Wyścig elity 
mężczyzn 22.00 Supersport. MŚ 22.30 
Superbike. MŚ Wyścig 2. 23.20 Rajdy Sa-
mochodowe. FIA Rajdowe Mistrzostwa 
Europy, Łotwa 23.50 Piłka nożna: Spor-
ting Kansas City - Los Angeles Galaxy 

10.30 Przegląd Katolickiego Tygodnika 
„Niedziela” 10.35 W Solankowej Dolinie 
11.00 50. rocznica koronacji Limanow-
skiej Piety 13.00 Wieś - to też Polska 14.10 
Charlie - historia zabawki 15.45 Święty na 
każdy dzień 16.00 Informacje dnia 16.10 
Koncert życzeń 17.00 Tam, gdzie Bóg pła-
cze 17.30 Okiem kamery 17.55 Kartka 
z kalendarza - Powstanie Warszawskie 
18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Retrospekcja 19.30 Jezus - Królestwo 
bez granic 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Refl eksje nad Psalmem 
XXIII 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Infor-
macje dnia 21.40 Cuda Jezusa 22.30 Va-
tican Magazine 23.00 Jak my to widzimy 
- z daleka widać lepiej 23.30 Domek nr 6 
0.00 Programy powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.56 Pogoda 17.00 Flesz Info 
17.05 Serwis sportowy 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Extra świat - magazyn 18.00 
Twoje Info 18.28 Sąsiedzi - program pu-
blicystyczny 18.50 Woronicza 17 19.53 
Dziś wieczorem 20.08 Minęła 20ta 20.51 
Pogoda 21.00 Panorama Info 21.23 Pogo-
da 21.30 Puls Polski - magazyn 21.50 Bez 
retuszu - magazyn 22.51 Na pierwszej 
stronie 23.00 INFO Wieczór 23.36 Pogo-
da 23.45 Sąsiedzi - program publicystycz-
ny 0.05 Serwis Info weekend 0.15 Teleex-
press Extra 0.35 Dziś wieczorem 0.50 
Minęła 20ta 1.35 Sportowa niedziela 2.10 
Bez retuszu 3.10 INFO Wieczór 

 7.15 M jak miłość (1237) - serial
 8.10 Barwy szczęścia (1491 - 1495) 

- serial obyczajowy
 10.45 Wiersz codzienny
 10.55 Ukryte skarby - Zamurowany 

Onufry i Szwed na Sądzie Bożym 
 11.30 Podróże z historią (26) -  Na 

ratunek w górach - cykl dok.
 12.05 Makłowicz w podróży. Bośnia 

i Hercegowina - Nad Sutjeską 
i Driną - magazyn kulinarny

 12.40 Bake off  - Ale ciacho! - widowisko
 13.30 Bake off  - Ale przepis
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.15 Na dobre i na złe (643) - To 

tylko sen… - serial
 16.20 The Voice of Poland - Przesłu-

chania w ciemno Górny Śląsk
 17.05 The Voice of Poland - Prze-

słuchania w ciemno Warmia 
i Mazury

 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.40 Kronika sportowa
 18.55 Rodzinka.pl (185) - serial
 19.30 Dachy Krakowa, czyli litera-

tura jest rozmową
 20.05 Książę Persji. Piaski czasu - fi lm 

przygodowy, USA, reż. Mike 
Newell, wyk. Jake Gyllenhaal, 
Gemma Arterton, Ben Kingsley, 
Alfred Molina

 22.15 Żarty i Bardy - program rozryw-
kowy

 23.20 Kaznodzieja z karabinem 
- dramat, USA, reż. Marc For-
ster, wyk. Gerald Butler, Michelle 
Monaghan, Michael Shannon

 1.35 Moja krew - dramat, reż. Mar-
cin Wrona, wyk. Eryk Lubos, Luu 
De Luy, Wojciech Zieliński, Marek 
Piotrowski, Krzysztof Kolberger

 3.20 Odzyskać Haley - thriller, USA, 
reż. Mark Jean, wyk. Moira Kelly, 
Amanda Tapping, Kacey Rohl, 
David Cubbit

 4.55 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy 
 7.55 Maja w ogrodzie 
 8.25 Akademia ogrodnika 
 8.30 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Co za tydzień - magazyn 
 11.45 Druga szansa - serial 
 12.45 Na noże - serial 
 13.50 Mam talent 
 15.30 Strażnicy galaktyki - fi lm przy-

godowy, USA, Wielka Brytania 
2014, reż. James Gunn, wyk. 
Chris Pratt, Zoe Saldana, Dave 
Bautista, Vin Diesel, Bradley Coo-
per, Lee Pace, Michael Rooker, 
Karen Gillan, Djimon Hounsou, 
John C. Reilly, Glenn Close, Beni-
cio Del Toro

 18.00 Ugotowani - program kulinarno 
- rozrywkowy 

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 MasterChef - program rozryw-

kowy 
 21.30 Na noże - serial 

 22.30 Oszukać przeznaczenie III 
- horror, USA, Niemcy 2006, reż. 
James Wong, wyk. Mary Eliza-
beth Winstead, Ryan Merriman, 
Kris Lemche, Alexz Johnson, Sam 
Easton

 0.20 Kuchenne rewolucje - program 
kulinarno - rozrywkowy 

 1.25 Kobieta na krańcu świata 
 1.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.15 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.40 Dragons: Defenders of Berk
 8.10 Turbo Fast
 8.40 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.10 Przygody Kota w butach
 9.40 Teen Beach Movie - fi lm familijny
 11.45 Wspólna chata - komedia fami-

lijna, USA, 2012
 13.55 Epoka lodowcowa: Wędrówka 

kontynentów - fi lm anim., USA
 15.45 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 17.45 Nasz nowy dom
 18.40 Dwoje we troje
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.05 Kabaret na żywo
 22.05 CSI: Cyber

 0.05 Siła strachu - thriller, USA, 
Niemcy, 2005, reż. John Polson, 
wyk. Robert De Niro, Amy Irving, 
Dakota Fanning, Elisabeth Shue, 
Famke Janssen 

  Kiedy żona Davida Callawaya, 
nagle umiera, jego kilkulet-
nia córeczka Emily pogrąża się 
w szoku, z którego nie potrafi  się 
otrząsnąć. Ojciec i córka prze-
noszą się do niewielkiego mia-
steczka na północy stanu Nowy 
Jork. David ma nadzieję, że Emily 
zapomni o przeszłości i na nowo 
odnajdzie radość życia. Wkrótce 
po przeprowadzce Emily zaprzy-
jaźnia się z Charliem, który staje 
się nieodłącznym towarzyszem 
jej zabaw. Początkowo wszystko 
wskazuje na to, że Charlie istnieje 
tylko w wyobraźni dziewczynki…

 2.00 Tajemnice losu

 6.00 Simba
 6.30 Przyjaciele z Kieszonkowa
 6.50 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 7.20 Looney Tunes Show
 7.50 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.20 Looney Tunes Show
 8.45 Następcy - fi lm fantasy, USA, 

2015, reż. Kenny Ortega, wyk. 
Booboo Sewart, Cameron Boyce, 
Dove Cameron

 11.00 Galileo
 13.00 Kariera frajera - komedia, 1998, 

reż. Frank Coraci, wyk. Adam San-
dler, Henry Winkler, Kathy Bates 

 16.55 Jaś Fasola
 18.00 9. miesiąc
 19.00 Galileo
 20.00 Skazany na piekło - fi lm akcji, 

USA, 2003, reż. Rodrigo Lam, 
wyk. Jean - Claude Van Damme, 
Lawrence Taylor, Lloyd Battista 

 22.00 Bitwa o Sewastopol - dramat 
wojenny, Rosja, Ukraina, 2015, 
reż. Sergey Mokritskiy, wyk. Evge-
niy Tsyganov, Joan Blackham, 
Yuliya Peresild 

 0.40 Wioska przeklętych - horror, 
USA, 1995, reż. John Carpen-
ter, wyk. Christopher Reeve, 
Kirstie Alley, Linda Kozlowski, 
Mark Hamill, Meredith Salenger, 
Michael Pare 

 2.45 Interwencja
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.25 We Dwoje - program rozryw-
kowy

 6.55 Mango - Telezakupy
 9.00 Kryminalni - serial kryminalny
 10.05 Kryminalni - serial kryminalny
 11.10 Kryminalni - serial kryminalny
 12.10 Brzydula - serial obyczajowy
 15.20 Chisum - western, USA 1970, 

reż. Andrew V. McLaglen, wyk. 
John Wayne, Forrest Tucker, Chri-
stopher George, Ben Johnson, 
Glenn Corbett

 17.40 Goonies - fi lm przygodowy, 
USA 1985, reż. Richard Donner, 
wyk. Sean Astin, Josh Brolin, Jeff  
Cohen, Corey Feldman, Kerri 
Green, Martha Plimpton

 20.00 Włoska robota - fi lm sensa-
cyjny, USA, Francja, Wielka Bry-
tania 2003, reż. F. Gary Gray, 
wyk. Mark Wahlberg, Charlize 
Theron, Donald Sutherland, Jason 
Statham, Seth Green, Mos Def, 
Edward Norton

 22.20 Skazany na śmierć - serial kry-
minalny

 23.20 Jump Street 21 - komedia, USA 
2012, reż. Philippe Lord, Chris 
Miller, wyk. Jonah Hill, Channing 
Tatum, Ice Cube

 1.40 Klub Magii 
 3.55 Druga strona medalu - talk show
 4.25 Druga strona medalu - talk show
 4.55 Koniec programu

 6.00 Taki jest świat
 6.50 13 Posterunek 2 - serial
 9.30 Wojciech Cejrowski. Boso 
 11.45 Kochanie, zmniejszyłem dzie-

ciaki - komedia, USA 1989
 13.35 Mikołajek - fi lm familijny, Fran-

cja, Belgia 2009
 15.30 Bibliotekarz II: Tajemnice 

kopalni króla Salomona - fi lm 
przygodowy, USA 2006, reż. 
Jonathan Frakes, wyk. Noah Wyle, 
Gabrielle Anwar, Bob Newhart, 
Olympia Dukakis

 17.20 Ace Ventura: Psi detektyw 
- komedia, USA 1994, reż. Tom 
Shadyac, wyk. Jim Carrey, Courte-
ney Cox

 19.00 Niech żyje król Julian - serial
 20.00 Szybcy i wściekli 5  - fi lm 

akcji, USA 2011, reż. Justin Lin, 
wyk. Dwayne Johnson, Jordana 
Brewster, Paul Walker, Vin Diesel

 22.50 International - thriller, USA 
2009, reż. Tom Tykwer, wyk. 
Armin Mueller - Stahl, Brían 
O’Byrne, Clive Owen, Naomi 
Watts, Ulrich Thomsen

 1.05 Wikingowie - serial
 2.00 Taki jest świat
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Letnie Igrzyska Paraolimpijskie 

- Nasze Rio
 8.55 Grzech Fatmagül (49) - serial
 9.55 Dom nad rozlewiskiem (12) 

- serial
 10.55 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (76) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Saga prastarej puszczy - fi lm 

dok.
 13.55 Grzech Fatmagül (50) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Obserwator 
 16.00 Komisarz Alex (74) - Zabójczy 

tarot - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.50 Przepis dnia - magazyn
 18.00 Klan (2977) - telenowela
 18.30 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (77) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.05 Skandia
 20.05 Igrzyska Paraolimpijskie
 20.30 Ja to znam!
 21.25 Teatr Telewizji - Breakout 

- spektakl teatralny, reż. Ewa 
Pytka, wyk. Bartosz Opania, Zbi-
gniew Zamachowski, Weronika 
Nockowska, Barbara Garstka, 
Józef Pawłowski, Natalia Skrzypek

 23.00 Gol Ekstra - felieton
 23.35 Historia w Jedynce - Wygrać 

z przeznaczeniem - fi lm dok.
 0.45 Coś nowego - komedia roman-

tyczna, USA, reż. Sanaa Hamri, 
wyk. Sanaa Lathan, Fuzzy Fanta-
bulous, Katharine Towne, Stanley 
Desantis

 2.35 Zagadka Hotelu Grand (16) 
- serial

 3.25 Tajne stowarzyszenia. Spi-
skowcy - cykl dok.

7.20 Afi sz kulturalny 7.50 Studio Kultu-
ra 8.05 Informacje kulturalne 8.20 Nie-
dziela ze…. Sławomirem Orzechowskim 
9.15 Śmierć jak kromka chleba - dramat  
11.30 Dom - serial 13.10 Gdzie jest trzeci 
król - fi lm kryminalny  14.40 Jaguar E - Ty-
pe - cykl dok. 15.15 Informacje kulturalne 
15.35 Publicystyka 16.20 Nakarmić kru-
ki - dramat obyczajowy 18.15 U2. From 
the Sky Down - fi lm dok. 20.00 Informa-
cje kulturalne 20.20 Maraton tańca - fi lm 
obyczajowy  22.05 Tanie Dranie - Moroz 
i Kłopotowski komentują świat 22.40 Od-
wyk - fi lm kr.metr. 23.15 Którędy po sztu-
kę - Mirosław Bałka 23.20 Portrety. Iwo 
Rutkiewicz 23.35 Vatel - fi lm kostiumowy

6.20 Powstańcy - Dzień 50 6.25 Komu-
nikaty Wojenne - felieton 6.30 Kronika 
Warszawy i Mazowsza 21.6.1976 6.55 
Dzikie Chiny (3) - serial dok. 8.00 Sen-
sacje XX wieku 8.55 Wojciech Cejrowski 
- boso 9.35 Wojownicy czasu (3) Wiśla-
nie czyli u zarania dziejów 10.15 Defi la-
da zwycięzców - fi lm dok. 11.10 Powrót 
do Polski - Wszystko jest możliwe - fi lm 
dok. 12.10 …To byli prości ludzie - repor-
taż 12.30 Prawdziwa historia wieży Eif-
fl a 14.15 Wspaniałe stulecie (172) - se-
rial 15.10 Kulisy PRL  15.35 Spór o historię  
- debata 16.20 Święta wojna Rosjan - fi lm 
dok. 17.15 Ex Libris 17.40 Flesz historii 
(304) 17.55 Ośmiornica - s. 2 (5) - se-
rial 19.15 Sensacje XX wieku 20.10 Było, 
nie minęło20.40 Dzieci Hitlera (4) - serial 
dok. 21.45 Czas honoru (16) s. II - serial 
22.45 Pierwsza wojna światowa (7) - se-
rial dok. 23.40 Świat w ogniu - Widziałam 
- Widziałam żywe tarcze - reportaż 0.20 
Kryminalna Polska - Archiwum Zbrodni 
- Psychoza (4) - magazyn 0.50 Ośmiorni-
ca - s. 2 (5) - serial 

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.00 
Polsat Sport News 8.07 Magazyn golfowy 
9.00 Polsat Sport News Sport Flash 9.07 
Siatkówka Mecz Gwiazd 11.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 11.07 Piłka noż-
na Eliminacje MŚ 2018 13.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 13.07 Piłka nożna Elimi-
nacje MŚ 2018 15.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 15.07 Piłka nożna Liga ho-
lenderska 17.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 17.07 Piłka nożna Liga holender-
ska 19.00 Polsat Sport News Sport Flash 
19.07 Magazyn ATP World Tour Uncove-
red 20.00 Boks Magazyn Puncher 21.00 
Piłka nożna Magazyn 1. ligi 22.00 Maga-
zyn Cafe Futbol 

8.00 Sportowa niedziela 8.35 Igrzyska 
Paraolimpijskie - ceremonia zamknięcia 
10.15 tenis - Puchar Devisa 11.30 piłka 
ręczna - Superliga 12.15 piłka ręczna - Su-
perliga 13.20 Hokej na lodzie - PŚ - Kana-
da 2016. Ameryka - Finlandia 15.30 Żużel 
- Nice Polska Liga. Finał 17.30 Misja kon-
dycja 18.05 Piłka nożna - Futsal. Ekstra-
klasa 19.50 4 - 4 - 2 - magazyn piłkarski 
20.20 4 - 4 - 2 - magazyn piłkarski 20.55 
Hokej na lodzie - PŚ - Kanada 2016. Euro-
pa - Czechy 23.30 Echa stadionów 23.45 
Tenis ziemny - Puchar Davisa. Niem-
cy - 0.55 Tenis ziemny - Puchar Davisa. 
Niemcy - 1.55 Hokej na lodzie - PŚ - Ka-
nada 2016. Rosja - Ameryka 4.25 Zakoń-
czenie dnia 

8.30 Superbike. MŚ Wyścig 1. 9.15 Super-
bike. MŚ Wyścig 2. 10.00 Futsal. MŚ, Ko-
lumbia: Maroko - Hiszpania 11.30 Piłka 
nożna. Major League Soccer 28. kolejka: 
Sporting Kansas City - Los Angeles Galaxy 
13.00 Kolarstwo. Szosowe mistrzostwa 
Europy, Francja Wyścig elity mężczyzn 
14.30 Kolarstwo. Eneco Tour Etap 1. 16.30 
Piłka nożna. Liga Europy 17.10 Ekstrakla-
sy Najważniejsze wydarzenia kolejki 17.40 
Piłka nożna. Ekstraklasa, Polska 9. kolejka: 
Arka Gdynia - Cracovia 20.10 Snooker. 
Masters, Szanghaj 22.00 Piłka nożna. 
Major League Soccer 22.30 Jeździectwo. 
Magazyn Horse Excellence 22.45 Jeź-
dziectwo. FEI Mistrzostwa świata, Lana-
ken 23.45 Watts 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 100 dni w celi śmierci a całe życie dla 
Polski - Ryszard Kaczorowski 13.25 Kon-
cert życzeń 14.15 Usłyszcie nas 15.50 Py-
tasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Sanktuaria polskie 16.30 Poradnik szczęś-
liwego małżeństwa 16.50 Świadkowie 
17.20 Święty na każdy dzień 17.25 Kart-
ka z kalendarza - Powstanie Warszawskie 
17.30 Spotkanie Rodziny Radia Maryja 
w parafi i pw. Najświetszego Serca Pana 
Jezusa w Wierzchucinie 19.35 Królestwo 
pod wodą 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Śladami historii 21.00 
Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Stan 
bezpieczeństwa państwa 22.10 Głos ser-
ca 23.30 Różaniec Święty - modlitwa Jana 
Pawła II 0.00 Programy powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.56 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.00 INFO kraj - serwis regionalny 19.30 
INFObiznes 19.47 Pogoda 19.57 Dziś wie-
czorem 20.12 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 
21.00 Panorama Info 21.08 Pogoda 21.15 
24 minuty - wywiad 21.40 Studio LOTTO 
21.49 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.35 Studio świat. - magazyn 22.56 
Na pierwszej stronie 23.00 INFO Wieczór 
23.36 Pogoda 23.50 Gol Ekstra - felieton 
0.20 Serwis Info 

 6.00 Rodzinka.pl (83) - Orzeł czy 
pilot - serial komediowy

 6.30 Coś dla Ciebie - magazyn
 7.00 M jak miłość (1151) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.55 Barwy szczęścia (1495) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (234) Zawo-

dowe rozczarowanie - serial
 12.40 Tylko z Tobą (49) - serial 
 13.40 Rodzinka.pl (177) - Życie nie 

jest nudne - serial komediowy
 14.15 Makłowicz w podróży. Kuba 

- Hawana - magazyn kulinarny
 14.45 Cesarzowa Ki (16) - serial 
 15.40 Panorama
 16.00 Pogoda
 16.05 O mnie się nie martw - s. V (3) 

- serial komediowy
 17.05 Tylko z Tobą (50) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1495) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1496) - serial 

obyczajowy
 20.40 M jak miłość (1238) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.45 Bake off  - Ale ciacho! 
   - widowisko
 22.45 Bake off  - Ale przepis
 23.15 O mnie się nie martw - s. V (3) 

- serial komediowy
 0.15 Czy świat oszalał? - Szczepie-

nia. bać się czy kochać, Wielka 
Brytania, reż. Sonya Pemberton

 1.30 Artyści (3) - serial
 2.25 Kaznodzieja z karabinem 

- dramat, USA, reż. Marc For-
ster, wyk. Gerald Butler, Michelle 
Monaghan, Michael Shannon

 4.45 Szczepienia. bać się czy 
kochać, Wielka Brytania 

 5.50 Zakończenie programu

 5.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.15 Mango - Telezakupy
 7.25 Detektywi - program kryminalny
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 
 21.30 Druga szansa - serial 

 22.30 Vinci - komedia, Polska 2004, 
reż. Juliusz Machulski, wyk. 
Robert Więckiewicz, Borys Szyc, 
Jan Machulski, Kamilla Baar, Mar-
cin Dorociński 

 0.50 Mroczne zagadki Los Angeles 
- serial 

 1.50 Co za tydzień - magazyn 
 2.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.55 Klub Magii 
 4.15 Rozmowy w toku - talk show 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Wysmakowani

 20.10 MEGA HIT - Niezniszczalni 2 
- fi lm akcji, USA, 2012, reż. Simon 
West, wyk. Arnold Schwarze-
negger, Bruce Willis, Chuck Norris, 
Dolph Lundgren, Jason Statham, 
Jean - Claude Van Damme, Jet Li, 
Liam Hemsworth, Sylvester Stallone

 22.15 Porwanie - thriller sensacyjny, 
USA, 2011, reż. John Singleton, 
wyk. Alfred Molina, Denzel Whi-
taker, Jason Isaacs, Maria Bello

  Nathan Harper dokonuje zaskaku-
jącego odkrycia - znajduje swoje 
zdjęcie na stronie poświęconej zagi-
nionym osobom. Jego zwyczajne 
życie w jednej chwili traci sens.

 0.45 Transporter 3 - fi lm akcji, USA, 
Francja, Wielka Brytania, 2008, 
reż. Olivier Megaton, wyk. François 
Berléand, Jason Statham, Robert 
Knepper, Natalya Rudakova

 3.00 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 
obyczajowa

 7.00 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 7.30 Looney Tunes Show
 7.55 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.25 Looney Tunes Show
 8.55 Nieśmiertelny
 10.00 Po prostu Maria
 11.00 Moja nadzieja - telenowela 

obyczajowa
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Moja nadzieja - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Po prostu Maria
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 STOP Drogówka
 22.00 Galileo - program popularno 

- naukowy
 23.00 Galileo - program popularno 

- naukowy
 0.00 Jak zabić psa sąsiada - kome-

dia obyczajowa, Wielka Brytania, 
2000, reż. Michael Kalesniko, 
wyk. Kenneth Branagh, Robin 
Wright, Suzi Hofrichter

 2.15 Graffi  ti 
 2.35 TAK czy NIE

 5.15 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.40 Męski Typ: Adam Małysz
 7.10 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 8.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.10 Kryminalni - serial kryminalny
 11.15 Mango Telezakupy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Szpital - program obyczajowy
 14.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.50 Kryminalni - serial kryminalny
 16.55 Dr House VII - serial obyczajowy
 17.55 Brzydula - serial obyczajowy
 18.30 Brzydula - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Prawdziwe męstwo - western, 

USA 2010, reż. Joel Coen, wyk. 
Jeff  Bridges, Hailee Steinfeld, 
Matt Damon, Josh Brolin, Barry 
Pepper

 22.25 Włoska robota - fi lm sensa-
cyjny, USA, Francja, Wielka Bry-
tania 2003, reż. F. Gary Gray, 
wyk. Mark Wahlberg, Charlize 
Theron, Donald Sutherland, Jason 
Statham, Seth Green, Mos Def, 
Edward Norton

 0.45 Wybrana - serial
 1.45 Klub Magii 
 4.00 Druga strona medalu - talk show
 4.25 Druga strona medalu - talk show
 4.50 Koniec programu

 6.00 Twój Puls
 7.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 8.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- fabularny, Turcja 2006
 13.00 To moje życie! - telenowela
 15.00 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela
 16.00 Dziesięć przykazań - serial
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu 

2016
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 18.30 Gwiazdy lombardu - reality TV
 19.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 19.30 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Potępiony - fi lm akcji, USA 

2007, reż. Scott Wiper, wyk. Steve 
Austin, Vinnie Jones, Robert 
Mammone, Tory Mussett

 22.10 Szybcy i wściekli 5  - fi lm 
akcji, USA 2011, reż. Justin Lin, 
wyk. Dwayne Johnson, Jordana 
Brewster, Paul Walker, Vin Diesel

 1.00 Taki jest świat
 2.00 Menu na miarę
 2.30 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.25 Biesiada na cztery pory roku
 3.50 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

Poniedziałek, 19.09.2016

Niedziela, 18.09.2016

6.00 Muszkieterowie - serial 8.20 Po-
irot: Morderstwo w Mezopotamii - fi lm 
kryminalny 10.20 Katastrofy w prze-
stworzach - serial 12.30 Zupełnie jak mi-
łość - komedia romantyczna 14.45 Dwaj 
zgryźliwi tetrycy - komedia 17.00 Wasa-
bi - komedia kryminalna 18.55 Umrzesz 
ze śmiechu 19.50 100 kultowych fi lmów: 
Człowiek z blizną 20.00 Wilk - thriller 
22.40 Pocałunek smoka - thriller 

15.00 Pierwszy raz za granicą… 15.45 Ex-
press - informacje 16.05 Damy i wieś-
niaczki. PL 17.10 Megakuchnie - serial 
17.45 Express - informacje 18.05 DeFac-
to Extra 19.10 Punkt krytyczny 19.45 Ex-
press - informacje 20.00 Usterka 20.30 
Pilna Usterka 21.15 Kossakowski. Być jak… 
22.00 Betlejewski. Prowokacje 22.30 Ko-
mornicy 23.00 Świat bez fi kcji 10 23.30 
Ice road truckers. Drogi śmierci 

10.30 O krok od zagłady - fi lm katastro-
fi czny 12.15 Szczeniak zwany Scooby Doo 
13.10 Przygody Merlina 14.25 Przygody 
dorastającego pogromcy smoków - fi lm 
fantasy 16.20 Irlandzkie szczęście - ko-
media familijna 18.00 Światowe rekordy 
Guinessa 19.00 Koszmarne tatuaże 19.30 
Koszmarne tatuaże 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Miami 22.55 
Spotkanie z obcymi - fi lm dok.

6.40 Bajki 7.10 Na planie 7.20 Stefan Ma-
lutki - fi lm anim. 9.15 Hotel pod żyrafą 
i nosorożcem - serial 10.20 Umrzesz ze 
śmiechu 11.30 Katastrofy w przestwo-
rzach - serial 13.45 Pułapki umysłu - se-
rial 14.10 Zaginiony świat - serial 16.00 
Pieczone gołąbki - komedia 17.55 Matki, 
żony i kochanki - serial 19.00 Kobra: Od-
dział specjalny 20.00 Lektor - dramat hi-
storyczny 22.40 K - Pax - dramat 

14.45 Domy jak z żurnala - serial 15.45 
Express - informacje 16.05 Usterka 16.35 
Damy i wieśniaczki 17.45 Express - infor-
macje 18.00 Lombard z Kentucky 18.30 
Wojny magazynowe 19.30 DeFacto - Flesz 
19.45 Express - informacje 20.10 Uwaga! 
po Uwadze 21.10 Betlejewski. Prowokacje 
21.45 Express - informacje 22.00 Goggle-
box. Przed telewizorem 22.45 DeFacto Ex-
tra 23.45 Szaleństwo pod kontrolą 

6.00 Rodzina zastępcza 7.00 Nieśmier-
telny 8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 
10.00 Cesar Milan: Przywódca stada 11.05 
Ice Road Truckers: Drogi śmierci 12.05 
Miodowe lata 13.45 Rodzina zastępcza 
14.50 Dekoratornia 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 
18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
Mroźny wiatr - horror 22.55 Mroczny 
świat 2: Równowaga - fi lm fantasy
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 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.55 Grzech Fatmagül (50) - serial
 10.00 Dom nad rozlewiskiem (13) 

- serial
 10.55 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (77) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.40 Przepis dnia - magazyn
 12.45 Uroczystości Greckokatolickie 

Narodzenia Przenajświętszej 
Bogurodzicy

 13.55 Grzech Fatmagül (51) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Obserwator 
 16.00 Komisarz Alex (75) - Księży-

cowy zabójca - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.50 Przepis dnia - magazyn
 18.00 Klan (2978) - telenowela
 18.30 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (78) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.00 GOL
 20.05 Rallycrossowe mistrzostwa 

świata Barcelona 
 20.30 Rozdarte serca (27) - serial
 21.25 Komisja morderstw (4) - Nie-

złomny - serial
 22.20 Chodzi o pieniądze - magazyn
 22.50 Firmowe ewolucje - reality show
 23.30 Obława - dramat, Polska, reż. 

Marcin Krzyształowicz, wyk. 
Marcin Dorociński, Maciej Stuhr, 
Sonia Bohosiewicz, Weronika 
Rosati, Andrzej Zieliński

 1.10 Komisja morderstw (4) - Nie-
złomny - serial

 2.05 Umarłem, aby żyć - dramat 
wojenny

 3.45 Notacje - Jerzy Krusenstern. 
Byłem obrońcą Grodna

 3.55 Hrabina Cosel - Upadek (3) 
- serial

7.00 Teledyski 7.25 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura 8.00 Informacje kulturalne 
8.15 Wydarzenie aktualne 8.50 Szalone 
żony - felieton 8.55 Szalone żony - fi lm 
obyczajowy 11.30 Dom - serial 13.15 Al-
manya - komediodramat 15.00 Kafetiera 
Conica - cykl dok. 15.35 Informacje kul-
turalne 15.55 Tygodnik Kulturalny 16.50 
Anna i wilki - dramat obyczajowy 18.40 
Nieobecność - fi lm dok. 20.00 Informa-
cje kulturalne 20.20 Miesiąc ze Stanisła-
wą Celińską - 51 minut - spektakl teatral-
ny 21.20 Chuligan Literacki 21.55 Baryton 
- fi lm obyczajowy  23.40 We mgle - dra-
mat 1.55 Informacje kulturalne 2.15 Le-
gendy rocka - Amy Winehouse

6.20 Powstańcy - Dzień 51 6.25 Komu-
nikaty Wojenne - felieton 6.35 Telewizyj-
ny Kurier Kielecki - 9.4.1970 6.55 Ziemia 
- Podwodny świat, cz. 3. Mohamed Has-
bella, Elphinstone i Wrota Majów - cykl 
dok. 7.50 Sensacje XX wieku 8.55 Woj-
ciech Cejrowski - boso 9.25 Było, nie mi-
nęło 9.55 Dzieci Hitlera (4) - serial dok. 
11.00 Polska walcząca - Sarid - fi lm dok. 
12.20 Koło historii - Silniejszy od warun-
ków 13.10 Szlakiem smaków (7) - serial 
dok. 14.25 Wspaniałe stulecie (173) - se-
rial 15.25 Encyklopedia II wojny świato-
wej - Mołotow - cykl dok. 15.50 Pierw-
sza wojna światowa (7) - serial dok. 16.50 
Trzy dni w przedsionku piekła - fi lm dok. 
18.00 Ośmiornica - s. 2 (6) - serial 19.15 
Sensacje XX wieku 20.10 Było, nie minę-
ło - Skarb z rzecznych odmętów - fi nał 
20.40 Pacyfi k w ogniu. Odc. 2/3, Niem-
cy 21.45 Czas honoru (17) - serial 22.45 
Pierwsza wojna światowa (8) Rewolta 
The War to End Wars 1914 - 1918 - serial 
dok. 23.35 Rok spokojnego słońca - dra-
ma 1.35 Ośmiornica - s. 2 (6) - serial 

7.00 Piłka nożna Magazyn 1. ligi 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn lekkoatle-
tyczny 9.00 Polsat Sport News Sport Flash 
9.07 Siatkówka Mecz Gwiazd 10.00 Siat-
kówka Mecz Gwiazd 11.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 11.07 Piłka nożna Li-
ga holenderska 13.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 13.07 Piłka nożna Liga ho-
lenderska 15.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 15.07 Magazyn Cafe Futbol 16.00 
Magazyn Cafe Futbol 17.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 17.07 Boks Magazyn 
Puncher 19.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 19.07 Piłka nożna Puchar Polski 
21.00 Polsat Sport News Sport Flash 21.07 
Piłka nożna Eliminacje ME kobiet 23.00 
Piłka nożna Puchar Polski  

8.00 Tenis ziemny - Turniej ATP - Pe-
kao Open - Szczecin - Finał gry pojedyń-
czej 9.00 Hokej na lodzie - PŚ - Kanada 
2016. Rosja - Ameryka 9.40 Hokej na lo-
dzie - PŚ - Kanada 2016. Rosja - Ameryka 
11.05 Festiwal Biegowy Krynica 2016 - fe-
lieton 11.30 Siatkówka mężczyzn - Turniej 
Kobyłka 2016 - Finał 13.20 Tenis ziem-
ny - Turniej ATP - Pekao Open - Szczecin 
- Finał gry podwójnej 15.00 Piłka nożna 
- Futsal. Ekstraklasa 16.30 4 - 4 - 2 17.30 
Pełnosprawni 18.00 Igrzyska Paraolimpij-
skie Rio 2016 19.45 Misja kondycja 20.20 
Piłkarski diament 20.55 Hokej na lodzie 
- PŚ - Kanada 2016. Finlandia - Szwe-
cja 23.30 Sportowy Wieczór 23.45 GOL 
23.55 Żużel - Nice Polska Liga. Finał 

5.30 Tenis. Turniej ATP, St Petersburg 7.00 
Kolarstwo. Eneco Tour Etap 1. 8.30 Pił-
ka nożna. Major League Soccer MLS 
Highlights 9.00 Piłka nożna. Major Lea-
gue Soccer 28. kolejka: Toronto FC - New 
York Red Bulls 10.00 Tenis. Turniej ATP, St 
Petersburg 11.00 Tenis. Turniej ATP, St Pe-
tersburg 14.45 Kolarstwo. Eneco Tour 
Etap 2. 16.30 Tenis. Turniej ATP, St Peters-
burg 20.05 Snooker. Masters, Szanghaj 
22.00 Wyścigi samochodowe. Mistrzo-
stwa świata Endurance, Austin, Stany 
Zjednoczone 22.30 Wyścigi motocyklo-
we. Mistrzostwa świata Endurance, 23.00 
Wyścigi samochodowe. Blancpain Endu-
rance Series, Nürburgring, Niemcy 0.05 
Watts 0.15 Futsal. MŚ, Kolumbia 

14.10 Czerniaków ‘44 14.45 Tu historia 
żyje - Muzeum Powstania Warszawskie-
go 15.05 Piloci. Biało - czerwoni z Dębli-
na 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 Informacje 
dnia 16.10 Naprotechnologia 16.30 Enig-
ma 16.40 Aktualności akademickie WSK-
SiM w Toruniu 16.45 Nad Jeziorem Mala-
wi 17.00 Nasz Max i jego przygoda z Biblią 
17.30 Okiem kamery 17.55 Kartka z ka-
lendarza - Powstanie Warszawskie 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Święty 
na każdy dzień 19.30 Każdy maluch to 
potrafi  19.45 Modlitwa z telefonicznym 
udziałem dzieci 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Śladami historii 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Dokonać niemożliwego 23.40 Kazembe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.56 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.00 INFO kraj - serwis regionalny 19.30 
INFObiznes 19.47 Pogoda 19.57 Dziś wie-
czorem 20.12 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 
21.00 Panorama Info 21.23 Pogoda 21.30 
Puls Polski - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.35 Studio świat. - magazyn 22.56 
Na pierwszej stronie 23.00 INFO Wieczór 
23.34 Pogoda 23.45 Sportowy Wieczór 
0.00 Serwis Info 0.10 Teleexpress

 7.00 M jak miłość (1152) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.00 Barwy szczęścia (1496) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (235) 

Podwójne życie - serial
 12.40 Tylko z Tobą (50) - serial 
 13.40 Rodzinka.pl (178) - Mimo 

wszystko miłość - serial kome-
diowy

 14.10 Makłowicz w podróży. Kuba 
- Droga do Santiago - magazyn 
kulinarny

 14.45 Cesarzowa Ki (17) - serial 
 15.40 Panorama
 16.00 Pogoda
 16.10 M jak miłość (1238) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (51) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1496) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1497) - serial 

obyczajowy
 20.40 M jak miłość (1239) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.50 Magazyn Ekspresu Reporterów
 22.55 Świat bez fi kcji - Ocaleni 

z katastrofy lotniczej - doku-
ment, Wielka Brytania

 23.50 The best of Ani Mru Mru - pro-
gram rozrywkowy

 1.05 Psychoza (5) - serial
 1.55 Psychoza (6) - serial
 2.50 Magazyn Ekspresu Reporterów
 3.50 Ocaleni z katastrofy lotniczej 

- dokument, Wielka Brytania
 4.50 Licencja na wychowanie (69) 

- Elliot Billy - serial obyczajowy
 5.15 Zakończenie programu

 5.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.10 Mango - Telezakupy
 7.15 Singielka - serial 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 

 21.30 Top Model - program rozryw-
kowy 

 22.30 Kuba Wojewódzki - talk show 
 23.30 Superwizjer - magazyn reporte-

rów 
 0.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 1.05 Partnerki - serial kryminalny 
 2.05 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.30 Klub Magii 
 3.50 Rozmowy w toku - talk show 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Hell’s Kitchen - Piekielna 

Kuchnia

 21.35 Transporter 3 - fi lm akcji, USA, 
Francja, Wielka Brytania, 2008, 
reż. Olivier Megaton, wyk. François 
Berléand, Jason Statham, Robert 
Knepper, Natalya Rudakova

  Kurier Frank Martin dostaje kolejne 
zadanie do wykonania, najtrud-
niejsze z dotychczasowych - córka 
ukraińskiego urzędnika musi 
zostać bezpiecznie przetranspor-
towana z Marsylii do Odessy. Były 
komandos a obecnie kurier do 
zadań specjalnych Frank Martin 
otrzymuje najtrudniejsze zlecenie 
w swojej dotychczasowej karierze. 

 23.50 Snajper: Dziedzictwo - thriller 
sensacyjnyUSA, 2014, reż. Don 
Michael Paul, wyk. Dennis Haysbert, 
Dominic Mafham, Michael Chad, 
Nestor Serrano, Tom Berenger

 2.00 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem
 7.00 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 7.30 Looney Tunes Show
 7.55 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.25 Looney Tunes Show
 8.55 Nieśmiertelny
 10.00 Po prostu Maria
 11.00 Moja nadzieja
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Moja nadzieja
 17.00 Po prostu Maria
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 W pułapce - fi lm sensacyjny, 

USA, 2013, reż. Giorgio Serafi ni, 
wyk. Dolph Lundgren, Randy 
Couture, Vinnie Jones

 23.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 0.00 Spadkobiercy
 1.05 Spadkobiercy
 2.10 Interwencja
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Magazyn Puncher 2016
 4.00 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2016
 4.30 Magazyn European Tour 

Weekly 2016
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.05 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.30 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.10 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 8.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.10 Kryminalni - serial kryminalny
 11.15 Mango Telezakupy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Szpital - program obyczajowy
 14.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.50 Kryminalni - serial kryminalny
 16.55 Dr House VII - serial obyczajowy
 17.55 Brzydula - serial obyczajowy
 18.30 Brzydula - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Żołnierz przyszłości - fi lm S - F, 

USA 1998, reż. Paul Anderson, 
wyk. Kurt Russell, Jason Scott 
Lee, Jason Isaacs, Connie Nielsen, 
Sean Pertwee, Gary Busey

 22.10 Amerykański ninja II - fi lm 
sensacyjny, USA 1987, reż. Sam 
Firstenberg, wyk. Michael Dudi-
koff , Steve James, Larry Poindex-
ter, Gary Conway, Jeff  Weston, 
Michelle Botes

 23.55 Skazany na śmierć - serial kry-
minalny

 0.55 Ostry dyżur - serial obyczajowy
 1.55 Klub Magii 
 4.10 Druga strona medalu - talk show
 4.40 Koniec programu

 6.00 Twój Puls
 7.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 8.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- fabularny, Turcja 2006
 13.00 To moje życie! - telenowela
 15.00 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela
 16.00 Dziesięć przykazań - serial
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu 

2016
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Misjonarz - fi lm akcji, USA 

2008, reż. Dolph Lundgren, wyk. 
Chelsea Ricketts, Dolph Lund-
gren, John Enos III, Kateri Walker, 
Matthew Tompkins

 21.50 Zasady walki - fi lm sensacyjny, 
USA, Kanada 2000, reż. Chri-
stian Duguay, wyk. Wesley Snipes, 
Anne Archer, Donald Sutherland, 
Maury Chaykin

 0.10 Dom śmierci 2 - horror, USA 
2006, reż. Michael Hurst, wyk. 
Emmanuelle Vaugier, Ed Quinn, 
Sticky Fingaz

 2.05 Menu na miarę
 2.35 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.30 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.10 Kwadrans polityczny
 8.30 Okrasa łamie przepisy 

- W Wiśle na talerzu
 9.05 Grzech Fatmagül (51) - serial
 10.05 Miłość nad rozlewiskiem (1) 

- serial obyczajowy
 10.55 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (78) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Magazyn Rolniczy
 12.40 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Saga prastarej puszczy - Opo-

wieść o nornicy. Niezwyczajna 
zażyłość - fi lm dok.

 13.55 Grzech Fatmagül (52) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Obserwator 
 16.00 Komisarz Alex (76) - Przekręt 

- serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.50 Przepis dnia - magazyn
 18.00 Klan (2979) - telenowela
 18.30 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (79) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.30 Hit Hit Hurra!
 21.50 Program publicystyczny
 22.30 Nasz Świat w Jedynce - Wielka 

japońska emerytura - cykl dok.
 23.35 Świat bez końca (1) - serial 
 0.35 Defekt (1) - serial sensacyjny
 1.40 Obława - dramat, Polska, reż. 

Marcin Krzyształowicz, wyk. 
Marcin Dorociński, Maciej Stuhr, 
Sonia Bohosiewicz, Weronika 
Rosati, Andrzej Zieliński

 3.20 Wahadełko - fi lm TVP, Polska, 
reż. Filip Bajon, wyk. Janusz Gajos, 
Dorota Stalińska, Mirosława Mar-
cheluk, Zofi a Tomaszewska, Mał-
gorzata Załuska, Bogusław Soch-
nacki, Stanisław Jaroszyński

 4.25 Notacje - Elżbieta Zawacka. 
Zostałam żołnierzem ZWZ 

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura 8.00 Informacje kultu-
ralne 8.40 Dzika Muzyka 9.20 Po bitwie 
- dramat 11.30 Dom - serial 13.10 Filmy 
Satyajita Raya - Idol - felieton 13.20 Idol 
- dramat, Indie 15.20 Design - Citroen DS 
19 - cykl dok. 15.55 Informacje kulturalne 
16.10 Tanie Dranie - Moroz i Kłopotowski 
komentują świat - talk - show 17.05 Bra-
cia Karamazow - dramat, Czechy  19.00 
Zapomniane piosenki - Koncert na 707 
ulic - program rozrywkowy 20.00 Infor-
macje kulturalne 20.20 urek - fi lm dok. 
21.45 Informacje kulturalne ekstra 22.15 
Zawrócony - dramat  0.05 Performance 
0.40 Major - dramat obyczajowy

6.20 Powstańcy - Dzień 52 6.25 Komuni-
katy Wojenne - felieton 6.35 Telewizyjny 
Kurier Kielecki - 29.7.1971 6.55 Tańczący 
z naturą 7.35 Skarby czeskiego dziedzi-
ctwa narodowego 8.10 Sensacje XX wie-
ku 9.05 Wojciech Cejrowski - boso przez 
świat (18) - wioska w dżungli 9.40 Było, 
nie minęło - Skarb z rzecznych odmę-
tów - fi nał 10.20 Pacyfi k w ogniu. Odc. 
2, Niemcy 11.30 Polacy nieznani - Zapo-
mniany przyjaciel rzecz o Herbercie Hoo-
verze - fi lm dok. 12.35 Spór o historię 
- debata 13.15 Leonardo da Vinci. Ostat-
nia wieczerza - cykl dok. 14.20 Wspaniałe 
stulecie (174) - serial 15.20 Encyklopedia 
II wojny światowej 15.50 Pierwsza woj-
na światowa (8) - serial dok. 16.50 Marsz 
wyzwolicieli - fi lm dok. 18.00 Ośmiornica 
- s. 3 (1) - serial 19.15 Sensacje XX wieku  
20.10 Było, nie minęło 20.40 Nowe Ate-
ny (20) - program publicystyczny 21.35 
Czas honoru (18) - serial 22.35 Na krawę-
dzi wojny. Odc. 4. Saddam kontra ajatol-
lah - serial dok. 23.35 Królowie przeklęci 
- Lew i lilie 5 - serial 

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.00 
Polsat Sport News 8.07 Piłka nożna 
Magazyn 1. ligi 9.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 9.07 Magazyn Cafe Futbol 
11.00 Polsat Sport News Sport Flash 
11.07 Piłka nożna Puchar Polski 13.00 
Polsat Sport News Sport Flash 13.07 Pił-
ka nożna Liga holenderska 15.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 15.07 Piłka 
nożna Puchar Polski 17.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 17.07 Boks Magazyn 
Puncher 19.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 19.07 Piłka nożna Puchar Polski 
21.00 Polsat Sport News Sport Flash 
21.07 Piłka nożna Eliminacje ME kobiet 
23.00 Piłka nożna Puchar Polski 

8.00 4 - 4 - 2 magazyn 9.00 Hokej na lo-
dzie - PŚ - Kanada 2016. Kanada - USA 
11.05 IO Rio 2016 - Podnoszenie ciężarów. 
+75 kg kobiet - relacja 12.30 Tenis ziemny 
- Turniej WTA - Tokio 14.25 Misja kondy-
cja 15.00 IO Rio 2016 - Gimnastyka spor-
towa - Finały - relacja 16.00 PN - Bayern 
Monachium Tv 16.55 Bayern Monachium 
17.55 Bayern Monachium 19.25 Tenis 
ziemny - Turniej WTA - Tokio 20.55 Ho-
kej na lodzie - PŚ - Kanada 2016. Ameryka 
- Szwecja 23.30 Sportowy Wieczór 23.50 
Piłka nożna - Liga Europejska. faza grupo-
wa . Viktoria Pilzno - AS Roma 0.45 Piłka 
nożna - Liga Europejska. faza grupowa . 
Viktoria Pilzno - AS Roma 

3.00 Snooker. Masters, Szanghaj 4.00 
Snooker. Masters, Szanghaj 5.00 Tenis. 
Turniej ATP, St Petersburg 6.00 Tenis. Tur-
niej ATP, St Petersburg 7.00 Kolarstwo. 
Eneco Tour Etap 2. 8.30 Futsal. MŚ, Ko-
lumbia 9.30 Futsal. MŚ, Kolumbia 10.00 
Tenis. Turniej ATP, St Petersburg 11.00 Te-
nis. Turniej ATP, St Petersburg 14.45 Kolar-
stwo. Eneco Tour Etap 3. 15.00 Kolarstwo. 
Eneco Tour Etap 3 16.30 Tenis. Turniej ATP, 
St Petersburg 17.30 Tenis. Turniej ATP, St 
Petersburg 18.30 Tenis. Turniej ATP, St Pe-
tersburg 20.00 Snooker. Masters, Szang-
haj 22.00 Kolarstwo. Eneco Tour Etap 3. 
23.00 Tenis. Turniej ATP, St Petersburg 0.15 
Futsal. MŚ, Kolumbia 2.00 Kolarstwo. 
Eneco Tour Etap 3. 

11.25 Śladami historii 11.30 Temperament 
fl amenco 12.00 Anioł Pański 12.03 Infor-
macje dnia 12.20 Kruszynka 13.00 Kon-
cert orkiestry z Meksyku 14.05 Dokonać 
niemożliwego 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 
Informacje dnia 16.10 Na zdrowie 16.30 
Co pozostawię w sercach ludzi 16.55 
Kartka z kalendarza - Powstanie War-
szawskie 17.00 Po stronie prawdy 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Święty 
na każdy dzień 19.30 Przygody Mobilków 
19.45 Modlitwa z telefonicznym udzia-
łem dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Przypowieści Jezusa 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Niebieska jabłoń 23.35 Drogą ks. Bosco 
0.00 Programy powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.56 Pogoda 17.00 Flesz Info 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 Extra świat 
- magazyn 17.50 Serwis Info 18.00 Two-
ja Sprawa - magazyn 18.28 Cztery stro-
ny - program publicystyczny 18.50 Serwis 
Info 19.00 INFO kraj - serwis regionalny 
19.30 INFObiznes 19.47 Pogoda 19.57 
Dziś wieczorem 20.12 Minęła 20ta 20.51 
Pogoda 21.00 Panorama Info 21.23 Pogo-
da 21.30 Puls Polski - magazyn 21.40 Stu-
dio LOTTO 21.50 W tyle wizji - program 
publicystyczny 22.35 Studio świat. - ma-
gazyn 22.56 Na pierwszej stronie 23.00 
INFO Wieczór 23.34 Pogoda 23.45 Spor-
towy Wieczór 0.00 Serwis Info 

 5.55 Rodzinka.pl (85) - Praca 
Tomka - serial komediowy

 6.30 Program gminy żydowskiej
 7.05 M jak miłość (1153) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.10 Barwy szczęścia (1497) - serial 

obyczajowy
 11.45 Na dobre i na złe (236) 

Pechowy dzień
 12.45 Tylko z Tobą (51) - serial 
 13.45 Rodzinka.pl (179) - Gdyby 

kózka nie skakała… - serial 
komediowy

 14.15 Wojciech Cejrowski - boso 
przez świat - Znachor 

 14.45 Cesarzowa Ki (18) - serial 
 15.40 Panorama, Pogoda
 16.10 M jak miłość (1239) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (52) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1497) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1498) - serial 

obyczajowy
 20.40 Na dobre i na złe (644) - serial
 21.45 Na sygnale (107) - Nauczyciele 

- serial fabularyzowany TVP
 22.25 Kino relaks - Legalna blon-

dynka 2 - komedia, USA
 0.05 Rodzinka.pl (185) - serial kome-

diowy
 0.35 Świat bez tajemnic - Mur ber-

liński. - Początki (1) - fi lm dok. 
reż. Oliver Halmburger

 1.40 Świat bez tajemnic - Mur ber-
liński. - Upadek (2) - fi lm dok. 
reż. Oliver Halmburger

 2.45 Licencja na wychowanie (70) 
- Ja się zastrzelę - serial oby-
czajowy

 3.20 Lokatorzy (192) Podwójna 
randka - serial komediowy

 3.50 Lokatorzy (193) Wstydliwa 
sprawa - serial komediowy

 4.10 Zakończenie dnia

 5.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.10 Mango - Telezakupy
 7.15 Singielka - serial 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 

 21.30 Azja Express 
 23.00 Poranek kojota - komedia, Pol-

ska 2001, reż. Olaf Lubaszenko, 
wyk. Maciej Stuhr, Karolina Rosiń-
ska, Tadeusz Huk, Janusz Józefo-
wicz, Michał Milowicz 

 1.05 Ostry dyżur - serial obyczajowy 
 2.05 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.30 Klub Magii 
 3.50 Rozmowy w toku - talk show 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.40 Top Chef. Gwiazdy od kuchni
 22.05 Rinke za kratami

 23.05 28 dni - dramat, USA, 2000, reż. 
Betty Thomas, wyk. Sandra Bul-
lock, Azura Skye, Elizabeth Per-
kins, Steve Buscemi

  Gwen Cummings jest nowojorską 
dziennikarką, która uwielbia bar-
wne, rozrywkowe życie. Eleganckie 
przyjęcia i całonocne eskapady po 
knajpach to dla niej i jej chłopaka, 
Jaspera, codzienność. Oboje lubią 
nowe wrażenia, więc nie ograniczają 
się tylko do alkoholu, eksperymen-
tują też z narkotykami. Gwen nie 
zdaje sobie sprawy, że stopniowo 
uzależnia się od używek. Wkrótce 
coraz trudniej jest jej się bez nich 
obyć. Podczas przyjęcia weselnego 
swojej siostry, Lily, Gwen upija się na 
umór i uprowadza ślubną limuzynę, 
którą następnie rozbija. 

 1.35 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 
obyczajowa

 7.00 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 7.30 Looney Tunes Show
 7.55 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.25 Looney Tunes Show
 8.55 Nieśmiertelny
 10.00 Po prostu Maria
 11.00 Moja nadzieja - telenowela 

obyczajowa
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Moja nadzieja - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Partnerstwo dla Rozwoju
 17.05 Po prostu Maria
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Strefa X - thriller sci - fi , Wielka 

Brytania, 2010, reż. Gareth 
Edwards, wyk. Mario Benavides, 
Scoot McNairy, Whitney Able 

 23.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 0.00 Spadkobiercy
 1.00 Spadkobiercy
 2.10 Interwencja
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.40 Męski Typ: Janusz Lewandow-

ski - talk show
 7.10 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 8.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.10 Kryminalni - serial kryminalny
 11.15 Mango Telezakupy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Szpital - program obyczajowy
 14.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.50 Kryminalni - serial kryminalny
 16.55 Dr House VII - serial obyczajowy
 17.55 Brzydula - serial obyczajowy
 18.30 Brzydula - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Mexican - komedia, USA 2001, 

reż. Gore Verbinski, wyk. Brad Pitt, 
Julia Roberts, James Gandolfi ni, 
J.K. Simmons, Bob Balaban, Sher-
man Augustus, Gene Hackman

 22.35 Gry umysłu - serial
 23.35 Artur - komedia, USA 2011, reż. 

Jason Winer, Jennifer Garner, 
wyk. Russell Brand, Helen Mirren, 
Greta Gerwig, Geraldine James, 
Luis Guzman, Nick Nolte

 1.50 Klub Magii 
 4.05 Druga strona medalu - talk show
 4.35 Druga strona medalu - talk show
 5.05 Koniec programu

 6.00 Twój Puls
 7.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 8.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- fabularny, Turcja 2006
 13.00 To moje życie! - telenowela
 15.00 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela
 16.00 Dziesięć przykazań - serial
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu 

2016
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Połączenie - thriller, USA 2013, 

reż. Brad Anderson, wyk. Abi-
gail Breslin, Evie Thompson, Halle 
Berry, Morris Chestnut, Roma 
Maffi  a

 21.55 International - thriller, USA 
2009, reż. Tom Tykwer, wyk. 
Armin Mueller - Stahl, Brían 
O’Byrne, Clive Owen, Naomi 
Watts, Ulrich Thomsen

 0.15 Pora mroku - horror, Polska 
2008, reż. Grzegorz Kuczeriszka, 
wyk. Jan Wieczorkowski, Jakub 
Wesołowski, Natalia Rybicka, 
Karolina Gorczyca, Katarzyna 
Maciąg

 2.25 Taki jest świat
 3.05 Biesiada na cztery pory roku
 3.25 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę

Środa, 21.09.2016

Wtorek, 20.09.2016

8.50 Długi weekend - komediodramat 
10.20 Umrzesz ze śmiechu 11.30 Kata-
strofy w przestworzach - serial 13.45 
Umrzesz ze śmiechu 14.10 Zaginiony 
świat - serial 16.05 Wielkie kłopoty - ko-
media 17.55 Matki, żony i kochanki - se-
rial 19.00 Kobra: Oddział specjalny - serial 
20.00 Nie można pocałować panny mło-
dej - komedia romantyczna 22.05 Boha-
ter i strach - fi lm sensacyjny

13.45 Cała prawda o jedzeniu 14.15 De-
Facto 14.45 Tajemnice otyłości 15.45 Ex-
press - informacje 16.05 Usterka 16.35 
Damy i wieśniaczki 17.45 Express - infor-
macje 18.05 10 zadań specjalnych Michela 
Morana 18.35 Kuchenne koszmary Gor-
dona Ramsaya 19.45 Express - informa-
cje 20.05 Testerzy 20.40 Wojny magazy-
nowe 21.45 Express - informacje 22.00 
Usterka 23.00 Damy i wieśniaczki. PL 

6.00 Rodzina zastępcza 7.00 Nieśmier-
telny 8.05 Strażnik Teksasu 9.05 Galileo 
10.05 Wszystko o psach 11.05 Ice Road 
Truckers: Drogi śmierci 12.05 Miodowe lata 
13.45 Rodzina zastępcza 14.50 Dekorator-
nia 15.15 Czarodziejki 16.15 Strażnik Teksa-
su 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne za-
gadki Nowego Jorku 23.00 Lokator - thril-
ler 1.00 Ice Road Truckers: Drogi śmierci 

7.20 Matki, żony i kochanki - serial 8.35 
Nad Niemnem cz. 1 - fi lm obyczajowy 
10.20 Umrzesz ze śmiechu 11.30 Kata-
strofy w przestworzach - serial 13.45 Pu-
łapki umysłu - serial 14.10 Zaginiony świat 
- serial 16.00 Czyja to kochanka? - ko-
media 17.50 Matki, żony i kochanki - se-
rial 19.00 Kobra: Oddział specjalny - se-
rial 20.00 Żywa tarcza - fi lm sensacyjny 
21.55 Lot „Intrudera - fi lm sensacyjny

15.45 Express - informacje 16.05 Usterka 
16.35 Damy i wieśniaczki 17.45 Express 
- informacje 18.00 Testerzy 18.30 Woj-
ny magazynowe 19.30 DeFacto - Flesz 
19.45 Express - informacje 20.05 Kraksa 
TV 20.40 Takie numery tylko u nas 21.10 
Anatomia głupoty według Richarda Ham-
monda 21.45 Express - informacje 22.00 
Ostre cięcie 22.45 Kossakowski. Być jak… 
23.30 Gogglebox. Przed telewizorem

6.00 Rodzina zastępcza 7.00 Nieśmier-
telny 8.05 Strażnik Teksasu 9.05 Galileo 
10.05 Przygody Merlina 11.05 Ice Road 
Truckers: Drogi śmierci 12.05 Miodowe la-
ta 13.45 Rodzina zastępcza 14.50 Deko-
ratornia 15.15 Czarodziejki 16.15 Strażnik 
Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 Miodo-
we lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Krymi-
nalne zagadki Nowego Jorku 23.00 Pod 
kluczem - dramat sensacyjny, USA, 2000
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 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.10 Kwadrans polityczny
 8.35 Weterynarze z sercem
 9.00 Grzech Fatmagül (52) - serial
 10.00 Miłość nad rozlewiskiem (2) 

- serial
 10.55 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (79) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.20 Agropogoda - magazyn
 12.25 Smaki polskie - Ciasteczka bez 

grzechu - magazyn kulinarny
 12.40 Przepis dnia - magazyn
 12.45 Saga prastarej puszczy - Opo-

wieść o bobrze. nieosiągalna 
arkadia - fi lm dok.

 13.50 Grzech Fatmagül (53) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Obserwator 
 16.00 Komisarz Alex (77) - Koń wart 

miliony - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.50 Przepis dnia - magazyn
 18.00 Klan (2980) - telenowela
 18.30 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (80) - serial
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.15 Pogoda
 20.30 Ojciec Mateusz (203) - serial
 21.25 Sprawa dla reportera
 22.25 Warto rozmawiać
 23.30 Łowca smoków
 0.25 Londyńczycy (1) - serial obycza-

jowy
 1.15 Londyńczycy (2) - serial
 2.10 Świat bez końca (1) - serial 
 3.05 Sprawa dla reportera
 4.00 Notacje - Witalis Skorupka. 

Czapnik - cykl dok.
 4.15 Zagadkowa Jedynka - teleturniej
 5.00 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura 8.05 Informacje kultu-
ralne 8.25 Czy Chiny podbiją Europę? 
- fi lm dok. 9.30 Jasminum - fi lm obycza-
jowy  11.30 Dom - Jestem dla Ciebie nie-
dzielą - serial 13.10 Kadisz dla przyjaciela 
- dramat obyczajowy 15.00 Design - Ve-
spa - cykl dok. 15.35 Informacje kultural-
ne 15.55 Chuligan Literacki 16.25 Krysz-
tał - fi lm TVP  17.00 Chce się żyć - fi lm 
obyczajowy  19.00 Zapomniane piosen-
ki - Ewa Demarczyk 19.40 Snępowina 
- fi lm anim. 20.00 Pegaz 21.00 To nie ja, 
przysięgam! - komedia 23.00 Dezerterzy 
- rozmowa 23.35 Ciemności skryją Ziemię 
- fi lm dok. 0.55 Zaślepiona - dramat  

6.20 Powstańcy - Dzień 53 6.25 Komu-
nikaty Wojenne - felieton 6.30 Telewi-
zyjny Kurier Mazowiecki - wydania ar-
chiwalne - 23.8.1968 6.50 Dzika Polska 
- serial dok. 7.25 Ocalony świat (4) - cykl 
dok. 8.00 Sensacje XX wieku 9.00 Woj-
ciech Cejrowski - boso przez świat (19) 
- dżungla 9.35 Było, nie minęło - Łow-
czówek 1914 10.10 Przeżyjmy to jeszcze 
raz. Plakat w PRL 11.45 Na granicy - fi lm 
dok. 12.40 Codzienny PRL 12.55 Codzien-
ny PRL 13.25 Caravaggio. Pojmanie Chry-
stusa - cykl dok. 14.25 Wspaniałe stulecie 
(175) - serial 15.20 Encyklopedia II wojny 
światowej 15.50 Na krawędzi wojny. Odc. 
4. - serial dok. 16.50 Historia Polski 18.00 
Ośmiornica - s. 3 (2) - serial 19.10 Sensa-
cje XX wieku 20.05 Było, nie minęło 20.35 
Egipt, cz. 2 Klątwa Tutanchamona - serial 
21.40 Czas honoru (19) - serial 22.40 
Spór o historię - 17.9.1939 Czy inwazja 
sowiecka była zaskoczeniem? - debata 
23.20 Miejsca Przeklęte 23.45 Miejsca 
Przeklęte 0.20 Rzeczpospolita partyzan-
cka - Powstanie Zamojskie 1944 

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.00 
Polsat Sport News 8.07 Magazyn golfo-
wy 9.00 Polsat Sport News Sport Flash 
9.07 Boks Magazyn Puncher 10.00 Boks 
Magazyn Puncher 11.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 11.07 Siatkówka Mecz 
Gwiazd 12.07 Siatkówka Mecz Gwiazd 
13.00 Polsat Sport News Sport Flash 
13.07 Piłka nożna Puchar Polski 15.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 15.07 Maga-
zyn Cafe Futbol 17.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 17.07 Piłka nożna Puchar Pol-
ski 19.00 Polsat Sport News Sport Flash 
19.07 Piłka nożna Eliminacje ME kobiet 
21.00 Polsat Sport News Sport Flash 21.07 
Piłka nożna Puchar Polski 23.00 Piłka noż-
na Puchar Polski 

8.00 Misja kondycja 8.35 Piłkarski dia-
ment 9.05 Hokej na lodzie - PŚ - Kana-
da 2016. Ameryka - Szwecja 11.10 IO Rio 
2016 - Podnoszenie ciężarów. + 105kg 
mężczyzn - relacja 12.30 Tenis ziemny 
- Turniej WTA - Tokio 14.25 Pełnospraw-
ni 14.55 IO Rio 2016 - Gimnastyka spor-
towa. - Finały mężczyzn i kobiet - relacja 
16.00 Piłka nożna - FC Barcelona TV 19.15 
Tenis ziemny - Turniej WTA - Tokio 20.20 
Zwarcie 20.55 Hokej na lodzie - PŚ - Ka-
nada 2016. Finlandia - Rosja 23.30 Spor-
towy Wieczór 23.50 Piłka nożna - Liga 
Europejska. faza grupowa. - Southamp-
ton FC - Sparta Praga 1.55 Hokej na lodzie 
- PŚ - Kanada 2016. USA - Czechy 4.20 
Zakończenie dnia 

3.00 Snooker. Masters, Szanghaj 4.00 
Snooker. Masters, Szanghaj 5.00 Tenis. 
Turniej ATP, St Petersburg 6.00 Tenis. Tur-
niej ATP, St Petersburg 7.00 Kolarstwo. 
Eneco Tour Etap 3. 8.00 Kolarstwo. Ene-
co Tour Etap 3. 8.30 Futsal. MŚ, Kolumbia 
9.30 Futsal. MŚ, Kolumbia 10.00 Futsal. 
MŚ, Kolumbia 11.00 Tenis. Turniej ATP, St 
Petersburg 12.00 Tenis. Turniej ATP, St Pe-
tersburg 13.00 Tenis. Turniej ATP, St Peters-
burg 14.45 Kolarstwo. Eneco Tour Etap 4. 
15.45 Kolarstwo. Eneco Tour Etap 4. 16.30 
Tenis. Turniej ATP, St Petersburg 20.00 
Snooker. Masters, Szanghaj 22.00 Kolar-
stwo. Eneco Tour Etap 4. 23.00 Tenis. Tur-
niej ATP, St Petersburg 0.15 Futsal. MŚ, Ko-
lumbia 2.00 Kolarstwo. Eneco Tour Etap 4.

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Po stronie prawdy 13.20 Chłop-
cy z Namugongo 14.00 Niebieska jabłoń 
15.35 Ziemia błogosławiona 15.50 Py-
tasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Z wędką nad wodę w Polskę i Świat 16.35 
Kolumbia - świadectwo dla świata 17.25 
Przegląd katolickiego tygodnika „Nie-
dziela” 17.30 Okiem kamery 17.55 Kart-
ka z kalendarza - Powstanie Warszawskie 
18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Święty na każdy dzień 19.30 Super Księga 
1 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Przypowieści Jezusa 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Przeszedł 
czyściec na ziemi… 23.00 Joanna d’Arc 
0.00 Programy powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.56 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.00 INFO kraj - serwis regionalny 19.30 
INFObiznes 19.47 Pogoda 19.57 Dziś wie-
czorem 20.12 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 
21.00 Panorama Info 21.23 Pogoda 21.30 
Puls Polski - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.35 Studio świat. - magazyn 22.56 
Na pierwszej stronie 23.00 INFO Wieczór 
23.34 Pogoda 23.45 Sportowy Wieczór 
0.00 Serwis Info 0.10 Teleexpress

 5.55 Rodzinka.pl (86) - Dziewczyna 
Kuby - serial komediowy

 6.30 Dzika Muzyka - magazyn
 7.05 M jak miłość (1154) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.05 Barwy szczęścia (1498) - serial 

obyczajowy
 11.40 Na dobre i na złe (237) Wesele 

w Leśnej Górze
 12.40 Tylko z Tobą (52) - serial 
 13.40 Rodzinka.pl (180) - Boskie 

życie - serial komediowy
 14.10 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat - Bieda 
 14.45 Cesarzowa Ki (19) - serial 
 15.40 Panorama
 15.55 Pogoda
 16.05 Na dobre i na złe (644) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (53) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1498) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1499) - serial 

obyczajowy
 20.40 Kochanie, ratujmy nasze dzieci 

- reality show
 21.45 Barbershop - komedia, USA, reż. 

Tim Story, wyk. Anthony Ander-
son, Ice Cube, Cedric the Enter-
tainer, Sean Patrick Thomas, Eve

 23.40 Operacja Piorun - fi lm sen-
sacyjny, Wielka Brytania, reż. 
Terence Young, wyk. Sean Con-
nery, Claudine Auger, Adolfo Celi

 1.55 Legalna blondynka 2 - kome-
dia, USA, reż. Charles Herman 
- Wurmfeld, wyk. Bob Newhart, 
Reese Witherspoon, Sally Field, 
Jessica Caufi el, Ruth Wiliamson

 3.40 Arty Noc. Kortez - koncert
 4.30 Zakończenie dnia

 5.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.10 Mango - Telezakupy
 7.15 Singielka - serial 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 
 21.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 22.30 Thor - fi lm przygodowy, USA 
2011, reż. Kenneth Branagh, wyk. 
Chris Hemsworth, Natalie Port-
man, Tom Hiddleston, Anthony 
Hopkins, Stellan Skarsgard

 0.55 Superwizjer - magazyn reporte-
rów 

 1.30 Ugotowani - program kulinarno 
- rozrywkowy 

 2.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.55 Klub Magii 
 4.15 Rozmowy w toku - talk show 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Dwoje we troje
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Nasz nowy dom
 21.10 Przyjaciółki
 22.15 Zdrady

 23.20 X - Men: Pierwsza klasa - fi lm 
sci - fi , USA, 2011, reż. Matthew 
Vaughn, wyk. James McAvoy, Jen-
nifer Lawrence, Kevin Bacon, Lau-
rence Belcher, Michael Fassbender, 
Nicholas Hoult, Rose Byrne

  Początek lat sześćdziesiątych XX 
wieku. Konfl ikt między Stanami 
Zjednoczonymi a ZSRR zaog-
nia się. W każdej chwili może 
wybuchnąć wojna. Są tacy, któ-
rym zależy na tym, by stało się 
to jak najszybciej. Należą do 
nich członkowie elitarnego Hell-
fi re Club, któremu przewodzi 
obdarzony potężnymi mocami 
Sebastian Shaw. O jego intrydze 
dowiadują się młodzi mutanci . 

 2.00 Zakończenie programu

 6.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 
obyczajowa

 7.00 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 7.30 Looney Tunes Show
 7.55 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.25 Looney Tunes Show
 8.55 Nieśmiertelny
 10.00 Po prostu Maria
 11.00 Moja nadzieja - telenowela 

obyczajowa
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Moja nadzieja - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Po prostu Maria
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Pogranicze - fi lm akcji, USA, 

2008, reż. Kevin Bray, wyk. Cuba 
Gooding Jr, Evan Ross, Malieek 
Straughter

  Agent służby celnej wobec grze-
chów przeszłości: pomóc w prze-
mycie narkotyków dawnym kole-
gom z młodzieżowego gangu, 
ryzykując karierę, czy też ryzyko-
wać życie swojej rodziny, odma-
wiając współpracy?

 22.55 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 23.55 Spadkobiercy

 5.15 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.40 Męski Typ: Rafał Sonik - talk 

show
 7.10 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 8.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.10 Kryminalni - serial kryminalny
 11.15 Mango Telezakupy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Szpital - program obyczajowy
 14.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.50 Kryminalni - serial kryminalny
 16.55 Dr House VII - serial obyczajowy
 17.55 Brzydula - serial obyczajowy
 18.30 Brzydula - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Jump Street 21 - komedia, USA 

2012, reż. Philippe Lord, Chris 
Miller, wyk. Jonah Hill, Channing 
Tatum, Ice Cube

 22.20 Czarna lista - serial sensacyjny
 23.20 Adwokat diabła - fi lm sensa-

cyjny, USA, Niemcy 1997, reż. Tay-
lor Hackford, wyk. Keanu Reeves, 
Al Pacino, Charlize Theron, Jeff rey 
Jones, Judith Ivey, Connie Nielsen, 
Craig T. Nelson

 2.20 Klub Magii 
 4.35 Druga strona medalu - talk show
 5.05 Koniec programu

 6.00 Twój Puls
 7.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 8.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- fabularny, Turcja 2006
 13.00 To moje życie! - telenowela
 15.00 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela
 16.00 Dziesięć przykazań - serial
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu 

2016
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Alvin i wiewiórki 2 - komedia, 

USA 2009, reż. Betty Thomas, 
wyk. Anjelah Johnson, David 
Cross, Jason Lee, Wendy Malick, 
Zachary Levi

 21.50 Paul - komedia, USA, reż. Greg 
Mottola, wyk. Jason Bateman, 
Jeff rey Tambor, Nick Frost, Seth 
Rogen, Sigourney Weaver, Simon 
Pegg

 0.00 Piła 6 - horror, USA, Kanada 
2009, reż. Kevin Greutert, wyk. 
Betsy Russell, Costas Mandylor, 
Mark Rolston, Tobin Bell

 1.55 JRG w akcji
 2.30 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 4.15 Taki jest świat
 4.50 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.30 Astronarium - magazyn
 9.00 Grzech Fatmagül (53) - serial
 10.00 Miłość nad rozlewiskiem (3) 

- serial
 10.55 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (80) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.25 Magazyn Rolniczy 
 12.40 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Saga prastarej puszczy - Opo-

wieść o sóweczce. prawo dra-
pieżnika - fi lm dok.

 13.55 Grzech Fatmagül (54) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Ktokolwiek widział…
 16.00 Komisarz Alex (78) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.50 Przepis dnia - magazyn
 18.00 Klan (2981) - telenowela
 18.30 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (81) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.30 Gorzki smak cukru (4) - serial
 21.30 Zielona mila - dramat, USA, reż. 

Frank Darabont, wyk. Tom Hanks, 
David Morse, Bonnie Hunt

 0.45 Herb piratów (1) - serial 
 1.45 Glina (1) - serial kryminalny TVP
 2.50 Samotność w sieci, cz. 1 - fi lm 

obyczajowy, Polska, reż. Witold 
Adamek, wyk. Magdalena Ciele-
cka, Andrzej Chyra, Kinga Preis, 
Szymon Bobrowski, Anna Dymna

 4.15 Notacje - Edward Kos-
soy. W więzieniach i łagrach 
radzieckich - cykl dok.

 4.30 Duch z Canterville - fi lm TVP, 
Polska, reż. Ewa Petelska, Czesław 
Petelski, wyk. Czesław Wołłejko, 
Anna Wojciechowska, Aleksander 
Dzwonkowski, Barbara Ludwi-
żanka, Jan Ciecierski

 5.05 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura 8.00 Nienasyceni 8.35 Na 
dystans - fi lm kr.metr  9.20 Mała Apoka-
lipsa - fi lm obyczajowy  11.15 Moonshine 
- fi lm anim. 11.30 Dom - serial 13.10 cież-
ki chwały - dramat 14.55 Koncert Orche-
stre de Paris pod batutą Paava Jarvi. - kon-
cert 16.40 Dezerterzy - rozmowa 17.20 
Dotknięcie nocy - fi lm kryminalny  19.00 
Zapomniane piosenki - Kulig - program 
rozrywkowy 19.40 Portrety. Iwo Rutkie-
wicz 20.00 Informacje kulturalne 20.20 
Wieczór kinomana - Studio Kultura 20.25 
Wieczór kinomana - Złotoręki - dramat 
obyczajowy 22.40 Tygodnik Kulturalny 
23.35 Cześć, Tereska - dramat 

6.20 Powstańcy - Dzień 54 6.25 Komu-
nikaty Wojenne - felieton 6.35 Obiek-
tyw - 30.9.1976 7.05 Dzika Polska - se-
rial dok. 7.35 Mapa ginącego świata (4) 
- cykl dok. 8.15 Sensacje XX wieku. 9.05 
Wojciech Cejrowski - boso 9.40 Było, nie 
minęło 10.15 Egipt, cz. 2 - serial 11.10 Mój 
pierwszy dzień - cykl dok. 12.15 Errata do 
biografi i - Kazimierz Orłoś 12.55 Królo-
we Kongresu Wiedeńskiego - dokument 
14.00 Wspaniałe stulecie (176) - serial 
14.55 Encyklopedia II wojny światowej 
- Obrona Helu 15.25 Na krawędzi życia 
- fi lm dok. 16.00 Podróże z historią (4) 
- cykl dok. 16.35 Był taki ktoś - fi lm dok. 
17.50 Ośmiornica - s. 3 (3) - serial 19.00 
Sensacje XX wieku 19.55 Wojownicy cza-
su (4) Małujowice 1741 czyli cudza woj-
na 20.35 Holokaust (4) - esej dok. 21.40 
Czas honoru (20) - serial 22.40 Szerokie 
tory - reportaż 23.15 Miejsca Przeklęte 
23.40 Miejsca Przeklęte 0.15 Żołnierze 
wyklęci - fi lm dok. 1.20 Ośmiornica - s. 3 
(3) - serial 2.40 Czas honoru (20) - serial 
3.40 Wspaniałe stulecie (176) - serial 

7.00 Boks Magazyn Puncher 8.00 Polsat 
Sport News 8.07 Magazyn lekkoatletycz-
ny 9.00 MotoGP Motocyklowe MŚ 9.55 
MotoGP Motocyklowe MŚ 10.55 Mo-
toGP Motocyklowe MŚ 11.07 Magazyn 
ATP World Tour Uncovered 13.10 Moto-
GP Motocyklowe MŚ 14.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 14.05 MotoGP Mo-
tocyklowe MŚ 15.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 15.05 MotoGP Motocyklowe 
MŚ 16.00 Magazyn Puncher 17.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 17.07 Gala boksu 
zawodowego 19.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 19.07 Piłka nożna Liga ho-
lenderska 21.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 21.07 Magazyn Cafe Futbol 23.00 
Piłka nożna Puchar Polski 

7.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - Tokio  
8.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - Tokio 
9.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - Tokio 
10.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - Tokio 
11.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - Tokio 
12.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - To-
kio 13.00 Piłkarski diament 13.30 piłka 
nożna - Bayern 14.30 Bayern 15.25 Bay-
ern 16.50 Hokej na lodzie - PŚ - Kanada 
2016. USA - Czechy 17.50 Hokej na lodzie 
- PŚ - Kanada 2016. USA - Czechy 18.55 
Zwarcie 19.30 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Tokio 21.15 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Tokio 23.00 Sportowy Wieczór 23.25 
PN - Barca TV 0.35 PN - Barca TV 1.45 PN 
- Barca TV 2.20 Zakończenie dnia 

3.00 Snooker. Masters, Szanghaj 6.00 
Snooker. Masters, Szanghaj 5.00 Tenis. 
Turniej ATP, St Petersburg 6.00 Tenis. Tur-
niej ATP, St Petersburg 7.00 Kolarstwo. 
Eneco Tour Etap 4. 8.00 Kolarstwo. Ene-
co Tour Etap 4. 8.30 Futsal. MŚ, Kolum-
bia 9.30 Futsal. MŚ, Kolumbia 10.00 Te-
nis. Turniej ATP, St Petersburg 11.00 Tenis. 
Turniej ATP, St Petersburg 12.00 Tenis. Tur-
niej ATP, St Petersburg 13.00 Tenis. Turniej 
ATP, St Petersburg 14.00 Kolarstwo. Ene-
co Tour Etap 4. 14.30 Kolarstwo. Eneco 
Tour Etap 5. 16.30 Tenis. Turniej ATP, St Pe-
tersburg 20.00 Snooker. Masters, Szang-
haj 22.00 Kolarstwo. Eneco Tour Etap 5. 
23.00 Tenis. Turniej ATP, St Petersburg 1.30 
Kolarstwo. Eneco Tour Etap 5. 

13.55 Święty na każdy dzień 14.00 Prze-
szedł czyściec na ziemi… 14.55 Słowo 
Życia 15.00 Koronka do Bożego Miło-
sierdzia 15.20 Mocni w wierze 15.50 Py-
tasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.15 
O Funduszach Unii Europejskiej, czyli jak 
być skutecznym? 17.00 Na tropie 17.30 
Okiem kamery 17.55 Kartka z kalendarza 
18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 Westerplatte Młodych 18.55 Prze-
gląd katolickiego tygodnika „Niedziela” 
19.00 Warto zauważyć… 19.30 Magazyn 
przyrodniczy 19.45 Modlitwa z telefo-
nicznym udziałem dzieci 20.00 Informa-
cje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Przypo-
wieści Jezusa 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Rękopis błogosławionych 
23.40 Petra - tajemnicze miasto 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.56 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.00 INFO kraj - serwis regionalny 19.30 
INFObiznes - podsumowanie 19.47 Po-
goda 19.57 Dziś wieczorem 20.12 Forum 
20.51 Pogoda 21.00 Panorama Info 21.23 
Pogoda 21.30 Puls Polski - magazyn 21.40 
Studio LOTTO 21.50 W tyle wizji - pro-
gram publicystyczny 22.35 Studio świat. 
- magazyn 22.56 Na pierwszej stronie 
23.00 INFO Wieczór 23.34 Pogoda 23.45 
Sportowy Wieczór 0.00 Serwis Info 

 5.55 Rodzinka.pl (87) - O szkole 
i kobietach - serial komediowy

 6.30 100% Natury (4) - Gmina 
Lubowidz - cykl dok.

 7.00 M jak miłość (1155) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.05 Barwy szczęścia (1499) - serial 

obyczajowy
 11.40 Postaw na milion (136) - tele-

turniej
 12.40 Tylko z Tobą (53) - serial 
 13.40 Rodzinka.pl (181) - Sprzedane 

- serial komediowy
 14.10 Ekspres Miłosierdzia - Dzieci 
 14.45 Cesarzowa Ki (20) - serial 
 15.40 Panorama, Pogoda
 16.10 Hity kabaretu - Konczita i inne 

hity kabaretu Ani Mru Mru 
 17.05 Tylko z Tobą (54) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1499) - serial
 20.05 Barwy szczęścia (1500) - serial
 20.40 O mnie się nie martw - s. V (4) 

- serial komediowy
 21.40 Rodzinka.pl (186) - serial kome-

diowy
 22.20 Artyści (4) - serial
 23.15 Kryminalne zagadki Las Vegas 

- s. XIV (3) - serial sensacyjny, 
Kanada, USA

 0.10 Barbershop - komedia, USA, reż. 
Tim Story, wyk. Anthony Ander-
son, Ice Cube, Cedric the Enter-
tainer, Sean Patrick Thomas, Eve

 2.00 Operacja Piorun - fi lm sen-
sacyjny, Wielka Brytania, reż. 
Terence Young, wyk. Sean Con-
nery, Claudine Auger, Adolfo Celi

 4.20 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XIV (3) - serial sensacyjny, 
Kanada, USA

 5.00 Zakończenie dnia

 5.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.10 Mango - Telezakupy
 7.15 Singielka - serial 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Jack Ryan: Teoria chaosu - fi lm 
sensacyjny, USA, Rosja 2014, reż. 
Kenneth Branagh, wyk. Chris 
Pine, Keira Knightley, Kevin Cost-
ner, Kenneth Branagh

 22.15 Incepcja - fi lm przygodowy, 
USA, Wielka Brytania 2010, reż. 
Christopher Nolan, wyk. Leo-
nardo DiCaprio, Joseph Gordon 
- Levitt, Ellen Page, Tom Hardy, 
Ken Watanabe, Cillian Murphy, 
Tom Berenger, Marion Cotillard, 
Pete Postlethwaite, Michael Caine, 
Lukas Haas

 1.20 Kuba Wojewódzki - talk show 
 2.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.35 Klub Magii 
 3.55 Rozmowy w toku - talk show

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.00 Dwoje we troje
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Dancing with the Stars. Taniec 

z Gwiazdami
 22.05 X - Men: Pierwsza klasa - fi lm 

sci - fi , USA, 2011, reż. Matthew 
Vaughn, wyk. James McAvoy, 
Jennifer Lawrence, Kevin Bacon

 0.55 Honor wojownika - fi lm akcji, 
Nowa Zelandia, 2010, reż. Sng-
moo Lee, wyk. Kate Bosworth, 
Danny Huston, Geoff rey Rush

  Yang jest sławnym wojownikiem 
i mistrzem we władaniu mieczem. 
Mężczyzna cieszy się powszech-
nym szacunkiem i uznaniem. 
Pewnego dnia wszystko się jednak 
zmienia. Yang ma zabić ostatniego 
potomka wrogiego rodu. Kiedy 
okazuje się, że jest to dziecko, 
odmawia wykonania egzeku-
cji. Przedstawiciele jego klanu nie 
mogą mu tego wybaczyć. 

 3.15 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem
 7.00 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 7.30 Looney Tunes Show
 7.55 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.25 Looney Tunes Show
 8.55 Nieśmiertelny
 10.00 Po prostu Maria
 11.00 Moja nadzieja
 12.00 Galileo
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Moja nadzieja
 17.00 Po prostu Maria
 17.55 9. miesiąc
 18.55 Tata sam w domu
 19.50 Wysmakowani
 20.00 Twarda laska - komedia roman-

tyczna, USA, 2001, reż. Dennis 
Dugan, wyk. Steve Zahn, Jack 
Black, Jason Biggs, Amanda Peet, 
Amanda Detmer 

 22.00 Coś - thriller sci - fi , USA, 1982, 
reż. John Carpenter, wyk. Kurt 
Russell, Richard Dysart, Richard 
Masur, Wilfred Brimley 

 0.15 www.strach - horror, Wielka 
Brytania, USA, Luksemburg, 
Niemcy, 2002, reż. William 
Malone, wyk. Stephen Dorff , 
Natascha McElhone, Stephen 
Rea, Udo Kier, Amelia Curtis, 
Jeff rey Combs 

 2.26 Zabójcze kataklizmy
 3.30 Interwencja 
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.40 Męski Typ: Jerzy Iwaszkiewicz 

- talk show
 7.10 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 8.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.10 Kryminalni - serial kryminalny
 11.15 Mango Telezakupy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Szpital - program obyczajowy
 14.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.50 Kryminalni - serial kryminalny
 16.55 Dr House VII - serial obyczajowy
 17.55 Brzydula - serial obyczajowy
 18.30 Brzydula - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Mała księżniczka - fi lm fami-

lijny, USA 1995, reż. Alfonso 
Cuarón, wyk. Eleanor Bron, Liam 
Cunningham, Liesel Matthews, 
Rusty Schwimmer, Arthur Malet

 22.05 Żony ze Stepford - komedia, 
USA 2004, reż. Frank Oz, wyk. 
Nicole Kidman, Matthew Brode-
rick, Bette Midler, Glenn Close, 
Christopher Walken, Roger Bart

 0.10 Jump Street 21 - komedia, USA 
2012, reż. Philippe Lord, Chris 
Miller, wyk. Jonah Hill, Channing 
Tatum, Ice Cube

 2.20 Klub Magii 
 4.35 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Twój Puls
 7.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 8.00 Gliniarz i prokurator - serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- fabularny, Turcja 2006
 13.00 To moje życie! - telenowela
 14.00 To moje życie! - telenowela
 15.00 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela
 16.00 Dziesięć przykazań - serial
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu 

2016
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Likwidator - fi lm akcji, USA 

2013, reż. Kim Jee - woon, wyk. 
Arnold Schwarzenegger, Forest 
Whitaker, Johnny Knoxville

 22.05 Opancerzony - fi lm kryminalny, 
USA 2009, reż. Nimrod Antal, 
wyk. Amaury Nolasco, Jean Reno, 
Laurence Fishburne, Matt Dillon

 23.50 Dracula 2000 - horror, USA 
2000, reż. Patrick Lussier, wyk. 
Gerard Butler, Christopher Plum-
mer, Jonny Lee Miller, Jennifer 
Esposito

 1.55 Dyżur
 2.30 Menu na miarę
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji 

Piątek, 23.09.2016

Czwartek, 22.09.2016

7.10 Matki, żony i kochanki - serial 8.30 
Nad Niemnem cz. 2 - fi lm obyczajowy 
10.20 Umrzesz ze śmiechu 11.30 Kata-
strofy w przestworzach - serial 13.45 Pu-
łapki umysłu - serial 14.10 Hotel pod ży-
rafą i nosorożcem - serial 16.00 Żądła 
- thriller 17.55 Matki, żony i kochanki - se-
rial 19.00 Kobra: Oddział specjalny - serial 
20.00 Och, Karol - komedia 22.00 Dom 
z piasku i mgły - dramat - thriller

14.15 DeFacto 14.45 Sekrety przymie-
rzalni 15.45 Express - informacje 16.05 
Usterka 16.35 Pilna Usterka 16.50 Wojny 
magazynowe 17.45 Express - informacje 
18.00 Remont w 5 dni - serial 19.00 Han-
dlarze 19.45 Express - informacje 20.00 
DeFacto 20.35 Szaleństwo pod kontrolą 
21.45 Express - informacje 22.00 Damy 
i wieśniaczki. PL 23.00 Samuraj security 
- serial 23.35 Wojny magazynowe

6.00 Rodzina zastępcza 7.00 Nieśmier-
telny 8.05 Strażnik Teksasu 9.05 Gali-
leo 10.05 Cesar Milan: Przywódca sta-
da 11.05 Ice Road Truckers: Drogi śmierci 
12.05 Miodowe lata 13.45 Rodzina za-
stępcza 14.50 Dekoratornia 15.15 Czaro-
dziejki 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawa-
je 5 - 0 18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego 
Jorku 23.00 Straceni - horror, USA, 2001

10.20 Umrzesz ze śmiechu 11.30 Kata-
strofy w przestworzach - serial 13.45 
Pułapki umysłu - serial 14.10 Hotel pod 
żyrafą i nosorożcem - serial 16.05 Pościg 
za milionem - komedia 18.15 Umrzesz ze 
śmiechu 18.50 Pasmo dokument 18.50 
Apokalipsa: I wojna światowa - serial 
20.00 Atlas chmur - fi lm science fi ction, 
Singapur 23.35 Teksańska masakra piłą 
mechaniczną - horror 

14.45 Sekrety przymierzalni 15.45 Ex-
press - informacje 16.05 Usterka 16.35 
Damy i wieśniaczki 17.45 Express - infor-
macje 18.05 Wojny przewoźników 19.00 
Najgorszy polski kierowca 19.45 Express 
- informacje 20.00 DeFacto Extra 20.35 
Robota na końcu świata 21.45 Express 
- informacje 22.00 Pierwszy raz za grani-
cą… 22.45 Usterka 23.45 Cena rozkoszy 
- serial 0.20 Sekrety striptizerek - serial 

7.00 Nieśmiertelny 8.05 Strażnik Teksa-
su 9.05 Galileo 10.05 Światowe rekordy 
Guinessa 11.05 Ice Road Truckers: Dro-
gi śmierci 12.05 Miodowe lata 13.45 Ro-
dzina zastępcza 14.50 Dekoratornia 15.15 
Czarodziejki 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 
Hawaje 5 - 0 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 23.00 Galileo: Tajemnicze historie 
23.55 Śmierć na 1000 sposobów 
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 5.35 Bulionerzy (13) - Grupa - serial
 6.10 Bulionerzy (14) - Tygrys - serial
 6.40 Las Story (9) 
 7.05 Dzień dobry w sobotę
 7.35 Rok w ogrodzie
 8.00 Naszaarmia.pl (233) - magazyn
 8.30 Goniec Kresowy
 9.00 Firmowe ewolucje - reality show
 9.30 Pełnosprawni - magazyn dla 

niepełnosprawnych
 9.55 My Wy Oni - magazyn
 10.35 Astronarium - magazyn
 11.10 Zatrzymaj chwilę
 12.10 Hit Hit Hurra! - widowisko 

muzyczne
 13.30 Okrasa łamie przepisy - Dzi-

czyzna w puszczy Bolimowskiej
 14.05 Ojciec Mateusz (203) - serial
 14.55 Rozdarte serca (27) - serial
 15.55 Downton Abbey (4) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Ranczo (120) - Próba ognia 

- serial
 18.35 Rolnik szuka żony seria III (3) 

- widowisko rozrywkowe
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.10 GOL
 20.10 Pogoda
 20.15 PZU Maraton Warszawski 
 20.25 Komisarz Alex (95) - Śmier-

telna fascynacja - serial
 21.25 Bilet na księżyc - fi lm obycza-

jowy, Polska, reż. Jacek Brom-
ski, wyk. Filip Pławiak, Mateusz 
Kościukiewicz, Bożena Adamek, 
Krzysztof Stroiński, Anna Przybyl-
ska, Łukasz Simlat

 23.35 Miejsce zbrodni. Witamy 
w Hamburgu Nick’s Law - thril-
ler, Niemcy, reż. Christian Alvart, 
wyk. Til Schweiger, Luna Schweiger, 
Stefanie Stappenbeck, Fahri Yar-
dim

 1.15 Zielona mila - dramat, USA, reż. 
Frank Darabont, wyk. Tom Hanks, 
David Morse, Bonnie Hunt

 4.30 Downton Abbey (4) - serial

7.00 Teledyski 7.25 Informacje kultural-
ne 7.55 Piosenki Seweryna Krajewskie-
go 10.35 Informacje kulturalne 10.50 
Pomniki historii - Nikiszowiec 11.05 In-
formacje kulturalne 11.30 Dzika muzyka 
12.10  Podróż z Żyrinowskim - fi lm dok. 
13.05 Przygoda - dramat 15.30 Studio 
Kultura - Literacki Sopot - Barbara Kraff -
tówna 16.00 Skóra - fi lm obyczajowy 
18.00 Tygodnik Kulturalny 18.55 Soul Po-
wer 4 - serial 20.00 Informacje kultural-
ne 20.20 Bilet do kina - Wiatr buszujący 
w jęczmieniu - dramat  22.25 Informacje 
kulturalne 22.50 The Who. Live At The Isle 
Of Wight - koncert 0.30 Z tobą i przeciw 
tobie - dramat 1.55 Informacje kulturalne

6.20 Powstańcy - Dzień 55 6.25 Komuni-
katy Wojenne 6.35 Ginące cywilizacje (17) 
- cykl dok. 7.40 Jak to działa (107) - ma-
gazyn 8.10 Był sobie człowiek - Żyzne do-
liny 4 - serial 8.40 Z przygodą na ty - Bi-
wak (4) - serial 9.05 Do przerwy 0.1 (4) 
- serial 9.35 Okrasa łamie przepisy 10.15 
Rogier van der Weyden. Zdjęcie z krzy-
ża - cykl dok. 11.15 Kleopatra. portret 
morderczyni - fi lm dok. 12.25 Wojowni-
cy czasu (4) Małujowice 1741 czyli cudza 
wojna 13.10 Ziemia - Podwodny świat 4. 
- cykl dok. 14.00 Szerokie tory - reportaż 
14.40 Wielka Gra - teleturniej 15.40 Ko-
ło historii - Harcerz, kurier, szpieg 16.15 
Spór o historię - Korpus Ochrony Pograni-
cza 16.50 Kampinoska Epopeja - fi lm dok. 
17.45 Regiony z Historią 18.05 Siedemna-
ście mgnień wiosny (1) - serial 19.25 Na 
krawędzi wojny (4) - serial 20.25 Polskie 
drogi (4) - serial 21.50 Szpiedzy. Świad-
kowie historii - fi lm dok. 23.10 Repor-
taż 23.40 Holokaust (4 - esej dok. 0.45 
Pierwsza wojna światowa (7 - 8)  - serial 
dok. 2.35 Gwiezdny pył - fi lm TVP

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.00 
Polsat Sport News Sport Flash 8.07 Ma-
gazyn lekkoatletyczny 9.00 MotoGP Mo-
tocyklowe MŚ 9.55 MotoGP Motocyklo-
we MŚ 10.55 MotoGP Motocyklowe MŚ 
11.40 Magazyn golfowy 12.35 MotoGP 
Motocyklowe MŚ 13.30 MotoGP Moto-
cyklowe MŚ 14.10 MotoGP Motocyklo-
we MŚ 14.35 MotoGP Motocyklowe MŚ 
15.05 MotoGP Motocyklowe MŚ 16.00 
MotoGP Motocyklowe MŚ 17.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 17.07 Piłka noż-
na Puchar Polski 18.00 Piłka nożna Puchar 
Polski 19.00 Polsat Sport News Sport Flash 
19.20 Rugby Europe Trophy 20.00 Rugby 
Europe Trophy 21.30 Piłka nożna Liga ho-
lenderska 23.30 Piłka nożna 1. liga 

5.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - To-
kio 6.50 Pełnosprawni 7.30 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA - Tokio 9.30 IO Rio 2016 
- Strzelectwo - 10m karabinek PN - Fi-
nał kobiet - relacja 10.20 PN - Barca TV 
11.30 Magazyn tematyczny 12.40 Maga-
zyn tematyczny 13.30 Skandia Maraton 
Lang Team MTB 13.50 Futbol Amerykań-
ski Węgry Polska 17.00 Piłkarski diament 
17.35 Piłka ręczna - PGNIG Superliga 
19.45 Tenis ziemny - Turniej WTA - Tokio 
21.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - Tokio 
22.25 Piłka nożna - MŚ w futsalu - Ko-
lumbia 2016. 1, Szwajcaria 23.40 Sporto-
wa Sobota 0.05 GOL 0.15 Futbol amery-
kański 0.55 Hokej na lodzie - PŚ - Kanada 
2016. 3.25 Zakończenie dnia 

3.00 Snooker. Masters, Szanghaj 4.00 
Snooker. Masters, Szanghaj 5.00 Te-
nis. Turniej ATP, St Petersburg 6.00 Te-
nis. Turniej ATP, St Petersburg 7.00 Kolar-
stwo. Eneco Tour Etap 5. 8.30 FIA WTCC. 
Szanghaj, Chiny Kwalifi kacje 10.00 Tenis. 
Turniej ATP, St Petersburg 13.00 Tenis. Tur-
niej ATP, St Petersburg 14.45 Kolarstwo. 
Eneco Tour Etap 6. 16.30 Tenis. Turniej ATP, 
St Petersburg 18.00 Futsal. MŚ, Kolum-
bia 19.00 Kolarstwo. Eneco Tour Etap 6. 
20.00 Snooker. Masters, Szanghaj Półfi -
nał 22.00 Piłka nożna. Major League Soc-
cer MLS Highlights 22.30 Futsal. MŚ, Ko-
lumbia 0.00 Jeździectwo. FEI Nations Cup, 
Barcelona, Hiszpania 1.00 Futsal. MŚ, Ko-
lumbia 2.30 Watts 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Warto zauważyć… 12.50 Na tropie 
13.20 Siódmy sakrament 13.45 Święty na 
każdy dzień 13.50 Rękopis błogosławio-
nych 15.30 Plan naszego ojca Plan naszego 
ojca 16.00 Informacje dnia 16.10 W Naszej 
Rodzinie 17.00 Z Parlamentu Europejskie-
go 17.30 Okiem kamery 17.55 Kartka z ka-
lendarza - Powstanie Warszawskie 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Przegląd 
Katolickiego Tygodnika „Niedziela” 19.30 
Spotkanie z Magdą Buczek 19.45 Modli-
twa z telefonicznym udziałem dzieci 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
Ocalić od zapomnienia 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Odkupienie 23.45 
Chcę żyć 0.00 Programy powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.56 Pogoda 17.00 Flesz In-
fo 17.05 Serwis sportowy 17.15 Teleex-
press Extra 17.32 Studio Wschód - ma-
gazyn 18.00 Twoje Info 18.28 Na czym 
świat stoi - magazyn 18.50 Serwis Info 
weekend 19.00 Salon dziennikarski - pro-
gram publicystyczny 19.53 Dziś wieczo-
rem 20.08 Minęła 20ta 20.50 Pogoda 
21.00 Panorama Info 21.23 Pogoda 21.30 
Puls Polski - magazyn 21.40 Studio LOT-
TO 21.50 Studio Polska - magazyn 23.00 
Serwis Info weekend 23.04 Studio Polska 
- magazyn 23.30 Serwis Info weekend 
23.40 Na pierwszej stronie 23.50 Sporto-
wa Sobota 0.10 Serwis Info weekend 

 6.30 M jak miłość (1238) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie
 10.35 Na sygnale (107) - Nauczyciele 

- serial fabularyzowany TVP
 11.10 Rodzinne oglądanie - Na 

szlaku wędrownych gęsi
 12.15 Południk Wildsteina
 12.45 Wiersz codzienny - Stanisław 

Barańczak „Płakała w nocy, ale 
nie jej płacz go zbudził” 

 12.50 Żarty i Bardy - program rozryw-
kowy

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.45 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.20 Rodzinka.pl (186) - serial 
 15.50 Kochanie, ratujmy nasze dzieci 

- reality show
 16.55 XVII Mazurska Noc Kabare-

towa. Mrągowo 2015 
 17.40 Program rozrywkowy
 17.45 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama, Sport , Pogoda
 18.50 Kulisy - Postaw na milion 
 19.00 Postaw na milion - teleturniej
 20.05 The Voice of Poland - Przesłu-

chania w ciemno Podkarpacie
 21.10 The Voice of Poland - Przesłu-

chania w ciemno Wielkopolska
 22.15 41. Festiwal Filmowy w Gdyni 

- gala wręczenia nagród 
 0.05 Uczeń czarnoksiężnika - fi lm 

przygodowy, USA, reż. Jon Tur-
teltaub, wyk. Nicholas Cage, 
Monica Bellucci, Jay Baruchel, 
Alfred Molina

 2.05 Pod ścianą - thriller, Kanada, reż. 
Jean - Claude Lord, wyk. Laura Van-
dervoort, Chris Kramer, Amy Sloan

 3.35 Hydrozagadka - fi lm TVP, Pol-
ska, reż. Andrzej Kondratiuk, 
wyk. Roman Kłosowski, Zdzisław 
Maklakiewicz, Wiesław Michni-
kowski, Józef Nowak, Wiesław 
Gołas, Jerzy Duszyński, Franciszek 
Pieczka, Jerzy Turek, Iga Cem-
brzyńska, Ewa Szykulska

 4.55 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny
 5.45 Mango - Telezakupy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 

obyczajowy 
 12.50 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 13.55 Top Model - program rozryw-

kowy 
 14.55 Azja Express 
 16.25 MasterChef - program rozryw-

kowy 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny
 20.00 Mam talent 

 21.40 Chłopaki nie płaczą - kome-
dia, Polska 1999, reż. Olaf Luba-
szenko, wyk. Maciej Stuhr, Cezary 
Pazura, Michał Milowicz, Miro-
sław Zbrojewicz, Anna Mucha, 
Wojciech Klata, Mirosław Baka, 
Bohdan Łazuka 

 23.40 Jack Ryan: Teoria chaosu - fi lm 
sensacyjny, USA, Rosja 2014, reż. 
Kenneth Branagh, wyk. Chris 
Pine, Keira Knightley, Kevin Cost-
ner, Kenneth Branagh

 1.50 Uwaga! - program interwencyjny
 2.10 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.15 Turbo Fast
 8.45 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.15 Pan Peabody i Sherman Show
 9.45 Przygody Kota w butach
 10.15 Ewa gotuje
 10.45 Wysmakowani
 10.55 Magicy z ulicy
 11.45 Top Chef. Gwiazdy od kuchni
 13.15 Hell’s Kitchen - Piekielna 

Kuchnia
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Kabaret na żywo
 17.45 Chłopaki do wzięcia
 18.40 Dwoje we troje
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Roztańczony PGE Narodowy 

2016, reż. Bolesław Pawica 
  Gwiazdy europejskiej oraz pol-

skiej muzyki disco i dance, hity 
ostatnich dekad, przy których 
bawi się cała Polska - już 24 
września PGE Narodowy będzie 
najbardziej roztańczoną areną 
w kraju. Widzowie i publiczność 
na stadionie poczują się wiecz-
nie młodzi, gdy „Forever Young” 
wykona zespół Alphaville, który 
nieprzerwanie od ponad 30 lat 
porusza serca wiernych fanów. 

 22.10 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 0.10 Dancing with the Stars. Taniec 

z Gwiazdami
 2.10 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Simba
 6.30 Przyjaciele z Kieszonkowa
 6.50 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 7.20 Looney Tunes Show
 7.50 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 8.20 Looney Tunes Show
 8.40 Wysmakowani
 8.55 Tom i Jerry: Wielka ucieczka 

- fi lm anim., USA, 1992
 10.35 Policjantki i Policjanci
 11.35 Policjantki i Policjanci
 12.35 Wielcy ludzie wielkich wojen
 13.40 STOP Drogówka
 14.40 Jaś Fasola
 15.10 Camp Rock - musical, USA, 

2008, reż. Matthew Diamond, 
wyk. Demi Lovato, Joe Jonas, 
Meaghan Martin 

 17.25 Wierna jak pies. Policjantki 
i Policjanci - fi lm fabularny, Pol-
ska, 2015, reż. Jakub Miszczak 

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 21.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.00 BloodRayne - fi lm fantasy, 

Niemcy, USA, 2005, reż. Uwe 
Boll, wyk. Ben Kingsley, Kristanna 
Loken, Michelle Rodriguez 

 1.00 STOP Drogówka
 2.00 Zabójcze kataklizmy
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.40 Męski Typ 2: Przemysław 

Saleta - talk show
 7.15 Mango - Telezakupy
 9.20 Kryminalni - serial kryminalny
 11.30 Dr House VII - serial obyczajowy
 12.25 Brzydula - serial obyczajowy
 14.35 Goonies - fi lm przygodowy, 

USA 1985, reż. Richard Donner, 
wyk. Sean Astin, Josh Brolin, Jeff  
Cohen, Corey Feldman, Kerri 
Green, Martha Plimpton

 16.55 Mała księżniczka - fi lm fami-
lijny, USA 1995, reż. Alfonso 
Cuarón, wyk. Eleanor Bron, Liam 
Cunningham, Liesel Matthews, 
Rusty Schwimmer, Arthur Malet

 19.00 Nieoczekiwana zmiana miejsc 
- komedia, USA 1983, reż. John 
Landis, wyk. Eddie Murphy, Dan 
Aykroyd, Ralph Bellamy, Don 
Ameche, Denholm Elliott, James 
Belushi

 21.30 Dreamgirls - fi lm obyczajowy, 
USA 2006, reż. Bill Condon, wyk. 
Jamie Foxx, Beyoncé Knowles, 
Eddie Murphy, Danny Glover, Jen-
nifer Hudson

 0.05 Od kołyski aż po grób - fi lm 
sensacyjny, USA 2003, reż. 
Andrzej Bartkowiak, wyk. Jet Li, 
DMX, Anthony Anderson, Kelly 
Hu, Tom Arnold, Marc Dacascos

 2.20 Klub Magii 
 4.35 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Niesamowite! - reality TV
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Wojciech Cejrowski. Boso 
 10.50 13 Posterunek 2 - serial
 13.30 Mikołajek - fi lm familijny, Fran-

cja, Belgia 2009, reż. Laurent 
Tirard, wyk. Kad Merad, Maxime 
Godart, Sandrine Kiberlain, 
Valérie Lemercier

 15.10 Hop - komedia, USA 2011, reż. 
Tim Hill, wyk. Elizabeth Perkins, 
Gary Cole, Hugh Laurie, Roy 
Marsden, Russell Brand

 17.10 Ace Ventura: Psi detektyw 
- komedia, USA 1994, reż. Tom 
Shadyac, wyk. Jim Carrey, Courte-
ney Cox

 19.00 Niech żyje król Julian - serial
 20.00 Kula w łeb - fi lm kryminalny, 

USA 2012, reż. Walter Hill, wyk. 
Christian Slater, Jason Momoa, 
Sung Kang, Sylvester Stallone, 
Weronika Rosati

 21.50 Czas zemsty - thriller, USA 2013, 
reż. Niels Oplev Arden, wyk. Colin 
Farrell, Dominic Cooper, Noomi 
Rapace, Terrence Howard

 0.05 Egzorcysta: Początek - horror, 
USA 2004, reż. Renny Harlin, 
wyk. Izabella Scorupco, James 
D’Arcy, Stellan Skarsgard

 2.40 Taki jest świat
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji

 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.40 Ziarno - Sanktuarium w Leś-

niowie - magazyn
 9.10 Gwiezdne Wojny (4 - 5) - serial
 10.05 Zakochaj się w Polsce (3) Park 

Natoliński - magazyn
 10.40 Jak to działa (114) - magazyn
 11.15 Weterynarze z sercem
 11.45 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański, Polska, Watykan
 12.15 Między ziemią a niebem
 13.05 BBC w Jedynce - Łowcy. Pod-

wodne łowy - serial dok.
 14.05 Komisarz Alex (95) - Śmier-

telna fascynacja - serial
 15.00 Miłość bez zapachu mięty, cz. 2 

- fi lm obyczajowy, Niemcy 
 15.55 Zagadka Hotelu Grand (17) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Zatrzymaj chwilę
 18.40 Jaka to melodia?
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.10 PZU Maraton Warszawski 
 20.15 Pogoda
 20.25 Ranczo (121) - Geny nie kłamią 

- serial
 21.25 Rolnik szuka żony seria III (4) 

- widowisko rozrywkowe
 22.20 Przyjaciel do końca świata 

- komedia romantyczna, USA, 
reż. Lorene Scafaria, wyk. Steve 
Carrell, Keira Knightley, Adam 
Brody, Martin Sheen

 0.05 Sportowa niedziela
 0.35 Jaka to melodia?
 1.25 Bilet na księżyc - fi lm obycza-

jowy, Polska, reż. Jacek Brom-
ski, wyk. Filip Pławiak, Mateusz 
Kościukiewicz, Bożena Adamek, 
Krzysztof Stroiński, Anna Przybyl-
ska, Łukasz Simlat

 3.30 Miejsce zbrodni. Witamy 
w Hamburgu Nick’s Law - thril-
ler, Niemcy 

 5.20 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.30 Informacje kultural-
ne 7.45 Wydarzenie aktualne 8.05 Któ-
rędy po sztukę - Mirosław Bałka 8.20 
Chopin i jego Europa 2016 - koncert 10.00 
Lang Lang - najwyższy poziom - fi lm dok. 
11.10 Informacje kulturalne 11.25 Sybe-
riada polska - dramat 13.45 Arena - fi lm 
kr.metr.  14.20 Nienasyceni 14.50 41. Fe-
stiwal Filmowy w Gdyni 17.00 Pomni-
ki historii - Wrocław. Hala Stulecia 17.15 
Niedziela z… Katarzyną Herman - Soli-
darność, Solidarność… - fi lm TVP 20.20 
NieWszystko co kocham - fi lm obycza-
jowy  22.05 Trzeci punkt widzenia 22.35 
W mgnieniu oka - 40 lat Festiwalu Pol-
skich Filmów Fabularnych 

6.20 Powstańcy - Dzień 56 6.25 Komu-
nikaty Wojenne - felieton 6.35 Ginące 
cywilizacje - Między młotem a kowad-
łem. Kazachowie w Ałtaju (18) - cykl dok. 
7.40 Ojciec Góra - fi lm dok. 8.45 Przyłbi-
ce i kaptury (4) - serial 9.50 Okrasa ła-
mie przepisy 10.30 Szlakiem smaków (8) 
- serial 11.40 Królowe Kongresu Wiedeń-
skiego - dokument 12.45 Dzikie Chiny (4)  
- serial dok. 13.45 Szerokie tory - repor-
taż 14.25 Modrzejewska (2) - serial 16.10 
Że warto - fi lm dok. 17.30 Ex Libris 18.00 
Siedemnaście mgnień wiosny (2) - se-
rial 19.20 Groźny. Czeczeński tygrys Puti-
na - fi lm dok. 20.25 Świat Kondratiuków 
- Gwiezdny pył - fi lm TVP 21.35 Kartki 
z PRL - u. Młody duch - cykl dok. 22.05 
Przeklęte dziedzictwo - fi lm dok. 23.05 
Nowe Ateny (20) - program publicy-
styczny 0.00 Miasto z morza - fi lm oby-
czajowy 2.10 Powstanie Zamojskie 1944 
- fi lm dok. 3.10 Żołnierze wyklęci - fi lm 
dok. 4.25 Siedemnaście mgnień wiosny 
(2) - serial 5.40 Zakończenie dnia 

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.00 
Polsat Sport News Sport Flash 8.07 Ma-
gazyn golfowy 8.40 MotoGP Motocyklo-
we MŚ 9.10 MotoGP Motocyklowe MŚ 
9.40 MotoGP Motocyklowe MŚ 10.00 
Polsat Sport News Sport Flash 10.07 Ma-
gazyn WRC - Rajdowe MŚ Francja 11.00 
MotoGP Motocyklowe MŚ 12.20 Moto-
GP Motocyklowe MŚ 14.00 MotoGP Mo-
tocyklowe MŚ 17.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 17.07 Magazyn Cafe Futbol 
19.00 Polsat Sport News Sport Flash 19.07 
Piłka nożna Liga holenderska 21.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 21.07 Rugby 
Europe Trophy 23.00 Siatkówka Turniej 
kwalifi kacyjny do ME kobiet 1.00 Piłka 
nożna Eliminacje MŚ 2018 

5.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - Tokio 
- Finał, Szwajcaria 7.10 Skandia 7.30 Ho-
kej na lodzie - PŚ - Kanada 2016. 9.45 
Badminton - Valcolor Polish International 
12.25 Tenis ziemny - Turniej WTA - Tokio 
- Finał, Szwajcaria 14.00 Golf - Deutsche 
Bank Polish Masters 16.55 Żużel - Nice 
Polska Liga. Finał 18.55 Hokej na lodzie 
- PŚ - Kanada 2016. 21.45 Sportowa nie-
dziela 22.25 Piłka nożna - MŚ w futsalu 
- Kolumbia 2016. 2, Szwajcaria 23.10 Piłka 
nożna - MŚ w futsalu - Kolumbia 2016. 2, 
Szwajcaria 23.55 Igrzyska Paraolimpijskie 
0.55 Piłka nożna - MŚ w futsalu - Kolum-
bia 2016. 3, Szwajcaria 1.40 Piłka nożna 
- MŚ w futsalu - Kolumbia 2016. 3, Szwaj-
caria 2.10 Zakończenie dnia 

8.30 FIA WTCC. Szanghaj, Chiny Opening 
Race 9.30 FIA WTCC. Szanghaj, Chiny 
Main Race 10.30 Kolarstwo. Eneco Tour 
Etap 6. 11.00 Wyścigi samochodowe. Eu-
rocup Formula Renault 2.0, Spa - Fran-
corchamps, Belgia 12.00 Futsal. MŚ, Ko-
lumbia 13.30 Kolarstwo. Eneco Tour Etap 
6. 14.30 Kolarstwo. Eneco Tour Etap 7. 
16.30 Futsal. MŚ, Kolumbia 17.30 Ko-
larstwo. Eneco Tour Etap 7. 18.25 Tenis. 
Turniej ATP, St Petersburg 20.00 Snooker. 
Masters, Szanghaj Finał 22.00 Piłka noż-
na. Major League Soccer 29. kolejka: Los 
Angeles Galaxy - Seattle Sounders 0.00 
Tenis. Turniej ATP, St Petersburg 1.00 Piłka 
nożna. Major League Soccer 29. kolejka: 
Columbus - New England Revolution 

10.30 Jubileusz katechetów 12.00 Anioł 
Pański z Ojcem Świętym Franciszkiem 
12.20 Wieś - to też Polska 13.30 Błogo-
sławiony czas - Komańcza 14.00 Eksodus 
- Droga Narodu Wybranego 16.00 Infor-
macje dnia 16.10 Koncert życzeń 17.00 
Tam, gdzie Bóg płacze 17.30 Okiem ka-
mery 17.55 Kartka z kalendarza - Powsta-
nie Warszawskie 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Retrospekcja 19.30 Jezus 
- Królestwo bez granic 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Refl eksje nad 
Psalmem XXIII 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Cuda Jezu-
sa 22.30 Vatican Magazine 23.00 Jak my 
to widzimy - z daleka widać lepiej 23.30 
Poznajemy bliżej św. Wincentego a Paulo 
0.00 Programy powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.56 Pogoda 17.00 Flesz Info 
17.05 Serwis sportowy 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Extra świat - magazyn 18.00 
Twoje Info 18.28 Sąsiedzi - program pu-
blicystyczny 18.50 Woronicza 17 19.53 
Dziś wieczorem 20.08 Minęła 20ta 20.51 
Pogoda 21.00 Panorama Info 21.23 Pogo-
da 21.30 Puls Polski - magazyn 21.50 Bez 
retuszu - magazyn 22.51 Na pierwszej 
stronie 23.00 INFO Wieczór 23.36 Pogo-
da 23.45 Sąsiedzi - program publicystycz-
ny 0.05 Serwis Info weekend 0.15 Teleex-
press Extra 0.35 Dziś wieczorem 0.50 
Minęła 20ta 1.35 Sportowa niedziela 2.10 
Bez retuszu 3.10 INFO Wieczór 

  5.30 Sztuka codzienności - Tatuaż 
- serial dok. 

 6.05 Na szlaku wędrownych gęsi, 
Wielka Brytania 

 7.10 M jak miłość (1239) - serial
 8.05 Barwy szczęścia (1496 - 1500) 

- serial obyczajowy
 10.45 Wiersz codzienny - Julia Har-

twig „Kot Maurycy”
 10.50 Ostoja (164) - magazyn
 11.30 Podróże z historią (27) Jedyne 

takie miasto - cykl dok.
 12.05 Makłowicz w podróży. Austria 

- Wiedeń cesarski 
 12.40 Bake off  - Ale ciacho! - widowisko
 13.30 Bake off  - Ale przepis
 14.00 Familiada
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.15 Na dobre i na złe (644) - serial
 16.20 The Voice of Poland - Przesłu-

chania w ciemno Podkarpacie
 17.05 The Voice of Poland - Przesłu-

chania w ciemno Wielkopolska
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.55 Rodzinka.pl (186) - Rachunki 

trzeba płacić - serial komediowy
 19.30 Magazyn kulturalny
 20.05 Uczeń czarnoksiężnika - fi lm 

przygodowy, USA, reż. Jon Tur-
teltaub, wyk. Nicholas Cage, 
Monica Bellucci, Jay Baruchel, 
Alfred Molina

 22.05 Żarty i Bardy - program rozryw-
kowy

 23.10 Koncert Jaromira Nohavicy 
i Andrzeja Sikorowskiego 
- Gdyby ludzie słuchali piosenek

 0.15 Almanya - komediodramat, 
Niemcy, reż. Yasemin Samdereli, 
wyk. Vedat Erincin, Fahri Ogun 
Yardim, Lilay Huser, Demet Gul

 2.05 Pod ścianą - thriller, Kanada, reż. 
Jean - Claude Lord, wyk. Laura 
Vandervoort, Chris Kramer, Amy 
Sloan

 3.40 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.55 Maja w ogrodzie - magazyn 

ogrodniczy 
 8.25 Akademia ogrodnika - maga-

zyn ogrodniczy 
 8.30 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Co za tydzień - magazyn 
 11.45 Druga szansa - serial 
 12.45 Na noże - serial 
 13.50 Mam talent 
 15.35 Thor - fi lm przygodowy, USA 

2011, reż. Kenneth Branagh, wyk. 
Chris Hemsworth, Natalie Port-
man, Tom Hiddleston, Anthony 
Hopkins, Stellan Skarsgard

 18.00 Ugotowani - program kulinarno 
- rozrywkowy 

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny
 20.00 MasterChef - program rozryw-

kowy 
 21.30 Na noże - serial 

 22.30 Oszukać przeznaczenie IV 
- horror, USA 2009, reż. David R. 
Ellis, wyk. Bobby Campo, Shan-
tel VanSanten, Nick Zano, Haley 
Webb, Mykelti Williamson 

 0.10 Kuchenne rewolucje - program 
kulinarno - rozrywkowy 

 1.10 Kobieta na krańcu świata 
 1.45 Uwaga! - program interwencyjny
 2.05 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.35 Jeźdźcy smoków
 8.05 Turbo Fast
 8.35 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.05 Przygody Kota w butach
 9.35 Lilo i Stitch - fi lm anim.
 11.25 Ramona i Beezus - komedia 

familijna, USA, 2010
 13.40 Tarzan król dżungli - fi lm anim.
 15.45 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 17.45 Nasz nowy dom
 18.40 Dwoje we troje
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.05 Kabaret na żywo
 22.05 CSI: Cyber

 0.00 Goodbye Bafana - dramat bio-
grafi czny, Belgia, Francja, Niemcy, 
RPA, Wielka Brytania, Włochy, 
2007, reż. Bille August, wyk. Den-
nis Haysbert, Diane Kruger

  Republika Południowej Afryki, rok 
1968. W kraju obowiązują prawa 
apartheidu. Biała mniejszość 
rządzi sześciokrotnie większą 
społecznością czarnych. Nelson 
Mandela, skazany na dożywocie 
charyzmatyczny przywódca opo-
zycjonistów, od 5 lat przebywa 
w więzieniu. Więzieniu o szcze-
gólnie zaostrzonym rygorze na 
wyspie Robben niedaleko Kap-
sztadu. Zostaje tam oddelego-
wany do służby młody, ambitny 
sierżant James Gregory, który 
jako jeden z niewielu białych zna 
język czarnej ludności. 

 2.45 Tajemnice losu

 6.00 Simba
 6.30 Przyjaciele z Kieszonkowa
 6.50 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 7.20 Looney Tunes Show
 7.50 Scooby Doo
 8.20 Looney Tunes Show
 8.50 Camp Rock - musical, USA
 10.55 Galileo
 12.55 Twarda laska - komedia roman-

tyczna, USA, 2001, reż. Dennis 
Dugan, wyk. Steve Zahn, Jack 
Black, Jason Biggs, Amanda Peet, 
Amanda Detmer 

 15.00 Dzielnica Lakeview - thriller 
kryminalny, USA, 2008, reż. Neil 
LaBute, wyk. Samuel L. Jackson, 
Jay Hernandez, Justin Chambers, 
Kerry Washington, Patrick Wilson

 17.20 Jaś Fasola
 18.00 9. miesiąc
 19.00 Galileo
 20.00 Lwie serce - thriller, USA, 1990, 

reż. Sheldon Lettich, wyk. Debo-
rah Rennard, Harrison Page, Jean 
- Claude Van Damme 

 22.20 Straceni - horror, USA, 2001, reż. 
J.S. Cardone, wyk. Kerr Smith, 
Simon Rex, Brendan Fehr, Izabella 
Miko, Johnathon Schaech

 0.05 Coś - thriller sci - fi , USA, 1982, 
reż. John Carpenter, wyk. Kurt 
Russell, Richard Dysart, Richard 
Masur

 2.20 Niesamowite rekordy
 3.00 Disco Polo Life

 5.25 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.50 Mango - Telezakupy
 8.55 Kryminalni - serial kryminalny
 12.05 Brzydula - serial obyczajowy
 15.20 Prawdziwe męstwo - western, 

USA 2010, reż. Joel Coen, wyk. 
Jeff  Bridges, Hailee Steinfeld, 
Matt Damon, Josh Brolin, Barry 
Pepper

 17.40 Nieoczekiwana zmiana miejsc 
- komedia, USA 1983, reż. John 
Landis, wyk. Eddie Murphy, Dan 
Aykroyd, Ralph Bellamy, Don 
Ameche, Denholm Elliott, Jamie 
Lee Curtis, Kristin Holby, Frank Oz, 
James Belushi

 20.00 Od kołyski aż po grób - fi lm 
sensacyjny, USA 2003, reż. 
Andrzej Bartkowiak, wyk. Jet Li, 
DMX, Anthony Anderson, Kelly 
Hu, Tom Arnold, Marc Dacascos

 22.10 Skazany na śmierć - serial kry-
minalny

 23.15 Długi pocałunek na dobranoc 
- fi lm sensacyjny, USA 1996, reż. 
Renny Harlin, wyk. Geena Davis, 
Samuel L. Jackson, Patrick Mala-
hide, Craig Bierko, Brian Cox, 
David Morse

 1.45 Klub Magii 
 4.00 Druga strona medalu - talk show
 4.30 Druga strona medalu - talk show
 5.00 Koniec programu

 6.00 Taki jest świat
 6.50 13 Posterunek 2 - serial
 9.25 Wojciech Cejrowski. Boso 
 12.00 Hop - komedia, USA 2011, reż. 

Tim Hill, wyk. Elizabeth Perkins, 
Gary Cole, Hugh Laurie, Roy 
Marsden, Russell Brand

 14.00 Najpiękniejsze baśnie braci 
Grimm: Bajka o dzielnym 
krawczyku - baśń

 15.10 Matylda - fi lm familijny
 17.05 Alvin i wiewiórki 2 - komedia, 

USA 2009, reż. Betty Thomas, 
wyk. Anjelah Johnson, David 
Cross, Jason Lee, Wendy Malick, 
Zachary Levi

 19.00 Niech żyje król Julian - serial
 20.00 Brick Mansions. Najlepszy 

z najlepszych - dramat, USA 
2014, reż. Camille Delamarre, 
wyk. Catalina Denis, David Belle, 
Gouchy Boy, Paul Walker, RZA

 21.50 Prześladowca - thriller, USA 
2001, reż. John Dahl, wyk. 
Jessica Bowman, Leelee Sobieski, 
Matthew Kimbrough, Paul Wal-
ker, Steve Zahn

 23.45 Wikingowie - serial
 0.45 Taki jest świat
 1.35 Menu na miarę
 2.00 Dyżur
 2.30 Menu na miarę
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji

Niedziela, 25.09.2016

Sobota, 24.09.2016

6.00 Prywatna historia kina 6.40 Mana-
tu - fi lm familijny 10.00 Umrzesz ze śmie-
chu 11.35 Be cool - komedia 13.55 Przy-
goda na rybach - komedia 15.50 Nie ma 
róży bez ognia - komedia 17.50 Poirot: 
Zło czai się pod słońcem - fi lm kryminal-
ny 20.00 Poszukiwany, poszukiwana - ko-
media 21.50 Wilk - thriller 0.20 Świat gli-
niarzy - serial 1.25 Świat gliniarzy - serial 
2.30 Uwikłanie - fi lm kryminalny 

14.45 Szaleństwo pod kontrolą 15.45 Ex-
press 16.05 Kraksa TV 16.40 Anatomia 
głupoty według Richarda Hammonda 
17.45 Express - informacje 18.05 DeFacto 
18.35 Robota na końcu świata 19.45 Ex-
press - informacje 20.00 Pierwszy raz za 
granicą… 20.45 Pilna Usterka 21.00 Damy 
i wieśniaczki. PL 22.00 Kossakowski. Być 
jak… 22.45 Gogglebox. Przed telewizorem 
23.30 Karuzela zmysłów - serial 

8.05 Galileo 9.10 Tom i Jerry 10.10 Szcze-
niak zwany Scooby Doo 11.10 Przyjaciele 
z Kieszonkowa 11.30 Tom i Jerry: Szyb-
cy i Kudłaci - fi lm anim. 13.00 Dziew-
czyna kontra potwór - fi lm familijny 
14.50 Frank i dżungla 16.00 Czysta cha-
ta 17.00 Wszystko o psach 18.00 Tornado 
w Seattle - fi lm katastrofi czny 20.00 Ga-
lileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 
23.00 Pokojówki - na stażu

8.20 Poirot: Zło czai się pod słońcem - fi lm 
kryminalny 10.20 Katastrofy w przestwo-
rzach 12.40 Poszukiwany, poszukiwana 
- komedia 14.35 Jeszcze bardziej zgryź-
liwi tetrycy - komedia 16.50 Nie można 
pocałować panny młodej - komedia ro-
mantyczna 18.55 Umrzesz ze śmiechu 
19.50 100 kultowych fi lmów: Poszuki-
wany, poszukiwana 20.00 Czarny deszcz 
- fi lm sensacyjny 22.40 K - Pax - dramat 

15.00 Pierwszy raz za granicą… 15.45 Ex-
press - informacje 16.05 Damy i wieś-
niaczki. PL 17.10 Megakuchnie - serial 
17.45 Express - informacje 18.05 DeFac-
to Extra 19.10 Punkt krytyczny 19.45 Ex-
press - informacje 20.00 Usterka 20.30 
Pilna Usterka 21.15 Kossakowski. Być jak… 
22.00 Betlejewski. Prowokacje 22.30 Ko-
mornicy 23.00 Świat bez fi kcji 10 23.30 
Ice road truckers. Drogi śmierci 

12.10 Szczeniak zwany Scooby Doo 13.05 
Przygody Merlina 14.20 Kosmiczni wo-
jownicy - fi lm familijny 16.15 Dziewczyna 
kontra potwór - fi lm familijny 18.00 Świa-
towe rekordy Guinessa 19.00 Koszmarne 
tatuaże 19.30 Koszmarne tatuaże 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 22.55 Wojny ze smokami. Ogień 
i furia - fi lm dok. 23.55 Rekiny w akcji: 25 
najlepszych fi lmów, USA, 2011
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 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.12 Kwadrans polityczny
 8.30 Po prostu zdrowie
 8.55 Grzech Fatmagül (54) - serial
 10.00 Miłość nad rozlewiskiem (4) 

- serial
 10.55 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (81) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 To się opłaca - magazyn
 12.40 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Saga prastarej puszczy 
 13.55 Grzech Fatmagül (55) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Obserwator 
 16.00 Komisarz Alex (79) - Śmierć 

przyszła dwa razy - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.50 Przepis dnia - magazyn
 18.00 Klan (2982) - telenowela
 18.30 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (82) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 Biało - czerwone żagle 
 20.30 Ja to znam!
 21.25 Teatr Telewizji - Powidoki 

- spektakl teatralny, reż. Maciej 
Wojtyszko, wyk. Mariusz Wojcie-
chowski, Nina Czerkies, Jarosław 
Gajewski, Paweł Aigner, Wojciech 
Kalarus, Krzysztof Stroiński, P. 
Soliman, M. Przybylski, M. Pikuła, 
S. Grzymkowski

 23.00 Gol Ekstra - felieton
 23.40 Historia w Jedynce - Kamień
 0.45 American Pie. Wesele - kome-

dia, USA
 2.25 Zagadka Hotelu Grand (17) 

- serial
 3.15 Amerykański korespondent 

- fi lm dok.
 4.15 Notacje - Tadeusz Rolke. 

Wojna była przerażająca 
i piękna - cykl dok.

 4.30 Zakończenie dnia

8.05 Informacje kulturalne 8.20 Niedzie-
la z… Katarzyną Herman 9.15 Umberto D. 
- dramat 10.55 Stwór - fi lm kr.metr. 11.30 
Dom - serial 13.15 Kiedy przeczytasz ten 
list - fi lm obyczajowy 15.10 Lampa Ar-
co - cykl dok. 15.45 Informacje kultural-
ne 16.00 Publicystyka 16.30 Brzuch - fi lm 
anim. 16.40 Pierwsza miłość - fi lm anim. 
16.50 Tak spędziłem koniec świata - dra-
mat 18.45 Killing Me Softly - Historia Ro-
berty Flack 20.00 Informacje kulturalne 
20.20 Święty interes - komedia  22.00 Ta-
nie Dranie - Moroz i Kłopotowski komen-
tują świat 22.40 Młoda Polska - Gdybym 
tylko był pająkiem - fi lm kr.metr. 23.05 
Którędy po sztukę - Krystian Lupa 

6.25 Komunikaty Wojenne - felieton 6.35 
Telewizyjny Kurier Lubelski - wydania ar-
chiwalne - 22.10.1970 6.55 Dzikie Chiny 
(4) - serial dok. 8.00 Sensacje XX wieku 
9.00 Wojciech Cejrowski - boso 9.30 Wo-
jownicy czasu (4) Małujowice 1741 czyli 
cudza wojna 10.05 Przeklęte dziedzictwo 
- fi lm dok. 11.00 Powrót do Polski - Byłem 
wszędzie. Olgierd Budrewicz - fi lm dok. 
11.50 Że warto - fi lm dok. 13.20 Bohater 
- reportaż 14.20 Wspaniałe stulecie (177) 
- serial 15.15 Solidarność kruszenie mu-
rów 15.50 Spór o historię - Rząd Sikor-
skiego - debata 16.35 Groźny. Czeczeński 
tygrys Putina - fi lm dok. 17.35 Flesz histo-
rii (305) 17.55 Ośmiornica - s. 3 (4) - se-
rial 19.15 Sensacje XX wieku 20.10 Było, 
nie minęło 20.40 Dzieci Hitlera (5) - se-
rial dok. 21.45 Czas honoru (21)  - serial 
22.40 Pierwsza wojna światowa (9) - se-
rial dok. 23.35 Świat w ogniu - Widziałam 
- To będzie Europa różnych ras i nacji 0.20 
Kryminalna Polska - Archiwum Zbrodni 
- Hiena (5) - magazyn 0.45 Ośmiornica 
- s. 3 (4) - serial 

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.00 
Polsat Sport News 8.07 Magazyn At-
leci 9.00 Polsat Sport News Sport Flash 
9.07 Siatkówka Turniej kwalifi kacyjny do 
ME kobiet 11.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 11.07 Siatkówka Turniej kwalifi kacyj-
ny do ME kobiet 13.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 13.07 MotoGP Motocyklowe 
MŚ 15.00 Polsat Sport News Sport Flash 
15.07 Rugby Europe Trophy 17.07 Siat-
kówka Turniej kwalifi kacyjny do ME ko-
biet 19.00 Polsat Sport News Sport Flash 
19.07 Magazyn lekkoatletyczny 20.00 
Boks Magazyn Puncher 21.00 Piłka noż-
na Magazyn 1. ligi 22.00 Siatkówka Turniej 
kwalifi kacyjny do ME kobiet 0.00 Piłka 
nożna Eliminacje MŚ 2018 

8.00 Sportowa niedziela 8.35 Badmin-
ton  9.35 Badminton 10.15 Golf - Deu-
tsche Bank Polish Masters 11.00 Golf 
- Deutsche Bank Polish Masters 11.30 Pił-
ka ręczna 12.25 Piłka ręczna 13.20 Ho-
kej na lodzie - PŚ - Kanada 2016. 15.35 
Żużel - Nice Polska Liga. Finał 17.35 Ma-
gazyn 18.05 Piłka nożna - Futsal. Ekstra-
klasa 19.00 Piłka nożna - Futsal. Ekstra-
klasa 20.10 4 - 4 - 2 - magazyn piłkarski 
20.40 4 - 4 - 2 - magazyn piłkarski 21.15 
Tenis ziemny - Turniej WTA - Tokio - Finał 
22.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - Tokio 
- Finał 23.00 Echa stadionów 23.25 Fut-
bol Amerykański 0.30 Futbol Amerykań-
ski 0.00 Futbol Amerykański 1.30 Zakoń-
czenie dnia 

8.30 FIA WTCC. Szanghaj, Chiny Ma-
in Race 9.00 Kolarstwo. Eneco Tour Etap 
7. 10.00 Snooker. Masters, Szanghaj Fi-
nał 11.15 Motorcross. Motocross of Na-
tions, Maggiora, Włochy 13.30 FIA WTCC. 
Szanghaj, Chiny Opening Race 14.15 FIA 
WTCC. Szanghaj, Chiny Main Race 15.00 
Tenis. Turniej ATP, St Petersburg 16.00 Ko-
larstwo. Eneco Tour Etap 7. 17.00 Watts 
17.15 Ekstraklasy Najważniejsze wyda-
rzenia kolejki 17.40 Piłka nożna: Piast Gli-
wice - Śląsk Wrocław 20.15 Watts 20.30 
Snooker. Masters, Szanghaj Finał 22.00 
Piłka nożna. Major League Soccer 22.30 
Jeździectwo. Magazyn Horse Excellence 
22.45 Watts 23.05 Piłka nożna: Los An-
geles Galaxy - Seattle Sounders 0

11.55 Święty na każdy dzień 12.00 Anioł 
Pański 12.03 Informacje dnia 12.20 Naj-
krótsza droga do domu. C.S.Lewis 13.20 
Koncert życzeń 14.10 Lato marzeń 15.30 
Nad Jeziorem Malawi 15.50 Pytasz i wiesz 
16.00 Informacje dnia 16.10 Sanktuaria 
polskie 16.30 Poradnik szczęśliwego mał-
żeństwa 16.50 Świadkowie 17.20 Święty 
na każdy dzień 17.25 Kartka z kalenda-
rza - Powstanie Warszawskie 17.30 Spot-
kanie Rodziny Radia Maryja w parafi i pw. 
Miłosierdzia Bożego w Białymstoku 19.30 
Królestwo pod wodą 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Przypowieści 
Jezusa 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 In-
formacje dnia 21.40 Polski Punkt Widze-
nia 22.00 Stan bezpieczeństwa państwa 
22.10 Głos serca 23.30 Ojcostwo pole-
cam 0.00 Programy powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.56 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.00 INFO kraj - serwis regionalny 19.30 
INFObiznes 19.47 Pogoda 19.57 Dziś wie-
czorem 20.12 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 
21.00 Panorama Info 21.08 Pogoda 21.15 
24 minuty - wywiad 21.40 Studio LOTTO 
21.49 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.35 Studio świat. - magazyn 22.56 
Na pierwszej stronie 23.00 INFO Wieczór 
23.36 Pogoda 23.50 Gol Ekstra - felieton 
0.20 Serwis Info 0.30 Teleexpress

 6.00 Rodzinka.pl (88) - Niezależ-
ność - serial komediowy

 6.30 Coś dla Ciebie - magazyn
 7.00 M jak miłość (1156) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.55 Barwy szczęścia (1500) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (238) Ślub 

Mariolki
 12.40 Tylko z Tobą (54) - serial 
 13.35 Rodzinka.pl (182) - Przepro-

wadzka - serial komediowy
 14.10 Makłowicz w podróży. Kuba 

- Tropem Hemingwaya - maga-
zyn kulinarny

 14.40 Cesarzowa Ki (21) - serial 
 15.40 Panorama
 16.00 Pogoda
 16.05 O mnie się nie martw - s. V (4) 

- serial komediowy
 17.05 Tylko z Tobą (55) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Pogoda
 18.45 Jeden z dziesięciu Wielki Finał 

- teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1500) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1501) - serial 

obyczajowy
 20.40 M jak miłość (1240) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.45 Bake off  - Ale ciacho! - widowisko
 22.45 Bake off  - Ale przepis
 23.15 O mnie się nie martw - s. V (4) 

- serial komediowy
 0.15 Czy świat oszalał? - Prawo 

państwa, USA, reż. James Spione
 2.05 Artyści (4) - serial
 2.55 Almanya - komediodramat, 

Niemcy, reż. Yasemin Samdereli, 
wyk. Vedat Erincin, Fahri Ogun 
Yardim, Lilay Huser, Demet Gul

 4.45 Portrety Wojenne - Bronisław 
Hellwig - cykl dok.

 5.15 Zakończenie programu

 5.45 Uwaga! - program interwencyjny
 6.15 Mango - Telezakupy
 7.25 Detektywi - program kryminalny
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 
 21.30 Druga szansa - serial 

 22.30 Bokser - fi lm obyczajowy, Pol-
ska 2011, reż. Tomasz Blachnicki, 
wyk. Anna Przybylska, Szymon 
Bobrowski, Krzysztof Kiersznow-
ski, Marek Probosz, Katarzyna 
Maciąg, Emilia Stachurska

 0.30 Mroczne zagadki Los Angeles 
- serial 

 1.30 Co za tydzień - magazyn 
 2.10 Uwaga! - program interwencyjny
 2.35 Klub Magii 
 3.55 Rozmowy w toku - talk show 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Wysmakowani

 20.10 MEGA HIT - Niezniszczalni 3 
- fi lm akcji, USA, Francja, 2014, 
reż. Patrick Hughes, wyk. Antonio 
Banderas, Arnold Schwarzeneg-
ger, Dolph Lundgren, Harrison 
Ford, Jason Statham, Mel Gibson, 
Sylvester Stallone, Wesley Snipes

  Podczas kolejnej, z pozoru ruty-
nowej akcji, Barney Ross i jego 
ekipa trafi ają na starego przyja-
ciela, Stonebanksa, który zszedł 
na złą drogę. Wszyscy, oczywiście, 
chcą wyrównania rachunków. 

 22.55 Hanna - thriller sensacyjny, USA, 
Wielka Brytania, Niemcy, 2011, 
reż. Joe Wright, wyk. Cate Blan-
chett, Eric Bana, Tom Hollander

 1.30 Szklana pułapka - fi lm akcji, USA, 
1988, reż. John McTiernan, wyk. 
Bruce Willis, Bonnie Bedelia, Alan 
Rickman, Alexander Godunov

 4.15 Kabaretowa Ekstraklasa

 6.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 
obyczajowa

 7.00 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 7.30 Looney Tunes Show
 7.55 Scooby Doo
 8.25 Looney Tunes Show
 8.55 Nieśmiertelny
 10.00 Po prostu Maria
 11.00 Moja nadzieja - telenowela 

obyczajowa
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Moja nadzieja - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Po prostu Maria
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 STOP Drogówka
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 Jadowita cisza - thriller, USA, 

2009, reż. Fred Olen Ray, wyk. 
Krista Allen, Luke Perry, Tom 
Berenger 

 1.55 Interwencja
 2.15 Graffi  ti 
 2.35 TAK czy NIE

 5.10 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.35 Męski Typ 2: Marek Kamiński 

- talk show
 7.10 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 8.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.10 Kryminalni - serial kryminalny
 11.15 Mango Telezakupy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Szpital - program obyczajowy
 14.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.50 Kryminalni - serial kryminalny
 16.55 Dr House VII - serial obyczajowy
 17.55 Brzydula - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Alive. Dramat w Andach 

- fi lm katastrofi czny, USA 1992, 
reż. Frank Marshall, wyk. Ethan 
Hawke, Vincent Spano, Josh 
Hamilton, Bruce Ramsay, John 
Haymes Newton

 22.40 Nieoczekiwana zmiana miejsc 
- komedia, USA 1983, reż. John 
Landis, wyk. Eddie Murphy, Dan 
Aykroyd, Ralph Bellamy, Don 
Ameche, Denholm Elliott, Jamie 
Lee Curtis, Kristin Holby, Frank Oz, 
James Belushi

 1.00 Wybrana - serial
 2.00 Klub Magii 
 4.15 Druga strona medalu - talk show
 4.45 Koniec programu

 6.00 Twój Puls
 7.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 8.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Dziesięć przykazań - serial
 12.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 13.00 To moje życie! - telenowela
 15.00 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela
 16.00 Dziesięć przykazań - serial
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu 

2016
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Resident Evil: Zagłada - fi lm 

akcji, USA 2007, reż. Russell 
Mulcahy, wyk. Ali Larter, Milla 
Jovovich, Oded Fehr

 21.55 Misjonarz - fi lm akcji, USA 
2008, reż. Dolph Lundgren, wyk. 
Chelsea Ricketts, Dolph Lund-
gren, John Enos III, Kateri Walker, 
Matthew Tompkins

 23.50 Taki jest świat
 0.40 Menu na miarę
 1.05 JRG w akcji
 1.35 Menu na miarę
 2.10 Dyżur
 2.55 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.30 Rok w ogrodzie
 8.55 Grzech Fatmagül (55) - serial
 10.00 Miłość nad rozlewiskiem (5) 

- serial
 10.55 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (82) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Magazyn Rolniczy
 12.40 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Czarna Mamba. Pocałunek 

śmierci - fi lm dok.
 13.55 Grzech Fatmagül (56) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Obserwator 
 16.00 Komisarz Alex (80) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.50 Przepis dnia - magazyn
 18.00 Klan (2983) - telenowela
 18.30 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (83) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 GOL
 20.20 Liga Mistrzów - Sporting Liz-

bona - Legia Warszawa
 23.00 Program publicystyczny
 23.40 Ostatnie piętro - thriller, Polska, 

reż. Tadeusz Król, wyk. Janusz 
Chabior, Joanna Orleańska, Bar-
bara Garstka, Wojciech Zieliński

 1.10 Po własnym pogrzebie - dra-
mat, Polska, reż. Stanisław Jęryka, 
wyk. Anna Ciepielewska, Andrzej 
Grabarczyk, Bronisław Pawlik, 
Janusz Bukowski, Marek Kondrat

 2.40 Wniebowzięci - fi lm TVP, Pol-
ska, reż. Andrzej Kondratiuk, 
wyk. Zdzisław Maklakiewicz, Jan 
Himilsbach, Regina Regulska, Ewa 
Pielach, Ryszard Narożnik

 3.35 Notacje - Lidia Ziental. Matko 
Boża ratuj nas, czyli ostatnie 
dni Powstania Warszawskiego 

 3.50 Strachy (1) - serial

7.25 Afi sz kulturalny 7.50 Studio Kultura 
8.00 Informacje kulturalne 8.15 Litera-
cki Sopot - Barbara Kraff tówna 8.50 Pia-
nista - dramat   11.30 Dom - serial 13.05 
Eagleman Stag - fi lm anim. 13.25 Mam-
ma Roma - fi lm fabularny 15.15 Design 
- Concorde - cykl dok. 15.50 Informa-
cje kulturalne 16.10 Tygodnik Kultural-
ny 17.05 Dwa żebra Adama - komedia  
18.40 Powrót chemika - fi lm dok. 20.00 
Informacje kulturalne 20.20 Makbet 
- opera  23.10 Chuligan Literacki  23.40 
Klasyka na nowo - Struktura kryształu 
- dramat psychologiczny  1.10 W ciemno 
- dramat 2.55 Informacje kulturalne 3.15 
Legendy rocka - Blondie - cykl dok. 

6.25 Komunikaty Wojenne - felieton 6.35 
Telewizyjny Kurier Kielecki - 14.10.1971 
6.55 Ziemia - Podwodny świat 4. Myj-
nia Samochodowa, Błękitna Dziura i Sa-
lem Express - cykl dok. 7.50 Sensacje XX 
wieku 8.55 Wojciech Cejrowski - boso 
9.25 Było, nie minęło 9.55 Dzieci Hitlera 
(5) - serial 11.00 Polska walcząca - fi lm 
dok. 12.40 Koło historii - Harcerz, kurier, 
szpieg 13.25 Szlakiem smaków (8) - se-
rial dok. 14.35 Wspaniałe stulecie (178) 
- serial 15.35 Encyklopedia II wojny świa-
towej - Obrona Helu 16.00 Pierwsza woj-
na światowa (9) - serial dok. 16.50 Chcia-
łem, by Warszawa była wielka - fi lm dok. 
17.55 Ośmiornica - s. 3 (5) - serial 19.05 
Sensacje XX wieku 20.00 Było, nie minę-
ło - Na rozstajnych drogach 20.35 Pacy-
fi k w ogniu. Odc. 3/3, Niemcy 21.35 Czas 
honoru (22) „Strzały na Pawiaku” s. II - se-
rial 22.35 Pierwsza wojna światowa (10) 
Koniec wojny, rok 1918 The War to End 
Wars 1914 - 1918 - serial dok. 23.30 Virtuti 
- dramat wojenny 1.30 Ośmiornica - s. 3 
(5) - serial 2.45 Czas honoru (22) - serial 

7.00 Piłka nożna Magazyn 1. ligi 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn golfowy 
9.07 Magazyn Cafe Futbol 11.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 11.07 Siatkówka 
Turniej kwalifi kacyjny do ME kobiet 13.00 
Polsat Sport News Sport Flash 13.07 Mo-
toGP Motocyklowe MŚ 15.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 15.07 Siatkówka Turniej 
kwalifi kacyjny do ME kobiet 17.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 17.07 Rugby 
Europe Trophy 19.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 19.07 Siatkówka Turniej kwali-
fi kacyjny do ME kobiet 21.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 21.07 Boks Magazyn 
Puncher 22.00 Piłka nożna Magazyn 1. ligi 
23.00 Piłka nożna 1. liga 1.00 Piłka nożna 
Eliminacje MŚ 2018 

8.00 magazyn 8.35 Piłka nożna - Futsal. 
Ekstraklasa 9.35 Piłka nożna - Futsal. Eks-
traklasa 10.10 Futbol Amerykański  11.00 
Futbol Amerykański 12.00 Futbol Ame-
rykański 12.30 Piłkarski diament 13.00 
Tenis ziemny - Turniej WTA - Wuhan - 2 
runda 14.00 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Wuhan - 2 runda 15.00 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA - Wuhan 16.00 Tenis 
ziemny - Turniej WTA - Wuhan 17.00 4 
- 4 - 2 18.00 Pełnosprawni 18.30 PIłka 
ręczna 20.50 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Wuhan 22.30 Memoriał S.Szozdy 23.00 
Sportowy Wieczór 23.15 GOL 23.20 ma-
gazyn 23.45 Żużel - Nice Polska Liga. Finał 
1.55 Hokej na lodzie - PŚ - Kanada 2016. 
Finał 4.25 Zakończenie dnia 

11.30 Snooker. Masters, Szanghaj 13.00 
Tenis. Turniej ATP, St Petersburg 14.00 Ko-
larstwo. Eneco Tour Etap 7. 15.00 Kolar-
stwo. Tre Valli Varesine 16.30 Piłka noż-
na: Columbus - New England Revolution 
18.00 FIA WTCC. Szanghaj, Chiny Ma-
in Race 18.30 Piłka nożna. Major League 
Soccer MLS Highlights 19.00 Motorcross. 
Motocross of Nations, Maggiora 21.15 
Piłka nożna. Major League Soccer MLS 
Highlights 21.45 Kolarstwo. Eneco Tour 
Etap 7. 22.30 Wyścigi samochodowe. 
Eurocup Formula Renault 2.0 23.00 FIA 
WTCC. WTCC bez ograniczeń 23.30 Sno-
oker. Masters, Szanghaj 1.00 Piłka nożna. 
Major League Soccer MLS Highlights 1.30 
Watts 1.45 Futsal. MŚ, Kolumbia 

15.25 Dać siebie - spotkanie dawców 
i biorców szpiku kostnego 15.50 Pytasz 
i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 Na-
protechnologia 16.40 Aktualności aka-
demickie WSKSiM w Toruniu 16.45 Trzy 
wyspy - trzy światy 17.00 Nasz Max i je-
go przygoda z Biblią 17.30 Okiem kame-
ry 17.55 Kartka z kalendarza - Powstanie 
Warszawskie 18.00 Anioł Pański 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedokoń-
czone 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 
Każdy maluch to potrafi  19.45 Modlitwa 
z telefonicznym udziałem dzieci 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
Przypowieści Jezusa 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Przysięga małżeń-
ska 23.25 Święty na każdy dzień 23.30 
Spuścizna św. Wincentego a Paulo 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.56 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.00 INFO kraj - serwis regionalny 19.30 
INFObiznes 19.47 Pogoda 19.57 Dziś wie-
czorem 20.12 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 
21.00 Panorama Info 21.23 Pogoda 21.30 
Puls Polski - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.35 Studio świat. - magazyn 22.56 
Na pierwszej stronie 23.00 INFO Wieczór 
23.34 Pogoda 23.45 Sportowy Wieczór 
0.00 Serwis Info 0.10 Teleexpress

 6.00 Rodzinka.pl (89) - Wiecznie 
młodzi - serial komediowy

 6.30 Uśmiechnij się - reportaż
 7.00 M jak miłość (1157) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.00 Barwy szczęścia (1501) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (239) - Cze-

kając na szamana - serial
 12.40 Tylko z Tobą (55) - serial 
 13.35 Rodzinka.pl (1) - Ferie w domu 

- serial komediowy
 14.10 Makłowicz w podróży. Kuba 

- Szlak bojowy 
 14.45 Cesarzowa Ki (22) - serial 
 15.40 Panorama
 16.00 Pogoda
 16.10 M jak miłość (1240) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (56) - serial 
 18.00 Panorama
 18.25 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1501) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1502) - serial 

obyczajowy
 20.40 M jak miłość (1241) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.50 Magazyn Ekspresu Reporterów
 22.55 Świat bez fi kcji - Kabaret 

Śmierci - fi lm dok. Polska, reż. 
Andrzej Celiński

 0.40 XV Mazurska Noc Kabaretowa 
- Mrągowo 2013 - widowisko 
rozrywkowe

 1.50 Psychoza (7) - serial
 2.40 Psychoza (8) - serial
 3.35 Magazyn Ekspresu Reporterów
 4.35 Licencja na wychowanie (71) 

- Kto się boi dzieci - serial
 5.05 Zakończenie programu

 5.40 Uwaga! - program interwencyjny
 6.10 Mango - Telezakupy
 7.15 Singielka - serial 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 

 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 
 21.30 Top Model - program rozryw-

kowy 
 22.30 Kuba Wojewódzki - talk show 
 23.30 Superwizjer - magazyn reporte-

rów 
 0.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 1.05 Partnerki - serial kryminalny 
 2.05 Uwaga! - program interwencyjny
 2.30 Klub Magii 
 3.50 Rozmowy w toku - talk show 

6.00 Nowy dzień z Polsat News
8.00 Trudne sprawy
9.00 Malanowski i Partnerzy

10.00 Dzień, który zmienił moje życie
11.00 Dlaczego ja?
12.00 Pielęgniarki
13.00 Trudne sprawy
14.00 Pierwsza miłość
14.45 Dlaczego ja?
15.50 Wydarzenia, Pogoda
16.15 Interwencja
16.30 Na ratunek 112
17.00 Gliniarze
18.00 Pierwsza miłość
18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
19.30 Świat według Kiepskich
20.05 Hell’s Kitchen - Piekielna 

Kuchnia

21.35 Szklana pułapka - fi lm akcji, USA, 
1988, reż. John McTiernan, wyk. 
Bruce Willis, Bonnie Bedelia, Alan 
Rickman, Alexander Godunov

0.15 Grzech - thriller kryminalny, 
USA, 2003, reż. Michael Stevens, 
wyk. Gary Oldman, Alicia Cop-
pola, Bill Sage, Brian Cox, Kerry 
Washington, Ving Rhames

 Emerytowany policjant Eddie Burns 
przez 15 lat pracował w wydziale 
zabójstw i w pracy stracił lewą rękę. 
Pewnego dnia znika jego nieobli-
czalna siostra Kassie. Okazuje sie, 
że Burns stał sie obiektem zemsty 
okrutnego i tajemniczego Charliego 
Storma. Aby chronić swoją siostrę, 
Eddie, niepełnosprawny, zdradzony 
i samotny wybiera się w podróż 
w głąb siebie…

2.45 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem
 7.00 Scooby Doo: Gdzie jesteś?
 7.30 Looney Tunes Show
 7.55 Scooby Doo
 8.25 Looney Tunes Show
 8.55 Nieśmiertelny
 9.55 Po prostu Maria
 10.55 Moja nadzieja
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Moja nadzieja
 17.00 Po prostu Maria
 18.00 Detektywi w akcji
 18.00 Partnerstwo dla Rozwoju
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Yamato - dramat wojenny, Japo-

nia, 2005, reż. Jun’ya Sato, wyk. 
Shido Nakamura, Takashi Sorima-
chi, Yu Aoi

 0.10 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 1.10 Spadkobiercy
 2.15 Graffi  ti 
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Magazyn Puncher 2016
 4.00 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2016
 4.30 Magazyn European Tour 

Weekly 2016
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.05 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.30 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.10 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 8.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.10 Kryminalni - serial kryminalny
 11.15 Mango Telezakupy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Szpital - program obyczajowy
 14.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.50 Kryminalni - serial kryminalny
 16.55 Dr House VII - serial obyczajowy
 17.55 Brzydula - serial obyczajowy
 18.30 Brzydula - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Długi pocałunek na dobranoc 

- fi lm sensacyjny, USA 1996, reż. 
Renny Harlin, wyk. Geena Davis, 
Samuel L. Jackson, Patrick Mala-
hide, Craig Bierko, Brian Cox, 
David Morse

 22.35 Przepowiednia - fi lm sensa-
cyjny, USA 2002, reż. Mark Pel-
lington, wyk. Richard Gere, Laura 
Linney, Will Patton, Debra Mes-
sing, Alan Bates

 1.00 Skazany na śmierć - serial kry-
minalny

 2.00 Klub Magii 
 4.15 Druga strona medalu - talk show
 4.45 Koniec programu

 6.00 Twój Puls
 7.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 8.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Dziesięć przykazań - serial
 12.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 13.00 To moje życie! - telenowela
 15.00 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela
 16.00 Dziesięć przykazań - serial
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu 

2016
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Mechanik: Czas zemsty - fi lm 

akcji, Niemcy, USA 2005, reż. 
Dolph Lundgren, wyk. Dolph 
Lundgren, Ben Cross, Ivan Petru-
shinov

 21.55 Prześladowca - thriller, USA 
2001, reż. John Dahl, wyk. 
Jessica Bowman, Leelee Sobieski, 
Matthew Kimbrough, Paul Wal-
ker, Steve Zahn

 23.55 Pora mroku - horror, Polska 
2008, reż. Grzegorz Kuczeriszka, 
wyk. Jan Wieczorkowski, Jakub 
Wesołowski, Natalia Rybicka, 
Karolina Gorczyca, Katarzyna 
Maciąg

 2.00 Menu na miarę
 2.30 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 4.30 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji

Wtorek, 27.09.2016

Poniedziałek, 26.09.2016

7.35 Dzwonnik z Notre Dame II - fi lm 
anim. 9.10 Hotel pod żyrafą i nosoroż-
cem - serial 10.20 Umrzesz ze śmiechu 
11.30 Katastrofy w przestworzach - serial 
13.45 Pułapki umysłu - serial 14.10 Hotel 
pod żyrafą i nosorożcem - serial 16.05 
Wampirzyce - komedia 17.55 Matki, żo-
ny i kochanki - serial 19.00 Kobra: Oddział 
specjalny 20.00 Jakub kłamca - dramat 
wojenny 22.35 Łatwy szmal - komedia

15.45 Express - informacje 16.05 Usterka 
16.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 17.45 
Express - informacje 18.00 Lombard 
z Kentucky 18.30 Wojny magazynowe 
19.30 DeFacto - Flesz 19.45 Express - in-
formacje 20.10 Uwaga! po Uwadze 21.10 
Betlejewski. Prowokacje 21.45 Express 
- informacje 22.00 Gogglebox. Przed te-
lewizorem 22.45 DeFacto Extra 23.45 
Szaleństwo pod kontrolą 

8.05 Strażnik Teksasu 9.05 Galileo 10.00 
Cesar Milan: Przywódca stada 11.00 Ice 
Road Truckers: Drogi śmierci 12.00 Mio-
dowe lata 13.40 Rodzina zastępcza 14.45 
Dekoratornia 15.15 Czarodziejki 16.15 
Strażnik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 
Partnerstwo dla Rozwoju 18.20 Miodowe 
lata 20.00 Galileo 21.00 Allan Quaterma-
in i Świątynia Czaszek - fi lm akcji 23.00 
W pułapce - fi lm sensacyjny

7.55 Matki, żony i kochanki - serial 9.10 
Hotel pod żyrafą i nosorożcem - serial 
10.20 Umrzesz ze śmiechu 11.30 Kata-
strofy w przestworzach - serial 13.45 
Umrzesz ze śmiechu 14.10 Hotel pod ży-
rafą i nosorożcem - serial 16.05 Przygo-
da na rybach - komedia 17.55 Matki, żo-
ny i kochanki - serial 19.00 Kobra: Oddział 
specjalny - serial 20.00 Stare wygi - ko-
media 21.50 Ścigani - fi lm sensacyjny

13.45 Cała prawda o jedzeniu 14.15 De-
Facto 14.45 Remont w stylu Vegas 15.45 
Express - informacje 16.05 Usterka 16.35 
Damy i wieśniaczki. Ukraina 17.45 Express 
- informacje 18.05 10 zadań specjalnych 
Michela Morana 18.35 Kuchenne koszma-
ry Gordona Ramsaya 19.45 Express - infor-
macje 20.05 Testerzy 20.40 Wojny maga-
zynowe 21.45 Express - informacje 22.00 
Usterka 23.00 Damy i wieśniaczki. PL

6.00 Rodzina zastępcza 7.00 Nieśmier-
telny 8.05 Strażnik Teksasu 9.05 Galileo 
10.00 Wszystko o psach 11.00 Ice Road 
Truckers: Drogi śmierci 12.00 Miodowe la-
ta 13.40 Rodzina zastępcza 14.45 Deko-
ratornia 15.15 Czarodziejki 16.15 Strażnik 
Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 Miodo-
we lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminal-
ne zagadki Nowego Jorku 23.00 22 minu-
ty - fi lm akcji, Rosja, 2014
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 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Okrasa łamie przepisy
 9.05 Grzech Fatmagül (56) - serial
 10.00 Miłość nad rozlewiskiem (6) 
 10.55 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (83) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Magazyn Rolniczy 
 12.40 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Wojna mrówek - fi lm dok.
 13.55 Grzech Fatmagül (57) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Obserwator 
 16.00 Komisarz Alex (81) - Handlarz 

dziećmi - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.50 Przepis dnia - magazyn
 18.00 Klan (2984) - telenowela
 18.30 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (84) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.30 Hit Hit Hurra! - widowisko 

muzyczne
 21.50 Program publicystyczny
 22.25 Festiwal NNW
 22.45 Nasz Świat w Jedynce - Naj-

większa porodówka świata 
 23.50 Świat bez końca (2) - serial
 0.45 Defekt (2) - serial
 1.50 Ostatnie piętro - thriller, Polska, 

reż. Tadeusz Król, wyk. Janusz 
Chabior, Joanna Orleańska, Bar-
bara Garstka, Wojciech Zieliński, 
Przemysław Bluszcz, Ewa Baka-
larska, Bartłomiej Firlet, Aleksan-
dra Popławska, Marek Kalita

 3.20 Notacje - Zdzisław Skwara. 
Ostatnie dni Powstania

 3.35 Droga w świetle księżyca 
- fi lm TVP, Polska, reż. Witold 
Orzechowski, wyk. Jerzy Zelnik, 
Mieczysław Voit, Emil Karewicz, 
Tadeusz Białoszyński

 4.40 Zakończenie dnia

7.20 Afi sz kulturalny 7.50 Studio Kultu-
ra 8.00 Informacje kulturalne 8.15 Infor-
macje kulturalne ekstra 8.40 Dzika muzy-
ka - Woodstok w Górach Świętokrzyskich 
- magazyn 9.20 Samotna kobieta - dra-
mat, Indie 11.30 Dom - serial 13.10 Infor-
macje kulturalne 13.30 Pan Lazhar - fi lm 
obyczajowy 15.10 Pufa Sacco - cykl dok. 
15.45 Informacje kulturalne 16.00 Tanie 
Dranie - Moroz i Kłopotowski komentu-
ją świat - talk - show 16.45 Joanna - dra-
mat  18.50 Wyślę Wam kartkę - fi lm dok. 
20.00 Informacje kulturalne 20.20 askinia 
zapomnianych snów - fi lm dok. 22.00 In-
formacje kulturalne ekstra 22.25 JLekcja 
martwego języka - dramat 

6.25 Komunikaty Wojenne (28) - felie-
ton 6.35 Telewizyjny Kurier Lubelski - wy-
dania archiwalne - 1973 6.55 Tańczący 
z naturą - Morświny na falach 7.35 Skar-
by czeskiego dziedzictwa narodowego 
8.05 Sensacje XX wieku  9.05 Wojciech 
Cejrowski - boso 9.35 Było, nie minęło 
10.10 Pacyfi k w ogniu. Odc. 3 11.15 Pola-
cy nieznani - Sapieha książę buszu  12.30 
Spór o historię - debata 13.15 Salvador 
Dali. Chrystus św. Jana od Krzyża - cykl 
dok. 14.20 Wspaniałe stulecie (179) - se-
rial 15.20 Encyklopedia II wojny świato-
wej - Obrona Helu, cz. 3 - cykl dok. 15.50 
Pierwsza wojna światowa (10) - serial 
dok. 16.45 Korespondent Bryan - fi lm 
dok. 17.50 Ośmiornica - s. 3 (6) - serial 
19.05 Sensacje XX wieku 20.00 Było, nie 
minęło - Upominamy się o was 20.35 No-
we Ateny (21) - program publicystyczny 
21.30 Czas honoru (23) - serial 22.30 Na 
krawędzi wojny. Odc. 5. Wojna Thatcher 
- serial dok. 23.25 Joanna - drama 1.30 
Ośmiornica - s. 3 (6) - serial 2.40 Czas 
honoru (23) - serial

7.00 Piłka nożna Magazyn 1. ligi 8.00 Pol-
sat Sport News 8.07 Magazyn lekkoatle-
tyczny 9.00 Polsat Sport News Sport Flash 
9.07 Siatkówka Turniej kwalifi kacyjny do 
ME kobiet 11.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 11.07 Siatkówka Turniej kwalifi kacyj-
ny do ME kobiet 13.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 13.07 MotoGP Motocyklowe 
MŚ 15.00 Polsat Sport News Sport Flash 
15.07 Siatkówka Turniej kwalifi kacyjny 
do ME kobiet 17.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 17.07 Rugby Europe Trop-
hy 19.00 Polsat Sport News Sport Flash 
19.07 Magazyn Atleci 20.00 Boks Maga-
zyn Puncher 21.00 Piłka nożna Magazyn 
1. ligi 22.00 Magazyn Cafe Futbol 23.30 
MMA KSW 

8.00 Piłkarski diament 8.30 Piłka ręczna 
9.30 Piłka ręczna 10.20 Hokej na lodzie 
- PŚ - Kanada 2016. Finał 11.20 Hokej na 
lodzie - PŚ - Kanada 2016. Finał 12.25 ma-
gazyn 13.00 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Wuhan 14.00 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Wuhan 15.00 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Wuhan 16.00 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Wuhan 17.05 PN - Bayern Monachium 
Tv 18.00 Bayern Monachium 20.30 Te-
nis ziemny - Turniej WTA - Wuhan - 3 
runda 1, Szwajcaria 22.30 MP Rallycross 
2016 23.00 Sportowy Wieczór 23.20 Pił-
ka ręczna 1.05 IO Rio 2016 - Wioślarstwo 
- Finały - relacja 1.55 Piłka nożna - MŚ 
w futsalu - Kolumbia 2016. 1 F, Szwajcaria 
3.15 Zakończenie dnia 

11.30 FIA WTCC. Szanghaj, Chiny Main 
Race 12.00 Piłka nożna: Columbus - New 
England Revolution 13.00 Piłka nożna: Los 
Angeles Galaxy - Seattle Sounders 14.30 
Piłka nożna. Major League Soccer MLS 
Highlights 15.00 Kolarstwo. Mediolan - Tu-
ryn 16.30 Wyścigi samochodowe. Eurocup 
Formula Renault 2.0 17.00 Motorcross. 
Motocross of Nations, Maggiora 17.30 
Piłka nożna. Major League Soccer MLS 
Highlights 18.00 Kolarstwo. Mediolan - Tu-
ryn 19.00 Futsal. MŚ, Kolumbia 20.00 Piłka 
nożna: Columbus - New England Revolu-
tion 21.00 Piłka nożna: Los Angeles Galaxy 
- Seattle Sounders 22.30 Piłka nożna. Ma-
jor League Soccer MLS Highlights 23.00 
Kolarstwo. Mediolan - Turyn 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Oratorium średniowieczne „Or-
do Virtutum” św. Hildegardy z Bingen 
13.40 Między życiem tradycyjnym a no-
wym 14.00 Przysięga małżeńska 15.25 
W Solankowej Dolinie 15.50 Pytasz i wiesz 
16.00 Informacje dnia 16.10 Na zdrowie 
16.30 Dinozaury z Krasiejowa 16.55 Kart-
ka z kalendarza - Powstanie Warszawskie 
17.00 Po stronie prawdy 18.00 Anioł Pań-
ski 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmo-
wy niedokończone 19.25 Święty na każ-
dy dzień 19.30 Przygody Mobilków 19.45 
Modlitwa z telefonicznym udziałem dzie-
ci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Przypowieści Jezusa 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Jestem Ga-
briel 23.35 Odwaga wiary

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.56 Pogoda 17.00 Flesz Info 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 Extra świat 
- magazyn 17.50 Serwis Info 18.00 Two-
ja Sprawa - magazyn 18.28 Cztery stro-
ny - program publicystyczny 18.50 Serwis 
Info 19.00 INFO kraj - serwis regionalny 
19.30 INFObiznes 19.47 Pogoda 19.57 
Dziś wieczorem 20.12 Minęła 20ta 20.51 
Pogoda 21.00 Panorama Info 21.23 Pogo-
da 21.30 Puls Polski - magazyn 21.40 Stu-
dio LOTTO 21.50 W tyle wizji - program 
publicystyczny 22.35 Studio świat. - ma-
gazyn 22.56 Na pierwszej stronie 23.00 
INFO Wieczór 23.34 Pogoda 23.45 Spor-
towy Wieczór

 6.25 Rodzinka.pl (90) - To miłość 
- serial komediowy

 7.05 M jak miłość (1158) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.00 Barwy szczęścia (1502) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (240) Stron-

gman - serial
 12.40 Tylko z Tobą (56) - serial 
 13.35 Rodzinka.pl (2) - Opiekunki 

- serial komediowy
 14.10 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat - Kopalnia złota 
 14.45 Cesarzowa Ki (23) - serial 
 15.40 Panorama
 16.00 Pogoda
 16.05 M jak miłość (1241) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (57) - serial 
 18.00 Panorama
 18.25 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1502) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1503) - serial 

obyczajowy
 20.40 Na dobre i na złe (645) - serial
 21.45 Na sygnale (108) - Być jak 

Banach - serial fabularyzowany
 22.25 Kino relaks - Zgadnij kto 

- komedia, USA, reż. Kevin Rod-
ney Sullivan, wyk. Bernie Mac, 
Ashton Kutcher, Zoe Saldana

 0.15 Rodzinka.pl (186) - Rachunki 
trzeba płacić - serial komediowy

 0.45 Świat bez tajemnic - Prywatny 
wszechświat - fi lm dok.

 2.20 Licencja na wychowanie (72) 
- Sex, anarchia i rock’n’roll 
- serial obyczajowy

 2.50 Lokatorzy (194) - Kocha nie 
kocha - serial komediowy

 3.25 Lokatorzy (195) - Zmowa 
- serial komediowy

 3.50 Zakończenie dnia

 5.40 Uwaga! - program interwencyjny
 6.10 Mango - Telezakupy
 7.15 Singielka - serial 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 
 21.30 Azja Express 

 23.00 Chłopaki nie płaczą - kome-
dia, Polska 1999, reż. Olaf Luba-
szenko, wyk. Maciej Stuhr, Cezary 
Pazura, Michał Milowicz, Miro-
sław Zbrojewicz, Anna Mucha, 
Wojciech Klata, Mirosław Baka, 
Bohdan Łazuka 

 1.00 Ostry dyżur - serial obyczajowy 
 2.00 Uwaga! - program interwencyjny
 2.25 Klub Magii 
 3.45 Rozmowy w toku - talk show

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport
 19.25 Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.40 Top Chef. Gwiazdy od kuchni
 22.05 Rinke za kratami

 23.05 Erin Brockovich - dramat, USA, 
2000, reż. Steven Soderbergh, 
wyk. Julia Roberts, Marg Helgen-
berger, Peter Coyote, Albert Fin-
ney, Aaron Eckhart 

  Erin Brockovich jest w sytuacji 
nie do pozazdroszczenia. Dwu-
krotnie rozwiedziona samotnie 
wychowuje trójkę dzieci, nie 
ma pieniędzy, wykształcenia ani 
widoków na pracę. Łatwo zraża 
do siebie innych. ma wybuchowe 
usposobienie i niewyparzoną 
gębę, wali prawdę prosto z mostu 
i ekstrawagancko się ubiera. Pew-
nego dnia jej zdezelowany samo-
chód zostaje potrącony przez 
innego kierowcę i Erin występuje 
do sądu o odszkodowanie.

 2.00 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 
obyczajowa

 7.00 Scooby Doo
 7.30 Looney Tunes Show
 7.55 Scooby Doo
 8.25 Looney Tunes Show
 8.55 Nieśmiertelny
 9.55 Po prostu Maria
 10.55 Moja nadzieja - telenowela 

obyczajowa
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Moja nadzieja - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Partnerstwo dla Rozwoju
 17.05 Po prostu Maria
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Udręczeni - horror, Kanada, 

USA, 2009, reż. Peter Cornwell, 
wyk. Elias Koteas, Martin Dono-
van, Virginia Madsen 

 23.10 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 0.10 Spadkobiercy
 1.15 Spadkobiercy
 2.25 Interwencja
 2.45 Graffi  ti 
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.10 We Dwoje - program rozrywkowy
 6.35 Męski Typ 2: Zbigniew Lew 

- Starowicz - talk show
 7.10 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 8.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.10 Kryminalni - serial kryminalny
 11.15 Mango Telezakupy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Szpital - program obyczajowy
 14.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.50 Kryminalni - serial kryminalny
 16.55 Dr House VII - serial obyczajowy
 17.55 Brzydula - serial obyczajowy
 18.30 Brzydula - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Adwokat diabła - fi lm sensa-

cyjny, USA, Niemcy 1997, reż. Tay-
lor Hackford, wyk. Keanu Reeves, 
Al Pacino, Charlize Theron, Jeff rey 
Jones, Judith Ivey, Connie Nielsen, 
Craig T. Nelson

 22.55 UEFA Champions League 
 0.05 Gry umysłu - serial 
 1.05 Dreamgirls - fi lm obyczajowy, 

USA 2006, reż. Bill Condon, wyk. 
Jamie Foxx, Beyoncé Knowles, 
Eddie Murphy, Danny Glover, Jen-
nifer Hudson

 3.40 Klub Magii 

 6.00 Twój Puls
 7.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 8.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Dziesięć przykazań - serial
 12.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 13.00 To moje życie! - telenowela
 15.00 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela
 16.00 Dziesięć przykazań - serial
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu 

2016
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Anatomia strachu - dramat kry-

minalny, USA 2011, reż. Joel Schu-
macher, wyk. Nicolas Cage, Nicole 
Kidman, Ben Mendelsohn, Liana 
Liberato, Cam Gigandet

 21.50 Likwidator - fi lm akcji, USA 
2013, reż. Kim Jee - woon, wyk. 
Arnold Schwarzenegger, Forest 
Whitaker, Johnny Knoxville

 23.55 Wywiad rodzinny - thriller, 
Francja 2011, reż. Franck Man-
cuso, wyk. Armelle Deutsch, 
Pascal Elbé, Valentina Cervi, Yvan 
Attal

 1.45 Taki jest świat
 2.35 Menu na miarę
 2.55 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

 5.15 Telezakupy
 5.50 Klan (2984) - telenowela
 6.20 Jaka to melodia?
 6.50 Wojna mrówek - fi lm dok.
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.13 Kwadrans polityczny
 8.30 Weterynarze z sercem
 9.00 Grzech Fatmagül (57) - serial
 9.55 Miłość nad rozlewiskiem (7) 

- serial
 10.55 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem (84) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Smaki polskie - Leśne pęczotto 

z domowym kurczakiem 
 12.45 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Wiedeńskie bobry - fi lm dok.
 13.55 Grzech Fatmagül (58) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Obserwator 
 16.00 Komisarz Alex (82) - Morder-

czy test - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.50 Przepis dnia - magazyn
 18.00 Klan (2985) - telenowela
 18.35 Serial fabularny
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.15 Pogoda
 20.30 Ojciec Mateusz (204) - serial
 21.25 Sprawa dla reportera
 22.25 Warto rozmawiać
 23.30 Festiwal NNW
 23.50 Dokument przed północą 

- Korea Północna. Życie 
w tajemniczym państwie 

 0.45 Londyńczycy (3) - serial
 1.45 Londyńczycy (4) - serial
 2.40 Świat bez końca (2) - serial
 3.30 Sprawa dla reportera
 4.25 Notacje - Krystyna Adamo-

wicz. Moje życie w Wilnie 
 4.40 Zakończenie dnia

7.20 Afi sz kulturalny 7.50 Studio Kultura 
8.05 Informacje kulturalne 8.25 Sztuka 
performance Zbigniewa Warpechowskie-
go - fi lm dok. 9.20 Barbara 11.10 Infor-
macje kulturalne 11.30 Dom - serial 13.10 
Tatarak - dramat obyczajowy  14.50 De-
sign - Leica - cykl dok. 15.25 Informacje 
kulturalne 15.40 Chuligan Literacki - 16.20 
Narodziny narodu - felieton 16.25 Naro-
dziny narodu - dramat historyczny 19.40 
Do serca Twego - fi lm anim. 20.00 Pegaz 
21.00 Wypełnić pustkę - fi lm obyczajo-
wy 22.35 Dezerterzy - rozmowa 23.15 
Zło radykalne - fi lm dok. 1.00 Czego chcę 
więcej - dramat 3.15 Pegaz  4.15 Wypełnić 
pustkę - fi lm obyczajowy 

6.25 Komunikaty Wojenne (26 - 27) - fe-
lieton 6.35 Komunikaty Wojenne (28) 
- felieton 6.45 Telewizyjny Kurier War-
szawski - wydania archiwalne - 1973 
7.05 Dzika Polska - serial dok. 7.35 Oca-
lony świat (5) - cykl dok. 8.10 Sensacje 
XX wieku 9.05 Wojciech Cejrowski - bo-
so 9.40 Było, nie minęło 10.20 Szpiedzy. 
Świadkowie historii - fi lm dok. 11.45 By-
ło sobie miasteczko - fi lm dok. 12.45 
Codzienny PRL 13.25 Piero della France-
sca. Zmartwychwstanie - cykl dok. 14.25 
Wspaniałe stulecie (180) - serial 15.25 En-
cyklopedia II wojny światowej - Obrona 
Helu, cz. 4 - cykl dok. 15.50 Na krawędzi 
wojny. Odc. 5. - serial dok. 16.50 Ostatni 
korespondent - fi lm dok. 17.55 Ośmiorni-
ca - s. 3 (7) - serial 19.05 Sensacje XX wie-
ku 20.00 Było, nie minęło 20.35 Egipt, cz. 
3 - serial 21.35 Czas honoru (24) - serial 
22.35 Spór o historię - Rząd Sikorskiego 
- debata 23.20 Miejsca Przeklęte 23.45 
Miejsca Przeklęte 0.15 Rzeczpospolita 
partyzancka - Żelazne Kompanie - fi lm 
dok. 1.10 Ośmiornica - s. 3 (7) - serial 

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.00 
Polsat Sport News 8.07 Magazyn Atleci 
9.00 Polsat Sport News Sport Flash 9.07 
MotoGP Motocyklowe MŚ 11.07 Siat-
kówka Turniej kwalifi kacyjny do ME ko-
biet 13.00 Polsat Sport News Sport Flash 
13.07 Rugby Europe Trophy 15.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 15.07 Siat-
kówka Turniej kwalifi kacyjny do ME ko-
biet 17.00 Polsat Sport News Sport Flash 
17.07 Siatkówka Turniej kwalifi kacyjny do 
ME kobiet 19.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 19.07 Magazyn golfowy 20.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 20.07 Maga-
zyn Cafe Futbol 22.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 22.07 Piłka nożna Magazyn 1. 
ligi 23.00 Piłka nożna Puchar Polski 

8.00 Piłka nożna - MŚ w futsalu - Kolum-
bia 2016 8.30 Piłka nożna - MŚ w futsalu 
- Kolumbia 2016 9.10 Piłka nożna - Barca 
TV 10.25 Piłka nożna - Barca 12.20 Mo-
moriał St.Szozdy w Prudniku 13.00 Tenis 
ziemny - Turniej WTA - Wuhan 14.00 Tenis 
ziemny - Turniej WTA - Wuhan 15.00 Tenis 
ziemny - Turniej WTA - Wuhan 16.00 Te-
nis ziemny - Turniej WTA - Wuhan 17.05 
Skandia Maraton Lang Team 17.25 Igrzy-
ska Paraolimpijskie 18.20 Zwarcie 18.55 
Piłka nożna - Liga Europejska. faza gru-
powa - . 23.10 Sportowy Wieczór 23.30 
Tenis ziemny - Turniej WTA - Wuhan 1.55 
Hokej na lodzie - PŚ - Kanada 2016. Finał 
4.20 Zakończenie dnia 

8.30 Skoki narciarskie. Letnia Grand Prix, 
Courchevel 10.00 Futsal. MŚ, Kolum-
bia Półfi nał 11.00 Skoki narciarskie. Let-
nia Grand Prix, Wisła 12.00 Skoki narciar-
skie. Letnia Grand Prix, Hinterzarten 13.00 
Skoki narciarskie. Letnia Grand Prix, Einsie-
deln 14.00 Futsal. MŚ, Kolumbia Półfi nał 
16.00 Skoki narciarskie. Letnia Grand Prix, 
Einsiedeln 17.00 Skoki narciarskie. Letnia 
Grand Prix, Hakuba 19.00 Piłka nożna. Li-
ga Europy 21.00 Piłka nożna. Liga Europy 
23.00 Skoki narciarskie. Letnia Grand Prix, 
Czajkowski 0.00 Skoki narciarskie. Letnia 
Grand Prix, Czajkowski 1.00 FIA WTCC. 
WTCC bez ograniczeń 1.30 Sporty wal-
ki. Superkombat, World Grand Prix Series 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Po stronie prawdy 13.20 Ewange-
lia nasz biznesplan 14.00 Jestem Gabriel 
15.35 Trzy wyspy - trzy światy 15.50 Py-
tasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Z wędką nad wodę w Polskę i Świat 16.35 
Wywiad ze Steve’m Saint’em 17.25 Prze-
gląd katolickiego tygodnika „Niedziela” 
17.30 Okiem kamery 17.55 Kartka z ka-
lendarza - Powstanie Warszawskie 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Świę-
ty na każdy dzień 19.30 Super Księga 1 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Z Gdańska do Monte San Angelo 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Opowieść o ojcu Damianie 0.00 Progra-
my powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.56 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.00 INFO kraj - serwis regionalny 19.30 
INFObiznes 19.47 Pogoda 19.57 Dziś wie-
czorem 20.12 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 
21.00 Panorama Info 21.23 Pogoda 21.30 
Puls Polski - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.35 Studio świat. - magazyn 22.56 
Na pierwszej stronie 23.00 INFO Wieczór 
23.34 Pogoda 23.45 Sportowy Wieczór 
0.00 Serwis Info 0.10 Teleexpress 

 5.55 Rodzinka.pl (91) - Kobiety górą 
- serial komediowy

 6.30 Dzika Muzyka - magazyn
 7.00 M jak miłość (1159) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.05 Barwy szczęścia (1503) - serial 

obyczajowy
 11.40 Na dobre i na złe (241) Zło-

dziejskie serce - serial
 12.40 Tylko z Tobą (57) - serial 
 13.40 Rodzinka.pl (3) - Kieszonkowe 

- serial komediowy
 14.10 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat - Kabokle 
 14.40 Cesarzowa Ki (24) - serial 
 15.40 Panorama
 15.55 Pogoda
 16.05 Na dobre i na złe (645) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (58) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1503) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1504) - serial 

obyczajowy
 20.40 Kochanie, ratujmy nasze dzieci 

- reality show
 21.45 Barbershop 2. Z powrotem 

w interesie - komedia, USA, reż. 
Kevin Rodney Sullivan, wyk. Ice 
Cube, Cedric the Entertainer, Sean 
Patrick Thomas, Troy Garity

 23.40 Osaczony - thriller, USA, Niemcy, 
reż. Florent Emilio Siri, wyk. 
Bruce Willis, Kevin Pollack, Jimmy 
Bennett

 1.45 Zgadnij kto - komedia, USA, 
reż. Kevin Rodney Sullivan, wyk. 
Bernie Mac, Ashton Kutcher, Zoe 
Saldana

 3.40 Art Noc. Summer Night - kon-
cert Schoenbrunn 2016 

 5.15 Zakończenie dnia

 5.40 Uwaga! - program interwencyjny
 6.10 Mango - Telezakupy
 7.15 Singielka - serial 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 
 21.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 22.30 Wszyscy na jednego, czyli 

Roast Michała Szpaka 

 23.55 Red - fi lm sensacyjny, USA 2010, 
reż. Robert Schwentke, wyk. 
Bruce Willis, Morgan Freeman, 
John Malkovich, Helen Mirren

 2.10 Superwizjer - magazyn reporte-
rów 

 2.45 Ugotowani - program kulinarno 
- rozrywkowy 

 3.45 Uwaga! - program interwencyjny
 4.05 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 13.55 Dwoje we troje
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Nasz nowy dom
 21.10 Przyjaciółki
 22.15 Zdrady

 23.20 Wolverine - fi lm sci - fi , USA, 
Wielka Brytania, Japonia, 2013, 
reż. James Mangold, wyk. 
Hiroyuki Sanada, Hugh Jackman, 
Rila Fukushima, Svetlana Khod-
chenkova, Tao Okamoto

  Wolverine po śmierci Jean jest 
pogrążony w rozpaczy. Zaszywa 
się w górach Alaski, by cierpieć 
z dala od ludzi. Pewnego dnia 
odnajduje go Yukio. Dziewczyna 
jest posłanką umierającego pana 
Yashidy, któremu Logan urato-
wał życie podczas II Wojny Świa-
towej. Mężczyzna, który został 
jednym z najbogatszych ludzi 
w Japonii, chce pożegnać się ze 
swoim wybawcą i podarować mu 
wyjątkowy prezent.

 6.00 Nie igraj z aniołem
 7.00 Scooby Doo
 7.30 Looney Tunes Show
 7.55 Scooby Doo
 8.25 Kacze opowieści
 8.55 Nieśmiertelny
 9.55 Po prostu Maria
 10.55 Moja nadzieja
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Moja nadzieja
 17.00 Po prostu Maria
 18.00 Detektywi w akcji
 18.00 Partnerstwo dla Rozwoju
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Dzielnica Lakeview - thriller 

kryminalny, USA, 2008, reż. Neil 
LaBute, wyk. Samuel L. Jackson, 
Jay Hernandez, Justin Chambers, 
Kerry Washington, Patrick Wilson, 
Ron Glass 

 23.20 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 0.20 Allan Quatermain i Świątynia 
Czaszek - fi lm akcji, USA, 2008, 
reż. Mark Atkins, wyk. Christop-
her Adamson, Sean Michael

 2.25 Interwencja
 2.45 Graffi  ti 
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.45 We Dwoje - program rozryw-
kowy

 7.10 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 8.10 Sąd rodzinny - program sądowy
 9.10 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 10.10 Kryminalni - serial kryminalny
 11.15 Mango Telezakupy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Szpital - program obyczajowy
 14.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.50 Kryminalni - serial kryminalny
 16.55 Dr House VII - serial obyczajowy
 17.55 Brzydula - serial obyczajowy
 18.30 Brzydula - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Szpiedzy tacy jak my - kome-

dia, USA 1985, reż. John Landis, 
wyk. Chevy Chase, Dan Aykroyd, 
Steve Forrest, Donna Dixon, 
Bruce Davison, William Prince

 22.10 Czarna lista - serial sensacyjny
 23.10 Dziewczyna z tatuażem - fi lm 

sensacyjny, USA, Szwecja, Nor-
wegia 2011, reż. David Fincher, 
wyk. Daniel Craig, Rooney Mara, 
Christopher Plummer, Stellan 
Skarsgard, Steven Berkoff , Robin 
Wright

 2.25 Klub Magii 
 4.40 Koniec programu

 6.00 Twój Puls
 7.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 8.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Dziesięć przykazań - serial
 12.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 13.00 To moje życie! - telenowela
 15.00 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela
 16.00 Dziesięć przykazań - serial
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu 

2016
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Jak ugryźć 10 milionów - kome-

dia, USA 2000, reż. Jonathan 
Lynn, wyk. Amanda Peet, Bruce 
Willis, Kevin Pollak, Matthew 
Perry, Michael Clarke Duncan, 
Natasha Henstridge, Rosanna 
Arquette

 22.05 Kuloodporni - komedia, USA 
1996, reż. Ernest R. Dickerson, 
wyk. Adam Sandler, Damon Way-
ans, James Caan, Jeep Swenson

 23.55 Czas zemsty - thriller, USA 2013, 
reż. Oplev Arden, wyk. Colin 
Farrell, Dominic Cooper, Noomi 
Rapace, Terrence Howard

 2.10 Dyżur
 2.45 Biesiada na cztery pory roku
 3.10 Na jedwabnym szlaku
 4.00 Taki jest świat
 4.40 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

Czwartek, 29.09.2016

Środa, 28.09.2016

7.20 Matki, żony i kochanki - serial 8.35 
Projekt dziecko - komedia obyczajowa 
10.20 Umrzesz ze śmiechu 11.30 Katastro-
fy w przestworzach - serial 13.45 Pułapki 
umysłu - serial 14.10 Hotel pod żyrafą i no-
sorożcem - serial 16.05 Łatwy szmal - ko-
media 17.55 Matki, żony i kochanki - se-
rial 19.00 Kobra: Oddział specjalny - serial 
20.00 Powrót do domu - dramat 22.00 
Monsters ball - Czekając na wyrok - dramat

15.45 Express - informacje 16.05 Usterka 
16.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 17.45 
Express - informacje 18.00 Testerzy 18.30 
Wojny magazynowe 19.30 DeFacto - Flesz 
19.45 Express - informacje 20.05 Kraksa 
TV 20.40 Takie numery tylko u nas 21.10 
Anatomia głupoty według Richarda Ham-
monda 21.45 Express - informacje 22.00 
Ostre cięcie 22.45 Kossakowski. Być jak… 
23.30 Gogglebox. Przed telewizorem

8.05 Strażnik Teksasu 9.05 Galileo 10.05 
Przygody Merlina 11.00 Ice Road Truckers: 
Drogi śmierci 12.00 Miodowe lata 12.50 
Miodowe lata 13.40 Rodzina zastępcza 
14.10 Rodzina zastępcza 14.45 Dekorator-
nia 15.15 Czarodziejki 16.15 Strażnik Tek-
sasu 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 Partnerstwo 
dla Rozwoju 18.20 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki No-
wego Jorku 23.00 Pogranicze - fi lm akcji

8.30 Zagadki Sfi nksa - fi lm przygodowo 
- fantastyczny 10.20 Umrzesz ze śmiechu 
11.30 Katastrofy w przestworzach - serial 
13.45 Pułapki umysłu - serial 14.10 Hotel 
pod żyrafą i nosorożcem - serial 16.05 
Projekt dziecko - komedia obyczajowa 
17.50 Matki, żony i kochanki - serial 19.00 
Kobra: Oddział specjalny - serial 20.00 
Sztos 2 - komedia 22.20 Czarny deszcz 
- fi lm sensacyjny

14.15 DeFacto Extra 14.45 Sekrety przy-
mierzalni 15.45 Express - informacje 
16.05 Usterka 16.35 Pilna Usterka 16.50 
Wojny magazynowe 17.45 Express - in-
formacje 18.00 Remont wdni - serial 
19.00 Pierwszy raz za granicą… 19.45 Ex-
press - informacje 20.00 DeFacto 20.35 
Szaleństwo pod kontrolą 21.45 Express 
- informacje 22.00 Damy i wieśniaczki. PL 
23.00 Wojny magazynowe 

6.00 Rodzina zastępcza 7.00 Nieśmier-
telny 8.05 Strażnik Teksasu 9.05 Gali-
leo 10.00 Cesar Milan: Przywódca sta-
da 11.00 Ice Road Truckers: Drogi śmierci 
12.00 Miodowe lata 13.40 Rodzina za-
stępcza 14.45 Dekoratornia 15.15 Czaro-
dziejki 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawa-
je 5 - 0 18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego 
Jorku 22.55 www.strach - horror
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